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4xUM4
exclusive

4xUM4
inclusive

BIG
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inclusive
1 x

LASER

LED

UV Protection

o w n  d e s i g n

Polyester
170 T

5 m

Polyester
190 T

finest
bonded
leather

finest
bonded
leather

A4

SOLAR

incl
usi

ve

Trolley

compatible

Art. 9999301 UM 3 
Extra Heavy Duty Battery PLN 0,48 

Art. 9999401 UM 4  
Extra Heavy Duty Battery PLN 0,48

Art. 9999300 UM 3  
Super Heavy Duty Battery PLN 0,48

Art. 9999400 UM 4  
Super Heavy Duty Battery PLN 0,48

Opakowanie 
P=woreczek foliowy 
K=kartonik
- = brak opakowania jednostkowego

Packaging  
P= Poly bag 
K= Box 
- = not single packed

Tusz z naszych wkładów jest z Niemiec 
i jest poddany Kontroli Substancji  
Toksycznych (TSCA) przez.

The ink of our CrisMa ballpen refills is  
from Germany and is certified by the Toxic 
Substances Controll Act (TSCA).

Definicje oznaczeń 
Sign Definitions

Definicje tekstu/Text Definition

Marka wyróżniona w ofercie M- Collection
The premium trade mark of M-Collection

Artykuł z funkcją budzenia
Alarm clock

Automatyczne sterowanie falami radiowymi
Radio controlled

Gruby wkład
Big refill

Magnetyczny
Magnetic

Zawiera kabel
Including cable

Zmieniające się kolory
Changing colours

Funkcja rotacji
Rotation function

Artykuł z baterią
Batteries included

Artykuł bez baterii
Batteries must be ordered separately

Podwójne zasilanie
Dual Power (solar + battery)

Artykuł z baterią
Button cell batteries included

Artykuł z wyświetlaczem czasów kontynentalnych
World timer

Artykuł z laserem
Laser beam

Artykuł z lampką LED
LED light

Artykuł z warstwą izolacyjną
Insulated

Tkaniny farbowane bez AZO
AZO-free died cotton

Artykuł z filtrem UV
UV protection

Skóra
Real leather

Artykuł z klipem do paska
Belt clip / Belt loop

Marka wyróżniona w ofercie M- Collection
The premium trade mark of M-Collection

Długość miary
Length

Skóra
Real leather

Numer artykułu/Item number Rozmiar artykułu/Item size

Wielkość nadruku/Print size

Ilość w kartonie/
Packaging unit

Grupa nadruku/Print group

Polski tekst

Tekst angielski

Zastrzegamy sobie niewielkie odstępstwa dotyczące wielkości i kolorów artykułów. Do wszytkich cen należy doliczyć podatek VAT.

Solar
solar

Sensor
sensor

Długopis w zestawie 
ballpen included

Pasuje do trolleya 
Trolley compatiple

Wykonane z Polyester 170 T
Made of Polyester 170 T

Wykonane z Polyester 190 T
Made of Polyester 190 T

Marka artykułów luksusowych i ekskluzywnych 
The brand for luxurious and exclusive items

Marka dla eleganckich artykułów piśmiennych i akcesoriów biznesowych 
Brand for writing instruments and business accessories

Marka dla sportowców i żeglarzy 
The sports and yachting brand



A-Z Indeks Page
„Smycze“ 307
Akcesoria antystresowe 216
Akcesoria barowe 384
Akcesoria do golfa 208-209
Akcesoria do wina 274-283
Akcesoria domowe 259-260,272
Akcesoria kąpielowe 230
Akcesoria komputerowe 84-86,102
Akcesoria piśmienne 06,35
Akcesoria rowerowe 210
Akcesoria USB 84-87
Apteczka pierwszej pomocy 138
Apteczka pierwszej pomocy 131388
Artykuły dla dzieci 212-213,216
Artykuły kuchenne 248
Artykuły piśmienne 7-55
Artykuły plażowewe 188-193,201
Artyykułyuły ple plennerowe 188-200,2, 04-204-21111
ArtyArtykułykuły podróżne 138-148-1422
AArtykuły porcelanowe 236236-24-247,254
Artykuły sportowe 1192-193,20,204 24-209,231
Artykuły zabawne 214214 215-215
Breloczki do klucze 66,94,294-295,300-307,316
Budziki 120-125,249
Butelki 146
Coolery y do bdo buteutelek 284
Czapapeeczkzkii 177,201-203,
DłuDługgopopisy 10-47, 50-55
DłuDługopisy z lampką LED 30-31,33
Etui 35,
Etui na okulary 211
Etui na płyty CD 77,81,94
Etui na wizytówki 60-61,76-776-77,817,81 8-82,3199
Filiżanki 2336-246-2411
Grill 1196
Gry Gry 192-193,216
IdenIdentyfi tyfi katokatory do bagażu 140,316
KaleKalendarndarzeze 89
Kalkulatory 96-102
Kamizelka odblaskowa 308-309
Karteczki samoprzylepne 92-93
Koce 200
KorkKorkociąociągi 2gi 274-274-27979
Kosmetyczki zki 180,180 182,182 22-22 23
Krawaty 219-220,22
Kredki 18,48
Krzesła 65,194-194-195,95,25,258588
Kubki 14144-4-145,215,21,215,5,
Latarki 296-299999
LataLatarki rk LED D 294-29999299,331188
LiniLinijkijki 71,91,91, 0,100,100,1022
LLornetki 2220707077
Lusterka 2232334
Materace dmuchane 11189
Materace plażowe 17717777,118889-190
Meble 25252588-28-2259,33332 32 32-338
Miarki 22992-2933
MiksM ery 25255
MMłynki do pieprzu 2525252522u 0,250,2525333
NNamioty 11199944
NarzNarzędziędzia a 2828286-6-2822886 9
Notatnikki  6868686 -6969699,-6 777,877,81-8-82,,911,93,33117
Noteesy sy 556-555757776 5 ,,770-0-883,,33222
NoNoże 2522522522522525225 2,2525256,22744,,28899
Nożeżee dodo do pizzpizzp y 25y y 252525225777
NoNożNożyożyżyyk dki dki dki do kkakao o rtonnu u u 29u 00
OOOkOkukulary ry ry pprprzprzeeciwsłononen cznznee  2112
OłówOłówOłówOłówki ki ki i 18,28,24,25,5,38,3 ,39,429,4242,5,52
OtwiOtwOtw eeerracaczee ddo bubuo buteleleleek k 27275,303066
OtwiOtOtwieerracze  ddo listówóww 90,94
ParaParaPa ssolele 128 128-135-135,33255
PararaPa solees p plaplalalażoweżoweweeżowżowż  19119
PParkPa omemetettry y y ry ry 3rry y 08
PieerrPieP siówwki 1kiiki i 47
PikPikPiknnP ik 1k 96-1999
PiłkPiłkłki i 202044
PPiłkPiłkPiłkki ppplaaażowe 18188
Pióórórórraaaa ka kkulkowe 36,38,38,40,440 455,5500-5555
PłPłPłaPłaPłasłasasszzcze przeciwdeszdeszczowczowe 13e 1366
PPlePlecaki 1161-164,16688-8 116699,9,180180180,0,333299
PłytP y Cd 264-26526
Podajniki na taśmę klejącą 91
Podstawki pod telefon 6262-63-63,11999222
Poduszki podróżne 141422
Pokrowce na garnitury 1818811-181-181822,2,3,32,32232,3232322 33326
Portfele 221212212-2121213131333333333 3,33,310,3,33 -313313
Produkty pielęgnacyjne 22223-33-3-23-2-2-2-22233 22222222727
Przyprawy 2525252525550000-00-20-20-25-250000 3
Pudełka 22222121321313,3,272,,3111
Puzderka 2222229
Radia 10103-1005,125,126,207
Ramkki nai naa zdj zdj zdjęcęcia 8787,120,261-1 263,6 319319
SaszSaszSaszszetki na pasku 171700
ScyScyzy oryki 28282828288888888
Skakanki 2020720207207207207220722072072072072072 720720707207
Skrobaczki 3080800808008080088008080880088888
Spinki do mankieeeeettóótótówóów óóótó 21821212121221212122222222
Stacje pogodogody y y 1111y y yy 11y 4-114-14-114-114-114-11-11-114-11-1-11-11114-4 1114 1111111111155
Statuetketki i 67676767,208,208,208,208
StojStojaczkaczki nai na bbbbibiiuui rkrkorko ko ko koko ko koko kkoork 116-116-1 119119
ŚwieŚwieczkiczki 266222 -270270
Szczczotki dodo o wwwłwłołosossów ów 2ów óww 22w 2w 2222222222ó 34343444343434343334433434
TablTablice i na na nnnoootatattattattki ki ki ki ki 888888888888888-898-898-898-898-898-8998-898-8-898-8-888 8 ,,,,
Teczc ki nna dddddoodokkukumumeumememeenty nty ntynty ntynty nty ntyntyy 56-556-556-556-555 7727,72727272227,727,727,72-75,-75-757575-75,-75,-75-75,-75-75,-75,7577 78-878-8878-878-878-888-88878-7878 3,163 163 16166663,163,163,163,163,163,163 13,163,1600000000000
Termosysy 148-148148-148-148 14949
Torby y 5858,150,150-183-183,327,327-328-328

Torby bawełniana 174
Torby ekologiczne 174-175
Torby na laptop 57,157,162-163,180,1, 83,3, 28-32929
Torby na zakupy 172,174-175,
Torby ozdobne, na prezenty 271
TorbTo y plażowe 178-179,323266
TTorby podróżne 166-168,1,180-18282
TTorby sportowe 171,176,176,180
ToTorby szkolne 15158 168-161
Toorby-lodówdówki 150-155,17766,193
Trolrolleysleys 184-186,31314,330-331
Wagi 222,255,,
Wskaźniki laserowe 30-31,87
Wyciskarki do soków 255
Wyposażenie domu 236-25757
Zakreślacze 7-11
Zapalniczki 268,2291
Zegarki 102-126,126,33224
Zegarki biurkowe 66,112-12525
Zegarki na rękę 126,6,2206,324
Zegary ścienne 1006-113
Zegary z czasem światowym 1002,
Zestawy do fondue 2254
Zestawy do malowowaniaania 18, 4848
Zestawy y do manicanicure 83,3,23232-232-233,33,
Zestawy awy do do pielęgnacji oobuwwia 14433
ZestZestawy a do pisania 23,3,3300-31,333-355
ZZestawy do szycia 1400
Zestawy kosmetycyczne 1399,222233-227227
Zestawy na biurko 6464-6-66,6,89899
Zestawy narzędziziowe we 88,88,
Zestawy piśmpiśmiennien e e 2424-25-25,5,33636-6-4422,44-47,50-55,323
Zestawywy zapazapachowowch e 270-270-27-271,1,
Zszyywwacacze 8888,90-0-99191
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Antiii-s-s-str-s ess items 216
BacBackackac packs 1616161-161-161 161 164,164,164,164 8-168-1669,189,189,189,180,320,3299
BBagsBB  58,58,588 150150-150-150 183,183,3,183,327-327-327-327-328328328328
Ball pens s 1010-47,-47, 50- 50-5555
Balls 204
Bar aaacccccccecessors ies 384
Baararbrbrbbba eecuec  itemsms 119696
BBBaBaBaasaseeballl capcaps 1717s 7,207,201-201-2033,
BBBBBathh accacca essoessoriesr  230230
BBBeaacacacaceaBB h babah baags gs 1gs gs gs gg 78-179,326
BBeBeaaccB h bah bah bah lls llslllls 188
BeBeaach ith items ems 188-88-88 193,1 201
BBeaach mattressess 177177177177177 17777 ,189,189,189,1,189,1,189-19001
Beacach umh umbrelbre las 19119119191191
Belt pououchesches  170 170170
BicycyBicyicycle cle le cle acceaccessorsso ies 2102102
BiBinoBinoi culaulars 2rs 2070
Bottle coolers 28484
Bottle openers 2275,375,306606
BottBo les  146
BusiBusiBusiu nessssne  car carcc d hod hod lderlders 60s 60-61,61,76-776-77,81-82,319
Calclalculattula ors orsrso 96-196-10202
CaleCalea ndarndarndars s 8989
CandCanddlesles 266-266-266-27027027
CaseCases 3535355,
CD cases 77,77,81,981,994444
CDs CD 264264-265265
ChaiC rs 66s 5,19,195,1 4-194-1999994- 55,25,255,255,25,2555 2,252,22,22,2,2,2,,222 88
ClocClocks 1ks 1102-102-112-126,326,326,36,36,36,36,3,3324242422424242444224424242442444242244244
CollCollege ege bagsbagss 158158158 158158-161-16-16611616116111-
ColoColoC uredured penpencilscils 18, 181818,18,48484848888488
CompCompCom uteruterr acc accessoessoriesriess  84-84-8484-86,186,186,186,186,166,186,186,16,11,16,186,186,186,186,16,16,66,,1,16,,111,,16866, 002020200202002
CoolCooCooling ing ing bagsbagsbagsb  150 150150 1501505050500500000-15-155-155-151-1-15155555555-111-115-1-11-1-15-1-1-151-11 ,176,176,176,176,193,193,1939
CorkCorkCorkscrescrescrews ws 2ws 222222274-74-74-74-274-274744-2-274-74-74--274-74-47474-44 27 27474774744 79797979797
CosmCosmeticeticetic setse sets 13s 131313131313131313133331333s 1313399,229,29,229,229,229,223-2233-223-223-22777
CottCottC on bon bags ags a 117417417417474744
Cuffl Cuffl  ink inks s 2121218888
Cups 2362363636-241-241-241-2414
Cutters 2902909090
Desk clocks 66,166,166,1112-112-112-12-1252525
Desk sets 64646464-66,-66,-66,-66 8989898
DocuDocuDocuocDocuDocDocDDDD mentmentmentmenmentmentnt ffolfol folf fol fo dersdersd   56-56-56-56-57,757,757,757,72-752-752-75,78,78-83,183 600

First-Aid-Kits 138
Fitness rope 207
Fleece blankets 200
Fondue sets 254254
Food processor 225555
Fragrance items 270270-271,271,
Fun article 214-215
Furniture 258-259,332-338
Games 192-193,216
Gift bag 271
Glasses case 211
Golf accessossoriesr  208-209
Hair brushsheses 234234
Highlighhteers 7-11
Hip p fl asasks s 114747
HomeHome a accessssoriesries 259 25 -260,272
Househololdd acaccessories 23236-26-257
Ice scrascrapers 308
IsoIsolating fl asks 14814 -149
Jewel cases 2299
Juice squeezers 255
Jute bags 174-4-177555
Key rings 6666,94,,94,94,2229494-4-295,5 300-300-307,3073316
Kids‘ items 21212-2-22213,3,2 2116
Knives 2252,2552,2256,6,25 7474,289
Lanyardsards 330077
L tLaptop bags s 55757,17,157,17162-162-12-162 63,163,180,180 183,383,32828-332299
Laser pens 330-3-31,87,87
LED lights ts 2294-294-299,3188
LEDLED pens 330-31,333
Letter openers 990 940,94
Lighters 2268,291
LuggLuggageage tags 140140,316,3 6
Manicure sets 883,232-23333,,
MeasMeasurinu g tapess 292-292 293293
Medicinne cheheheststst 11st 3838
Memo hhololddeder d 88-88-89,
Menaggege s sg ets s 2484
Mirroorors 234
MoMobobile e pe phone holders 62-63,192
MMugugsgss  144-145,215,
MMuMultM tifunifunctioction ton tools ols 88,
Multifunfu ction writing ing instrustrumentments 23s 23,30-,30-31,331,33-353 3
Note pads 68-69,77,87 1-82,91,91,93,393,31717
OutdOutdoor products 188-200,204-211
PainPaintingting set sets 18s 18,4848
Parking dials 30s 3088
Pen pots 116-11919
Pencils 18,24,25,38,39,42,52
Pepper mer ills 250,253
PhotPho o framesa  87,120,20,261-261 263,3199
PicnPicnic itemstems 196 -199991
PizzPi a wha wheel eel 2572575757
PockP kPocket ket ket knivenivnivves s 2282828288888
Porccrcelain items 236236-24747247247,254254254254
RadiRadios 11os 03-10 0505,15,15,12626,226 226626 0770707
RainRain jacketsk t   1363666
RollRollerbaerballs lls 36,336,38,404008 45,45,,45,50-55 5
RuleRulers 7rs 771,90,9 ,10,102
SafeSafety jty jackeack ts 33ts 08 308-30909
SaviSavings ngs boxeboxes 21s 213,27272,31312 1
ScalSc es 2es 222,222,255,55,
SewiSewiSew ng kg kng kg itsits 140140
Shoeo  pollishihiishing kkng kng kitsits it 1433
ShopShoppingpingp g bag bags s 171772,1712,174-174 5,
SpicSpices ses setsets 250-250-2532533
SporSports bts bags ags 171,71,171,171176,76,176,76 1801801818
SporSpSports pts produrod cts c 192-192-292-193,193193,193,204-204-204-204-209,220 231
StapStaplersers  8888,90-990-90 990-91111
SticSticS ky nky note ote padspads  9292-2-939333
Suit bagba s 118181-181-1882,322,322,32,3 6
Sun glasses 2112111
TapeT  dispenser 991
TentT  19494
TiesTies  219219-220-220,,
ToilTo et bet bags ag 180,180,182,182,22-222-22323
ToolTools s 28286-286-2899
Torccheheses 296-296-299299
Travravavel ael ael accccesccccessoriries es 1138-138-14242
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Troprophihies 67,67,,2082088208
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WWaWallall clo clocks cks 106-106 113
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WritWriW inging ng ng g g ssetsses  24-22424-24 25252525,35,5,35,35,35,3325,35,35,325255,25525555 6-6-6-426-4-44666666666666666-6-6-666666 ,44-44-4-47,547,547,547,50-550-550-550-55,323,323,323,323
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Order example: 
Item 11751 + 1174610+ 1174608

Order example: 
Item 11771 +
1174609+ 1174611 + 
1174610 + 1174608

Order example: 
Item 17763 +
1174609+ 1174611 + 
1174610 + 1174608

o w n  d e s i g n

o w n  d e s i g n

o w n  d e s i g n

Art. 11751    13 x 7 x 11,5 cm 
 

 G 5 x 3 cm  K  50/100  
 

CrisMa design Stojak na biurko z karteczkami 
samoprzylepnymi. Pasują do niego 2 zakreślacze o 
numerze 11746. 
 

CrisMa design stand with adhesive note stripes. 
 

CENA PLN: 11,83
 

 
 

Art. 11771    18,5 x 7 x 3 cm 
 

 G 5 x 3 cm  K  30/60  
 

CrisMa Stojak na biurko z karteczkami samoprzylepnymi. 
Pasują do niego 4 zakreślacze o numerze 11746. Logo 
nadrukujemy na podstawce. 
 

This stand offers functionality and design in one with its four 
highlighters and its colourful marker strips. Please order the 
highlighters additional see item 11746 - price without 
highlighters. 
 

CENA PLN: 13,17
 

 
 

Art. 17763    18,5 x 7 x 5 cm 
 

 G 5 x 1,8 cm  K  30/60  
 

CrisMa Stojak na biurko z karteczkami samoprzylepnymi i 
miejscem na telefon komórkowy. Pasują do niego 4 
zakreślacze o numerze 11746. Logo nadrukujemy na 
podstawce. 
 

Plastic highlighter base with mobile phone holder, sticky 
notes and space for 4 highlighters which you can order 
separately under 11746 + colour code 
 

CENA PLN: 12,04
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Art. 11746    11,5 x 2,0 x 1,1 cm 
 

 LE 4 x 1 cm  P  50/100  
 

Płaski, chromowany zakreślacz CrisMa. Transparentna 
część korpusu pozwala kontrolować zużycie, stanowiąc 
jednocześnie element dekoracyjny. Logo wygrawerowane 
na korpusie zakreślacza będzie w kolorze tuszu. 
 

Crisma Designed highlighter  with fluid optic. 
 

CENA PLN: 4,55
 

 
 

Art. 11744    11,6 x 4,5 x 12 cm 
 

 G 5 x 1,5 cm  K  50/100  
 

Zestaw zakreślaczy z kolekcji CrisMa, zachowując 
wszystkie walory standardowego zestawu, zyskał nową 
formę oraz większą przestrzeń na podstawce, aby Twoja 
reklama była jeszcze bardziej widoczna. 
 

CrisMa desk set with 4 metal highlighters 
 

CENA PLN: 20,92
 

 
 

Art. 11745    11,5 x ø 1,7 cm 
 

 AE 4 x 0,9 cm  K  50/100  
 

Chromowany zakreślacz tekstu z kolekcji CrisMa. 
Zakreślacz posiada płynny wkład i transparentny element 
korpusu. Logo wygrawerowane na korpusie zakreślacza 
będzie w kolorze tuszu. 
 

New CrisMa highlighter with fluid optic. 
 

CENA PLN: 4,85
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Order example: Item 1174207 + 1174011+ 1174008

o w n  d e s i g n

o w n  d e s i g n

10

09

08

11

04

Art. 11740    10 x ø 1,7 cm 
 

 LE 3 x 1 cm  K  50/100  
 

Zdobywca wielu nagród - zakreślacz z kolekcji CrisMa, 
wykonany z wysokiej jakości metalu. Wyróżniony za 
niepowtarzalną formę i doskonałą jakość wykonania. 
Państwa logo wygrawerujemy na korpusie, z prawej strony 
klipu. 
 

CrisMa metal highlighter with  fluid optic. 
 

CENA PLN: 7,35
 

 
 

Art. 11742    8 x 5 x 2,6 cm 
 

 G 4 x 0,8 cm  K  50/100  
 

Podstawka na dwa zakreślacze z kolekcji CrisMa. 
Wybierz ulubione kolory z naszej oferty. Logo 
nadrukujemy na podstawce. 
 

CrisMa highlighter stand. Mix and match colours! 
 

CENA PLN: 4,79
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03Art. 11741    14 x 5 x 10,5 cm 
 

 G 5 x 0,8 cm  K  50/100  
 

Zestaw 4 metalowych zakreślaczy z kolekcji CrisMa. 
Transparentna część korpusu pozwala kontrolować 
zużycie, stanowiąc jednocześnie element dekoracyjny. 
Państwa logo umieścimy na podstawce lub 
wygrawerujemy na zakreślaczu. 
 

CrisMa desk set with 4 metal highlighters 
 

CENA PLN: 32,82
 

 
 

Art. 11761    18 x 8,8 x 4,5 cm 
 

 G 4 x 2 cm  K  20/40  
 

CrisMa design Stojak z zegarem LCD i 4 metalowymi 
zakreślaczami. Grawer na zakreślaczu wychodzi na 
jasno. 
 

CrisMa design stand with LCD clock and 4 metal 
highlighters 
 

CENA PLN: 46,54
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Art. 11703    15 x ø 1,5 cm 
 

 AE 4 x 0,8 cm  P  50/1000  
 

Funkcjonalny długopis z kolekcji CrisMa zintegrowany z 
zakreślaczem do tekstu. Długopis posiada mechanizm 
obrotowy. Państwa logotyp nadrukujemy na korpusie, z 
prawej strony klipu. 
 

Plastic ball pen combined with a highlighter 
 

CENA PLN: 1,96
 

 
 

Art. 17825    9,0 x 9,5 x 1,8cm 
 

 AE 6 x 3 cm    50/200  
 

Zestaw 8 mini-zakreślaczy w etui 
 

Set of 8 mini highlighters 
 

CENA PLN: 5,66
 

 
 

Art. 11773    12,3 x 1,7 x 1,7 cm 
 

 LE 4 x 1 cm  K  50/100  
 

Elegancki zakreślacz i długopis w chromowanej 
obudowie. CrisMa design. Proponujemy grawer na 
zatyczkach. 
 

Liquid highlighter and ball pen in combination, chromed. 
An outstanding CrisMa design. 
 

CENA PLN: 6,42
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Art. 11743    10,5 x 4 x 13,5 cm 
  

 G 4 x 0,6 cm  K  50/100  
 

Zestaw 4 stalowych długopisów na dekoracyjnej 
podstawce. Ozdobi każde biurko, a Państwa logo, 
umieszczone na podstawce, będzie zawsze widoczne. 
 

4 Stainless-Steel Ball Pens in a decorative stand. 
 

CENA PLN: 12,53
 

 
 

Art. 11534    14 x ø 1,3 cm 
  

 AE 4 x 0,8 cm    50/1000  
 

Transparentny, 4-kolorowy długopis z metalowym klipem. 
Posiada wkłady w kolorze czarnym, niebieskim, 
czerwonym i zielonym. Sugerujemy umieszczenie nadruku 
reklamowego na korpusie, najlepiej w srebrnym kolorze. 
 

4 in1 Translucent ball pen. 
 

CENA PLN: 1,05
 

 
 

Art. 17760    14,8 x ø 1,6 cm 
  

 AE 2,5 x 0,8 cm    50/1000  
 

4-kolorowy długopis z wkładami w kolorze czarnym, 
niebieskim, zielonym i czerwonym oraz zakreślaczem. 
 

4-colour plastic ball pen with a black, red, green and a 
blue refill and a highlighter on the top. 
 

CENA PLN: 2,50
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Art. 17979    14 x ø 1,3 cm 
 

 AE 4 x 0,7 cm    50/1000  
 

Długopis plastikowy w metalicznych kolorach z 
transparentnym polem. Długopis posiada niebieski wkład. 
 

Plastic ball pen in metallic colours with a transparent zone 
and blue-writing big refill. 
 

CENA PLN: 0,82
 

 
 

Art. 17630    14 x ø 1,1cm 
 

 AE 4 x 0,7 cm    50/1000  
 

Długopis plastikowy z satynowym połyskiem, wyposażony 
w klip i niebieski wkład. Nadruk reklamowy umieścimy na 
korpusie. 
 

Plastic drop-action ball pen with rills in the grip zone and a 
large refill. 
 

CENA PLN: 0,99
 

 
 

Art. 17725    14,0 x ø 1 cm 
 

 AB 4 x 0,7 cm    50/1000  
 

Długopis plastikowy z satynowym połyskiem, wyposażony 
w klip, gumkę, ułatwiającą pisanie oraz duży, niebieski 
wkład. Nadruk reklamowy umieścimy na korpusie. 
 

Plastic ball pen with a coloured shaft, a rubber grip zone 
and a big blue refill. 
 

CENA PLN: 0,76
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Art. 17775    14,4 x ø 1,0 cm 
 

 AE 4 x 0,7 cm    50/1000  
 

Długopis plastikowy z satynowym połyskiem, wyposażony 
w klip, gumkę, ułatwiającą pisanie oraz duży, niebieski 
wkład. Nadruk reklamowy umieścimy na korpusie. 
 

Silver plastic ball pen with a coloured rubber grip zone, 
two ornamental rings on the knob and a big blue refill. 
 

CENA PLN: 0,92
 

 
 

Art. 17776    14,5 x  ø 1,2 cm 
 

 AE 4 x 0,7 cm    50/1000  
 

Długopis plastikowy z satynowym połyskiem, wyposażony 
w klip, gumkę, ułatwiającą pisanie oraz duży, niebieski 
wkład. Nadruk reklamowy umieścimy na korpusie. 
 

Plastic ball pen with coloured longitudinal stripes in 
extension of the clip and a big blue refill. 
 

CENA PLN: 1,29
 

 
 

Art. 17717    14 x  ø 0,8 cm 
 

 AE 4 x 0,7 cm    50/1000  
 

Długopis plastikowy z metalowym klipem 
 

Plastic ball pen with sparkling gemstones on the shaft and 
a big blue refill. 
 

CENA PLN: 1,28
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Art. 18245    14,2 x ø 1,5 cm 
 

 AE 4 x 0,8 cm    50/1000  
 

Plastikowy długopis w klasycznym stylu. Kolorowy korpus 
ozdobiono chromowanymi elementami. Długopis 
zaopatrzono w duży, czarny wkład. Państwa logo 
umieścimy na korpusie, z prawej strony klipu. 
 

Classic ball pen with big refill. 
 

CENA PLN: 1,19
 

 
 

Art. 17724    14,5 x  ø 1,2 cm 
 

 AE 4 x 0,7 cm    50/1000  
 

Długopis z dużym, niebieskim wkładem, wyposażony w 
srebrny, metalowy klip oraz gumkę, ułatwiającą pisanie. 
Państwa logotyp nadrukujemy na korpusie długopisu. 
 

Plastic ball pen with a flattened grip zone in frosted colours 
and a big blue refill. 
 

CENA PLN: 1,15
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Art. 17722    14,3 x ø ,1,1cm 
 

 AE 4 x 0,7 cm    50/1000  
 

Plastikowy długopis z dużym, niebieskim wkładem z 
gumką na korpusie. Państwa logo umieścimy na korpusie, 
z prawej strony klipu. 
 

Plastic ball pen with two ornamental rings, silver-coloured 
body and a big blue refill. 
 

CENA PLN: 1,19
 

 
 

Art. 17721    14,3 x ø 1,1cm 
 

 AE 4 x 0,7 cm    50/1000  
 

Plastikowy długopis w klasycznym stylu.  Długopis 
zaopatrzono w duży, niebieski wkład. Państwa logo 
umieścimy na korpusie. 
 

Plastic ball pen with two silver-coloured ornamental rings 
and a big blue refill. 
 

CENA PLN: 1,23
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Art. 11730    14 x ø 1,5 cm 
 

 AE 4 x 0,8 cm    50/1000  
 

Nowoczesny długopis z kolekcji CrisMa, zaprojektowany 
dla tych, którzy poszukują wyszukanych form. Długopis 
zaopatrzony w niebieski wkład. Nadruk reklamowy 
umieszczamy zarówno na klipie, jak i na korpusie. 
 

CrisMa ball pen "Newline". 
 

CENA PLN: 0,89
 

 
 

Art. 11688    14 x ø 1,8 cm 
 

 AE 4,5 x 0,9 cm    50/1000  
 

Długopis CrisMa, wykonany ze transparentnego plastiku, 
posiada duży, niebieski wkład, gumkę antypoślizgową 
oraz wystarczająco dużo miejsca na nadruk reklamowy, 
który wykonujemy na klipie lub korpusie. 
 

CrisMa Frosted ball pen with rubber grip zone. 
 

CENA PLN: 0,91
 

 
 

Art. 11720    14 x ø 1,6 cm 
 

 AB 4 x 0,8 cm    50/1000  
 

Plastikowy długopis "Techno" z kolekcji CrisMa z dużym, 
niebieskim wkładem. Funkcjonalny klip zapewnia 
wystarczająco dużo miejsca na umieszczenie Państwa 
logotypu. 
 

CrisMa ball pen "Techno" with extra large refill. 
 

CENA PLN: 0,77
 

 
 

Art. 11689    14 x ø 1,8 cm 
 

 AE 3,5 x 0,9 cm    50/1000  
 

Plastikowy długopis z kolekcji CrisMa z obrotowym 
mechanizmem. Ten długopis o nowoczesnym wyglądzie 
posiada niebieski wkład oraz duży klip. 
 

CrisMa Designed ball pen with jumbo clip. 
 

CENA PLN: 0,92
 

 
 

Art. 11630    14 x ø 1,1 cm 
 

 AE 4,5 x 0,7 cm    50/1000  
 

Srebrny, plastikowy długopis z dużym, niebieskim 
wkładem, ozdobiony kolorowymi akcentami. Długopis 
zaopatrzono w gumkę o ergonomicznym kształcie, która 
zapewnia komfort pisania. 
 

Silver ball pen with rubber grip. 
 

CENA PLN: 0,84
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Art. 17652    14 x ø 1,3 cm 
 

 AE 4 x 0,6 cm    50/1000  
 

Długopis z kolekcji CrisMa. Połączenie metalu i plastiku 
nadaje mu nowoczesny wygląd, a gumowe wypustki 
zapewniają komfort pisania. Długopis posiada niebieski 
wkład. Państwa logo umieścimy na klipie. 
 

CrisMa Design Pen supplied with extra large refill. 
 

CENA PLN: 1,75
 

 
 

Art. 11803    14,3 x ø 1,2 cm 
 

 AB 4 x 0,6 cm    50/1000  
 

Długopis z kolekcji CrisMa z kolorowym korpusem i 
klipem w srebrnym kolorze. Klasyczny, a zarazem 
nowoczesny design. Długopis zaopatrzony w duży, 
niebieski wkład. Sugerujemy umieszczenie logo w górnej 
części korpusu, z prawej strony klipu. 
 

CrisMa Designed ball pen, extra large refill. 
 

CENA PLN: 0,84
 

 
 

Art. 11677    14 x ø 1,2 cm 
 

 AB 4 x 0,7 cm    50/1000  
 

Długopis z kolekcji CrisMa z niebieskim, plastikowym 
wkładem. Połączenie białego korpusu z kolorowym klipem 
i transparentnym włącznikiem dodaje mu charakteru. 
Nadruk reklamowy możemy wykonać na korpusie lub 
klipie. 
 

CrisMa White ball pen with coloured clip. 
 

CENA PLN: 0,56
 

 
 

Art. 11804    14,1 x ø 1,5 cm 
 

 AE 4 x 0,7 cm    50/1000  
 

Długopis z kolekcji CrisMa z dużym, niebieskim wkładem. 
Długopis wyposażony w gumkę antypoślizgową. Nadruk 
reklamowy wykonamy na korpusie lub klipie. 
 

CrisMa Designed ball pen with extra large refill. 
 

CENA PLN: 0,92
 

 
 

Art. 15000    13,5 x ø 1,3 cm 
 

 AB 3,5 x 0,8 cm    50/500  
 

Ten elegancki długopis został wykonany z błyszczącego 
plastiku. Dodatkowego uroku dodają mu elementy w 
kolorze złota. Długopis posiada metalowy klip i duży, 
niebieski wkład. Nadruk wykonujemy na korpusie, po 
prawej stronie klipu. 
 

Nostalgic plastic ball pen and big refill. 
 

CENA PLN: 0,70
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Art. 17468    18 x ø 0,8 cm 
 

 AE 4 x 0,3 cm    50/1000  
 

Ołówek automatyczny wykonany z plastiku imitującego 
drewno. Rysik 0,7 mm. 
 

Artful plastic pencil in wooden pencil design with a 0.7 mm 
lead 
 

CENA PLN: 3,85
 

 
 

Art. 17646    18 x ø 2 cm 
 

 AE 5 x 1,2 cm    50/500  
 

Długopis XL z dużym, niebieskim wkładem wyposażono w 
gumkę, ułatwiającą pisanie. Dzięki dużej powierzchni 
korpusu, długopis stanowi świetne medium reklamowe. 
Nadruk umieścimy na korpusie, z prawej strony klipu. 
 

Extra Large Ball Pen with rubber grip. 
 

CENA PLN: 1,61
 

 
 

Art. 12950    15,3 x ø 0,8 cm 
 

 AB 4,5 x 0,5 cm    50/2500  
 

Ołówek automatyczny posiadający grafit HB 0,5 mm oraz 
gumkę do mazania. Dostępny w kilku wersjach 
kolorystycznych. Państwa logotyp umieścimy na korpusie 
ołówka. 
 

Push pencil with rubber 
 

CENA PLN: 0,39
 

 
 

Art. 12941    14,7 x ø 0,8 cm 
 

 AB 5 x 0,7 cm    50/2500  
 

Długopis z zatyczką, wykonany ze "szronionego" plastiku. 
Klasyczna, prosta forma. Długopis wyposażony w czarny 
wkład. 
 

Frosted ball pen with black refill 
 

CENA PLN: 0,35
 

 
 

Art. 53945    16,5 x 15,5 x 2 cm 
 

 LN 4 x 2 cm  K  60/60  
 

Praktyczny zestaw dla dzieci w wieku szkolnym, zamknięty 
w metalowym etui. Wszystko, co potrzebne do nauki i 
zabawy. Zestaw zawiera kredki, temperówkę, kątomierz, 
gumkę do mazania oraz notes. Logo wygrawerujemy na 
wieczku etui. 
 

Coloured pencils, sharpener, eraser, protractor and pad 
 

CENA PLN: 11,83
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Art. 14099    12 x ø1 cm 
 

 AB 4,5 x 0,8 cm    50/1000  
 

Transparentny, matowy długopis z dużym, niebieskim 
wkładem. Stylowy wygląd zawdzięcza opływowym 
kształtom i metalowemu klipowi. Państwa logotyp 
umieścimy na korpusie. 
 

Frosted ball pen and big refill. 
 

CENA PLN: 0,77
 

 
 

Art. 14088    13,5 x ø 0,8 cm 
 

 AB 4 x 0,6 cm    50/1000  
 

Ten długopis, wykonany z transparentnego, matowego 
plastiku, swój ekstrawagancki wygląd zawdzięcza 
metalowemu klipowi o nowoczesnym kształcie. Długopis 
posiada niebieski wkład oraz gumkę antypoślizgową. 
Nadruk wykonujemy na korpusie. 
 

Frosted ball pen with metal clip and rubber grip. 
 

CENA PLN: 0,91
 

 
 

Art. 14181    14,3 x ø 0,8 cm 
 

 AB 4 x 0,5 cm    50/1000  
 

Długopis wykonany z transparentnego, matowego 
plastiku. Posiada duży, niebieski wkład oraz gumkę 
antypoślizgową. Proponujemy umieszczenie nadruku 
reklamowego na korpusie. 
 

Frosted ball pen with rubber grip. 
 

CENA PLN: 0,42
 

 
 

Art. 11675    14 x ø 1,4 cm 
 

 AE 4 x 0,7 cm    50/500  
 

Nowoczesny długopis wykonany z transparentnego, 
matowego plastiku. Długopis posiada srebrny klip oraz 
duży, niebieski wkład. Korpus długopisu stanowi 
doskonałe miejsce na umieszczenie Państwa logotypu. 
 

Designer ball pen with silver trim and big refill. 
 

CENA PLN: 0,84
 

 
 

Art. 11676    13,7 x ø 1cm 
 

 AB 4 x 0,6 cm    50/1000  
 

Transparentny długopis z niebieskim wkładem. Kolorowy 
korpus ozdobiono srebrnymi elementami. Długopis 
posiada gumkę ułatwiającą pisanie. Państwa logotyp 
umieścimy na korpusie. 
 

Transparent ball pen with a rubber grip. 
 

CENA PLN: 0,63
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Art. 11770    13,5 x ø 1,1 cm 
 

 AE 4 x 0,8 cm    50/1000  
 

Plastikowy długopis z dużym, niebieskim wkładem 
zachwyca nowoczesną formą i jakością wykończenia. 
Państwa logo umieścimy na korpusie, z prawej strony klipu.
 

Translucent ball pen with grip zone and metal clip 
 

CENA PLN: 1,26
 

 
 

Art. 11085    13,5 x ø 1,1 cm 
 

 AE 4 x 0,8 cm    50/1000  
 

Plastikowy długopis z dużym, niebieskim wkładem z 
gumką na korpusie. Państwa logo umieścimy na korpusie, 
z prawej strony klipu. 
 

Ball pen with metal clip and big refill. 
 

CENA PLN: 1,26
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Art. 11681    14 x ø 1,5 cm 
 

 AE 4 x 0,6 cm    50/1000  
 

Długopis z satynowym połyskiem, wyposażony w 
metalowy klip, gumkę, ułatwiającą pisanie oraz duży, 
niebieski wkład. Nadruk reklamowy umieścimy na 
korpusie, z prawej strony klipu. 
 

Ball pen with satin finish and rubber grip. 
 

CENA PLN: 0,91
 

 
 

Art. 11682    14 x ø 1,5 cm 
 

 AE 4 x 0,6 cm    50/1000  
 

Długopis z dużym, niebieskim wkładem, wyposażony w 
srebrny, metalowy klip oraz gumkę, ułatwiającą pisanie. 
Państwa logotyp nadrukujemy na korpusie długopisu, z 
prawej strony klipu. 
 

Ball pen, translucent with rubber grip. 
 

CENA PLN: 0,91
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Art. 11806    14 x ø 1 cm 
 

 AE 4 x 0,6 cm    50/1000  
 

Modny długopis CrisMa przeznaczony dla tych, którzy 
chcą się wyróżniać. Dostępny w dwóch wersjach: Lampart 
i Zebra. Duży klip jest idealnym miejscem na umieszczenie 
logotypu. Długopis zaopatrzony w duży, niebieski wkład. 
 

CrisMa ANIMAL PEN. Leopard or Zebra. 
 

CENA PLN: 3,43
 

 
 

Art. 11805    14 x ø 1 cm 
 

 AE 4 x 0,6 cm    50/1000  
 

Transparentny długopis CrisMa z metalową skuwką i 
dużym, niebieskim wkładem. Dostępny w szerokiej gamie 
kolorystycznej. Proponujemy umieszczenie nadruku 
reklamowego na klipie. 
 

CrisMa ball pen with big refill. 
 

CENA PLN: 1,41
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Art. 11539    14,3 x ø 1,5 cm 
 

 AE 2,5 x 0,8 cm  P  50/500  
 

Świecący długopis z niebieskim wkładem. Korpus 
długopisu wykonano z transparentnego akrylu. Państwa 
logo w srebrnym kolorze umieścimy na korpusie. 
 

Light Pen 
 

CENA PLN: 3,71
 

 
 

Art. 11801    19 x ø 2,7 cm 
 

 AE 5 x 0,4 cm    50/500  
 

Zabawny długopis, który z pewnością zwróci uwagę 
każdego. Uderz kulą w stół, a zacznie migotać. 
Prawdziwy hit. Nadruk reklamowy umieścimy na korpusie. 
 

Bang the pen and the bulb starts rapidly flashing. 
 

CENA PLN: 2,98
 

 
 

Art. 17634    9,6 x 2,5 x 1,7 cm 
 

 AE 4,5 x 1,5 cm    50/500  
 

Długopis na sznurku, z szufladką na samoprzylepne 
karteczki do markowania. 
 

Ready for all that may come with this blue writing ball pen 
with coloured lanyard and a small supply of markers in an 
inside compartment. 
 

CENA PLN: 1,40
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Art. 17771    16,4 x 6,8 x 1,8 cm 
  

 LE 4 x 0,7 cm  K  100/200  
 

Aluminiowy zestaw piśmienny składający się z długopisu z 
niebieskim wkładem i ołówka automatycznego (0,5 mm). 
Całość została umieszczona w pudełku. 
 

Beautiful aluminium writing set consisting of a ball pen and 
a drop-action pencil with six ornamental rings. 
 

CENA PLN: 6,01
 

 
 

Art. 17770    14 x ø 1 cm 
  

 LE 4 x 0,7 cm  P  50/1000  
 

Długopis aluminiowy z niebieskim wkładem. Państwa logo 
wygrawerujemy na korpusie. 
 

Exclusive aluminium ball pen with a big blue refill and six 
ornamental rings. The beautiful clip is attached directly to 
the knob. 
 

CENA PLN: 2,14
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Art. 17772    16,4 x 4,8 x 1,7 cm 
  

 LE 4 x 0,7 cm  K  100/200  
 

Aluminiowy, 3-częściowy zestaw piśmienny składający się 
z długopisu z niebieskim wkładem, pióra wiecznego i 
ołówka automatycznego (0,5 mm). Całość została 
umieszczona w pudełku. 
 

3-piece aluminium writing set  consisting of a ball pen, a 
drop-action pencil and a fountain pen with six ornamental 
rings. 
 

CENA PLN: 9,93
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Art. 17605    13,3 x ø 0,7 cm 
 

 LE 3,5 x 0,4 cm  P  50/1000  
 

Długopis metalowy z chromowanym klipem i z niebieskim 
wkładem. Państwa logo wygrawerujemy na korpusie. 
 

Elegant metal ball pen in slim shape with chromed clip and 
blue writing rotary refill. 
 

CENA PLN: 3,44
 

 
 

Art. 11018    13 x ø 1,3 cm 
 

 LE 4 x 0,7 cm  P  50/500  
 

Metalowy długopis z ciekawym klipem. Długopis 
zaopatrzony w duży, niebieski wkład. Proponujemy 
wykonanie graweru laserowego na korpusie długopisu 
obok klipu. 
 

Metal pen with designer clip and big refill 
 

CENA PLN: 4,69
 

 
 

Art. 11581    14 x ø 1,3 cm 
 

 LE 4 x 0,6 cm  P  50/500  
 

Metalowy długopis z dużym, niebieskim wkładem. 
Długopis wyposażono w gumkę ułatwiającą pisanie. 
Dostępny w różnych wariantach kolorystycznych. Państwa 
logo wygrawerujemy na korpusie. 
 

Metal pen with a soft feel rubber grip zones 
 

CENA PLN: 4,13
 

 
 

Art. 11580    14 x ø 1,3 cm 
 

 LE 4,5 x 0,6 cm  P  50/1000  
 

Metalowy długopis z dużym, niebieskim wkładem. 
Długopis wyposażono w gumkę ułatwiającą pisanie. 
Państwa logo umieścimy na korpusie metodą graweru 
laserowego. 
 

Metal pen with a soft feel rubber grip 
 

CENA PLN: 2,59
 

 
 

Art. 11672    14 x ø 1,1 cm 
 

 LE 4 x 0,9 cm  P  50/500  
 

Metalowy długopis z kolekcji CrisMa z mechanizmem 
obrotowym. Długopis o ergonomicznym kształcie, 
wyposażony w niebieski, metalowy wkład. Proponujemy 
umieszczenie logo w postaci graweru laserowego. 
 

CrisMa Design ball pen with an ergonomic shape. 
 

CENA PLN: 2,73
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Art. 17469    13,7 x ø 1,2 cm 
 

 LN 4 x 0,7 cm  P  50/500  
 

Długopis metalowy z niebieskim, metalowym wkładem. 
Klasyczny wygląd i atrakcyjne kolory. 
 

Nostalgic steel drop-action ball pen with blue-writing metal 
system refill. 
 

CENA PLN: 7,63
 

 
 

Art. 18110    14 x ø 1,0 cm 
 

 LE 4 x 0,7 cm  P  50/1000  
 

Długopis aluminiowy pokryty metaliczną emalią, z dużym 
niebieskim wkładem. 
 

Aluminium drop-action ball pen with metallic lacquering 
and blue-writing big refill. 
 

CENA PLN: 4,83
 

 
 

Art. 17510    14 x ø 0,8 cm 
 

 LE 4 x 0,5 cm  P  50/500  
 

Długopis wykonany z matowego metalu. Państwa logo 
wygrawerujemy na korpusie. 
 

Drop-action ball pen with shiny black clip and comfortable 
grip zone for easy writing. Top and pusher are made of 
matt metal. 
 

CENA PLN: 5,39
 

 
 

Art. 11600    13,1 x ø 1 cm 
 

 LE 4 x 0,8 cm  P  50/1000  
 

Długopis wykonany z matowego metalu. Posiada duży, 
metalowy wkład w kolorze niebieskim. Państwa logotyp 
wygrawerujemy na korpusie, z prawej strony klipu. 
 

Metal ball pen with futuristic hole effect grip 
 

CENA PLN: 3,43
 

 
 

Art. 11902    13,1 x ø 1 cm 
 

 LE 4 x 0,7 cm  P  50/500  
 

Klasyczny, metalowy długopis z niebieskim wkładem. 
Srebrny korpus ozdobiono kolorowymi akcentami. 
Państwa logotyp wygrawerujemy na korpusie, z prawej 
strony klipu. 
 

A classic metal ball pen with extra large refill 
 

CENA PLN: 3,43
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Art. 15302    14 x ø 1 cm 
 

 LN 3,5 x 0,6 cm  P  50/500  
 

4 w 1! W stylowym korpusie zamknęliśmy ołówek, 
zakreślacz do tekstu oraz wkład w dwóch kolorach - 
niebieskim i czerwonym. Logo wygrawerujemy na 
korpusie, z prawej strony klipu. 
 

4 in 1 ball pen 
 

CENA PLN: 10,43
 

 
 

Art. 17723    13,3 x ø 0,8 cm 
 

 LE 4 x 0,5 cm  P  50/1000  
 

Aluminiowy długopis z dużym, niebieskim wkładem. 
Długopis wyposażono w gumkę ułatwiającą pisanie. 
Państwa logo umieścimy na korpusie metodą graweru 
laserowego. 
 

Aluminum drop-action ball pen with black rubber grip zone 
and a blue refill. 
 

CENA PLN: 1,44
 

 
 

Art. 11949    13,5 x ø 1,2 cm 
 

 LE 4 x 0,6 cm  P  50/500  
 

Długopis aluminiowy z niebieskim wkładem. Państwa logo 
wygrawerujemy na korpusie. 
 

Timeless aluminium drop-action ball pen with chromed 
accentuation and blue writing refill 
 

CENA PLN: 2,39
 

 
 

Art. 17807    13,7 x ø 0,9 cm 
 

 LE 4 x 0,7 cm  P  50/500  
 

Długopis aluminiowy z niebieskim, metalowym wkładem. 
Klasyczny wygląd i atrakcyjne kolory. 
 

Aluminium ball pen with twist mechanism in beautiful 
metallic colours with a silver-coloured clip and a big blue 
metal refill. 
 

CENA PLN: 5,39
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Art. 11603    13,5 x ø 1,1 cm 
 

 LN 4 x 0,7 cm  P  50/500  
 

Metalowy, lakierowany długopis. Dostępny w różnych 
wariantach kolorystycznych. Długopis zaopatrzony w 
niebieski, metalowy wkład. Proponujemy wykonanie 
graweru laserowego na korpusie, z prawej strony klipu. 
 

Metal ball pen with lustrous metallic finish 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 11753    13,9 x ø 1,1 cm 
 

 LE 4 x 0,7 cm  P  50/500  
 

Długopis metalowy z chromowanymi wykończeniami. 
Duży niebieski wkład. 
 

Metal ball pen with chromed applications and blue-writing 
big metal refill. 
 

CENA PLN: 6,65
 

 
 

Art. 11763    13,9 x ø 1,1 cm 
 

 LN 4 x 0,7 cm  P  50/500  
 

Długopis metalowy z niebieskim wkładem, z 
chromowanymi wykończeniami i kolorowymi gumkami. 
 

Metal ball pen with chromed applications and coloured 
rings in the grip zone. 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 17482    13 x ø 1,1 cm 
 

 LN 3 x 0,4 cm  K  50/200  
 

CrisMa Długopis metalowy z metalowym dużym 
wkładem. Długopis włącza się obrotowo. 
 

CrisMa metall ball pen in carbon appearance with blue-
writing big refill. 
 

CENA PLN: 18,83
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Art. 15314    15 x ø 0,9 cm 
 

 LN 3,5 x0,6 cm  K  50/100  
 

Długopis teleskopowy (54 cm) ze wskaźnikiem 
laserowym, zamknięty w metalowym etui. Proponujemy 
grawer laserowy. 
 

Telescope-pen with laser pointer 
 

CENA PLN: 16,19
 

 
 

Art. 15315    15,2 x ø 0,9 cm 
 

 LN 3,5 x 0,6 cm  K  50/100  
 

4 w 1! Ten stylowy długopis z niebieskim wkładem służy 
również jako wskaźnik laserowy, lampka LED i pałeczka 
dotykowa. Długopis umieściliśmy w atrakcyjnym, 
metalowym pudełku. Proponujemy wykonanie graweru 
laserowego. 
 

Laser pointer, LED-pen with PDA stylus 
 

CENA PLN: 13,65
 

 
 

Art. 17773    14,6 x ø 1,2 cm 
 

 AE 4 x 0,8 cm  K  50/500  
 

Plastikowy wskaźnik laserowy, lampka LED i długopis z 
gumką w metalowym pudełku. Długopis jest wyposażony 
w gumkę ułatwiającą pisanie. Niebieski wkład. 
 

Plastic laser pointer with LED light and a blue-writing ball 
pen with twist mechanism. 
 

CENA PLN: 6,75
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Art. 15318    14 x ø 0,9 cm 
 

 LN 4 x 0,6 cm  P  25/100  
 

Wskaźnik laserowy, lampka LED i długopis w pudełku. 
Długopis posiada niebieski wkład. Logo wygrawerujemy 
na korpusie długopisu. 
 

Laser pointer and LED Pen in a wooden gift box 
 

CENA PLN: 11,13
 

 
 

Art. 17448    15,5 x 4,5 x 2 cm 
 

 LN 4 x 0,6 cm  P  25/100  
 

Wskaźnik laserowy, lampka LED i długopis z gumką w 
pudełku. Długopis jest wyposażony w gumkę ułatwiającą 
pisanie. Niebieski wkład. 
 

Rotating metal ball pen with LED, laser pointer, soft rubber 
grip zone and blue-writing big refill. 
 

CENA PLN: 12,25
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Art. 18451    17,2 x 5 x 2,5 cm 
 

 LN 3,5 x 0,2 cm  K  80/160  
 

Elegancki długopis z dużym, metalowym wkładem w 
kolorze niebieskim, został zamknięty w etui z 
magnetycznym zapięciem. Logotyp wygrawerujemy na 
korpusie, z prawej strony klipu. 
 

Luxury metal ball pen in a gift box 
 

CENA PLN: 13,86
 

 
 

Art. 17481    14,9 x 3 x 2,1 cm 
 

 LN 3,5 x 0,7 cm  K  50/100  
 

Szlachetny długopis metalowy z metalowym wkładem, w 
eleganckim pudełku. 
 

Noble metal ball pen in a luxurious black plastic box. 
 

CENA PLN: 18,55
 

 
 

Art. 16000    13,5 x ø 1,3 cm 
 

 LN 3 x 0,7 cm  P  250/500  
 

Długopis "Tanic" to połączenie klasycznego stylu i 
funkcjonalności. Długopis wyposażony w duży, metalowy 
wkład w kolorze niebieskim. Państwa logo umieścimy 
metodą graweru laserowego na korpusie, z prawej strony 
klipu. 
 

TANIC, luxurius pen 
 

CENA PLN: 7,63
 

 
 

Art. 17809    12,5 x ø 1,2 cm 
 

 LN 4 x 0,7 cm  K  50/100  
 

Długopis metalowy z dużym, niebieskim wkładem w 
czarnym pudełku. 
 

Classy metal ball pen with twist mechanism, features a 
decorative lattice design on the shaft and a blue-writing big 
blue metal refill. This item comes in a black gift box. 
 

CENA PLN: 15,33
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Art. 11808    14,2 x ø 1,2 cm 
 

 LN 1,7 x 0,3 cm  K  6/48  
 

Luksusowy długopis wykonany z metalu. Zachwyci Cię 
jego forma i jakość wykończenia. 
 

Luxury Metal Design pen with big refill. 
 

CENA PLN: 41,29
 

 
 

Art. 17466    10,2 x ø 1,2 cm 
 

 LN 4 x 0,6 cm  K  50/200  
 

3 w 1! Metalowy długopis z czarnym i czerwonym 
wkładem oraz pałeczką dotykową w pudełku. 
Proponujemy wykonanie graweru laserowego. 
 

3-in-1 metal ball pen, black and red-writing with PDA pen 
in a beautiful gift box. 
 

CENA PLN: 12,53
 

 
 

Art. 17757    12,8 x ø 1,2 cm 
 

 LE 4 x 0,6 cm  P  50/500  
 

Metalowy długopis z lampką LED i pałeczką dotykową. 
Niebieski wkład. 
 

Metal ball pan with LED light and a blue-writing refill. The 
removable cap with PDA function can be attached to both 
ends of the pen. 
 

CENA PLN: 7,63
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Art. 17608    16,5 x 5 x 1,5 cm 
 

 LN 4 x 0,6 cm  E  25/50  
 

Elegancki długopis metalowy z niebieskim metalowym 
wkładem w wymyślnym etui. 
 

This high-quality ball pen with rotary mechanism provides a 
perfect grip due to its hole cuffs in leather appearance. 
 

CENA PLN: 27,85
 

 
 

Art. 17479    17 x 5,7 x 1,7 cm 
 

 LN 4 x 0,6 cm  K  50/100  
 

Elegancki długopis metalowy z niebieskim metalowym 
wkładem w wymyślnym etui. 
 

Elegant metal design ball pen with blue-writing big metal 
refill in a case. 
 

CENA PLN: 24,42
 

 
 

Art. 17762    14,3 x ø 1,4 cm 
 

 LN 4 x 0,8 cm  P  25/300  
 

Metalowy długopis z zegarkiem i datą 
 

With this massive metal ball pen you keep up with the time. 
The digital display below the clip shows time and date. 
 

CENA PLN: 10,04
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Art. 17758    13,8 x ø 1,5cm 
 

 LN 4 x 0,8 cm  P  50/500  
 

Długopis metalowy z dozownikiem w spreju z płynem 
dezynfekującym (1,5ml) 
 

Black metal ball pen with twist mechanism and a 
disinfection sprayer (content: 1,5ml) for absolute hygienic 
care. 
 

CENA PLN: 8,33
 

 
 

Art. 14148    17,8 x 5,8 x 1,8 cm 
 

 LN 4 x 2 cm  P  25/100  
 

Metalowe etui na 1 artykuł piśmienny. Doskonała ochrona 
dla Twoich ulubionych długopisów i piór. Przeznaczone 
dla tych, którzy są zwolennikami praktycznych rozwiązań. 
Logo wygrawerujemy na wieczku etui. 
 

Metal pen case for 1 pen 
 

CENA PLN: 3,97
 

 
 

Art. 19057    5 x 16,5 x 3,3 cm 
 

 LN 3,5 x 0,9 cm  P  20/100  
 

Eleganckie etui na długopisy wykonane ze skóry. 
Połączenie elegancji i wygody. Etui zostało wyposażone 
w metalową płytkę, na której umieścimy Państwa logo w 
postaci graweru laserowego. 
 

Leather pen case 
 

CENA PLN: 13,65
 

 
 

Art. 14149    17,8 x 5,8 x 1,8 cm 
 

 LN 4 x 2 cm  P  25/100  
 

Metalowe etui na 2 artykuły piśmienne. Doskonała 
ochrona dla Twoich ulubionych długopisów i piór. 
Przeznaczone dla tych, którzy są zwolennikami 
praktycznych rozwiązań. Logo wygrawerujemy na 
wieczku etui. 
 

Metal pen case for 2 pens 
 

CENA PLN: 3,97
 

 
 

Art. 14043    15,5 x 3 x 0,1 cm 
 

 AS 5 x 1,5 cm    500/3000  
 

Welurowe etui, w którym bez problemu zmieści się 
większość długopisów i piór. Doskonały prezent dla tych, 
którzy cenią sobie eleganckie dodatki. Nadruk umieścimy 
bezpośrednio na etui. 
 

Velour pouch for one pen 
 

CENA PLN: 0,49
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Art. F123    14 x ø 1,5 cm 
 

 LN 4,5 x 0,3 cm  K  100/100  
 

Elegancki długopis w srebrnym etui. 
 

Business Pen - this unique pen is manufactured with love to 
details 
 

CENA PLN: 48,64
 

 
 

Art. F124    13,4 x ø 1,2 cm 
 

 LN 4,5 x 0,3 cm  K  100/100  
 

Prawdziwa sztuka pisania - luksusowy zestaw z 
najwyższej jakości metalu, składający się z czarnego 
pióra kulkowego oraz niebieskiego długopisu. Całość 
umieszczona w eleganckim etui. 
 

The Art of Writing - luxury metal writing set. 
 

CENA PLN: 47,24
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Art. F163    16,5 x 3 x 2 cm 
  

 LN 4 x 0,8 cm  E  100/200  
 

Chromowany długopis z kolekcji Ferraghini w etui 
imitującej skórę krokodyla. 
 

Ferraghini ball pen with rotary mechanism with a case in 
croco design. 
 

CENA PLN: 31,42
 

 
 

Art. F162    17,5 x 7,5 x 3 cm 
  

 LN 3,5 x 0,6 cm    50/50  
 

Długopis z kolekcji Ferraghini w etui z ekoskóry. Państwa 
logo wygrawerujemy na etui. 
 

Ferraghini ball pen with rotary mechanism. It is presented in 
an artificial leather case with metal plate for engraving. 
 

CENA PLN: 52,49
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Art. 17480    18 x 6,4 x 4 cm 
  

 LN 4 x 4 cm  K  25/50  
 

Zestaw piśmienny składający się z długopisu i pióra 
kulkowego z niebieskimi wkładami. Całość została 
umieszczona w pudełku. 
 

Metal writing set consisting of a rollerball and a ball pen in 
a compliant case. 
 

CENA PLN: 36,74
 

 
 

Art. 17508    17 x 2 x 5 cm 
  

 LN 3,5 x 0,6 cm  E  25/50  
 

Metalowy długopis oraz pióro kulkowe, zamknięte w 
stylowym etui. 
 

Writing set consisting of a black writing rollerbal and a 
metal ball pen with rotary mechanism 
 

CENA PLN: 31,49
 

 
 

Art. 14025    18 x 6,4 x 4 cm 
  

 LN 4 x 4 cm  K  50/100  
 

Luksusowy, metalowy zestaw upominkowy. Długopis z 
niebieskim, metalowym wkładem oraz ołówek 
automatyczny z grafitami HB 0,7 mm, umieszczono w 
ozdobnym pudełku. Logo wygrawerujemy na pudełku. 
 

Luxury pen and pencil set in a gift box. 
 

CENA PLN: 27,64
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Art. 17671    16,6 x 6 x 2 cm 
  

 G 4,5 x 2 cm  P  25/100  
 

Zestaw upominkowy: długopis z niebieskim wkładem oraz 
pióro (dołączony niebieski nabój). Długopis posiada 
mechanizm obrotowy. Całość zapakowana w eleganckie 
etui. Logotyp umieścimy na artykułach piśmiennych. 
 

Metal writing set with fountain pen and ball pen 
 

CENA PLN: 26,24
 

 
 

Art. 14038    16,6 x 6 x 2 cm 
  

 G 4,5 x 2 cm  P  25/100  
 

Metalowy długopis z niebieskim wkładem oraz 
automatyczny ołówek, zamknięte w stylowym etui. Oba 
produkty posiadają mechanizm obrotowy. 
 

Luxury ball pen and pencil with twist mechanic 
 

CENA PLN: 20,64
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Art. 14153    16,5 x 6,5 x 2,5 cm 
  

 LN 4 x 0,8 cm  P  50/100  
 

Luksusowy długopis metalowy z niebieskim wkładem w 
zestawie z piórem (niebieski nabój). Zestaw zapakowany 
w metalowe pudełko. Logotyp sugerujemy umieścić na 
zatyczce, z prawej strony klipu. 
 

Luxury pen set includes ball pen and fountain pen 
 

CENA PLN: 32,54
 

 
 

Art. 14026    17,5 x 12 x 2 cm 
  

 AS 3 x 2 cm  K  40/80  
 

Upominkowy zestaw , składający się z pióra z niebieskim 
nabojem oraz długopisu z niebieskim wkładem. Zestaw 
zapakowany w stylowe etui w czarnym kolorze, na którym 
umieścimy Państwa logo. 
 

Metal pen set & soft case in luxury box. 
 

CENA PLN: 26,44
 

 
 

Art. 14027    8,5 x 19 x 3 cm 
  

 LN 4 x 0,8 cm  K  25/50  
 

Długopis z metalowym wkładem w kolorze niebieskim, w 
zestawie z niebieskim piórem kulkowym. Całość 
zapakowana w ozdobne pudełko, doskonale 
komponującym się z zestawem. Logo wygrawerujemy na 
korpusie. 
 

Luxury roller ball pen and ball pen in a gift box 
 

CENA PLN: 32,54
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Art. 17509    17,5 x 6,2 x 2,7 cm 
  

 LN 3,5 x 1 cm  K  25/50  
 

Zestaw piśmienny składający się z pióra oraz długopisu. 
Państwa logo wygrawerujemy na etui. 
 

Writing set in modern check design consisting of a black 
writing ball pen with rotary mechanism and a high-quality 
fountain pen. 
 

CENA PLN: 23,02
 

 
 

Art. 14020    16,5 x 9,0 x 2 cm 
  

 LN 2,5 x 0,7 cm  K  20/100  
 

Metalowy brelok do kluczy oraz długopis z niebieskim 
wkładem zamknęliśmy w ozdobnym pudełku. Zestaw 
idealnie nadaje się na prezent. Państwa logotyp możemy 
umieścić na każdym elemencie zestawu metodą graweru 
laserowego. 
 

Metal ball pen and key ring set 
 

CENA PLN: 10,43
 

 
 

Art. 91101    19 x 10 x 2,6 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  K  25/100  
 

Zestaw upominkowy: metalowa zapalniczka elektryczna, 
brelok do kluczy oraz stylowy długopis umieszczono w 
ozdobnym pudełku. 
 

Pen/Lighter/Key holder Gift Set 
 

CENA PLN: 26,24
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Art. 12339    16,5 x 5 x 3,3 cm 
  

 LN 3,5 x 0,9 cm  P  20/100  
 

Zestaw z kolekcji CrisMa. Elegancki długopis o smukłej 
linii i harmonizujący z nim automatyczny ołówek (HB 0,5 
mm) umieściliśmy w eleganckim etui. Długopis posiada 
niebieski wkład. 
 

CrisMa gift set: ball pen and push pencil 
 

CENA PLN: 27,85
 

 
 

Art. 11760    14 x ø 1 cm 
  

 LE 5 x 0,7 cm  K  50/500  
 

Ołówek automatyczny z kolekcji CrisMa. Ołówek, 
wykonany z metalu, wyposażony został w 3 grafity HB 
0,5 mm. Nowoczesna forma. Państwa logo 
wygrawerujemy na korpusie. 
 

CrisMa metal push pencil in a new design 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 11750    14 x ø 1 cm 
  

 LE 5 x 0,7 cm  K  50/500  
 

Metalowy długopis z kolekcji CrisMa w klasycznej, 
ponadczasowej formie. Posiada niebieski wkład. 
Proponujemy wygrawerowanie logo na korpusie. 
 

CrisMa metal ball pen in a new design 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 27617    16,2 x 17,1 x 3,4 cm 
  

 LN 3,5 x 0,7 cm  K  50/50  
 

Zestaw składający się z etui na wizytówki, breloka do 
kluczy oraz eleganckiego długopisu z czarnym wkładem. 
 

3-peace set in high-quality gift box including a key ring, a 
business card case with magnet closure and a ball pen 
with rotary mechanism with black writing refill. 
 

CENA PLN: 32,54
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Art. 14024    16 x 15,7 x 2,6 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  K  25/50  
 

Elegancki zestaw upominkowy, złożony z breloka do 
kluczy, etui na wizytówki oraz długopisu z niebieskim 
wkładem. Zestaw pakowany w ozdobne pudełko. 
 

Gift set with name card holder, pen and keychain 
 

CENA PLN: 25,82
 

 
 

Art. 18447    12 x ø 10 cm 
  

 LN 3 x 0,8 cm  K  25/50  
 

Elegancki, chromowany długopis na podstawce. 
Dodatkowo, do zestawu zostały dołączone karteczki 
samoprzylepne. Państwa logo wygrawerujemy na 
korpusie długopisu. 
 

Floating pen with notepad. 
 

CENA PLN: 17,94
 

 
 

Art. 18446    12 x ø 5,5 cm 
  

 LN 3 x 0,8 cm  K  25/50  
 

Elegancki, chromowany długopis na metalowej, 
magnetycznej podstawce. Zachwyca formą i jakością 
wykonania. Państwa logo wygrawerujemy na korpusie 
długopisu lub podstawce. 
 

Floating pen with matching chrome base. 
 

CENA PLN: 26,94
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Art. 14017    17,5 x 7,5 x 3,7 cm 
  

 G 5 x 3 cm  K  25/50  
 

Elegancki długopis z niebieskim, metalowym wkładem 
zamknięto w stylowym etui wykonanym imitującej skórę 
krokodyla. Idealny na prezent. 
 

Luxury ball pen in a beautiful gift box 
 

CENA PLN: 38,45
 

 
 

Art. 14039    16 x 8 x 6 cm 
  

 G 4 x 2 cm  K  25/50  
 

Luksusowy zestaw upominkowy. Długopis z niebieskim, 
metalowym wkładem oraz metalowy wizytownik. Zestaw 
w kolorze złota zamknięty został w ekskluzywnym pudełku 
ozdobnym. 
 

Gift set: a gold ball pen and business cardholder 
 

CENA PLN: 99,55
 

 
 

Art. 27620    15,3 x 20,5 x 3,6 cm 
  

 LN 3,5 x 0,7 cm  K  10/50  
 

Zestaw składający się z portfela, breloka do kluczy oraz 
eleganckiego długopisu z czarnym wkładem. 
 

3-piece set packed ready-to-give in a nice PU leather case. 
It includes a key ring, a ball pen with rotary mechanism 
with black writing refill and a wallet. 
 

CENA PLN: 64,73
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Art. 14028    19 x 8,5 x 3 cm 
  

 G 4 x 2,5 cm  K  50/100  
 

Luksusowy zestaw upominkowy, składający się z pióra 
kulkowego oraz długopisu z niebieskim, metalowym 
wkładem. Całość zamknięta w drewnianym pudełku, na 
którym umieścimy Państwa logotyp. 
 

Luxury Roller ball pen and ball pen in a gift box 
 

CENA PLN: 41,29
 

 
 

Art. 17663    15,8 x 5,0 x 3 cm 
  

 LN 4 x 0,6 cm  K  25/50  
 

Elegancki zestaw w etui, w którego skład wchodzą: pióro 
kulkowe oraz długopis z metalowym wkładem w kolorze 
niebieskim. Zestaw wykończony został imitacją skóry 
krokodyla. Proponujemy umieszczenie graweru na 
korpusach. 
 

Metal roller ball pen and ball pen gift set 
 

CENA PLN: 22,74
 

 
 

Art. 17667    17,5 x 7 x 2,5 cm 
  

 G 5 x 2 cm  K  50/100  
 

Zestaw upominkowy, składający się z niebieskiego pióra 
kulkowego oraz długopisu z niebieskim wkładem. Drewno 
i mosiądz tworzą harmonijne połączenie jakości i stylu. 
Proponujemy wykonanie nadruku na ozdobnym pudełku. 
 

Luxury Roller ball pen and ball pen 
 

CENA PLN: 41,64
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Art. 14015    17 x 5,8 x 2,4 cm 
  

 G 5 x 3 cm  K  50/100  
 

Zestaw składa się z długopisu z niebieskim wkładem oraz 
pióra z dołączonym niebieskim nabojem. Pudełko z 
drzewa różanego po zamknięciu służy jako podstawka. 
 

Rosewood pen set in stylish case 
 

CENA PLN: 23,02
 

 
 

Art. 14016    17 x 5,8 x 2,4 cm 
  

 G 5 x 3 cm  K  50/100  
 

Zestaw składający się z pióra oraz długopisu z niebieskim 
wkładem, zamknięty został w drewnianym etui, które po 
zamknięciu służy jako podstawka. 
 

Rosewood pen set in stylish case. 
 

CENA PLN: 24,42
 

 
 

Art. 18441    17,5 x 7,5 x 2 cm 
  

 G 5 x 3 cm  K  25/50  
 

Zestaw składający się z długopisu z niebieskim wkładem, 
noża do listów oraz pióra z niebieskim nabojem. Całość 
umieszczono w ozdobnym pudełku z drzewa różanego. 
 

Desk set: pen, fountain pen, letter opener 
 

CENA PLN: 37,72
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Art. 18461    13,5 x ø 1,4 cm 
  

 LN 4 x 0,8 cm  P  250/500  
 

Luksusowy długopis z mechanizmem obrotowym oraz 
metalowym, niebieskim wkładem. Drewniany korpus 
ozdobiono elementami z błyszczącego metalu. Logo 
wygrawerujemy na korpusie, z prawej strony klipu. 
 

Wooden ball pen with metal upper barrel. 
 

CENA PLN: 8,05
 

 
 

Art. 17440    16,3 x 3,5 x 2,7 cm 
  

 G 5 x 2 cm  K  113/113  
 

Długopis z drzewa różanego w drewnianym pudełku 
zamykanym na magnes. Zamknięte pudełko może służyć 
jako stojak na wizytówki. 
 

Rosewood set - the wooden box with wooden ball pen 
 

CENA PLN: 40,24
 

 
 

Art. 17662    20,9 x 12,5 x 3,4 cm 
  

 BS 4 x 0,8 cm  K  10/20  
 

Luksusowy zestaw upominkowy w ozdobnym, drewnianym 
pudełku. Zestaw zawiera długopis z niebieskim wkładem 
oraz pióro z niebieskim nabojem. Państwa logo umieścimy 
na drewnianym pudełku. 
 

Luxurious wooden roller ball pen and ball pen set 
 

CENA PLN: 44,79
 

 
 

Art. 17808    13,5  x ø 1,4 cm 
  

 LN 3 x 0,6 cm  K  50/100  
 

Drewniany długopis o ergonomicznym kształcie z 
chromowanym wykończeniem 
 

Ball pen with a dark shaft in noble wood design and a 
chromed metal upper part. 
 

CENA PLN: 12,25
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Art. 53944    20,7 x 3 x 4 cm 
  

 AE 5 x 2 cm    25/50  
 

Zestaw 8 drewnianych kredek z linijką, zamknięty w 
praktycznym, trwałym pudełku. Linijka stanowi 
jednocześnie wysuwane wieczko drewnianego pudełka. 
Państwa logotyp umieścimy na pudełku. 
 

Wooden Pencil box- 8 Colour Pencils, 1 Ruler. 
 

CENA PLN: 3,43
 

 
 

Art. 11824    19,2 x  ø 3,5 cm 
  

 AS 5 x 1,5 cm    20/200  
 

Zestaw 12 kredek zamkniętych w tekturowej tubie. Tuba 
posiada plastikowe wieczko, w którym została 
umieszczona temperówka. Państwa logotyp nadrukujemy 
na tekturowej tubie. 
 

12 coloured pencils with sharpener in a tube 
 

CENA PLN: 3,43
 

 
 

Art. 11825    22 x ø 4,5 cm 
  

 AS 5 x 1,5 cm    25/100  
 

Praktyczny zestaw dla dzieci składający się z 12 kredek i 
4 ołówków. Dodatkowo w zestawie znajduje się linijka, 
gumka do mazania oraz temperówka. Całość zamknięta 
w tekturowej tubie, na której umieścimy Państwa logo. 
 

12 coloured and 4 standard pencils, with ruler, sharpener 
and eraser in a natural paper tube. 
 

CENA PLN: 5,67
 

 
 

Art. 11822    19,6 x  ø 4,2 cm 
  

 LN 4 x 1 cm  K  50/200  
 

Ten praktyczny zestaw 20 kredek został zamknięty w 
okrągłym metalowym pudełku z wieczkiem, w którym 
umieszczono temperówkę. Chroni kredki, pozwalając 
jednocześnie na utrzymanie ich w porządku. Państwa logo 
wygrawerujemy na pudełku. 
 

Metal Box with 20 coloured pencils 
 

CENA PLN: 7,63
 

 
 

Art. 56091    18 x ø 2,5 cm 
  

 AS 5 x 1 cm    50/300  
 

Zestaw 7 kredek umieszczonych w tekturowej tubie. 
Państwa logo będzie doskonale widoczne, jeśli umieścimy 
je na tekturowej tubie. 
 

Tube of Colour' - Set of Kids Coloured Pencils 
 

CENA PLN: 2,10
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Art. 12922    18 x 7 x 3,6 cm 
 

 G 4,5 x 1,5 cm  K  25/50  
 

Ekskluzywny zestaw "Mississippi" z kolekcji Mark Twain. 
Pióro z niebieskim atramentem oraz długopis z dużym 
wkładem w czarnym kolorze, zostały umieszczone z 
eleganckim etui. 
 

Writing set Mark Twain: a ball pen and a fountain pen 
 

CENA PLN: 39,19
 

 

Art. 14627    18 x 8 x 4,5 cm 
 

 G 4,5 x 1,5 cm  K  50/50  
 

Zestaw "St. Petersburg" z kolekcji Mark Twain. Pióro z 
niebieskim nabojem, niebieskie pióro kulkowe oraz 
długopis z dużym wkładem w kolorze czarnym 
umieszczono w etui. Proponujemy wygrawerowanie logo 
na artykułach piśmiennych. 
 

Writing set Mark Twain: a fountain pen, a ball pen and a 
rollerball pen 
 

CENA PLN: 73,48
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Art. 12920    17,8 x 6,4 x 4,2 cm 
 

 LN 3,5 x 1,4 cm  K  25/50  
 

Zestaw upominkowy "Louisiana" z kolekcji Mark Twain, 
składający się z długopisu z dużym, metalowym wkładem 
w czarnym kolorze oraz niebieskiego pióra kulkowego. 
 

Writing set Mark Twain a blue writing rollerball and a 
black writing ball pen 
 

CENA PLN: 37,79
 

 
 

Art. 12921    18 x 6,5 x 3,3 cm 
 

 G 4,5 x 1,5 cm  K  25/50  
 

Zestaw upominkowy "Memphis" z ekskluzywnej kolekcji 
Mark Twain: pióro kulkowe z niebieskim tuszem oraz 
długopis z czarnym wkładem. Całość utrzymana w 
klasycznej kombinacji eleganckiej czerni i srebra. 
 

Writing set Mark Twain: a ball pen and a rollerball pen 
 

CENA PLN: 34,64
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Art. 17512    16,5 x 3 x 2 cm 
 

 LN 4 x 0,8 cm  E  100/200  
 

Długopis "Nashville" z kolekcji Mark Twain z niebieskim 
wkładem. Długopis znajduje się w etui imitującym skórę 
krokodyla. 
 

Mark Twain ball pen with blue writing refill, elegantly 
covered in croco design, harmonising the matching 
artificial leather case. 
 

CENA PLN: 29,41
 

 
 

Art. 17515    16,5 x 3 x 2 cm 
 

 LN 4 x 0,5 cm  E  100/200  
 

Drewniany długopis "Huntsville" z kolekcji Mark Twain z 
niebieskim wkładem. Długopis znajduje się w etui 
imitującym skórę krokodyla. 
 

Mark Twain ball pen with rotary mechanism in wooden 
design, stored in a case in croco design 
 

CENA PLN: 27,29
 

 

Art. 17507    16,5 x 4,5 x 2,1 cm 
 

 LN 4 x 0,7 cm  K  25/50  
 

Drewniany zestaw piśmienny "Missouri" z kolekcji Mark 
Twain zawiera długopis z czarnym wkładem i ołówek. 
Komplet został umieszczony w eleganckim etui. 
 

Mark Twain writing set consists of a ball pen with rotary 
mechanism with black writing refill and a drop-action 
pencil. 
 

CENA PLN: 41,82
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Art. 14630    19,7 x 6,7 x 3 cm 
 

 G 4,5 x 1,5 cm  K  100/100  
 

Zestaw "St. Louis" z ekskluzywnej kolekcji Mark Twain. 
Nowoczesna forma i elegancja. Pióro z niebieskim 
nabojem oraz długopis z czarnym wkładem zamknięto w 
stylowym pudełku. Państwa logotyp wygrawerujemy na 
artykułach piśmiennych. 
 

Writing set Mark Twain: a fountain pen and a rollerball 
pen 
 

CENA PLN: 41,29
 

 
 

Art. 14626    17,6 x 5,7 x 4,3 cm 
 

 G 4,5 x 1,5 cm  K  100/100  
 

Metalowy długopis "New Orleans" z kolekcji Mark 
Twain. Długopis posiada mechanizm obrotowy oraz duży 
wkład w kolorze niebieskim. Do produktu dołączone 
eleganckie pudełko. 
 

Pen Mark Twain 
 

CENA PLN: 32,54
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Art. 10263    18 x 7,1 x 3 cm 
  

 LN 3,5 x 0,3 cm  K  25/50  
 

Zestaw piśmienny "Red Carbon" z kolekcji Mark Twain 
zawiera pióro kulkowe z niebieskim wkładem i długopis 
piszący na czarno. Komplet został umieszczony w 
eleganckim etui. Proponujemy grawer na artykułach 
piśmiennych. 
 

Writing set Mark Twain containing blue writing rollerball 
and black writing pen 
 

CENA PLN: 47,24
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Art. 17514    17 x 6 x 2,4 cm 
  

 LS 3,5 x 0,8 cm  E  50/100  
 

Zestaw piśmienny "Clarksville" z kolekcji Mark Twain 
zawiera pióro kulkowe z czarnym wkładem i długopis. 
Komplet został umieszczony w eleganckim etui. 
 

Mark Twain writing set including a black writing rollerbal 
and a ball pen with rotary mechanism in elegant design 
with golden applications. 
 

CENA PLN: 69,28
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Art. 20368    33 x 26 x 3,9 cm 
  

 BS 5 x 3 cm  K  5/10  
 

Wytworna teczka na dokumenty A4 "Fort Smith" z kolekcji 
Mark Twain ze skóry i z nylonu (1680 D). Teczka posiada 
dużo użytecznych kieszonek i przegródek. Zamykana jest 
na magnetyczną zapinkę. Dołączony jest blok papierowy 
(50 kartek). Zapakowana w elegancki czarny kartonik. 
 

Document case Mark Twain 
 

CENA PLN: 153,26
 

 
 

Art. 20369    23,2 x 19,5 x 3,2 cm 
  

 BS 5 x 3 cm  K  10/20  
 

Elegancka teczka na dokumenty A5 "Vicksburg" z kolekcji 
Mark Twain ze skóry i z nylonu (1680 D). Teczka posiada 
blok papierowy (50 kartek) i wiele praktycznych 
kieszonek. Zamykana jest na magnetyczną zapinkę. 
Teczka znajduje się w czarnym eleganckim opakowaniu. 
 

Document case Mark Twain 
 

CENA PLN: 79,78
 

 
 Art. 27714    34 x 26,5 x 3 cm 

  

 BS 5 x 3 cm  K  05/10  
 

Teczka A4 "Thomasville" z oferty Mark Twain z 
funkcjonalnymi kieszeniami, z blokiem z 30 kartkami. 
Całość zamykana jest magnetycznie. Teczka wykonana 
jest ze skóry i z nylonu (1680D) 
 

Mark Twain document case in A4 format made of soft and 
long-lasting real leather with decorative outer compartment 
and high-quality zipper with two zippers. Inside it features 
many compartments, a pen strap and a lined note pad (30 
pages). 
 

CENA PLN: 153,26
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Art. 20370    38 x 30,5 x 5 cm 
  

 BS 5 x 3 cm  K  5/10  
 

Teczka na dokumenty A4 "Alabama" z kolekcji Mark 
Twain ze skóry i z nylonu (1680 D). Teczka posiada 
kieszonkę na telefon i wiele użytecznych przegródek. 
Zamykana jest magnetycznie. Dołączony jest blok 
papierowy (50 kartek). Zapakowana w elegancki czarny 
kartonik. 
 

Document case Mark Twain 
 

CENA PLN: 198,75
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Art. 67453    37 x  27 x 7 cm 
  

 C 10 x 3 cm  P  5/15  
 

Mark Twain Torba "Lake Charles" na ramię wykonana z 
1680D nylonu i skóry ze wzmocnieniem na pasku. Torba 
zawiera wiele praktycznych kieszonek. 
 

Mark Twain shoulder business bag made of sturdy 1680 
D nylon and real leather with a padded shoulder strap. 
 

CENA PLN: 79,08
 

 
 

Art. 67454    42 x 32 x 10 cm 
  

 C 6 x 3 cm  P  5/10  
 

Mark Twain Torba na laptop "Starkville"  wykonana z 
1680D nylonu i skóry ze wzmocnieniem na pasku. Torba 
zawiera 2 główne komory, 2 kieszenie zamykane na 
zamek, wiele przegródek z i bez zamka oraz specjalna 
kieszonkę na telefon. 
 

Mark Twain laptop bag made of sturdy 1680 D nylon and 
real leather with a padded shoulder strap. 
 

CENA PLN: 125,27
 

 
 

Art. 67452    40 x 30 x 6 cm 
  

 C 10 x 3 cm  P  5/15  
 

Mark Twain Torba "Greenville" na ramię wykonana z 
1680D nylonu i skóry ze wzmocnieniem na pasku. Torba 
zawiera wiele użytecznych kieszonek, np. na telefon 
komórkowy. 
 

Mark Twain shoulder business bag made of sturdy 1680 
D nylon and real leather with a padded shoulder strap. 
 

CENA PLN: 87,48
 

 
 

Art. 67555    27 x 24 x 5 cm 
  

 BS 5 x 1 cm  P  15/30  
 

Mark Twain Torba "Crystal Springs" idealna do podróży. 
Torba wykonana jest z 1680D nylonu, ze wzmocnieniem 
na pasku. Zawiera 3 kieszenie zamykane za zamek. 
 

This elegant Mark Twain shoulder bag is the ideal travel 
companion. It is made of sturdy 1680 D nylon. 
 

CENA PLN: 54,24
 

 
 



OFFICE



OFFICE

incl
usi

ve

0504 07

Art. 22225    9,4 x 6 x 0,5 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  K  50/300  
 

Stylowe etui na wizytówki wykonane z matowego 
aluminium - adresowane do tych, którzy cenią klasyczną 
elegancję. Państwa logo będzie się doskonale 
prezentować, jeśli wygrawerujemy je na wieczku. 
 

Aluminium business card holder with matt finish 
 

CENA PLN: 3,15
 

 
 

Art. 22201    9,4 x 6 x 0,5 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  K  25/250  
 

Etui na wizytówki z błyszczącego metalu. Bezpiecznie 
przechowasz w nim swoje wizytówki. Logo 
wygrawerujemy na wieczku. 
 

Metal Business card holder  with polished finish 
 

CENA PLN: 6,68
 

 
 

Art. 22206    9,4 x 6 x 0,5 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  K  25/300  
 

Etui na wizytówki z matowego metalu. Szykowne i 
nowoczesne. Doskonała ochrona dla Twoich wizytówek. 
Państwa logo umieścimy na wieczku w postaci graweru 
laserowego. 
 

Metal Business card holder with matt finish 
 

CENA PLN: 5,93
 

 
 

Art. 22199    10 x 7 x  0,65 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  K  50/200  
 

Praktyczne etui na wizytówki wykonane z błyszczącego 
metalu. Poza przegródką na wizytówki, wyposażone 
zostało w notes i długopis. Proponujemy umieszczenie 
logo metodą graweru laserowego. 
 

Metal card holder with polished finish 
 

CENA PLN: 14,63
 

 
 

Art. 22229    6 x 9,2 x 1 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  K  100/300  
 

Podwójne etui na wizytówki z aluminium. Znakomicie 
sprawdzi się na targach lub biznesowych spotkaniach. W 
łatwy sposób możesz przechować swoje wizytówki oraz 
te, które otrzymujesz. Logo wygrawerujemy na wieczku. 
 

Business card holder with two compartments 
 

CENA PLN: 7,63
 

 

Art. 21027    10 x 6,2 x 1,1 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  K  50/250  
 

Etui na wizytówki wykonane ze "szronionego" plastiku, z 
metalowym wieczkiem. Dostępne w trzech wariantach 
kolorystycznych. Państwa logo wygrawerujemy na 
metalowym wieczku. 
 

Business card holder with frosted base 
 

CENA PLN: 3,76
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Art. 29054    10,2 x 7 x 1,7 cm 
  

 LN 3,5 x 0,8 cm  P  25/200  
 

Luksusowe etui na wizytówki wykonane ze skóry, 
ozdobione białymi szwami. Produkt posiada magnetyczne 
zapięcie i stalową płytkę, na której wygrawerujemy 
Państwa logo. 
 

Deluxe Leather Business card holder 
 

CENA PLN: 9,45
 

 

Art. 27445    9,7 x 6,3 x 1,5 cm 
  

 LN 4 x 0,8 cm  K  20/100  
 

Metalowe etui na wizytówki, błyszczące. Wieko pokryte 
jest skórą ekologiczna. Etui zamykane jest na magnes. 
 

High-quality metal business card holder, chrome-shiny. 
 

CENA PLN: 10,43
 

 
 

Art. 27618    10,2 x 7, x 1,2 cm 
  

 LN 3,5 x 1,2 cm  K  20/100  
 

Etui na wizytówki ze skóry ekologicznej. Państwa logo 
wygrawerujemy na metalowej blaszce. 
 

Business card case made of artificial leather with a shiny 
chrome plate and black fancy seams. 
 

CENA PLN: 11,35
 

 
 

Art. 22383    10 x 6,5 x 1,2 cm 
  

 AE 4 x 1 cm  K  50/250  
 

Eleganckie etui na wizytówki z funkcją "roll - out", 
zintegrowane z kalkulatorem na baterię słoneczną. Do 
produktu został również dołączony długopis z niebieskim 
wkładem. Państwa logo umieścimy na kalkulatorze, pod 
baterią słoneczną. 
 

cardholder with "roll-out function", solar calculator and 
blue writing ballpen. 
 

CENA PLN: 4,13
 

 
 

Art. 27765    11 x 7,2 x 0,6 cm 
  

 LN 5 x 1 cm  P  100/500  
 

Etui na wizytówki z tworzywa sztucznego 
 

Business card holder made of soft PU in modern design 
with elastic band closure and decorative metal clasp. 
 

CENA PLN: 9,24
 

 
 

Art. 27624    10,4 x  6,8 x 1,9cm 
  

 LN 5 x 1 cm  P  25/200  
 

Etui na wizytówki z tworzywa sztucznego z zamknięciem 
magnetycznym 
 

Elegant PU business card holder with magnetic closure and 
lining in fancy stripe design. 
 

CENA PLN: 8,57
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Art. 22034    6,7 x 7 x 8 cm 
 

 AS 4 x 2,5 cm  K  50/200  
 

Plastikowa podstawka pod telefon komórkowy z 
metalowym uchwytem. Pasuje na każde biurko. Teraz Twój 
telefon będzie zawsze we właściwym miejscu. Nadruk 
reklamowy umieścimy z przodu podstawki. 
 

Mobile phone chair in new cool colours 
 

CENA PLN: 3,22
 

 
 

Art. 21034    6,7 x 7 x 8 cm 
 

 AS 4 x 2,5 cm  K  50/100  
 

Plastikowa podstawka pod telefon komórkowy z 
metalowym uchwytem. Pasuje na każde biurko. Teraz Twój 
telefon będzie zawsze we właściwym miejscu. Nadruk 
reklamowy umieścimy z przodu podstawki. 
 

Mobile phone chair, plastic 
 

CENA PLN: 3,22
 

 
 

Art. 21035    7,5 x 6,6 x 6,5 cm 
 

 LN 3 x 1 cm  K  25/50  
 

Luksusowa podstawka pod telefon komórkowy wykonana 
z tworzywa i chromowanego metalu. Będzie ozdobą 
każdego biurka. Państwa logo wygrawerujemy na panelu 
z przodu podstawki. 
 

Mobile phone chair made of metal 
 

CENA PLN: 29,39
 

 
 

Art. 27464    7 x 6,5 x 13 cm 
 

 LN 4 x 1,5 cm  K  25/50  
 

Podstawka pod telefon komórkowy w ciekawych 
kolorach. Logo może być wygrawerowane na 
chromowanej podstawie. 
 

Design mobile phone holder with a chrome basis and 
coloured plastic back. 
 

CENA PLN: 27,29
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Art. 21033    7,5 x 7,5 x 8 cm 
 

 LN 4 x 2 cm  K  36/144  
 

Aluminiowa podstawka pod telefon komórkowy. Pasuje na 
każde biurko. Teraz Twój telefon będzie zawsze pod 
ręką. Państwa logo wygrawerujemy z przodu podstawki. 
 

Mobile phone chair, metal 
 

CENA PLN: 6,44
 

 
 

Art. 22035    9 x 9 x 11 cm 
 

 LN 2,5 x 1 cm  K  25/50  
 

Stylowa podstawka pod telefon komórkowy z 
chromowanego metalu. Podstawkę pokryto gumą 
antypoślizgową, aby można było umieścić na niej telefon 
w prosty i bezpieczny sposób. 
 

Design-Mobilephone holder with metal stand. 
 

CENA PLN: 31,49
 

 
 

Art. 37531    10,3 x 6 x 1,5 cm 
 

 G 7 x 5 cm  K  10/40  
 

Ładowarka na baterie słoneczne do telefonu 
komórkowego, latarki lub MP3/4. Zestaw zawiera kable 
z różnymi popularnymi końcówkami. 
 

Portable solar charger for your mobile phone, torch or 
MP3/4 player. 
 

CENA PLN: 80,48
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Art. 28454    32,5 x 20,0 x 13, cm 
 

 LS 4 x 2,0 cm  K  5/10  
 

Funkcjonalny zestaw na biurko, na który składają się: 
długopis, zestaw karteczek samoprzylepnych i stojak na 
telefon komórkowy. Logo wygrawerujemy na 
chromowanej płytce, umieszczonej z lewej strony 
podstawy. 
 

Luxurious desk set manager 
 

CENA PLN: 97,28
 

 
 

Art. 28455    34 x 19,3 x 17,2 cm 
 

 LS 5 x 1 cm  K  5/10  
 

Ekskluzywny zestaw na biurko: długopis, notes, zegar z 
datą oraz mini globus umieszczone zostały na eleganckiej 
podstawie. Państwa logo wygrawerujemy na metalowej 
płytce, umieszczonej na podstawie. 
 

Manager Desk Set comes with pad an pen. 
 

CENA PLN: 157,46
 

 
 

Art. 27571    37,5 x 28 x 12 cm 
 

 BS 6 x 4 cm  K  2/2  
 

7-częściowy zestaw biurowy wykonany z tworzywa. 
 

The 7-piece PU office set 
 

CENA PLN: 189,60
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Art. 27557    64 x 58 x 129 cm 
  

 0  cm  K  1/1  
 

Regulowane krzesło obrotowe z tworzywa, z 
wyprofilowanym oparciem i siedziskiem, które zwiększają 
komfort siedzenia. 
 

Office chair made of soft PU on 5 rolls. The double-
padded seat and back and the flexible armrests offer 
highest seating comfort. 
 

CENA PLN: 595,86
 

 
 

Art. 28442    24 x 15 x 8 cm 
  

 LS 3 x 1,5 cm  K  10/20  
 

Elegancki zestaw na biurko. Szlachetne połączenie szkła i 
matowego metalu. Zestaw składa się z ekskluzywnego 
zegarka, noża do listów i długopisu na podstawce z 
miejscem na wizytówki.  Miejsce na logotyp znajduje się 
na podstawce. 
 

Luxurious metal desk set with clock, business card  holder ,  
pen and letter opener 
 

CENA PLN: 90,28
 

 

Art. 27680    24,5 x 16 x 8 cm 
  

 LS 3 x 1 cm  K  20/20  
 

Zestaw na biurko z zegarem, nożem do otwierania listów 
oraz etui na wizytówki. Nowoczesna stylistyka, łącząca 
drewno z metalem i doskonała jakość wykończenia. 
Państwa logo wygrawerujemy pod cyferblatem. 
 

Luxurious desk set with desk clock, letter opener and 
business card holder 
 

CENA PLN: 90,28
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LaserLaser

LaserLaser

Art. 97501    2 x 1,5 x 10,5 cm 
  

 LN 2 x 1,5 cm  K  100/100  
 

Szklany brelok na klucze. 
 

Small key ring made of glass 
 

CENA PLN: 8,12
 

 
 

Art. 27505    9,5 x 5 x 8 cm 
  

 LS 5 x 2 cm  K  20/20  
 

Szklany blok z globusem i z miejscem na długopis 
 

The glass block with removable globe and pen holder. 
 

CENA PLN: 64,98
 

 
 

Art. 27503    10 x 2 x 6 cm 
  

 LS 4 x 2 cm  K  35/35  
 

Szklany blok z zegarkiem 
 

Glass desk decoration with a small clock 
 

CENA PLN: 51,72
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Art. 27504    6,5 x 2 x 9,2 cm 
  

 LS 5 x 2 cm  K  40/40  
 

Szklany blok 
 

The glass cube 
 

CENA PLN: 21,67
 

 
 

Art. 27502    17 x 6,5 x 19,5 cm 
  

 LS 7 x 7 cm  K  5/5  
 

Szklany blok 
 

The glass cube 
 

CENA PLN: 57,76
 

 
 



OFFICE

inclusive
1 x

finestfinest
bondedbonded
leatherleather

finest
bonded
leather

o w n  d e s i g n

inclusive
1 x

finestfinest
bondedbonded
leatherleather

finest
bonded
leather

o w n  d e s i g n
incl

usi
ve

incl
usi

ve

o w n  d e s i g n

03

01

Art. 29076    14 x 9,1 x 2,2 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  25/50  
 

Notatnik w skórzanej oprawie. Dodatkowo, produkt 
zaopatrzono w kalkulator i metalowy długopis. Logo, w 
postaci graweru laserowego, umieścimy na stalowej 
płytce. 
 

Deluxe Leather mini folder with pad, calculator and metal 
pen in tan and black 
 

CENA PLN: 30,79
 

 
 

Art. 24904    13,2 x 10,1 x 1 cm 
  

 AE 4 x 2 cm    50/150  
 

Notatnik wykonany z tworzywa sztucznego. Posiada dwie 
przegródki na wizytówki oraz 60-kartkowy notes. 
Polecamy umieszczenie logotypu w kolorze srebrnym 
wewnątrz notesu. 
 

Mini Notebook with 2 compartments and pen holder 
 

CENA PLN: 4,20
 

 
 

Art. 29066    14 x 9,1 x 2, cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  25/50  
 

Notatnik wykonany ze skóry, zaopatrzony w kalkulator i 
metalowy długopis. Państwa logo wygrawerujemy na 
płytce ze stali nierdzewnej, umieszczonej na produkcie. 
 

Deluxe leather mini folder with notepad, calculator and 
metal pen 
 

CENA PLN: 30,79
 

 
 Art. 27628    13,5 x 9 x 1,4 cm 

  

 LN 5 x 1 cm  P  30/180  
 

Notatnik wykonany z tworzywa sztucznego (wewnątrz 
wykończenie materiałem) z długopisem. Posiada dwie 
przegródki na wizytówki oraz 30-kartkowy notes. Państwa 
logo umieścimy na blaszce. 
 

Handy A6 conference folder made of PU with lining in 
modern stripe design on the inside, two compartments and 
a pen latch. A matching note pad (30 pages) is included. 
 

CENA PLN: 8,28
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Art. 20315    14,3 x 9,3 x 1,8 cm 
  

 AS 5 x 3 cm  P  25/100  
 

Notatnik z imitacji skóry z 80 kartkami w linie, z zakładką. 
Notatnik jest zamykany elastyczną taśmą. 
 

80 sheets imitation leather ideas booklet 
 

CENA PLN: 8,05
 

 
 

Art. 27467    14,3 x 9,3 x 1,8 cm 
  

 AS 5 x 3 cm  P  25/100  
 

Notatnik z imitacji skóry z 80 kartkami w linie, z zakładką. 
Notatnik jest zamykany elastyczną taśmą. Długopis jest 
dołączony. 
 

Trendy note book with 160 lined pages (80 sheets) with a 
ball pen. 
 

CENA PLN: 11,48
 

 
 

Art. 27636    21,5 x 13,5 x 2 cm 
  

 G 5 x 3 cm  P  25/50  
 

Notatnik A5 z imitacji skóry z kartkami w linie, z zakładką. 
Notatnik jest zamykany elastyczną taśmą. 
 

This lined notepad with elastic band closure offers space 
for your ideas. 
 

CENA PLN: 13,93
 

 
 

69



OFFICE

A4

A5

A4

incl
usi

ve

incl
usi

ve

04 05

0405

03 04

05 10

Art. 24906    23,5 x 18,5 x 1,2 cm 
  

 G 4 x 2,5 cm    10/60  
 

Teczka konferencyjna z blokiem A5, z dołączonym 
kolorowym długopisem CrisMa, dopasowanym do koloru 
teczki. Dostępna w dwóch wariantach - czerwonym i 
niebieskim. Logo umieścimy wewnątrz teczki, z lewej 
strony. 
 

Conference folder A5 with writing pad and matching pen 
 

CENA PLN: 10,85
 

 
 

Art. 24905    32,8 x 25,5 x 1,2 cm 
  

 G 5 x 3 cm    10/30  
 

Teczka konferencyjna z blokiem A4, z dołączonym 
kolorowym długopisem CrisMa, dopasowanym do koloru 
teczki. Dostępna w dwóch wariantach - czerwonym i 
niebieskim. Logo umieścimy wewnątrz teczki, z lewej 
strony. 
 

Conference folder A4 with writing pad and matching pen 
 

CENA PLN: 16,24
 

 
 

Art. 22356    33,5 x 25 x 1,5 cm 
  

 G 15 x 10 cm  P  20/20  
 

Teczka biurowa z boczną kieszenią na zamek. W środku 
znajduje się przegródka na dokumenty oraz notatnik A4. 
Państwa logo umieścimy wewnątrz torby. Produkt dostępny 
w 5 kolorach. 
 

Nylon document cover with zipper compartment. 
 

CENA PLN: 21,69
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Art. 27463    13,5 x 11 x 1,8 cm 
  

 AE 4 x 2 cm  K  25/50  
 

Etui na 24 wizytówki, notatnik z 60 kartkami i długopis - to 
wszystko znajduje się w jednym przyborniku zamykanym 
na gumkę. 
 

A6 plastic and leather writing case with space for 24 card, 
a note pad with 60 sheets and a ball pen are also 
included. 
 

CENA PLN: 32,53
 

 
 

Art. 27462    22 x 16 x 1,0 cm 
  

 G 4 x 2 cm  K  25/50  
 

Piórnik zawierający blok A5 z 60 kartkami w linie. 
Oprawa jest wykonana z tworzywa a wewnątrz ze skóry. 
Na zewnątrz znajduje się przezroczysta kieszonka na 
zamek na przybory piśmienne. 
 

A5 writing case with 60 sheets of lined paper. 
 

CENA PLN: 41,64
 

 
 

Art. 20239    15 x 7 x 2,7 cm 
  

 G 5 x 3 cm  K  25/100  
 

Aluminiowa linijka, kalkulator na baterię słoneczną, 
pudełko ze spinaczami i długopis z zakreślaczem (żółty) 
w etui z tworzywa sztucznego. 
 

En route office set – this black artificial leather case 
features an aluminium ball pen with highlighter (yellow), 
aluminium ruler, solar calculator and a box with paper 
clips. 
 

CENA PLN: 23,44
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04 05 07Art. 24903    35,8 x 28 x 3,5 cm 
  

 G 4 x 2 cm    5/10  
 

Teczka zapinana na zamek, idealnie nadaje się zarówno 
do pracy i szkoły. Teczka wykonana z poliestru, wewnątrz 
wykończona tworzywem PVC. Posiada wiele przegródek i 
60-kartkowy blok liniowy. 
 

A4 Conference folder with writing pad 
 

CENA PLN: 31,07
 

 
 

Art. 29081    35,5 x 32 x 10,5 cm 
  

 BS 17 x 12 cm  P  10/10  
 

Luksusowa teczka A4 z segregatorem, wyposażona w 
praktyczne przegródki oraz poręczny uchwyt. Połączenie 
funkcjonalności i doskonałego stylu. Państwa logo 
umieścimy w prawym dolnym rogu. 
 

Deluxe zip A4 ring binder with carry handle 
 

CENA PLN: 39,81
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Art. 21011    34 x 25,5 x 3,5 cm 
  

 G 4 x 2 cm  P  5/20  
 

Praktyczna teczka wykonana z poliestru i tworzywa PU, 
zamykana na zamek. Posiada wiele praktycznych 
przegródek oraz 20-kartkowy notatnik. 
 

Conference folder A4 with writing pad 
 

CENA PLN: 26,94
 

 
 

Art. 28063    32 x 24 x 1,8 cm 
  

 G 6 x 4 cm  K  10/20  
 

Praktyczna teczka biurowa wykonana z tworzywa. 
Posiada wszystko, czego potrzebujesz: notatnik A4, 
kalkulator, długopis oraz dwie przegródki na dokumenty. 
 

Conference folder with A4 pad and pen, PU 
 

CENA PLN: 35,69
 

 
 

Art. 23095    32 x 25 x 1,5 cm 
  

 G 5 x 4 cm  P  10/40  
 

Praktyczna teczka z czarnego tworzywa, ze złotymi 
okuciami brzegów i różnorodnymi przegródkami. Możesz 
włożyć do niej dowolny blok A4. 
 

Conference folder without pad, PU 
 

CENA PLN: 20,64
 

 
 

Art. 25908    34 x 25 x 5,5 cm 
  

 G 6 x 4 cm  P  20/20  
 

Teczka z tworzywa z kalkulatorem, segregatorem i 
blokiem A4. Idealna w szkole, pracy i na spotkaniach 
biznesowych. 
 

Executive A4 conference folder with ringbinder, A4 pad 
and calculator 
 

CENA PLN: 48,85
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Art. 27766    22,7 x 17,4 x 1 cm 
  

 LN 2 x 1 cm  P  20/40  
 

Teczka A5 z tworzywa sztucznego. Teczka posiada wiele 
użytecznych kieszonek oraz blok z 15 kartkami w linie. 
 

Modern A5 conference folder with synthetic fibre cover 
and stainless steel hook for the elastic band closure. Inside 
it includes a compartment and a lined note pad (15 
pages). 
 

CENA PLN: 13,86
 

 
 

Art. 27767    32,5 x 23,5 x 1,5 cm 
  

 LN 2 x 1 cm  P  20/20  
 

Teczka A4 z tworzywa sztucznego. Teczka posiada wiele 
użytecznych kieszonek oraz blok z 15 kartkami w linie. 
 

Modern A4 conference folder with synthetic fibre cover 
and stainless steel hook for the elastic band closure. Inside 
it includes a compartment and a lined note pad (15 
pages). 
 

CENA PLN: 25,63
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Art. 27625    33,0 x 24,5 x 1,5 cm 
  

 LN 4 x 1,5 cm  P  10/20  
 

Teczka A4 z tworzywa sztucznego. Teczka posiada wiele 
użytecznych kieszonek oraz blok z 30 kartkami w linie. 
Państwa logo umieścimy na blaszce. 
 

A4 conference folder made of PU with modern lining in 
stripe design, several compartments and a pen holder. A 
lined note pad (30 pages) is included. 
 

CENA PLN: 31,41
 

 
 

Art. 27626    23,5 x 18,2 x 1,6 
  

 LN 3,5 x 1,5 cm  P  10/40  
 

Teczka A5 z tworzywa sztucznego. Teczka posiada wiele 
użytecznych kieszonek oraz blok z 30 kartkami w linie. 
Państwa logo umieścimy na blaszce. 
 

Fancy A5 conference folder made of PU with modern 
stripe design on the inside. The folder offers a 
compartment, a business card pocket, a ball pen latch and 
a lined pad (30 pages). 
 

CENA PLN: 21,69
 

 
 

Art. 27627    35 x 26,2 x 4,8 cm 
  

 LN 4,5 x 1,5 cm  P  5/10  
 

Teczka A4 z tworzywa sztucznego. Do teczki dołączony 
jest kalkulator i blok z 30 kartkami w linie. Państwa logo 
umieścimy na blaszce. 
 

Conference folder made of PU with zipper in fancy stripe 
design on the inside. The folder features a calculator and a 
lined note pad (30 pages). 
 

CENA PLN: 53,89
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Art. 29069    13 x 24,5 x 2,2 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  25/50  
 

Duży portfel wykonany ze skóry, z dużą ilością 
przegródek na dokumenty i karty kredytowe - elegancki i 
funkcjonalny. Logo wygrawerujemy na metalowej płytce. 
 

Deluxe Leather Travelwallet 
 

CENA PLN: 24,14
 

 
 

Art. 29059    15 x 25,5 x 3,5 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  10/30  
 

Eleganckie etui na wizytówki ze skóry. Posiada miejsce na 
120 wizytówek. Praktyczne narzędzie do pracy, które 
jednocześnie będzie świetnym medium reklamowym. Logo 
wygrawerujemy na stalowej płytce. 
 

Visiting-card-book for 120 cards 
 

CENA PLN: 36,04
 

 
 

Art. 29061    12,5 x 22,5 x 1,8 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  25/50  
 

Luksusowe etui na wizytówki wykonane ze skóry, 
dodatkowo ozdobionej białymi szwami. Posiada miejsce 
na 72 wizytówki. Państwa logo wygrawerujemy na 
stalowej płytce. 
 

Deluxe leather business card holder for 72 cards 
 

CENA PLN: 19,25
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Art. 29054    10,2 x 7 x 1,7 cm 
  

 LN 3,5 x 0,8 cm  P  25/200  
 

Luksusowe etui na wizytówki wykonane ze skóry, 
ozdobione białymi szwami. Produkt posiada magnetyczne 
zapięcie i stalową płytkę, na której wygrawerujemy 
Państwa logo. 
 

Deluxe Leather Business card holder 
 

CENA PLN: 9,45
 

 
 

Art. 29066    14 x 9,1 x 2, cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  25/50  
 

Notatnik wykonany ze skóry, zaopatrzony w kalkulator i 
metalowy długopis. Państwa logo wygrawerujemy na 
płytce ze stali nierdzewnej, umieszczonej na produkcie. 
 

Deluxe leather mini folder with notepad, calculator and 
metal pen 
 

CENA PLN: 30,79
 

 
 

Art. 29062    15,5 x 15,5 x 3,5 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  25/50  
 

Luksusowe etui ze skóry mieści 24 płyty CD. Idealne 
miejsce na przechowywanie ważnych danych i ulubionej 
muzyki. Logo wygrawerujemy na stalowej płytce, 
umieszczonej na produkcie. 
 

Deluxe leather case for 24 CD's with metal plate 
 

CENA PLN: 19,95
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A4

A4

A4

o w n  d e s i g n

finestfinest
bondedbonded
leatherleather

finest
bonded
leather

inclusive
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bondedbonded
leatherleather

finest
bonded
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o w n  d e s i g n

finestfinest
bondedbonded
leatherleather

finest
bonded
leather

o w n  d e s i g n

inclusive
1 x

Art. 29063    27 x 35 x 5 cm 
  

 LS 4 x 0,9 cm  P  5/10  
 

Luksusowa teczka A4 ze skóry, zamykana na zamek. W 
środku znajduje się wiele praktycznych przegródek, blok 
A4 oraz kalkulator. Logo wygrawerujemy na metalowej 
płytce. 
 

Deluxe leather conference folder with A4 writing-pad and 
calculator. 
 

CENA PLN: 73,13
 

 
 

Art. 29064    25 x 32 x 2 cm 
  

 LN 4 x 0,9 cm  P  5/10  
 

Skórzana teczka na dokumenty, zaopatrzona w blok 
kartkowy A4 oraz liczne przegródki. Państwa logo 
wygrawerujemy na stalowej płytce, umieszczonej na 
produkcie. 
 

Deluxe leather A4 conference folder with writing pad 
 

CENA PLN: 43,32
 

 
 

Art. 29065    28 x 36,5 x 6,5 cm 
  

 LS 3,5 x 0,9 cm  P  5/10  
 

Teczka na dokumenty wykonana ze skóry, z 
segregatorem, blokiem A4, kalkulatorem i licznymi 
przegródkami. Logo wygrawerujemy na stalowej płytce, 
umieszczonej na produkcie. 
 

Deluxe leather ring-binder with A4 writing-pad and 
calculator 
 

CENA PLN: 92,38
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Art. 29067    24 x 18,6 x 2,5 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  10/30  
 

Notatnik wykonany ze skóry, zaopatrzony w blok 
kartkowy A5. Państwa logo wygrawerujemy na stalowej 
płytce. 
 

Deluxe leather zipped conference folder A5 with writing 
pad 
 

CENA PLN: 34,64
 

 
 

Art. 29068    24 x 18,5 x 3,5 cm 
  

 LN 3,5 x 1 cm  P  10/30  
 

Teczka A5 w skórzanej oprawie, zamykana na zamek. Do 
produktu dołączony blok kartkowy. Proponujemy 
umieszczenie Państwa logo na stalowej płytce. 
 

Deluxe leather ring binder conference folder with A5 
writing-pad. 
 

CENA PLN: 39,12
 

 
 

Art. 29060    34,5 x 29,5 x 6,8 cm 
  

 LS 3,5 x 0,9 cm  P  5/10  
 

Luksusowa skórzana torba na laptopa, zaprojektowana 
tak, aby można było korzystać z komputera bez 
konieczności wyjmowania go z torby. Posiada liczne 
przegródki na akcesoria komputerowe i dokumenty. Logo 
wygrawerujemy na stalowej płytce. 
 

Deluxe Leather Laptop bag with many compartments. 
 

CENA PLN: 80,48
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Art. 29075    28 x 36,5 x 6,5 cm 
  

 LS 3,5 x 0,9 cm  P  5/10  
 

Luksusowa teczka ze skóry, z segregatorem, blokiem A4, 
kalkulatorem i licznymi przegródkami. Logo 
wygrawerujemy na stalowej płytce, umieszczonej na 
produkcie. 
 

Deluxe Leather Ring-binder with A4 writing-pad and 
calculator in tan and black 
 

CENA PLN: 92,38
 

 
 

Art. 29074    25 x 32 x 2 cm 
  

 LN 4 x 0,9 cm  P  5/15  
 

Dwukolorowa teczka ze skóry, zaopatrzona w blok A4 i 
liczne przegródki. Państwa logo będzie doskonale 
wyglądało na stalowej płytce, umieszczonej na produkcie. 
 

Deluxe Leather conference folder A4 with writing pad in 
tan and black 
 

CENA PLN: 43,32
 

 
 

Art. 29073    27 x 35 x 5 cm 
  

 LS 4 x 0,9 cm  P  5/10  
 

Dwukolorowa teczka wykonana ze skóry, zamykana na 
zamek. Teczka została wyposażona w blok A4, kalkulator 
i liczne przegródki. Logo wygrawerujemy na stalowej 
płytce. 
 

Deluxe Leather zipped conference folder A4 with writing 
pad and calculator in tan and black 
 

CENA PLN: 73,13
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Art. 29071    12,5 x 22,5 x 1,8 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  25/50  
 

Luksusowe etui ze skóry, z miejscem na 72 wizytówki - 
eleganckie i praktyczne. Państwa logo będzie się 
doskonale prezentować na stalowej płytce, umieszczonej 
na produkcie. 
 

Deluxe Leather name card holder for 72 cards in tan and 
black 
 

CENA PLN: 19,25
 

 
 

Art. 29077    24 x 18,6 x 2,5 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  5/25  
 

Dwukolorowy notatnik A5 w skórzanej oprawie. 
Praktyczny i elegancki. Proponujemy umieszczenie logo na 
stalowej płytce metodą graweru laserowego. 
 

Deluxe Leather zipped conference folder A5 with writing 
pad in tan and black 
 

CENA PLN: 34,64
 

 

Art. 29072    15,5 x 15,5 x 3,5 cm 
  

 LN 3 x 1 cm  P  25/50  
 

Luksusowe etui ze skóry mieści 24 płyty CD. Teraz 
bezpiecznie przechowasz dane i ulubioną muzykę. Logo 
wygrawerujemy na stalowej płytce, umieszczonej na 
produkcie. 
 

Deluxe Leather case for 24 CD's  in tan and black 
 

CENA PLN: 19,95
 

 
 

Art. 29076    14 x 9,1 x 2,2 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  25/50  
 

Notatnik w skórzanej oprawie. Dodatkowo, produkt 
zaopatrzono w kalkulator i metalowy długopis. Logo, w 
postaci graweru laserowego, umieścimy na stalowej 
płytce. 
 

Deluxe Leather mini folder with pad, calculator and metal 
pen in tan and black 
 

CENA PLN: 30,79
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Art. 27624    10,4 x  6,8 x 1,9cm 
  

 LN 5 x 1 cm  P  25/200  
 

Etui na wizytówki z tworzywa sztucznego z zamknięciem 
magnetycznym 
 

Elegant PU business card holder with magnetic closure and 
lining in fancy stripe design. 
 

CENA PLN: 8,57
 

 
 

Art. 27628    13,5 x 9 x 1,4 cm 
  

 LN 5 x 1 cm  P  30/180  
 

Notatnik wykonany z tworzywa sztucznego (wewnątrz 
wykończenie materiałem) z długopisem. Posiada dwie 
przegródki na wizytówki oraz 30-kartkowy notes. Państwa 
logo umieścimy na blaszce. 
 

Handy A6 conference folder made of PU with lining in 
modern stripe design on the inside, two compartments and 
a pen latch. A matching note pad (30 pages) is included. 
 

CENA PLN: 8,28
 

 
 

Art. 27626    23,5 x 18,2 x 1,6 
  

 LN 3,5 x 1,5 cm  P  10/40  
 

Teczka A5 z tworzywa sztucznego. Teczka posiada wiele 
użytecznych kieszonek oraz blok z 30 kartkami w linie. 
Państwa logo umieścimy na blaszce. 
 

Fancy A5 conference folder made of PU with modern 
stripe design on the inside. The folder offers a 
compartment, a business card pocket, a ball pen latch and 
a lined pad (30 pages). 
 

CENA PLN: 21,69
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Art. 77629    10,3 x 4,5 x 2,0 cm 
  

 LN 4 x 1 cm  P  20/200  
 

Zestaw do manicure: nożyczki, pilnik oraz pinceta, 
umieszczone w eleganckim etui z tworzywa sztucznego. 
Państwa logo umieścimy na blaszce. 
 

This nice manicure set made of PU with lining in stripe 
design on the inside and push button closure includes nail 
scissors, tweezers and a file. 
 

CENA PLN: 15,37
 

 
 

Art. 27625    33,0 x 24,5 x 1,5 cm 
  

 LN 4 x 1,5 cm  P  10/20  
 

Teczka A4 z tworzywa sztucznego. Teczka posiada wiele 
użytecznych kieszonek oraz blok z 30 kartkami w linie. 
Państwa logo umieścimy na blaszce. 
 

A4 conference folder made of PU with modern lining in 
stripe design, several compartments and a pen holder. A 
lined note pad (30 pages) is included. 
 

CENA PLN: 31,41
 

 
 

Art. 27627    35 x 26,2 x 4,8 cm 
  

 LN 4,5 x 1,5 cm  P  5/10  
 

Teczka A4 z tworzywa sztucznego. Do teczki dołączony 
jest kalkulator i blok z 30 kartkami w linie. Państwa logo 
umieścimy na blaszce. 
 

Conference folder made of PU with zipper in fancy stripe 
design on the inside. The folder features a calculator and a 
lined note pad (30 pages). 
 

CENA PLN: 53,89
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Art. 28473    10 x 9 x 2 cm 
  

 G 3,5 x 1 cm  K  50/100  
 

Pomysłowy rozgałęźnik USB 1.1. Cztery porty USB 
pozwalają na podłączenie do każdego sprzętu 
komputerowego. Logo nadrukujemy na górnej 
powierzchni produktu, w wybranym przez Państwa 
kolorze. 
 

USB Hub with 4 ports 
 

CENA PLN: 20,64
 

 
 

Art. 22453    7,9 x 5 x 1,2 cm 
  

 G 5 x 4 cm  K  50/100  
 

Prostokątny rozgałęźnik USB 1.1., wykonany z białego 
plastiku. Cztery porty pozwalają na podłączenie do 
każdego sprzętu komputerowego. Logo umieszczamy na 
produkcie. 
 

USB hub with 4 ports 
 

CENA PLN: 12,04
 

 
 

Art. 24533    8,8 x 5 x 2 cm 
  

 LN 4 x 1 cm  K  50/100  
 

Nowoczesny rozgałęźnik USB 2.0 z gumowaną 
obudową i 7 portami. Połączenie elegancji i 
funkcjonalności. Proponujemy umieścić Państwa logo w 
postaci graweru laserowego. 
 

Elegant USB hub with 7 ports 
 

CENA PLN: 52,49
 

 
 

Art. 28477    4,8 x 3,6 x 3 cm 
  

 LN 3,5 x 1,2 cm  K  50/100  
 

Rozgałęźnik USB 1.1. Cztery porty USB pozwalają na 
podłączenie do każdego sprzętu komputerowego. 
Państwa logotyp umieszczamy na prostokątnej 
powierzchni rozgałęźnika. 
 

USB Hub with 4 ports 
 

CENA PLN: 20,29
 

 
 

Art. 22452    38 x ø 1,5 cm 
  

 AS 3 x 1 cm  K  50/100  
 

Wentylator USB. Poczuj przyjemny chłód w najbardziej 
upalne dni. Polecamy umieszczenie Państwa logotypu na 
ramieniu wentylatora, najlepiej w kolorze srebrnym. 
 

USB fan - Helps you keep a cool  head 
 

CENA PLN: 13,65
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Art. 28466    9,4 x 10,2 x 2,1 cm 
  

 G 3 x 0,8 cm  K  25/50  
 

Pomysłowy rozgałęźnik USB z podgrzewaczem do kawy. 
Cztery porty USB pozwalają na podłączenie do każdego 
sprzętu komputerowego. Państwa logotyp umieszczamy 
na obudowie rozgałęźnika. 
 

USB Hub + Coffee warmer. 
 

CENA PLN: 19,95
 

 
 

Art. 28464    12 x 6 x 16,6 cm 
  

 BS 2,5 x 2 cm  K  20/40  
 

Zestaw głośników USB w kolorze czarnym. Głośniki 
posiadają wbudowaną regulację natężenia dźwięku. 
Nadruk reklamowy umieścimy z przodu głośników. 
 

USB Loud speaker Set 
 

CENA PLN: 31,49
 

 
 

Art. 33401    18 x 17 x 6,5 cm 
  

 G 3 x 2 cm  P  25/50  
 

Podróżny zestaw do telefonu komórkowego - różne 
końcówki USB, adapter samochodowy, zasilacz 12/200 
volt ( standard Europejski). Całość została umieszczona w 
nylonowym etui, na którym umieścimy Państwa logo. 
 

Mobile charger set, with USB extension 
 

CENA PLN: 34,64
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Art. 22353    10,7 x 5,5 x 3,5 cm 
  

 G 2,5 x 2 cm  K  50/100  
 

Bezprzewodowa mysz komputerowa z kolekcji CrisMa. 
Praktyczna w podróży i w pracy. Państwa logo umieścimy 
na dużej powierzchni myszki. 
 

Wireless mouse 
 

CENA PLN: 59,49
 

 
 

Art. 28468    14,5 x 4 x 2,8 cm 
  

 G 2 x 2 cm  K  50/100  
 

Optyczna mysz USB posiadająca rozwijający kabel o 
długości 0,75 m. Teraz łatwo dostosujesz mysz do 
swojego laptopa. Logotyp umieszczamy na srebrnej 
powierzchni poniżej klawisza "scroll". 
 

USB optical mouse with extension lead 
 

CENA PLN: 27,64
 

 
 

Art. 29039    17,2 x 6 x 4,1 cm 
  

 G 5 x 3 cm  K  20/40  
 

Gustowna podkładka pod mysz z systemem zwijającym, 
wyposażona w 4 porty USB 2.0. Doskonale będzie się 
prezentować na biurku i sprawdzi się w każdej podróży. 
 

Design Mousepad (extendible) with USB hub 
 

CENA PLN: 47,21
 

 
 

Art. 27764    17,3 x 10,5 x 6,5 cm 
  

 G 5 x 2,5 cm  P + K  20/40  
 

Wielka mysz komputerowa -  "szczur" 
 

With this huge computer mouse of the size of a hand you 
have everything under control. The large silver surface 
offers many space for effectful advertising. 
 

CENA PLN: 38,49
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inclusive
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inclusive
1 x

MORE than just a picture frame!

Art. 28470    12 x ø1,4 cm 
  

 LN 2,5 x 0,2 cm  K  40/80  
 

Wskaźnik laserowy z funkcją przewijania stron, może być 
używany w odległości 15 m od odbiornika USB. 
Kompatybilny z większością systemów operacyjnych 
(Windows 98/2000/ME /XP/Linux/MAC). Nadruk 
umieszczamy na wskaźniku. 
 

Laser stick with page up/down function 
 

CENA PLN: 52,45
 

 
 

Art. 22505    25,5 x 20 x 4,5 cm 
  

 C 5 x 2 cm  K  5/5  
 

7-calowa ramka cyfrowa. Oglądaj zdjęcia, słuchaj muzyki 
MP3 lub MP4 i oglądaj filmy. Połączenie USB, zasilanie 
12/220 wolt, kompatybilna z kartami pamięci MMC/ 
MS/SD. Dołączony pilot oraz bateria. Miejsce na 
logotyp znajduje się na białym obramowaniu. 
 

Digital Picture frame. Connects via USB and Memory card.
 

CENA PLN: 524,17
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Art. 22407    10,5 x 2,5 x 2,5 cm 
  

 AE 2 x 2 cm  P  50/500  
 

Praktyczny klip do notatek wykonany z plastiku w kolorze 
srebrnym, z metalową klamrą. Nadruk reklamowy 
umieszczamy na jednym boku sześcianu. 
 

Memo holder plastic 
 

CENA PLN: 1,34
 

 
 

Art. 22402    11 x 2,2 x 2,2 cm 
  

 LN 1,8 x 1,8 cm  P  50/300  
 

Klip do notatek wykonany z aluminium, z metalową 
klamrą. Pomoże w utrzymaniu porządku na Twoim biurku. 
Państwa logo wygrawerujemy na jednym z boków 
sześcianu. 
 

Memo holder metal 
 

CENA PLN: 2,94
 

 
 

Art. 22406    ø 6 x 20 cm 
  

 LN 3,5 x 1,5 cm  P  25/50  
 

Klip do notatek "Quattro" został wyposażony w 4 
metalowe klamry. Wykonana z błyszczącego metalu 
baza to idealne miejsce na Państwa logo, które umieścimy 
metodą graweru laserowego. 
 

Memo holder "quattro" holds up to 4 messages 
 

CENA PLN: 13,65
 

 
 

Art. 22411    11,3 x 3,5 x 3 cm 
  

 G 2 x 1 cm  K  25/50  
 

Wielofunkcyjne narzędzie biurowe wykonane ze 
srebrnego plastiku - wszystkie niezbędne akcesoria 
biurowe w jednym miejscu. Nadruk umieścimy na 
obudowie. 
 

Multifunctiontool - all the office tools in your hand 
 

CENA PLN: 55,29
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Art. 21284    9 x 10,5 x 0,3 cm 
  

 LN 5 x 1,5 cm  K  100/300  
 

Kalendarz wykonany z aluminium - elegancki dodatek na 
każde biurko. Państwa logotyp umieścimy metodą 
graweru laserowego. 
 

Aluminium everlasting calendar (extraflat) 
 

CENA PLN: 6,65
 

 
 

Art. 21286    18,6 x 14 x 5 cm 
  

 BS 10 x 2,5 cm  K  60/60  
 

Metalowa tablica magnetyczna, na której możesz 
umieścić wszystkie ważne notatki. Do produktu dołączono 
4 bardzo mocne magnesy. Logo umieścimy metodą 
graweru laserowego. 
 

Metal Messageboard with 4  magnetic pins 
 

CENA PLN: 13,93
 

 
 

Art. 21045    20 x 15 x 5 cm 
  

 LN 4 x 1,5 cm  K  14/28  
 

Zestaw na biurko wykonany z aluminium: kalendarz, 
wizytownik oraz stojak na długopisy. Logo możemy 
wygrawerować na dowolnym elemencie zestawu. 
 

Metal office set with perpetual calendar, pen holder and 
business card holder 
 

CENA PLN: 34,64
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Art. 21282    7,8 x 4,2 x 4,2 cm 
  

 AS 4 x 1,2 cm  K  24/288  
 

3 w 1! Wielofunkcyjny zszywasz biurowy ze 
"szronionego" plastiku. Może również służyć jako 
rozszywacz i nóż do otwierania listów. Państwa logo 
umieścimy na produkcie. 
 

3 in 1 desk tool features a stapler, staple remover and 
letter opener 
 

CENA PLN: 5,53
 

 
 

Art. 22413    7 x 5,3 x 0,4 cm 
  

 AE 4 x 1,5 cm    250/1000  
 

Praktyczny i poręczny nóż do otwierania listów w kształcie 
domku. Dostępny w trzech wariantach kolorystycznych. 
Państwa logo nadrukujemy na produkcie. 
 

Letter opener with cutter in shape of a house 
 

CENA PLN: 0,91
 

 
 

Art. 22006    7,5 x 5 x 0,4 cm 
  

 AB 5 x 1,2 cm    100/1000  
 

Praktyczny i poręczny nóż do otwierania listów wykonany 
z białego plastiku. Państwa logo nadrukujemy na 
produkcie. 
 

Paper knife with metal blade 
 

CENA PLN: 0,84
 

 
 

Art. 23104    16,8 x 3,2 x 0,4 cm 
  

 AE 3 x 1 cm  P  100/2000  
 

Linijka 3 w 1, wykonana z matowego plastiku, może 
służyć jednocześnie jako nóż do otwierania listów i klip do 
notatek. Doskonałe medium reklamowe w atrakcyjnej 
cenie. Nadruk wykonamy na klipie. 
 

The 3 in 1 desk set: a ruler, letter opener and memo clip 
 

CENA PLN: 0,96
 

 
 

Art. 22156    8,6 x 8,6 x 1,8 cm 
  

 AS+V 5 x 3 cm    48/192  
 

Zestaw 8 magnesów "mini memo men" w przezroczystym, 
plastikowym pudełku. Sprawdzi się zarówno w pracy, jak i 
w domu. Nadruk umieścimy na pudełku. 
 

"The magnetic mini memo men". 8 memo clips in a cool 
ice white box 
 

CENA PLN: 8,33
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Art. 22420    12 x 6,5 x 9,5 cm 
  

 AS 2 x 2 cm  K  25/50  
 

Podajnik na taśmę klejącą wykonany z plastiku. Praktyczna 
pomoc w pracy i w domu. Do produktu dołączona została 
jedna rolka taśmy klejącej. Państwa logo umieścimy na 
podajniku metodą tampodruku. 
 

Tape dispencer with suction pads (a roll of tape included) 
 

CENA PLN: 9,62
 

 
 

Art. 21280    15,5 x 8 x 3,5 cm 
  

 AS 3 x 1 cm  K  60/60  
 

Duży zszywacz do papieru o ergonomicznym kształcie z 
metalowym mechanizmem, zaprojektowany tak, aby mógł 
stabilnie stać na biurku. Nadruk umieścimy na grzbiecie 
zszywacza. 
 

Ergonomic stapler. Comes in a translucent finish 
 

CENA PLN: 9,87
 

 
 

Art. 27461    9,3 x 9,3 x 1,6 cm 
  

 LN 4 x 1 cm  K  20/40  
 

Chromowana podstawka na kartki na notatki zawierająca 
100 kartek. Państwa logo umieścimy na metalowej 
obudowie. 
 

This chromed metal sticky note box containing 100 sheets. 
 

CENA PLN: 32,54
 

 
 

Art. 22033    8 x 10,5 x 1 
  

 AE 4 x 2 cm    120/120  
 

Karteczki (65 szt.) w pudełku, plus długopis 
 

Note pad set with 65 pages and a colour matching pencil 
for all notes. 
 

CENA PLN: 3,43
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Art. 21287    9 x 8,7 x 7,5 cm 
  

 G 5 x 2,5 cm  K  25/50  
 

Pudełko w kształcie domku zawiera 500 kartek na notatki. 
Dodatkowo, na dachu domku umieszczono 25 karteczek 
samoprzylepnych i karteczki do markowania, po 25 sztuk 
w każdym kolorze. Nadruk reklamowy umieścimy na 
pudełku. 
 

Sticky note pads on top and note sheets inside 
 

CENA PLN: 9,45
 

 
 

Art. 21285    14,5 x 10,4 x 3,5 cm 
  

 AS 4,5 x 1,5 cm  K  20/40  
 

Zestaw na biurko na stylowej drewnianej podstawce: blok 
100 karteczek samoprzylepnych do notatek oraz 
karteczki do markowania. Dodatkowo, na podstawce 
umieszczono uchwyt na długopis. Nadruk umieścimy na 
górnym panelu podstawki. 
 

Wooden desk set with pen holder 
 

CENA PLN: 51,01
 

 
 

Art. 27826    8,8 x 8,2 x 0,6 
  

 AE 6 x 3 cm    100/500  
 

Otwieracz do listów z zestawem karteczek 
samoprzylepnych do markowania 
 

This practical letter opener made of white plastic opens 
your mail fast and safely. You can mark important things at 
once with the markers in five colours. 
 

CENA PLN: 2,31
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Art. 21283    8 x 10,5 x 1,7 cm 
  

 AS 6 x 4 cm  P  25/150  
 

Zestaw karteczek samoprzylepnych, składający się z 
bloku 100 karteczek do notatek i karteczek do 
markowania, po 25 sztuk w każdym kolorze. Zestaw 
umieszczono w białym, twardym etui, na którym umieścimy 
Państwa nadruk. 
 

Sticky note set (pad 100 sheets/ marker 25 sheets each) 
 

CENA PLN: 4,76
 

 
 

Art. 27827    8,5 x 5,4 x 0,5 
  

 AE 5,5 x 3 cm    50/500  
 

Zestaw karteczek samoprzylepnych do markowania 
 

This plastic box with helpful markers in five colours is the 
perfect memory hook. 
 

CENA PLN: 1,66
 

 
 

Art. 21288    19,1 x 10,8 x 2,6 cm 
  

 AS 6 x 4 cm  P  25/50  
 

Podręczny notes w twardej oprawie. Do produktu został 
dołączony zestaw karteczek samoprzylepnych do notatek 
i markowania. Państwa logo umieścimy na okładce. 
 

Note pad with 2 sticky note pads and 5 mini tabs 
 

CENA PLN: 13,86
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Art. 24138    16 x 15,5 x 4,5 cm 
  

 G 5 x 3 cm  P  25/50  
 

Praktyczne etui z nylonu, zamykane na zamek. Posiada 
pasek na rękę i przegródki na 24 płyty CD. Nadruk 
reklamowy umieścimy na wierzchniej stronie etui. 
 

CD-case for 24 CDs, nylon 
 

CENA PLN: 4,83
 

 
 

Art. 24139    2,6 x ø 15,4 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  P  25/100  
 

Nowoczesne etui na 12 płyt CD wykonane z metalu. 
Modne i funkcjonalne. Proponujemy umieszczenie logo w 
postaci graweru laserowego. 
 

Metal case for 12 CD's 
 

CENA PLN: 5,53
 

 
 

Art. 29040    16 x 14 x 1 cm 
  

 G 6 x 3 cm  P  25/100  
 

Praktyczne etui na 12 płyt CD, wykonane z pianki PVC. 
Idealne na podróż. Państwa logo umieścimy na 
wierzchniej stronie etui. 
 

Foam PVC CD-case for 12 CD's silver 
 

CENA PLN: 4,13
 

 
 

Art. 92321    20 x 9,5 x 2,3 cm 
  

 LN 2,2 x 1,4 cm  K  100/100  
 

Zestaw upominkowy, składający się z noża do otwierania 
listów oraz breloka do kluczy, umieszczono w ozdobnym 
pudełku. Idealny na prezent. Proponujemy 
wygrawerowanie Państwa logo na jednym z elementów 
zestawu. 
 

Gift Set with letter opener and keychain, metal 
 

CENA PLN: 18,13
 

Art. 21014    15 x 1,5 x 0,5 cm 
  

 LN 2,5 x 1 cm  K  50/200  
 

Elegancki i praktyczny nóż do otwierania listów w 
ozdobnym pudełku. Matowy element uchwytu idealnie 
nadaje się do wygrawerowania Państwa logo. 
 

Luxurious metal letter opener in a gift box 
 

CENA PLN: 8,68
 

 
 

Art. 21013    16 x 2,5 x 0,5 cm 
  

 LN 2,5 x 1,3 cm  K  50/200  
 

Luksusowy nóż do otwierania listów w czarnym, 
ozdobnym pudełku. Państwa logo wygrawerujemy na 
matowym elemencie uchwytu. 
 

Luxurious metal letter opener in a gift box 
 

CENA PLN: 9,03
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TIME & ELECTRONICS

calculator

ten digits

time
datealarm 

touch it 
inclusive

1 x2

Art. 38564    15,5 x 17 x 2 cm 
 

 G 5 x 1,5 cm  K  25/50  
 

Srebrny, plastikowy kalkulator biurkowy z 12-cyfrowym, 
ruchomym wyświetlaczem i dużymi wygodnymi 
przyciskami. Idealne miejsce na umieszczenie Państwa 
logo to powierzchnia pod wyświetlaczem. 
 

Silver dual-power desk calculator with 12 digits 
 

CENA PLN: 24,14
 

 
 

Art. 35012    18 x 11 x 3 cm 
 

 AS 6 x 1,3 cm  K  25/50  
 

Srebrny, plastikowy kalkulator biurkowy z 12-cyfrowym 
wyświetlaczem i wygodnymi gumowymi przyciskami. 
Idealne miejsce na umieszczenie Państwa logo znajduje 
się pod wyświetlaczem. 
 

Dual-power desk calculator 
 

CENA PLN: 18,13
 

 
 

Art. 33610    10,7 x 13,8 cm 
 

 AS 5,5 x 2 cm  K  40/80  
 

Kieszonkowy kalkulator z 12-cyfrowym wyświetlaczem, 
transparentnymi, plastikowymi przyciskami, w błyszczącej 
obudowie. Idealne miejsce na umieszczenie Pastwa logo 
to powierzchnia pod klawiaturą. 
 

12-digit dual-power calculator 
 

CENA PLN: 27,33
 

 
 

Art. 35005    16 x 12,3 x 7 cm 
 

 G 5 x 2 cm  K  20/40  
 

Kalkulator biurkowy z zegarem (czas światowy), 
kalendarzem, termometrem, alarmem i 10-cyfrowym 
wyświetlaczem. Zmiana funkcji następuje poprzez 
delikatne dotknięcie wyświetlacza. Idealne miejsce na 
umieszczenie Państwa logo to powierzchnia pod 
klawiaturą. 
 

Desk calculator 
 

CENA PLN: 33,94
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inclusive
1 x

Art. 33613    10,6 x 15,5 cm 
 

 AS 4 x 1,2 cm  K  40/80  
 

Praktyczny, wodoodporny kalkulator biurkowy z dużymi 
przyciskami i 12-cyfrowym wyświetlaczem. Można 
pracować z nim w każdych warunkach. Przy pomocy 
wody łatwo usunąć z niego wszelkie zabrudzenia. 
Nadruk wykonamy nad wyświetlaczem. 
 

Water proof big 12-digit dual-power. 
 

CENA PLN: 24,45
 

 
 

Art. 38562    17,3 x 16,5 x 3,8 cm 
 

 LN 4 x 2 cm  K  12/24  
 

Elegancki i wytworny aluminiowy kalkulator biurkowy z 
zegarem (czas światowy), alarmem, termometrem oraz 
kalendarzem. Idealne miejsce na umieszczenie Państwa 
logo to powierzchnia pod wyświetlaczem. 
 

Aluminium desk calculator 
 

CENA PLN: 57,74
 

 
 

Art. 33612    10 x 17 x 0,9 cm 
 

 LN 3,5 x 1 cm  K  40/80  
 

Kalkulator kieszonkowy w metalowej obudowie, z 12-
cyfrowym wyświetlaczem oraz miękkimi, dużymi 
przyciskami z gumy. Jego prosty, a zarazem elegancki 
wygląd będzie ozdobą każdego biurka. Państwa logotyp 
wygrawerujemy pod wyświetlaczem. 
 

Metal calculator 
 

CENA PLN: 29,74
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Art. 35002    13,8 x 20 x 5 cm 
 

 AS 6 x 1,7 cm  K  25/50  
 

Duży czarno-srebrny, plastikowy kalkulator CrisMa z 8-
cyfrowym wyświetlaczem. Duży i elegancki. Podwójne 
zasilanie, baterią tradycyjną i słoneczną. Idealne miejsce 
na umieszczenie Państwa logo to powierzchnia nad 
wyświetlaczem. 
 

Black and silver dual power calculator 
 

CENA PLN: 16,31
 

 
 

Art. 37673    7,2 x 12 x 1 cm 
 

 AS 3,8 x 1,2 cm  K  25/100  
 

Mały czarno-srebrny, plastikowy kalkulator CrisMa z 8-
cyfrowym wyświetlaczem. Jest naprawdę poręczny i 
stanowi skuteczną pomoc w codziennych rachunkach. 
Podwójne zasilanie. Państwa logotyp umieścimy nad 
wyświetlaczem. 
 

Black and silver dual power calculator 
 

CENA PLN: 9,76
 

 
 

Art. 35001    10 x 14,5 x 3,5 cm 
 

 AS 4,5 x 1,4 cm  K  25/50  
 

Czarno-srebrny, plastikowy kalkulator CrisMa z 8-
cyfrowym wyświetlaczem i oryginalnie wygiętą górną 
częścią. Podwójne zasilanie, baterią tradycyjną i 
słoneczną, znacznie wydłuża czas jego działania. 
Nadruk umieścimy nad wyświetlaczem. 
 

Black and silver dual power calculator 
 

CENA PLN: 11,05
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...the big PLUS
               for your promotion!

What is your slogan?

o w n  d e s i g n

Art. 35004    16,8 x 16,7 x 1,5 cm 
 

 G 3 x 3 cm  K  50/50  
 

Oryginalny kalkulator CrisMa ze srebrnego plastiku z 12-
cyfrowym wyświetlaczem i wygodną w użyciu klawiaturą. 
Idealne miejsce na umieszczenie Państwa logo to 
powierzchnia pod lub nad dużym przyciskiem "plus". 
 

CrisMa-designed desk calculator 
 

CENA PLN: 18,83
 

 
 

 Jason® 
pharmacy

always a

for 
your 

health!
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inclusive
1 x

inclusive
1 x

inclusive
1 x

SOLAR

incl
usi

ve

04 05

05

Art. 33609    6,1 x 12,1 cm 
  

 AS 4 x 0,8 cm  K  50/100  
 

Kalkulator kieszonkowy w transparentnej obudowie z 8-
cyfrowym wyświetlaczem i miękkimi gumowymi 
przyciskami. Idealne miejsce na umieszczenie Państwa 
logo to powierzchnia nad wyświetlaczem. 
 

8-digit dual-power calculator 
 

CENA PLN: 13,66
 

 
 

Art. 38200    12,7 x 7,5 x 1 cm 
  

 AS 4 x 3 cm  K  50/100  
 

Wielofunkcyjny, kieszonkowy kalkulator z 10-cyfrowym 
wyświetlaczem oraz praktyczną tabelą przeliczeniową, 
umieszczony w twardej obudowie. Nadruk wykonamy na 
zewnętrznej klapce obudowy. 
 

Calculator with a lot of different functions and a conversion 
table 
 

CENA PLN: 10,43
 

 

Art. 38552    11,2 x 7 x 0,5 cm 
  

 AS 3,5 x 1 cm  K  100/200  
 

Srebrny, plastikowy kalkulator z 8-cyfrowym 
wyświetlaczem, charakterystycznymi kolorowymi 
przyciskami z gumy i bocznymi aplikacjami. Idealnym 
miejscem na umieszczenie Państwa logo jest powierzchnia 
nad wyświetlaczem. 
 

Silver calculator: coloured trim and keypad, 8 digit display 
 

CENA PLN: 5,53
 

 
 

Art. 31315    12 x 7,5 x 1,5 cm 
  

 AS 3 x 1 cm  K  100/200  
 

Srebrny kieszonkowy kalkulator z plastiku, z dużymi 
gumowymi przyciskami i 8-cyfrowym wyświetlaczem. 
Idealne miejsce na umieszczenie Państwa logo znajduje 
się nad wyświetlaczem. 
 

Silver calculator with a big rubber keypad 
 

CENA PLN: 4,34
 

 
 

Art. 22383    10 x 6,5 x 1,2 cm 
  

 AE 4 x 1 cm  K  50/250  
 

Eleganckie etui na wizytówki z funkcją "roll - out", 
zintegrowane z kalkulatorem na baterię słoneczną. Do 
produktu został również dołączony długopis z niebieskim 
wkładem. Państwa logo umieścimy na kalkulatorze, pod 
baterią słoneczną. 
 

cardholder with "roll-out function", solar calculator and 
blue writing ballpen. 
 

CENA PLN: 4,13
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Art. 38537    20 x 14,5 x 5 cm 
  

 AS 6 x 1,5 cm  K  25/50  
 

Duży kalkulator biurkowy z wyprofilowanym 8-cyfrowym 
wyświetlaczem oraz gumowymi przyciskami. Nowatorski 
design oraz ergonomiczne klawisze czynią go jednym z 
najchętniej używanych kalkulatorów. Państwa logotyp 
umieścimy pod wyświetlaczem. 
 

Big dual power desk calculator 
 

CENA PLN: 13,86
 

 
 

Art. 38563    17,6 x 14,5 x 2,5 cm 
  

 G 5 x 1 cm  K  25/50  
 

Ten elegancki kieszonkowy kalkulator z gumowymi 
przyciskami oraz ruchomym 8-cyfrowym wyświetlaczem 
sprawi, iż liczenie w pamięci będzie prawie niepotrzebne. 
Państwa logo umieścimy nad wyświetlaczem lub pod 
klawiaturą. 
 

Dual-power desk calculator 
 

CENA PLN: 19,25
 

Art. 37645    18 x 10 x 2,5 cm 
  

 AS 5 x 1 cm  K  25/50  
 

Ekstrawagancki plastikowy kalkulator kieszonkowy w 
kształcie fali, z 8-cyfrowym wyświetlaczem i gumowymi 
przyciskami. Idealne miejsce na umieszczenie Państwa 
logo to powierzchnia pod klawiaturą. 
 

Dual-power calculator 
 

CENA PLN: 12,39
 

 

Art. 31190    19,5 x 14,5 x 1,7 cm 
  

 AS 5 x 1 cm  K  25/50  
 

Duży 8-cyfrowy kalkulator z ruchomym wyświetlaczem 
oraz dużą klawiaturą. Został wyposażony we wszystkie 
niezbędne funkcje. Podwójnie zasilany. Idealne miejsce na 
umieszczenie Państwa logo to powierzchnia nad 
wyświetlaczem. 
 

Big desk calculator with a tilt 8-digit display 
 

CENA PLN: 8,75
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inclusive
1 x 4xUM4

exclusive

inclusive
1 x2

Art. 29050    20 x 29,5 x 3 cm 
 

 G 6 x 1,5 cm  K  25/25  
 

Plastikowa, srebrna podkładka pod myszkę połączona z 
kalkulatorem z 8-cyfrowym wyświetlaczem oraz kieszonką 
na wizytówki. Państwa logotyp umieścimy w dolnej, 
srebrnej części podkładki. 
 

Matt computer mouse with an integrated calculator 
 

CENA PLN: 23,41
 

 
 

Art. 31766    9,0 x 12,5 cm 
 

 AS 4 x 3 cm  K  25/100  
 

Ponadczasowy kalkulator wykonany z plastiku, z zegarem  
(czas światowy), alarmem i kalendarzem. Idealne miejsce 
na umieszczenie Państwa logo znajduje się na klapce. 
 

Calculator with alarm clock with world time and calendar 
 

CENA PLN: 11,48
 

 
 

Art. 38021    16,2 x 4 x 0,5 cm 
 

 LN 2,2 x 2,5 cm  K  50/200  
 

Elegancki kalkulator z linijką i 8-cyfrowym wyświetlaczem, 
powlekany bardzo dobrym gatunkowo aluminium. 
Pakowane w etui z PVC. Idealne miejsce na umieszczenie 
Państwa logo to powierzchnia po prawej stronie 
klawiatury. 
 

Ruler & calculator, 8-digit display and an aluminium surface
 

CENA PLN: 10,41
 

 
 

Art. 31767    17 x 17 cm 
 

 G 6 x 1,5 cm  K  25/50  
 

Biurkowy zegar wielofunkcyjny (czas światowy) z 
kalkulatorem, alarmem i kalendarzem oraz radiem z 
automatycznym wybieraniem fal. Wykonany z plastiku. 
Idealne miejsce na umieszczenie Państwa logo to 
powierzchnia pod kalkulatorem. 
 

Desk alarm clock with a radio, calculator and calendar 
 

CENA PLN: 34,92
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4xUM4
exclusive
2xUM4

inclusive
1 x2

4xUM4
exclusive
2xUM4

LED Dynamo Radio + Torch

Art. 31320    16 x 7,5 x 3 cm 
  

 LN 5 x 1,5 cm  K  60/60  
 

Biurkowe radio CrisMa w metalowej obudowie. 
Automatyczne wybieranie fal, termometr, zegar, alarm 
oraz data. Idealne miejsce na umieszczenie Państw logo 
to przednia, metalowa strona radia, pod przyciskami. 
 

CrisMa-designed desk radio: time, alarm, temperature and 
date display 
 

CENA PLN: 29,74
 

 
 

Art. 32000    14 x 8 x 7 cm 
  

 G 4 x 2 cm  K  20/40  
 

Stylowy zegarek biurkowy z radiem i słuchawkami, na 
srebrnej odczepianej podstawce. Idealne miejsce na 
umieszczenie Państwa logo to powierzchnia na 
podstawce. 
 

Stylish desk clock with an integrated radio in a silver stand 
 

CENA PLN: 24,42
 

 
 

Art. 31243    14 x 8 x 4 cm 
  

 G 3,5 x 2 cm  K  50/50  
 

Wielofunkcyjne plastikowe radio z mechanizmem dynamo, 
wyposażone dodatkowo w latarkę LED, kompas i 
termometr. Państwa logo umieścimy pod okienkiem z 
ustawieniem częstotliwości. 
 

Dynamo multifunction radio made of plastic 
 

CENA PLN: 69,28
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4xUM4
exclusive
2xUM3

Art. 31331    19,3 x 13 x 14,4 cm 
 

 BS 4 x 3 cm  K  8/8  
 

Stylizowane radio retro z zegarem, budzikiem, 
kalendarzem, termometrem i niebieskim światełkiem oraz 
wtyczką. Możliwość podłączenia MP3+4. Idealne 
miejsce na umieszczenie Państwa logo znajduje się w 
górnej części radia. 
 

Nostalgic design radio 
 

CENA PLN: 119,67
 

 
 

Art. 31333    26 x 15 x 14 cm 
 

 BS 5 x 3 cm  K  3/6  
 

Stylizowane radio retro z zegarem, budzikiem, 
kalendarzem, termometrem, niebieskim światełkiem oraz 
wtyczką. Możliwość podłączenia MP3+4. Idealne 
miejsce na umieszczenie Państwa  logo to górna 
powierzchnia radia. 
 

Nostalgic design radio 
 

CENA PLN: 124,57
 

 
 

Art. 34540    14 x 21 x 14,5 cm 
 

 LS 3 x 2 cm  K  6/6  
 

Błyszczące lakierowane radio z wtyczką, iluminowanym 
na niebiesko wyświetlaczem i aluminiową obudową. 
Idealnym miejscem na umieszczenie Państwa logo jest 
aluminiowa powierzchnia z przodu radia. 
 

Radio with an illuminated display and a power plug 
 

CENA PLN: 98,27
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exclusive
2xUM3

4xUM4
exclusive
5xUM3

inclusive
1 x2

Art. 34507    16 x 10 x 5,5 cm 
 

 BS 3,5 x 2 cm  K  20/40  
 

Małe radio w kształcie walizki z zegarem, kalendarzem, 
termometrem i wskazaniem dnia tygodnia. Połączenie 
metalowej obudowy z imitacją drewna. Możliwość 
podłączenia słuchawek i wtyczki (4,5 V). Idealne miejsce 
na umieszczenie logo firmy to przednia strona radia. 
 

Small portable radio 
 

CENA PLN: 83,63
 

 
 

Art. 37769    17 x 12,5 x 9,5 cm 
 

 BS 6 x 2,5 cm  K  6/6  
 

Stylizowane radio retro z zegarem, budzikiem, drzemką, 
kalendarzem, termometrem oraz wtyczką. Możliwość 
podłączenia MP3. 
 

The retro radio features time, calendar and temperature 
display, as well as an alarm and snooze function. Including 
MP3 connection cable and power plug. 
 

CENA PLN: 99,07
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4xUM4
exclusive
1 3

4xUM4
exclusive
1xUM3

4xUM4
exclusive
1xUM3

Art. 47438    ø 26 x 4 cm 
  

 LN 8 x 3 cm  K  5/10  
 

Kwarcowy zegar ścienny z aluminiową blaszką idealną 
pod grawer. 
 

Elegant plastic quartz wall clock with an aluminium plate 
on the clock glass. 
 

CENA PLN: 24,49
 

 
 

Art. 41210    ø 30 x 4,5 cm 
  

 LN 3 x 1 cm  K  5/10  
 

Zegar ścienny z termometrem i higrometrem, wykonany z 
aluminium. Państwa logo wygrawerujemy na oprawie, pod 
cyfrą 6. 
 

Aluminium wall clock with hygro and thermometer 
 

CENA PLN: 46,54
 

 
 

Art. 40247    ø 25 x 4,5 
  

 BS 4 x 3 cm  K  5/10  
 

Metalowy zegar ścienny z higrometrem, termometrem i 
sekundnikiem. 
 

Fancy metal wall clock with thermometer, hygrometer und 
second display. 
 

CENA PLN: 43,74
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inclusive
1 x

Art. 47541    ø 29,5 x 1,2 cm 
  

 LN 5 x 3 cm  K  12/12  
 

Elegancki, kwarcowy zegar ścienny, w plastikowej 
obudowie, z metalową tarczą i szybką. 
 

Elegant quartz wall clock "SLIM" with silver-coloured 
plastic frame, metal clock face and real glass plate. 
 

CENA PLN: 62,63
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o w n  d e s i g n
4xUM4
exclusive
1xUM3

o w n  d e s i g n

4xUM4
exclusive
1xUM3 4xUM4

exclusive
1xUM4

Art. 41239    ø 30,5 x 4 cm 
 

 BS 8 x 4 cm  K  5/10  
 

Zegar ścienny, który z pewnością przyciągnie uwagę 
każdego. Idealne medium reklamowe. Państwa logo 
umieścimy na tarczy, pod ochronną szybką. 
 

Wall clock, clear visible time 
 

CENA PLN: 22,34
 

 
 

Art. 41240    ø 35 x 2,7 cm 
 

 BS 8 x 4 cm  K  5/10  
 

Analogowy zegar ścienny z dużym, cyfrowym 
wyświetlaczem, pokazującym datę, dzień tygodnia oraz 
temperaturę. Państwa logo umieścimy na specjalnym 
panelu reklamowym, pod ochronną szybką zegara. 
 

Analogue wall clock with digital display. 
 

CENA PLN: 43,32
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exclusive
1xUM3

04 05 09

03

06

Art. 41238    ø 35 x 2,7 cm 
 

 BS 8 x 4 cm  K  5/10  
 

Stylowy i elegancki zegar z termometrem i higrometrem. 
Państwa logo umieścimy na panelu, specjalnie 
przeznaczonym na nadruk reklamowy. 
 

Stylish and sophisticated wall clock with hygro and 
thermometer 
 

CENA PLN: 28,62
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4xUM4
exclusive
1xUM3

4xUM4
exclusive
1xUM3

4xUM4
exclusive
1xUM3

4xUM4
exclusive
1xUM3

Art. 41203    27,5 x 27,5 x 4 cm 
  

 BS 4 x 2 cm  K  5/10  
 

Elegancka, kwarcowa stacja pogody z termometrem i 
higrometrem. Idealna na prezent. Państwa logo umieścimy 
na tarczy zegara, pod cyfrą 12. 
 

Elegant quartz meteorological station with thermo and 
hygrometer 
 

CENA PLN: 22,74
 

 

Art. 47649    ø 35 x 5,5 cm 
  

 BS 10 x 4 cm  K  5/10  
 

Klasyczny, kwarcowy zegar ścienny z wymienną tarczą. 
To praktyczne rozwiązanie jest niewątpliwym atutem tego 
zegara. Państwa logo umieścimy na tarczy zegara, pod 
cyfrą 12. 
 

Wall clock with removable clock face 
 

CENA PLN: 24,14
 

 
 

Art. 41236    ø 26 x 2 cm 
  

 BS 5 x 4 cm  K  5/20  
 

Klasyczny, mały kwarcowy zegar ścienny z wymienną 
tarczą. To praktyczne rozwiązanie jest niewątpliwym 
atutem tego zegara. Państwa logo umieścimy na tarczy 
zegara, pod cyfrą 12. 
 

Small quartz wall clock with removable clock face 
 

CENA PLN: 16,45
 

 
 

Art. 41223    ø 25,3 x 4,3 cm 
  

 BS 3 x 1 cm  K  5/10  
 

Nowoczesny zegar ścienny z termometrem i higrometrem. 
Państwa logo umieścimy na plastikowej obudowie, pod 
cyfrą 12. 
 

Wall clock with hygro and thermometer 
 

CENA PLN: 19,53
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4xUM4
exclusive
1xUM3

4xUM4
exclusive
1xUM3

4xUM4
exclusive
1xUM3 4xUM4

exclusive
1xUM4

4xUM4
exclusive
2xUM3

Art. 47532    25 x 25 x 2,3 cm 
  

 BS 5 x 2 cm  K  10/10  
 

Cyfrowy zegar ścienny (12/24) na baterie słoneczne. 
Wyświetla datę, dzień tygodnia i temperaturę (C°/F°). 
 

Digital plastic solar wall clock (12/24) with an integrated 
display for date, day and temperature (C°/F°). 
 

CENA PLN: 69,63
 

 
 

Art. 41213    27,5 x 32 x 2,5 cm 
  

 BS 7,5 x 6 cm  K  5/10  
 

Stylowy zegar ścienny "Trio", wykonany z plastiku, został 
dodatkowo wyposażony w termometr i higrometr (białe 
tarcze). 
 

Wall clock "Trio" with hygro and thermometer. 
 

CENA PLN: 20,92
 

 
 

Art. 41212    27,5 x 32 x 2,5 cm 
  

 BS 7,5 x 6 cm  K  5/10  
 

Stylowy zegar ścienny "Trio", wykonany z plastiku, został 
dodatkowo wyposażony w termometr i higrometr (tarcze 
w kolorze czarnym). 
 

Wall clock "Trio" with hygro and thermometer. 
 

CENA PLN: 21,62
 

 
 

Art. 41226    32 x 22 x 4 cm 
  

 BS 6 x 4 cm  K  5/10  
 

Analogowy zegar ścienny z cyfrowym wyświetlaczem, 
pokazującym datę, dzień tygodnia oraz temperaturę. 
Państwa logo umieścimy na dolnym brzegu plastikowego 
obramowania. 
 

Analogue wall clock with digital display 
 

CENA PLN: 32,82
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LOGO

4xUM4
exclusive
1xUM3

4xUM4
exclusive
1xUM3

4xUM4
exclusive
2xUM3

10

03

Art. 41258    16 x 4,7 x 17,2 cm 
 

 BS 4 x 1,5 cm  K  10/20  
 

Zegarek biurkowy z funkcją alarmu, datą, dniem tygodnia 
i termometrem. Nadruk reklamowy umieścimy na srebrnej, 
plastikowej podstawie. 
 

Nice desk clock with day, date, temperature and alarm 
 

CENA PLN: 21,34
 

 
 

Art. 41259    38 x 9 x 4,5 cm 
 

 LN 5 x 2 cm  K  10/20  
 

Stacja pogody z zegarem, termometrem i higrometrem, 
wykonana z aluminium, w plastikowej obudowie. Państwa 
logo umieścimy na lakierowanej, plastikowej płytce. 
 

Meteorological station with time, hygro and thermometer 
 

CENA PLN: 31,42
 

 
 

Art. 41222    35 x 20,5 x 4,5 cm 
 

 BS 5 x 1,5 cm  K  5/10  
 

Pomysłowy zegar ścienny z dwoma tarczami - na jednej 
możesz ustawić aktualny czas, a na drugiej inną strefę 
czasową. Idealny do biura i domu. Nadruk wykonamy na 
dolnej listwie plastikowego obramowania. 
 

Wall clock with 2 clockworks 
 

CENA PLN: 27,92
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4xUM4
exclusive
1 3

4xUM4
exclusive
1xUM3

4xUM4
exclusive
1 3

Art. 41261    19,5 x 5 x 21 cm 
 

 LS 4 x 2 cm  K  8/8  
 

Luksusowy zegar biurkowy z kolekcji CrisMa z datą i 
dniem tygodnia, wykonany z metalu i szkła. Na tarczy 
została umieszczona mapa świata z wskazaniem na strefy 
czasowe. Logo wygrawerujemy na metalowej podstawie. 
 

High-quality CrisMa desk clock with day and date, metal 
and glass 
 

CENA PLN: 81,18
 

 

Art. 41262    20 x 5 x 21 cm 
 

 LS 4 x 2 cm  K  10/10  
 

Luksusowy zegar biurkowy z kolekcji CrisMa, wykonany z 
metalu i wyposażony dodatkowo w termometr i higrometr. 
Państwa logo wygrawerujemy na solidnej, metalowej 
podstawie. 
 

Luxury CrisMa desk clock with temperature and 
hygrometer, metal 
 

CENA PLN: 81,18
 

 

Art. 41263    ø 35 x 2,5 cm 
 

 LS 4 x 2 cm  K  5/5  
 

Zegar ścienny wykonany z metalu, z termometrem i 
higrometrem. Nowoczesny design i staranne 
wykończenie. Państwa logo wygrawerujemy na szklanej 
obudowie. 
 

Wall clock with hygro and thermometer 
 

CENA PLN: 81,18
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TIME & ELECTRONICS

4xUM4
exclusive
4xUM4

4xUM4
exclusive
1xUM3

4xUM4
exclusive
8xUM44xUM4

exclusive
2xUM3

4xUM4
exclusive
4xUM4

Art. 41147    18 x 8 x 6,5 cm 
 

 G 3 x 1,5 cm  K  25/50  
 

Stacja pogody z wbudowanym radiem, wykonana z 
plastiku. Na wyświetlaczu można odczytać prognozę 
pogody, godzinę, datę oraz dzień tygodnia. Państwa 
logo nadrukujemy na srebrnej powierzchni nad 
wyświetlaczem. 
 

Meteorological station with forecast and radio 
 

CENA PLN: 36,32
 

 
 

Art. 41217    16 x 11,5 x 5 cm 
 

 G 5 x 2 cm  K  20/40  
 

Analogowa stacja pogody z zegarem, budzikiem, 
termometrem i higrometrem. Klasyczny mechanizm w 
nowoczesnym ujęciu. Państwa logo umieścimy na czarnej 
podstawie, pod tarczą zegara. 
 

Analogue meteorological station with thermo and 
hygrometer 
 

CENA PLN: 18,83
 

 
 

Art. 42101    11 x 6.5 x 20 cm 
 

 LS 5 x 1.5 cm  K  10/10  
 

Aluminiowa stacja pogody z zegarkiem z wyświetlaczem 
LCD, kalendarz i termometr wewnętrzny i zewnętrzny. 
 

Weather station with aluminium covered front comes with 
LCD-clock and calendar, indoor and outdoor thermometer. 
Weather tendency and humidity shown on the display. 
Laser engraving on the aluminium front. 
 

CENA PLN: 86,78
 

 
 

Art. 42102    11 x 6.5 x 11 cm 
 

 LN 5 x 1.5 cm  K  20/20  
 

Aluminiowy zegarek z wyświetlaczem LCD, kalendarz i 
termometr wewnętrzny (C°/F°). 
 

Aluminium covered desk set with LCD-clock combined with 
calendar and indoor thermometer (C°/F°). Laser 
engraving on the aluminium front. 
 

CENA PLN: 31,49
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inclusive

4xUM4
exclusive
2xUM4

inclusive
1 x2

Art. 41265    ø 7 x 20,8 cm 
  

 G 3,5 x 1 cm  K  40/80  
 

Stylowy zegar biurkowy z funkcją alarmu, kalendarzem i 
termometrem. Nadruk reklamowy umieścimy na czarnej 
powierzchni pomiędzy wyświetlaczem a przyciskami 
funkcyjnymi. 
 

Design desk clock with day, date, alarm, temperature 
 

CENA PLN: 34,64
 

 
 

Art. 40255    18,1 x 8 x 5,5 cm 
  

 G 4 x 0,8 cm  K  25/25  
 

Stacja pogodowa z wtyczką (również możliwość 
zasilania bateriami). Pokazuje czas, temperaturę, poziom 
wilgotności powietrza oraz wykres ukazujący te wskaźniki 
w przeciągu 12 poprzedzających godzin. 
 

Weather forecast with plug (also useable with batteries). 
 

CENA PLN: 79,01
 

 
 

Art. 47545    11 x 10,8 x 6,5 cm 
  

 LS ø 1,5 cm    10/20  
 

Elegancki zegarek kwarcowy z funkcją alarmu i 
wyświetlaczem LCD z czasem, datą i sekundnikiem. 
 

Elegant quartz desk clock with alarm function and 
additional LCD display for time, date and seconds. 
 

CENA PLN: 97,63
 

 
 

115



TIME & ELECTRONICS

4xUM4
exclusive
1 3

4xUM4
exclusive
1 3

4xUM4
exclusive
1 3

Art. 22918    17 x 7,3 x 8,2 cm 
 

 BS 5 x 3 cm  K  20/40  
 

Elegancki zegar obrotowy wykonany z aluminium, który 
umieszczono na drewnianej podstawce, wyposażonej 
dodatkowo w pojemnik na artykuły piśmienne. Państwa 
logo umieścimy na pojemniku. 
 

Luxurious desk clock 
 

CENA PLN: 25,83
 

 
 

Art. 41255    23,5 x 8,8 x 14,6 cm 
 

 BS 4 x 2,5 cm  K  5/10  
 

Luksusowy zestaw na biurko z szufladką, wykonany z 
drewna, przeznaczony dla osób ceniących klasyczną 
elegancję. W zestawie znajduje się zegarek z białym 
cyferblatem, termometr oraz higrometr. Państwa logo 
umieścimy na szufladce, z prawej strony. 
 

Wooden desk set with drawer 
 

CENA PLN: 58,79
 

 
 

Art. 41232    17,5 x 8 x 7 cm 
 

 BS 5 x 3 cm  K  10/20  
 

Drewniany zegar na biurko z datą i kablem zasilającym, 
zaskoczy Cię swoim nowatorskim design'em. Idealny 
prezent dla ludzi, lubiących nietypowe rozwiązania. Logo 
nadrukujemy na górnym boku, w prawym dolnym rogu. 
 

Wooden desk clock with date and power plug 
 

CENA PLN: 78,88
 

 
 

Art. 41256    17 x 6,2 x 11,2 cm 
 

 BS 5 x 3 cm  K  5/10  
 

Zegar na biurko w stylowej, drewnianej oprawie. Posiada 
wszystkie niezbędne funkcję - budzik oraz datę. Państwa 
logo umieścimy na górnym boku, z lewej strony srebrnego 
przycisku. 
 

Wooden desk clock with alarm and date 
 

CENA PLN: 40,52
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exclusive
1 3

inclusive
1 x

Art. 47484    21 x 9,2 x 11,5 cm 
  

 BS 5 x 2 cm  K  16/16  
 

Stojak na biurko z szufladką, wykonany z imitacji drewna, 
przeznaczony dla osób ceniących klasyczną elegancję. 
W zestawie znajduje się kwarcowy zegarek z białym 
cyferblatem. 
 

Desk set made of wood. 
 

CENA PLN: 52,42
 

 
 

Art. 47483    ø 12 x 4 cm 
  

 BS 3 x 2 cm  K  50/50  
 

Zegarek na biurko w drewnianej obudowie, zawierający 
funkcję alarmu. Retro design. 
 

Elegant desk clock in retro design with a wooden frame, 
including an alarm function. 
 

CENA PLN: 27,64
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inclusive
1 x

inclusive
1 x

inclusive
1 x

04

05

Art. 21031    9,8 x 11,7 x 7,5 cm 
  

 G 4 x 2 cm  K  50/100  
 

Elegancki stojak biurkowy z zegarem, alarmem, 
termometrem i kalendarzem. Państwa logo umieścimy na 
dużej powierzchni pod klawiszami funkcyjnymi. 
 

Desk pen holder with time, alarm, temperature, permanent 
calendar 
 

CENA PLN: 12,53
 

 
 

Art. 21030    12 x 10,5 x 5 cm 
  

 G 4 x 2 cm  K  25/50  
 

Praktyczny stojak biurkowy wykonany z akrylu, z zegarem, 
alarmem, termometrem i kalendarzem. Państwa logo 
umieścimy na powierzchni pod klawiszami funkcyjnymi. 
 

Transparent acrylic pen holder with time, alarm, date, day, 
temperature 
 

CENA PLN: 16,03
 

 
 

Art. 21038    12 x 10,5 x 5,5 cm 
  

 G 4 x 2 cm  K  25/50  
 

Praktyczny stojak biurkowy wykonany z kolorowego 
akrylu, z zegarem, alarmem, termometrem i kalendarzem. 
Państwa logo umieścimy na powierzchni pod klawiszami 
funkcyjnymi. 
 

Coloured acrylic pen holder with clock 
 

CENA PLN: 17,43
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exclusive
2

4xUM4
exclusive
2xUM4

inclusive
1 x2

inclusive
1 x2incl

usi
ve

4xUM4
exclusive
2xUM4

Art. 20241    13,5 x 7,1 x 5,5 cm 
  

 G 5 x 1 cm  K  50/50  
 

Praktyczny stojak na biurko z zegarkiem posiadającym 
alarm, datę i termometr. Stojak wykonany jest z plastiku i 
stalowego stojaka na długopisy, wizytówki, itd. Państwa 
logo nadrukujemy pod wyświetlaczem zegara. 
 

Pen holder with clock, alarm, date and thermometer made 
of plastic with stainless steel application. 
 

CENA PLN: 21,62
 

 
 

Art. 21039    10 x 9 x 4,8 cm 
  

 G 4 x 2 cm  K  25/50  
 

Elegancki stojak biurkowy z zegarem z funkcją alarmu, 
radiem, termometrem i kalendarzem. Państwa logo 
wykonamy na wieczku, umieszczonym pod 
wyświetlaczem. 
 

Desk clock pen holder with radio, alarm, day, date and 
temperature 
 

CENA PLN: 27,64
 

 
 

Art. 41257    13,5 x 3,5 x 4,8 cm 
  

 G 4 x 2,5 cm  K  50/100  
 

Zegar biurkowy z plastiku, z datą i dniem tygodnia. Zegar 
został wyposażony w praktyczną przegródkę na 
wizytówki oraz długopis z kolekcji CrisMa. Nadruk 
reklamowy umieścimy z prawej strony wyświetlacza. 
 

Desk clock with CrisMa ball pen and business card holder 
 

CENA PLN: 14,63
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4xUM4
inclusive

4xUM4
exclusive
2xUM4

4xUM4
exclusive
1

4xUM4
exclusive
2

inclusive
1 x

Art. 44632    9,5 x 7,2 x 2,5 cm 
  

 G 5 x 1 cm  K  25/100  
 

Biały, wielofunkcyjny zegarek z czasem (system 12/24 h), 
datą, dniem tygodnia, minutnikiem oraz temperaturą (w 
stopniach C/F). Wyświetlacz można podświetlić na 
niebiesko. Nadruk umieszczamy pod przyciskami 
funkcyjnymi. 
 

White plastic desk clock with many functions 
 

CENA PLN: 17,43
 

 
 

Art. 41221    8,5 x 8,5 x 8,5 cm 
  

 G 5 x 2 cm  K  30/60  
 

Zegarek na biurko z funkcją alarmu, dniem tygodnia, datą 
oraz temperaturą.  Czarny wyświetlacz oraz biała 
obudowa i kwadratowy kształt nadają mu futurystyczny 
wygląd. Nadruk reklamowy umieścimy na obudowie. 
 

Desk clock with alarm, day, date, temperature, black 
display 
 

CENA PLN: 17,50
 

 
 

Art. 20243    26,2 x 16,3 x 1,8 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  30/60  
 

Nowocześnie wyglądająca ramka na zdjęcia z imitacji 
skóry z zegarem LCD, alarmem i minutnikiem. Państwa 
logo nadrukujemy lub wygrawerujemy. 
 

Picture frame with LCD clock, alarm and stoppwatch. 
 

CENA PLN: 21,69
 

 
 

Art. 22503    19 x 18,5 x 1,6 cm 
  

 BS 10 x 2,5 cm  K  25/50  
 

Nowoczesna ramka z lakierowanego na srebrno plastiku 
na zdjęcie formatu 10 x 15 cm. Dodatkowo została 
wyposażona w wyświetlacz, pokazujący czas, datę i 
temperaturę. Państwa logo umieścimy pod wyświetlaczem. 
 

Picture frame with clock, day, date, temperature 
 

CENA PLN: 17,43
 

 
 

Art. 41200    11x 5,5 x 2,8 cm 
  

 AS 4 x 0,8 cm  K  50/100  
 

Zegarek z wyświetlaczem LCD, wykonany ze srebrnego 
plastiku. Produkt posiada funkcję alarmu, datę, dzień 
tygodnia oraz temperaturę. Logo umieścimy pod 
przyciskami funkcyjnymi. 
 

LCD desk clock with alarm, temperature, day, date 
 

CENA PLN: 11,73
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LED

inclusive
1 x

4xUM4
exclusive
2xUM3

Art. 40359    16,3 x 8,7 x 6,1 cm 
  

 G 3 x 3 cm  K  40/40  
 

Plastikowy zegar LED z alarmem, funkcją drzemki i 
wtyczką. 
 

Plastic LED desk clock with plug, alarm and snooze 
function. 
 

CENA PLN: 79,23
 

 
 

Art. 41219    14,3 x 8 x 4 cm 
  

 G 4 x 1,5 cm  K  25/50  
 

Nowoczesny zegarek z funkcją alarmu, datą, dniem 
tygodnia i temperaturą. Posiada lustrzany wyświetlacz z 
możliwością podświetlenia cyfr na niebiesko. Państwa 
logo umieścimy na srebrnej, plastikowej obudowie. 
 

Desk clock with alarm, day, date and temperature 
 

CENA PLN: 33,94
 

 
 

Art. 47774    8 x 9,5 x 4 cm 
  

 AS 6 x 1,3 cm  K  30/60  
 

Zegarek na baterie słoneczne z alarmem, datą i 
termometrem. 
 

This solar operated desk clock is not only an optical 
highlight, but features furthermore a calendar and alarm 
function, as well as date and temperature display. 
 

CENA PLN: 27,92
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4xUM4
exclusive
3 4

4xUM4
exclusive
2xUM4

10

04 05 09

Art. 41229    13,6 x 6,5 x 5,5 cm 
 

 G 4 x 2 cm  K  20/80  
 

Zegarek na biurko ze srebrnego plastiku, posiada 
przezroczysty wyświetlacz z możliwością zmiany koloru. 
Funkcje zegarka: godzina, alarm, data, dzień tygodnia, 
temperatura. Państwa logo umieścimy pod wyświetlaczem.
 

Desk clock with colour changing display 
 

CENA PLN: 16,17
 

 
 

Art. 31108    9,5 x 9,5 x 3,3 cm 
 

 G 5 x 1 cm  K  25/50  
 

Zegar biurkowy, 4-funkcyjny, z kolorowym płynem, 
umieszczonym w obudowie. Wystarczy przekręcić zegar, 
aby automatycznie zmienić jego funkcję. Państwa logo 
umieścimy na obudowie, pod wyświetlaczem. 
 

Liquidity Clock with 4 various functions 
 

CENA PLN: 29,29
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exclusive
3xUM4

4xUM4
exclusive
3xUM3

Art. 41254    7,2 x 7,6 x 11 cm 
 

 G 5 x 2 cm  K  25/50  
 

Nowoczesny stojak biurkowy z zegarem i kalendarzem, 
wyposażony w wyświetlacz z opcją zmiany koloru. 
Państwa logo umieścimy pod wyświetlaczem. 
 

Modern pen holder with time and date, colour changing 
display 
 

CENA PLN: 17,43
 

 
 

Art. 24542    16,5 x 9 x 8 cm 
 

 G 3 x 3 cm  K  25/50  
 

Stojak biurkowy z zegarem cyfrowym z funkcją alarmu, 
temperaturą, datą, dniem tygodnia i minutnikiem. 
Wyświetlacz posiada funkcję zmiany koloru (7 kolorów). 
Logo nadrukujemy na obudowie. 
 

Desk pen holder with digital clock 
 

CENA PLN: 19,53
 

 
 

Art. 41083    12,5 x 9,5 x 6 cm 
 

 G 1 x 1 cm  K  5/25  
 

Pomysłowy zegar na biurko z termometrem, budzikiem, 
kalendarzem i projektorem. Posiada funkcję zmiany koloru 
wyświetlacza. Państwa logo umieścimy z prawej strony, 
nad przyciskami. 
 

Projection clock with calendar and temperature 
 

CENA PLN: 79,28
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inclusive
1 x

4xUM4
exclusive
1xUM3

inclusive
1 x

inclusive
1 x

inclusive
1 x

Art. 41231    14 x 10 x 3,6 cm 
  

 G 6 x 4 cm  K  25/50  
 

Elegancki zegarek kwarcowy z funkcją alarmu. Obudowa, 
wykonana z lakierowanego na srebrno plastiku, została 
ozdobiona kolorowym obramowaniem. Państwa logo 
umieścimy na srebrnej obudowie, pod tarczą zegara. 
 

Quartz desk clock with alarm function 
 

CENA PLN: 12,95
 

 
 

Art. 41507    6,5 x 6,3 x 2,3 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  K + P  25/100  
 

Ekskluzywny, składany budzik kwarcowy, wykonany z 
błyszczącego metalu. Idealny towarzysz każdej podróży. 
Państwa logo wygrawerujemy na wieczku. 
 

Fashionable quartz travel clock, glossy metal 
 

CENA PLN: 19,53
 

 
 

Art. 41017    11 x 8 x 0,5 cm 
  

 G 4 x 2,5 cm  K  25/50  
 

Elegancki zegarek na biurko w oprawie ze skóry 
ekologicznej. Państwa logo umieścimy na oprawie pod 
tarczą zegarka. 
 

Desk clock with artificial leather frame 
 

CENA PLN: 16,03
 

 
 

Art. 44633    8 x 5,5 x 3,5 cm 
  

 G 5 x 1 cm  K  25/50  
 

Mały, prosty zegarek na biurko w białej obudowie. 
Posiada duży, czytelny wyświetlacz, pod którym zostanie 
nadrukowane Państwa logo. 
 

White plastic stand clock 
 

CENA PLN: 8,05
 

 
 

Art. 47644    7,3 x 6 x 1,7 cm 
  

 AS 4 x 3 cm  K  25/100  
 

Praktyczny, kwarcowy zegarek podróżny z funkcją 
alarmu, wykonany ze srebrnego plastiku. Nadruk 
reklamowy umieszczamy na klapce ochronnej. 
 

Practical quartz travel clock with alarm function 
 

CENA PLN: 10,85
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Art. 41230    ø 7,8 cm 
 

 AS+V 4 x 2 cm  K  50/100  
 

Poręczny, składany budzik podróżny w przezroczystej, 
plastikowej obudowie. Nadruk reklamowy umieścimy na 
wieczku budzika. 
 

Handy, foldable quartz travel clock 
 

CENA PLN: 5,25
 

 
 

Art. 41019    7 x 10 x 4 cm 
 

 G 2 x 1 cm  K  25/50  
 

Ten mini zegarek - ludzik z funkcją alarmu i memo klipem 
na pewno przyciągnie uwagę, stojąc na twoim biurku. 
Funkcje zegarka: czas, alarm, data oraz sekundnik. 
 

Bendable clock man with alarm function and memo clip 
 

CENA PLN: 8,33
 

 
 

Art. 41260    5 x 4,5 x 15,5 cm 
 

 AS 1,5 x 1,5 cm  K  50/100  
 

Niewielki zegarek biurkowy z funkcją alarmu, w 
elastycznej obudowie. Praktyczna przyssawka pozwala 
na umieszczenie go na każdej gładkiej powierzchni. 
Nadruk umieszczamy na obudowie. 
 

Bendable small stand clock with alarm function 
 

CENA PLN: 6,93
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Art. 44613    ø 4,1 cm 
  

 LN 1,5 x 0,5 cm  K  200/200  
 

Modny, sportowy zegarek na rękę, z gumowym paskiem i 
regulowanym, metalowym zapięciem, wodoodporny (do 
30 metrów). 
 

Trendy watch, water resistant up to 30 meters 
 

CENA PLN: 30,44
 

 
 

Art. 44617    18,5 x 3 x 1 cm 
  

 AS 1,5 x 1,5 cm  P  250/500  
 

Oryginalny zegarek z elastyczny paskiem do zapięcia np. 
na szlufce od spodni. 
 

Trendy watch with flexible band 
 

CENA PLN: 5,53
 

 
 

Art. 34263    7 x 6 x 2,2 cm 
  

 AS 2,5 x 2 cm  K  100/200  
 

Srebrne mini radio z automatycznym wyszukiwaniem fal, z 
klipem do paska i słuchawkami oraz czarnymi aplikacjami. 
Idealne miejsce na umieszczenie Państwa logo to czarna 
nasadka na radiu 
 

Auto-scan radio with a clip and earphones 
 

CENA PLN: 6,93
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Art. 45087    ø 133 cm 
  

 H 25 x 20 cm  P  10/20  
 

Duży i niezwykle wytrzymały parasol manualny. Trzon i 
pręty wyprodukowano specjalną techniką, aby 
zapobiegać łamaniu się parasola. 
 

Large umbrella with soft grip, carbon bar 
 

CENA PLN: 23,02
 

 
 

Art. 45190    ø 133 cm 
  

 H 25 x 20 cm  P  10/20  
 

Duży parasol manualny, który skutecznie ochroni przed 
deszczem dwie osoby. Czasza wykonana z nylonu, 
solidny metalowy trzon i stabilne pręty czynią parasol 
naprawdę wytrzymałym. 
 

Large umbrella with wooden handle 
 

CENA PLN: 16,03
 

 
 

Art. 45187    ø 133 cm 
  

 H 25 x 20 cm  P  10/20  
 

Parasol manualny. Trzon i pręty wyprodukowano 
specjalną techniką, aby zapobiegać łamaniu się parasola. 
 

Large umbrella with soft grip. 
 

CENA PLN: 23,02
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Art. 45188    ø 81 (32 - 55) cm 
  

 H 15 x 10 cm  P  25/50  
 

Niewielka i poręczna parasolka składana, manualna, z 
pokrowcem ochronnym. 
 

Telescope collapsible umbrella 
 

CENA PLN: 8,89
 

 
 

Art. 47490    ø 105 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  12/48  
 

Parasol automatyczny z aluminiowym stelażem, metalową 
końcówką i ogumowaną rączką. 
 

Automatic umbrella with aluminium bar, metal tops and 
bended rubber grip. 
 

CENA PLN: 26,24
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Art. 45086    ø 100 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  25/50  
 

Automatyczny parasol z prostą, drewnianą rączką. Żywe 
kolory przyciągają wzrok dzięki czemu parasol stanowi 
najtańsze, skuteczne medium reklamowe. 
 

Automatic walking-stick umbrella, wooden handle 
 

CENA PLN: 10,22
 

 
 

Art. 45200    ø 100 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  25/50  
 

Automatyczny parasol z wygiętą, plastikową rączką. 
Dostępny w szerokiej gamie kolorystycznej. 
 

Automatic umbrella, plastic handle 
 

CENA PLN: 11,34
 

 
 

Art. 45085    ø 100 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  25/50  
 

Parasol automatyczny z prostą, drewnianą rączką. 
Kolorowe segmenty łączone są na przemian z białymi, 
dzięki czemu parasol przyciąga wzrok i stanowi 
doskonałe medium reklamowe. 
 

Bicoloured automatic umbrella 
 

CENA PLN: 10,22
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Art. 45191    ø 105 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  25/50  
 

Automatyczny parasol z aluminiową rączką i metalowym 
stelażem, pokryty wewnątrz srebrnym materiałem, 
chroniącym przed promieniowaniem UV. 
 

Automatic umbrella with aluminium handle. 
 

CENA PLN: 20,29
 

 
 

Art. 45192    ø 105 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  25/50  
 

Ten stylowy parasol manualny z wygiętą rączką został 
wykonany z aluminium i nylonu, dzięki czemu jest 
niezwykle lekki. 
 

Umbrella with aluminium, bended aluminium handle 
 

CENA PLN: 16,45
 

 
 

Art. 47447    ø 105 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  10/50  
 

Parasol automatyczny z aluminiowym stelażem, metalową 
końcówką i ogumowaną rączką. 
 

Automatic umbrella with aluminium stakes, metal tips and a 
bended rubberized handle. 
 

CENA PLN: 20,64
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opening and closing

   automatic
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Art. 47530    ø 90 cm 
  

 H 15 x 10 cm  P  20/100  
 

Parasol manualny, składany z pokrowcem. Rączka jest 
ogumowana. Trzon i pręty wyprodukowano specjalną 
techniką, aby zapobiegać łamaniu się parasola podczas 
silnego wiatru. 
 

Mini umbrella with protective cover and rubber grip. 
 

CENA PLN: 16,73
 

 
 

Art. 45193    ø 92 cm 
  

 H 15 x 10 cm  P  25/50  
 

Parasolka automatyczna, otwierana i składana przy 
pomocy jednego przycisku. Posiada praktyczny 
pokrowiec i z łatwością zmieści się w każdej torebce. 
 

Automatic collapsible umbrella, with pushbutton 
 

CENA PLN: 29,32
 

 
 

Art. 45189    25 x 5,5 x 5,5 cm 
  

 BS 5 x 2,0 cm  P  25/50  
 

Manualna, składana parasolka z granatowego nylonu, 
bezpiecznie zapakowana w twardym, plastikowym etui. 
Posiada srebrną rączkę i pasujący do niej pasek na rękę. 
 

Handy collapsible umbrella with nylon cover 
 

CENA PLN: 18,83
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Art. 45197    ø 110 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  10/50  
 

Manualny parasol z podwójną warstwą nylonu - wierzch 
w kolorze czarnym, od spodu kolorowe wykończenie. 
 

Luxurious umbrella with double nylon cover 
 

CENA PLN: 29,74
 

 
 

Art. 45202    ø 108 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  25/50  
 

Stylowy, elegancki parasol automatyczny z filtrem UV - 
srebrny od spodu. Parasol posiada miękką rączkę i jest 
niezwykle lekki. 
 

Lightweight automatic umbrella with UV protection 
 

CENA PLN: 19,95
 

 
 

Art. 45196    ø 115 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  25/50  
 

Elegancki parasol z chromowaną rączką i metalowym 
stelażem. 
 

Elegant umbrella with chrome bar and metal tops 
 

CENA PLN: 26,24
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Art. 47980    ø 115 cm 
  

 H 15 x 10 cm  P  12/48  
 

Parasol manualny składający się z 16 brytów z 3 
pasmami kolorystycznymi. Drewniany stelaż powoduje, że 
parasol jest bardzo elegancki. 
 

Umbrella 16 segments/ 3 various colours (cover) 
 

CENA PLN: 38,49
 

 
 

Art. 45132    ø 105 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  25/50  
 

Parasol manualny z drewnianą, wygiętą rączką, w kolorze 
eleganckiego granatu. 
 

Umbrella with bended wooden handle and wooden tops 
 

CENA PLN: 12,53
 

 
 

Art. 45133    ø 105 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  25/50  
 

Elegancki parasol automatyczny z drewnianą, 
wyprofilowaną rączką i metalowym stelażem. 
 

Automatic umbrella with wooden and metal applications 
 

CENA PLN: 15,95
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Art. 45131    ø 105 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  25/50  
 

Parasol automatyczny z drewnianą, wygiętą rączką. 
Oferujemy szeroką gamę kolorów. 
 

Automatic umbrella, bended wooden handle 
 

CENA PLN: 13,23
 

 
 

Art. 47796    ø 128 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  10/20  
 

Parasol półautomatyczny z wygiętą rączką, wykonany z 
niemnącego się materiału Pongee 
 

Umbrella made of naturally shimmering and crease-
resistant pongee, with reflecting seam and semi-automatic 
opening. 
 

CENA PLN: 26,94
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Art. 49205    XL 
  

 C 10 x 6 cm  P  25/25  
 

Dwustronny płaszcz przeciwdeszczowy z kapturem i 
kieszeniami, zapinany na zatrzaski. Dostępny w trzech 
zestawieniach kolorystycznych. 
 

Bicolour reversible raincoat, PVC, Sl 
 

CENA PLN: 20,64
 

 
 

Art. 49101    XL 
  

 C 10 x 6 cm  P  25/50  
 

Płaszcz przeciwdeszczowy zapinany na zatrzaski, 
wykonany z tworzywa PVC, z kapturem i kieszeniami. 
Dostępny w rozmiarze XL, w dwóch wariantach: 
przezroczysty lub niebieski. 
 

Classic raincoat with pushbuttons and hood in XL, PVC 
 

CENA PLN: 11,55
 

 
 

Art. 49218    XL 
  

 ET 4,0 x 1,8 cm    50/200  
 

Praktyczna, transparentna peleryna przeciwdeszczowa w 
jednym rozmiarze. Bez problemu zmieści się w każdej 
torebce. 
 

Disposable rain poncho in plastic cover 
 

CENA PLN: 1,75
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BAGS & TRAVEL

First aid

Art. 63038    9 x 3 x 1,5 cm 
 

 AE+V 6 x 1,8 cm  P  100/1000  
 

Składana szczoteczka do zębów i mini pasta Colgate, 
umieszczone w transparentnym pudełku, pomogą zadbać 
o zdrowie zębów w każdej podróży. 
 

Transparent travel set consisting of a toothbrush and 
Colgate toothpaste 
 

CENA PLN: 3,51
 

 
 

Art. 61271    12 x 9 x 3 cm 
 

 AS+V 5 x 2 cm  K  144/144  
 

Apteczka pierwszej pomocy wykonana z plastiku, z 
podstawowym wyposażeniem do opatrywania drobnych 
skaleczeń i ran. 
 

First-aid kit, plastic 
 

CENA PLN: 8,72
 

 
 

Art. 67487    10 x 9 x 2,6 cm 
 

 AS 6 x 4 cm    72/72  
 

Apteczka składająca się z 42 części: plastry w 7 
wielkościach, sterylny kompres i waciki nasączone 
alkoholem. 
 

42-piece plastic patch box with a lot of equipment 
 

CENA PLN: 7,63
 

 
 

Art. 87812    25 x 25 x 12 cm 
 

 LS 5 x 1 cm  K  4/4  
 

Metalowa apteczka ze szklanymi drzwiczkami. W 
komplecie 2 klucze. 
 

Keep your medicine safe in this metal pharmacy cabinet. 
The decorative glass door is lockable (2 keys incl.). 
 

CENA PLN: 62,28
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Art. 63016    7 x 4,5 x 1,5 
 

 AE+V 2,5 x 1,5 cm  P  100/500  
 

Mydełka podróżne - 25 listków 
 

Nice frosted plastic box with 25 soap leaves for hygiene 
even en route. 
 

CENA PLN: 2,10
 

 
 

Art. 17758    13,8 x ø 1,5cm 
 

 LN 4 x 0,8 cm  P  50/500  
 

Długopis metalowy z dozownikiem w spreju z płynem 
dezynfekującym (1,5ml) 
 

Black metal ball pen with twist mechanism and a 
disinfection sprayer (content: 1,5ml) for absolute hygienic 
care. 
 

CENA PLN: 8,33
 

 
 

Art. 67795    12,5 x 5 x 2 cm 
 

 AB 6 x 3 cm    300/300  
 

10 cleaning tissues for refreshment en route with a slight 
scent of green tea and reclosable box. 
 

10 cleaning tissues for refreshment en route with a slight 
scent of green tea and reclosable box. 
 

CENA PLN: 1,12
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100 ml max.
each bottle

On all fl ights orginating 
within the European 
Union - including 
domestic fl ights - liquids 
may only be taken 
through Security in small 
quantities:
All containers, with a 
max. capacity of 
100 ml, must be packed 
in a transparent, 
re-sealable 1 litre plastic 
bag

o w n  d e s i g n

finestfinest
bondedbonded
leatherleather

finest
bonded
leather

Art. 78003    9 x 5,5 x 0,5 cm 
  

 AE 6 x 4 cm    50/500  
 

Podróżny zestaw do małych poprawek krawieckich. 
Nożyczki, igły, nici, agrafki, nawlekarka do nici i 
zapasowe guziki zostały umieszczone w pudełku w 
kształcie karty kredytowej. 
 

Travel sewing kit in a handy size with an extendable case 
 

CENA PLN: 1,61
 

 
 

Art. 63013    15,5 x 6,6 x 0,7 cm 
  

 AE 5 x 3 cm  P  25/250  
 

Identyfikator do bagażu z wysuwaną wkładką, na której 
możesz umieścić swoje dane, wyposażony dodatkowo w 
podręczny zestaw do szycia. 
 

Plastic luggage tag with an extendable address field and 
an integrated sewing kit 
 

CENA PLN: 2,33
 

 
 

Art. 69055    6,6 x 13 x 0,5 cm 
  

 LN 2,5 x 0,8 cm  P  50/250  
 

Skórzany identyfikator do bagażu z wkładką na dane 
adresowe. Państwa logo wygrawerujemy na metalowej 
płytce umieszczonej na produkcie. 
 

High-quality bonded-leather luggage tag with a metal 
plate 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 62064    20 x 16 x 3,5 cm 
  

 G 4 x 2 cm    75/75  
 

Zestaw podróżny do samolotu, zgodny z najnowszymi 
normami UE, dotyczącymi przewozu płynnych substancji 
na pokładzie. Podręczne buteleczki umieszczono w 
transparentnej saszetce. 
 

Air travel set for your liquids in a transparent plastic bag 
 

CENA PLN: 8,75
 

 
 

140



BAGS &
 TR

AV

EL

Best travel accessory

finestfinest
bondedbonded
leatherleather

finest
bonded
leather
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0503 10

Art. 29069    13 x 24,5 x 2,2 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  P  25/50  
 

Duży portfel wykonany ze skóry, z dużą ilością 
przegródek na dokumenty i karty kredytowe - elegancki i 
funkcjonalny. Logo wygrawerujemy na metalowej płytce. 
 

Deluxe Leather Travelwallet 
 

CENA PLN: 24,14
 

 
 

Art. 97460    11 x 14 x 1,5 cm 
  

 BS 4 x 2 cm  K  25/100  
 

Portfel podróżny z miejscem na paszport, karty, czeki, 
prawo jazdy, itp.. 
 

Travel case with space for: your passport, identity card, 
credit, cheque, business and boarding card. 
 

CENA PLN: 31,49
 

 
 

Art. 67782    27 x 14,5 x 1,0 cm 
  

 G 6 x 3 cm  P  100/100  
 

Portfel podróżny z dużą ilością przegródek na dokumenty 
i bilety lotnicze. 
 

Travel case made of polyester with silver zipper and a lot 
of space thanks to compartments and zipper compartment 
inside. 
 

CENA PLN: 6,65
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Art. 63125    40 x 30 x 12 cm 
 

 BS 6 x 3 cm    25/100  
 

Welurowa, dmuchana poduszka podróżna o 
ergonomicznym kształcie, dzięki której możesz wypocząć 
podczas dłuższej podróży samochodem lub samolotem. 
 

Inflatable soft travel pillow  for relaxing everywhere 
 

CENA PLN: 4,13
 

 
 

Art. 63600    49 x 23 cm 
 

 BS 7 x 2 cm  K  5/10  
 

Metalowy wieszak na ubrania, wyposażony w plastikowe 
zaczepy, umożliwiające umieszczenie wieszaka na 
zagłówku siedzenia. 
 

Metal car coat hanger, perfect on tour 
 

CENA PLN: 61,23
 

 
 

Art. 63827    10 x 3,7 x 0,8 cm 
 

 LN 4 x 2 cm  K  25/400  
 

Plastikowa, składana szczotka do ubrań z metalowym 
uchwytem, służącym jednocześnie jako łyżka do butów. 
Praktyczna pomoc w podróży. Państwa logo 
wygrawerujemy na metalowej części szczotki. 
 

Plastic lint brush with an integrated metal shoe horn 
 

CENA PLN: 6,23
 

 
 

Art. 63103    34,5 x 8 x 11,7 cm 
 

 C 5 x 2 cm  K  10/20  
 

Praktyczne żelazko turystyczne na parę, wyposażone w 
szczotkę do ubrań. Dzięki niewielkim rozmiarom zmieści 
się w każdym bagażu. 
 

Steam iron with accessories for travelling 
 

CENA PLN: 40,94
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Art. 63212    15 x 15 x 4,7 cm 
 

 LN 4 x 1 cm  K  10/20  
 

Zestaw do pielęgnacji obuwia, w skład którego wchodzą 
dwie szczotki, metalowa łyżka do butów zintegrowana ze 
szczotką do ubrań, dwie pasty (czarna i bezbarwna) oraz 
gąbka do aplikacji pasty. Logo wygrawerujemy na 
metalowej płytce. 
 

Fancy shoe polishing and cleaning set with lots of 
equipment 
 

CENA PLN: 26,52
 

 
 

Art. 67549    16 x 7 x 5 cm 
 

 AS 5 x 3 cm  K  20/60  
 

Zestaw d czyszczenia butów składający się z: pasty do 
butów, łyżki, szczotki i szmatki. Państwa logo może być 
nadrukowane na twardym etui. 
 

Elegant shoe polishing set with many accessories: shoe 
polish, kerchief and a brush. 
 

CENA PLN: 27,29
 

 
 

Art. 63213    17 x 10 x 5 cm 
 

 G 8 x 3 cm  P  25/50  
 

Zestaw do czyszczenia i pielęgnacji obuwia w gustownej 
saszetce, którą możesz zabrać w każdą podróż. 
 

Complete shoe polishing and cleaning set with lots of 
equipment 
 

CENA PLN: 12,25
 

 
 

Art. 63231    ø 7,4 x 16,2 cm 
 

 BS 5 x 2 cm  K  10/20  
 

Zestaw do pielęgnacji obuwia zamknięty w brązowym 
etui ze ekologicznej skóry. Bezbarwna pasta, mała gąbka 
do czyszczenia, szczotka do obuwia, szmatka do 
polerowania oraz łyżka do butów. 
 

Shoe polishing and cleaning kit in a high-quality round 
case 
 

CENA PLN: 20,92
 

 
 

Art. 63215    16,7 x 17 x 6,5 cm 
 

 BS 5 x 3 cm  K  48/48  
 

Luksusowy 10-częściowy zestaw CrisMa do pielęgnacji 
obuwia, zamknięty w eleganckim etui z ekologicznej 
skóry. Doskonały w domu i w podróży. 
 

CrisMa luxurious shoe polishing set in an artificial leather 
case and with lots of equipment 
 

CENA PLN: 58,72
 

 
 

Art. 67635    14 x 10,6 x 7,2 cm 
 

 G 5 x 3 cm  K  25/50  
 

Zestaw do czyszczenia butów składający się z: pasty do 
butów, łyżki, szczotki, gąbki i szmatki. 
 

5-piece shoe polishing set in oval artificial leather case with 
pushbutton closure. 
 

CENA PLN: 19,53
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04
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Art. 65402    18,8 x ø 8,2 cm 
  

 LN 3 x 2,5 cm  K  10/20  
 

Kubek termiczny ze stali szlachetnej i plastiku o pojemności 
0,4l. Państwa logo wygrawerujemy na stalowym 
elemencie kubka. 
 

Insulated travel mug with stainless steel parts - 0,4 l 
 

CENA PLN: 9,45
 

 
 

Art. 65612    15 x ø 8,6 cm 
  

 LN 3 x 3 cm  K  25/25  
 

Kubek termiczny o pojemności 0,4 l z podgrzewaczem 
(12 volt), z możliwością podłączenia do gniazda 
zapalniczki w aucie. Praktyczne rozwiązanie w trakcie 
dłuższej podróży. Logo wykonamy w postaci graweru 
laserowego. 
 

"Stay Hot" travel mug with 0,4 liter capacity and 12 V car 
power facility 
 

CENA PLN: 18,13
 

 
 

Art. 65610    17,3 x ø 8,4 cm 
  

 G+V 4 x 2 cm  K  25/25  
 

Plastikowy kubek termiczny o pojemności 0,4 l, 
dopasowany do większości uchwytów na napoje w 
samochodzie. 
 

Plastic thermal travel mug - 0,4 l 
 

CENA PLN: 6,93
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Art. 65400    15,7 x ø 8 cm 
  

 LN 3 x 3 cm  K  20/20  
 

Kubek termiczny o pojemności 0,4 l, wykonany ze 
szlachetnej stali z zewnątrz i plastiku w środku. Pasuje do 
większości uchwytów na napoje w samochodzie. Logo 
wygrawerujemy z lewej strony uchwytu. 
 

Double-walled stainless steel travel mug - 0,4 l 
 

CENA PLN: 9,45
 

 
 

Art. 65300    17,3 x ø 8,4 cm 
  

 LN 3 x 2 cm  K  25/25  
 

Kubek termiczny o pojemności 0,4 l, wykonany ze stali 
szlachetnej z zewnątrz i plastiku w środku. Państwa logo 
umieścimy z lewej strony uchwytu metodą graweru 
laserowego. 
 

Double-walled stainless steel travel mug - 0,4 l 
 

CENA PLN: 10,75
 

 
 

Art. 65407    19 x ø 8 cm 
  

 LN 3 x 3 cm  K  20/20  
 

Duży szczelny kubek podróżny z systemem "leakproof". 
Nierdzewny w środku i na zewnątrz (500 ml) 
 

Big leakproof insulated travel mug. Stainless steel inside 
and outside - 0,5 l 
 

CENA PLN: 24,42
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Art. 65710    21 x ø 7 cm 
 

 LN 3 x 3 cm  K  50/50  
 

Bidon o pojemności 0,6 l ze sportowym zamknięciem, 
wykonana z aluminium. Stylowy wygląd zawdzięcza 
metalicznej powłoce. Proponujemy wykonanie graweru 
laserowego. 
 

Metal drinking bottle with a sports closure - 0,6 l 
 

CENA PLN: 10,43
 

 
 

Art. 52361    22,5 x ø 9,8 cm 
 

 G+V 3 x 3 cm  P  40/40  
 

Przezroczysta butelka wykonana z tworzywa PE 
(32oz./946ml). W butelce znajduje się ręcznik (50 x 40 
cm) oraz widełki. 
 

Transparent water bottle with golf accessories 
 

CENA PLN: 27,29
 

 
 

Art. 62351    18,7 x ø 7 cm 
 

 G+V 4 x 2 cm  P  24/48  
 

Przezroczysta butelka z plastiku, z metalową pokrywką, 
połączoną z butelką przy pomocy paska. Pojemność 0,5 
l. 
 

Hygienic and transparent plastic drinking bottle with a 
metal top and base - 0,5 l 
 

CENA PLN: 13,93
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Art. 65708    10,8 x 6,5 x 2 cm 
 

 LN 4 x 2 cm  K  25/100  
 

Mała piersiówka ze stali nierdzewnej o pojemności 104 
ml, z bezpiecznym zamknięciem. Logo umieścimy w 
postaci graweru laserowego. 
 

Stainless steel hip flask with a security screw cap - 104ml 
 

CENA PLN: 11,13
 

 
 

Art. 65703    12,5 x 9,5 x 2 cm 
 

 LN 5 x 2 cm  K  25/100  
 

Piersiówka ze stali nierdzewnej o pojemności 237 ml, z 
bezpiecznym zamknięciem. Państwa logo będzie się 
doskonale prezentować, jeśli wykonamy je metodą 
graweru laserowego. 
 

Stainless metal hip flask with a security screw cap - 237 ml 
 

CENA PLN: 13,51
 

 
 

Art. 65720    14,5 x 9 x 2 cm 
 

 LN 5 x 2 cm  K  25/100  
 

Piersiówka ze stali nierdzewnej o pojemności 207 ml z 3 
kieliszkami.  Państwa logo będzie się doskonale 
prezentować, jeśli wykonamy je metodą graweru 
laserowego. 
 

Handy stainless steel hip flask ( 207 ml)  with 3 caps 
 

CENA PLN: 26,94
 

 
 

Art. 65740    6,5 x 4 x 4 cm 
 

 LN 2 x 1 cm  K  50/100  
 

Zestaw 4 kieliszków ze stali nierdzewnej, umieszczonych 
w praktycznym etui z ekologicznej skóry. Państwa logo 
wygrawerujemy na kieliszkach. 
 

4 stainless steel caps in a  synthetic leather case 
 

CENA PLN: 10,15
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Art. 65420    25 x ø 7,5 cm 
  

 LN 3 x 3 cm  K  10/20  
 

Stylowy termos wykonany ze stali szlachetnej w kolorowej 
obudowie, o pojemności 0,5 l. Państwa logo umieścimy na 
termosie metodą graweru laserowego. 
 

Stainless steel thermal flask ( 0,5 l ) with a matt-coloured 
finish 
 

CENA PLN: 25,82
 

 
 

Art. 65409    15 x 8 x 30 cm 
  

 LN 3 x 3 cm  K  5/10  
 

Termos o pojemności 0,75 litra oraz 2 kubki z przykrywką, 
o pojemności  250 ml. Całość umieszczona w praktycznej 
torbie z paskiem na ramię. Kubki są plastikowe z 
zewnątrz. 
 

Stainless steel set with a thermal flask ( 0,75 l ) & 2 mugs 
(each 0,250 l ) in a travel bag 
 

CENA PLN: 69,91
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Art. 65401    34 x ø 8,5 cm 
  

 LN 3 x 3 cm  K  20/20  
 

Duży termos o podwójnych ściankach, wykonany ze 
szlachetnej stali, został wyposażony w praktyczne 
zamknięcie oraz metalowy kubek. Pojemność termosu: 1 
litr. 
 

Double-walled stainless steel thermal flask with a cup ( 1 l ) 
 

CENA PLN: 32,12
 

 
 

Art. 65403    24,5 x ø 7 cm 
  

 LN 3 x 3 cm  K  20/20  
 

Termos o podwójnych ściankach, wykonany ze 
szlachetnej stali, został wyposażony w praktyczne 
zamknięcie oraz metalowy kubek. Pojemność termosu: 0,5 
litra. Państwa logo umieścimy w postaci graweru 
laserowego. 
 

Double-walled stainless steel thermal flask ( 0,5 l ) with a 
cup 
 

CENA PLN: 20,64
 

 
 

Art. 65411    32,5 x ø 8,2 cm 
  

 LN 3 x 3 cm  K  6/12  
 

Duży termos ze stali szlachetnej o pojemności 1 l, 
wyposażony w dwa kubki. Państwa logo umieścimy w 
postaci graweru laserowego. 
 

Stainless steel thermal flask ( 1l ) with 2 mugs 
 

CENA PLN: 61,51
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Art. 68104    38 x 17 x 1 cm 
  

 BS 15 x 8 cm    400/400  
 

Torba termiczna na dużą butelkę, wykonana z nylonu, z 
systemem roll-up. Torba jest zapinana na rzep i zatrzask. 
 

Big bottle cooling bag made of nylon with roll-up system. 
 

CENA PLN: 7,63
 

 
 

Art. 68103    30 x 17 x 1 cm 
  

 BS 10 x 5 cm    400/400  
 

Torba termiczna na małą butelkę, wykonana z nylonu, z 
systemem roll-up. Torba jest zapinana na rzep i zatrzask. 
 

Big bottle cooling bag made of nylon with roll-up system. 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 67109    20 x ø 7 cm 
  

 BS 4 x 3 cm    150/150  
 

Poręczna torba - lodówka, która mieści butelkę 0,5 l. 
Idealna na krótką podróż. Torba wykonana z nylonu, 
posiada praktyczny, regulowany pasek, który możesz 
przewiesić przez ramię. 
 

Nylon cooler bag with a cord for 0,5 litre bottles or cans 
 

CENA PLN: 6,23
 

 
 

Art. 62365    28 x 27 x 13,5 cm 
  

 BS 12 x 5 cm    20/100  
 

Modna i praktyczna torba termiczna z poliestru, 
zamykana na zamek błyskawiczny. Z łatwością zmieści 
się w niej butelka 1,5l. 
 

Trendy  and huge polyester cooler bag with a zip fastener 
 

CENA PLN: 10,50
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Art. 67075    18 x 12 x 20 cm 
  

 BS 10 x 7 cm    80/80  
 

Praktyczna torba termiczna z wytrzymałego poliestru. 
Mieści 6 puszek 0,33 l lub 4 puszki o pojemności 0,5 l. 
 

Trendy polyester cooler bag for 6 cans (0,33 l each) or 4 
cans (0,5 l each) 
 

CENA PLN: 8,89
 

 
 

Art. 67004    20 x 13 x 12,5 cm 
  

 BS 10 x 5 cm    25/50  
 

Torba - lodówka mieszcząca 6 puszek 0,33 l, zamykana 
na zamek. Torba została wykonana z mocnego nylonu i 
wyposażona w praktyczny uchwyt. 
 

Mini nylon cooler bag for 6 cans ( 0,33 l each) and a 
carrying strap 
 

CENA PLN: 5,25
 

 
 

Art. 67104    20,5 x 17 x 14,5 cm 
  

 BS 10 x 5 cm    25/50  
 

Nylonowa torba - lodówka z praktycznym uchwytem, 
zapinana na zamek. Mieści 6 dużych puszek lub butelek 
o pojemności 0,5 l. 
 

Nylon cooler bag for 6 big cans or little bottles ( 0,5 l 
each ), with a carrying strap 
 

CENA PLN: 5,95
 

 
 

Art. 67105    22,5 x 16,2 x 17 cm 
  

 BS 12 x 5,5 cm    25/50  
 

Nylonowa torba termiczna z praktycznym uchwytem, 
zapinana na zamek. Mieści 6 dużych puszek lub butelek 
o pojemności 0,5 l. Dostępna w kilku zestawieniach 
kolorystycznych. 
 

Trendy nylon cooler bag for 6 big cans or little bottles (0,5 
l each) 
 

CENA PLN: 11,48
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Art. 68108    43 x 31 x 16 cm 
 

 BS 9 x 9 cm    10/50  
 

Duża torba wykonana ze srebrnej folii termicznej i pokryta 
transparentnym PVC. Torba posiada 2 zewnętrzne 
przegródki i długie kolorowe uchwyty. 
 

Large isolating bag made of silver thermal foil and 
transparent PVC covering. 
 

CENA PLN: 13,93
 

 
 

Art. 68107    29 x 16 x 14 cm 
 

 BS 6 x 4 cm    10/100  
 

Praktyczna torba wykonana ze srebrnej folii termicznej i 
pokryta transparentnym PVC. 
 

Small isolating bag made of silver thermal foil and 
transparent PVC covering. 
 

CENA PLN: 12,95
 

 
 

Art. 62063    31 x 26 x 23 cm 
 

 BS 15 x 10 cm    10/20  
 

Nylonowa torba termiczna z zewnętrzną kieszenią na 
butelkę. 
 

Highly-insulating nylon cooler bag with a front 
compartment and a grid bottle case 
 

CENA PLN: 30,79
 

 
 

Art. 67103    25 x 22 x 17 cm 
 

 BS 10 x 5 cm    10/20  
 

Dwupoziomowa torba - lodówka. Dolna komora mieści 6 
puszek 0,33 l, w górnej można umieścić np. owoce. Torba 
wyposażona w dwa uchwyty i regulowany pasek do 
przewieszenia przez ramię. 
 

Large nylon cooler bag with 2 levels and some extra 
compartments 
 

CENA PLN: 23,72
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Art. 67200    25 x 18 x 31 cm 
 

 BS 10 x 5 cm    20/20  
 

Torba termiczna z kolekcji CrisMa, wykonana z nylonu, 
wyposażona w liczne komory chłodzące. 
 

High-quality CrisMa cooler bag with several compartments  
and trendy zip fasteners 
 

CENA PLN: 27,92
 

 
 

Art. 67201    31 x 25 x 38 cm 
 

 BS 10 x 5 cm    5/5  
 

Obszerna torba termiczna z kolekcji CrisMa, wykonana z 
nylonu, wyposażona w liczne komory chłodzące oraz 
specjalną kieszeń na butelkę 1 l. 
 

High-quality extra-large CrisMa family cooler bag with a 
lot of compartments 
 

CENA PLN: 34,64
 

 
 

Art. 67074    32,5 x 20,5 x 20,5 cm 
 

 BS 15 x 8 cm    10/20  
 

Ta nylonowa torba termiczna pomieści nawet duże butelki. 
Wyposażona w bardzo mocne uchwyty oraz dodatkową 
siatkową kieszonkę na zewnątrz. 
 

Big nylon cooler bag with 2 strong carrying straps and 
front case with Velcro fastener 
 

CENA PLN: 26,24
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Art. 64658    50 x 30 x 40 cm 
  

 C 25 x 12 cm    15/15  
 

Torba z dwiema dużymi przegródkami termicznymi. 
Doskonale sprawdzi się w podróży. 
 

Sports and travel bag including highly-insulating cooling 
compartments 
 

CENA PLN: 33,59
 

 
 

Art. 67106    46 x 28 x 15 cm 
  

 BS 12 x 6 cm    30/30  
 

Torba termiczna z mocnego poliestru, zaopatrzona w 
dużą komorę główną, dwie kieszenie na butelki oraz dwie 
dodatkowe przegródki na zewnątrz. 
 

Trendy polyester cooler bag with 2 front cases and extra 
compartments for bottles 
 

CENA PLN: 25,54
 

 
 

Art. 62830    40 x 15 x 54 cm 
  

 BS 10 x 7 cm    10/50  
 

Duża torba - lodówka, idealna na zakupy. Teraz bez 
problemu możesz dowieźć lody i mrożonki bez obawy, 
że stracą swoje walory. 
 

Big cooling bag, perfect for everything that has to stay 
cold 
 

CENA PLN: 13,93
 

 
 

Art. 62364    37 x 20 x 19 cm 
  

 BS 13 x 8 cm    50/50  
 

Modna i praktyczna torba - lodówka z poliestru, z 
dodatkową kieszenią z przodu. 
 

Trendy high-quality polyester cooler bag with an extra front 
case 
 

CENA PLN: 11,55
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Art. 68106    32 x 27 x 23 cm 
  

 BS 10 x 5 cm    40/40  
 

Duża torba z poliestru, z wewnętrzną powłoką z folii 
termicznej. Torba posiada dodatkowe zamknięcie 
ułatwiające dostanie się do wewnątrz. 
 

Large polyester cooling bag with inside cover of thermal 
foil. 
 

CENA PLN: 27,64
 

 
 

Art. 68105    23 x 17 x 29 cm 
  

 BS 10 x 5 cm    50/50  
 

Mała torba z poliestru, z wewnętrzną powłoką z folii 
termicznej. Torba posiada dodatkowe zamknięcie 
ułatwiające dostanie się do wewnątrz. 
 

Polyester cooling bag with inside cover of thermal foil. 
 

CENA PLN: 22,32
 

 
 

Art. 67301    52 x 29 cm 
  

 BS 10 x 10 cm    20/20  
 

Ta elegancka torba - lodówka została zaprojektowana 
tak, aby można było zabrać ze sobą wszystkie niezbędne 
w podróży rzeczy. Torba wyposażona w uchwyty, pasek 
na ramię oraz dodatkową kieszonkę. 
 

Beautiful nylon cooler bag with an elegant design 
 

CENA PLN: 26,24
 

 
 

Art. 67779    35 x 21,5 x 29 cm 
  

 C 15 x 10 cm  P  15/15  
 

Marina Torba-lodówka z tworzywa sztucznego 
 

The Marina cooling bag with a large Velcro compartment 
on the outside, long handle and a lot of space inside. 
 

CENA PLN: 26,52
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Art. 28109    33 x 27,5 x 13,0 cm 
  

 G 20 x 10 cm  P  50/50  
 

Torba na ramię z tworzywa z 3 małymi kieszonkami na 
artykuły piśmienne i jedną dużą. Torba pasuje do trolleya. 
 

Shoulder bag with PVC compartment in the cover. 
 

CENA PLN: 13,93
 

 
 

Art. 24902    40 x 35 cm 
  

 BS 28 x 15 cm    50/50  
 

Torba na ramię wykonana z poliestru, z modnym, skośnym 
zapięciem. Kompatybilna z torbami typu trolley. Świetnie 
sprawdzi się w na targach lub w szkole. 
 

Fairbag - with a lot of space - cool design with trolley insert 
 

CENA PLN: 15,05
 

 
 

Art. 67761    21 x 26 x 8 cm 
  

 BS 10 x 8 cm    20/20  
 

Torba na ramię z nylonu 1680D 
 

Modern shoulder bag made of high-quality 1680D nylon 
with silver stripes and adjustable strap. 
 

CENA PLN: 48,29
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Art. 24810    28,5 x 10 x 34 cm 
  

 BS 6 x 4 cm    40/40  
 

Funkcjonalna torba, która doskonale sprawdzi się w 
każdej podróży i na targach. Posiada wiele przegródek i 
pasek na ramię. Kompatybilna z torbami typu trolley. 
 

Business bag with the round  " look in " compartment. 
 

CENA PLN: 20,64
 

 
 

Art. 24800    37 x 35 x 9 cm 
  

 BS 6 x 4 cm    1/30  
 

Funkcjonalna torba, która doskonale sprawdzi się w 
każdej podróży i na targach. Posiada wiele przegródek, 
w tym na telefon komórkowy i pasek na ramię. 
Kompatybilna z torbami typu trolley. 
 

Business bag with the round  " look in " compartment. 
 

CENA PLN: 26,24
 

 
 

Art. 24850    43 x 35 x 17 cm 
  

 BS 6 x 4 cm    20/20  
 

Torba na laptopa, idealna dla każdego. Pomieści 
wszystko, czego potrzebujesz do pracy. Posiada kieszeń 
z okienkiem, w której możesz przechowywać wizytówki 
lub płyty CD. 
 

A great laptop bag with a circular window section 
 

CENA PLN: 37,79
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Art. 24898    39 x 29 x 7,5 cm 
  

 BS 20 x 10 cm    25/50  
 

Torba na ramię wykonana z nylonu. Posiada wiele 
obszernych przegródek i praktyczne zamknięcie . 
 

School bag with various compartments 
 

CENA PLN: 14,35
 

 
 

Art. 22917    43 x 33 x 14 cm 
  

 BS 20 x 9 cm  P  40/40  
 

Uniwersalna torba na ramię, wykonana z poliestru. 
Posiada wiele praktycznych przegródek oraz oddzielną 
kieszeń, zapinaną na zamek. 
 

PVC shoulder bag with various compartments 
 

CENA PLN: 17,15
 

 
 

Art. 22360    39,5 x 10 x 34 cm 
  

 BS 15 x 10 cm  P  20/40  
 

Obszerna torba szkolna wykonana z bardzo mocnego 
poliestru, wyposażona w wygodny pasek na ramię oraz 
praktyczne zamknięcie. 
 

School bag with various compartments 
 

CENA PLN: 20,22
 

 
 

Art. 26301    40 x 31 x 15 cm 
  

 BS 22 x 10 cm  P  25/25  
 

Uniwersalna torba wykonana z mocnego tworzywa. 
Posiada wiele praktycznych przegródek oraz regulowany 
pasek. 
 

Business bag with large storage compartment 
 

CENA PLN: 26,94
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Art. 24895    39 x 8  x 32 cm 
  

 BS 15 x 8 cm    25/25  
 

Uniwersalna torba na ramię, z wieloma przegródkami, w 
tym na telefon komórkowy i długopis. Dostępna w kilku 
wariantach kolorystycznych. 
 

A great Business bag with large compartment. 
 

CENA PLN: 24,42
 

 
 

Art. 26231    43 x 36 x 11,5 cm 
  

 BS 20 x 5 cm  P  5/20  
 

Torba na ramię wykonana z poliestru. Idealna dla osób 
poszukujących praktycznych rozwiązań. Posiada wiele 
przegródek, w tym dwie umieszczone na zewnątrz torby. 
 

High quality business bag with strap. 
 

CENA PLN: 26,94
 

 
 

Art. 26991    43 x 35 x 5,5 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  P  10/10  
 

Torba na ramię z metalowym uchwytem, wykonana z 
mikrofibry. Dodatkowo torba została wyposażona w 
pasek na ramię. 
 

Shoulder hand bag, micro fibre 
 

CENA PLN: 48,92
 

 
 

Art. 20290    41 x 36 x 2,5 cm 
  

 BS 10 x 3 cm  P  10/10  
 

Torba na dokumenty z poliestru i tworzywa z kolorowym 
szwem. W środku znajdują się jedna duża przegródka i 
dwie małe kieszonki. 
 

Document bag made of polyester and grained PU 
 

CENA PLN: 36,53
 

 
 

Art. 67732    38,0 x 33,0 x 11 cm 
  

 BS 12 x 8 cm  P  40/40  
 

Torba na ramię wykonana z poliestru 300D. 
 

Shoulder bag made of sturdy 300D polyester, with 
reflecting stripes and a zipper compartment in mesh 
design. 
 

CENA PLN: 20,64
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Art. 24446    41 x 27 x 8 cm 
  

 G 12 x 7 cm    25/50  
 

Teczka konferencyjna z zamkiem i poręcznym uchwytem, 
wykonana z mocnego poliestru. 
 

Nylon document cover with zipper and comfort handle 
 

CENA PLN: 5,39
 

 
 

Art. 24447    39 x 3 x 30 cm 
  

 G 20 x 10 cm    25/100  
 

Praktyczna teczka na dokumenty z poliestru, z dwoma 
kieszeniami na zamek oraz poręcznym uchwytem. 
Dostępna w szerokiej gamie kolorystycznej. 
 

Nylon document cover with 2 zipper compartments and 
comfort handle 
 

CENA PLN: 5,95
 

 
 

Art. 24448    36 x 27 x 0,5 cm 
  

 G 10 x 5 cm    25/200  
 

Nylonowa teczka na dokumenty z zamkiem. Teraz 
wszystkie ważne dokumenty będą doskonale 
zabezpieczone przed zagnieceniem i zniszczeniem. 
 

Nylon document cover with zipper 
 

CENA PLN: 4,83
 

 
 

Art. 20289    35,8 x 26 x 4,5 cm 
  

 BS 5 x 3 cm  P  20/20  
 

Teczka na dokumenty A4 z tworzywa z kolorowym 
szwem. W środku znajdują się 3 przegródki na 
dokumenty, 2 kieszonki i jedna tylna kieszonka zamykana 
na suwak. 
 

Document bag made of grained PU 
 

CENA PLN: 65,08
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Art. 61274    54 x 33 x 25 cm 
  

 C 20 x 10 cm    20/20  
 

Obszerna i modna torba wykonana z mocnego poliestru, 
wyposażona w dwie kieszenie z siatki. Torba ujmuje 
stylowym wyglądem i funkcjonalnością. 
 

Spacious and trendy polyester sports bag with extra 
compartments and a great design 
 

CENA PLN: 26,94
 

 
 

Art. 61275    28 x 43 x 14,5 cm 
  

 BS 10 x 7 cm    40/40  
 

Duży plecak z poliestru o modnym wyglądzie, 
zaopatrzony w dwie kieszenie z siatki. Niezawodny w 
szkole i na wycieczkach. 
 

Big polyester backpack with extra compartments and a 
great design 
 

CENA PLN: 16,17
 

 
 

Art. 61273    38 x 33 x 6,3 cm 
  

 BS 10 x 7 cm    50/50  
 

Uniwersalna torba na ramię, idealna do szkoły lub pracy. 
Z boku torby została umieszczona praktyczna kieszeń z 
siatki, w którą możesz włożyć puszkę lub małą butelkę. 
 

Shoulder bag with outer net compartment 
 

CENA PLN: 10,71
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Art. 64291    43 x 36 x 6 cm 
  

 BS 17 x 10 cm  P  5/10  
 

Torba na laptopa "LINEA ARGENTO" została wykonana 
z poliestru. Torba zamykana na zamek, z dużą ilością 
przegródek i paskiem na ramię. 
 

LINEA ARGENTO. Polyester laptop bag with 270 degree 
zip cover 
 

CENA PLN: 40,24
 

 
 

Art. 25080    45 x 30 x 15,5 cm 
  

 C 15 x 10 cm    25/25  
 

Teczka na laptopa z możliwością poszerzenia grzbietu. 
Torba została wykonana z mocnego poliestru. Posiada 
wiele przegródek oraz pasek na ramię. 
 

Laptop bag, polyester, lateral zipper 
 

CENA PLN: 20,92
 

 
 

Art. 62191    45 x 31 x 11,5 cm 
  

 C 6 x 2,5 cm  P  5/5  
 

Funkcjonalna torba na laptopa, zamykana na zamek. 
Pozwala pracować na laptopie bez konieczności 
wyjmowania go z przegródki. 
 

A super high quality laptop bag with 270 degree zipper 
 

CENA PLN: 86,78
 

 
 

Art. 27676    40 x 25 x 10 cm 
  

 BS 6 x 4 cm  P  20/20  
 

Plecak na laptopa wykonany z mocnego poliestru. Plecak 
posiada wiele przegródek, w których pomieścisz 
wszystkie niezbędne drobiazgi. 
 

Laptop backpack with all compartments you will need 
 

CENA PLN: 34,29
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Art. 29082    41 x 31,5 x 13 cm 
  

 C 15 x 10 cm  P  1/5  
 

Torba na laptopa, wykonana z poliestru, posiada wiele 
przegródek na niezbędne drobiazgi. Dostępna w trzech 
wersjach kolorystycznych: czerwonej, niebieskiej lub 
szarej. 
 

Laptop-Ringbinder-Bag with different compartments. 
 

CENA PLN: 69,28
 

 
 

Art. 25084    41 x 35 x 14 cm 
  

 C 4 x 2 cm  P  6/6  
 

Profesjonalna torba na laptopa z dużą ilością przegródek. 
Teraz bezpiecznie przewieziesz laptop, dokumenty, 
telefon komórkowy i inne niezbędne rzeczy. 
 

Profesional Business bag - safe compartment for your 
laptop 
 

CENA PLN: 139,64
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Art. 64161    40 x 30 x 20 cm 
  

 BS 15 x 8 cm    30/30  
 

Praktyczny plecak wykonany z wytrzymałego nylonu, 
wyposażony w dodatkową kieszeń na zamek. 
 

Sturdy nylon backpack with broad shoulder straps 
 

CENA PLN: 12,95
 

 
 

Art. 64130    33 x 16 x 42 cm 
  

 BS 10 x 8 cm    25/25  
 

Modny plecak z wytrzymałego poliestru, wyposażony w 
dodatkową kieszeń  na butelkę. Produkt dostępny w kilku 
wariantach kolorystycznych. 
 

Trendy and sturdy polyester backpack with an extra 
compartment for a bottle 
 

CENA PLN: 24,28
 

 
 

Art. 64191    47 x 33 x 17 cm 
  

 BS 10 x 10 cm    25/25  
 

Plecak miejski na jedno ramię, z dużą komorą główną, 
małą kieszenią zewnętrzną oraz praktyczną saszetką na 
telefon komórkowy. 
 

Nylon backpack with one shoulder strap, one big and 2 
small compartments 
 

CENA PLN: 15,33
 

 
 

Art. 64320    30 x 11 x 50 cm 
  

 BS 5 x 3 cm    60/60  
 

Sportowy plecak na jedno ramię zapinany na zamek 
błyskawiczny, z praktyczną saszetką na telefon 
komórkowy. Plecak wykonano z mocnego nylonu. 
 

Nylon backpack with one shoulder strap and small extra 
cases, e.g. for your mobile phone 
 

CENA PLN: 9,03
 

 
 

Art. 62381    41 x 30 x 15 cm 
  

 BS 10 x 4 cm    30/30  
 

Plecak wykonany z wytrzymałego poliestru, z miękkimi 
paskami na ramiona i dodatkową kieszenią na zamek. 
 

Polyester backpack with a padded back part and padded 
shoulder straps 
 

CENA PLN: 17,43
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Art. 64170    45 x 31 x 22 cm 
  

 BS 15 x 8 cm    25/25  
 

Duży, praktyczny plecak wykonany z mocnego poliestru, 
wyposażony w miękkie, wygodne paski na ramiona oraz 
dodatkową kieszeń z przodu. 
 

Big sturdy polyester backpack with padded shoulder 
straps 
 

CENA PLN: 13,93
 

 
 

Art. 62382    36 x 47,5 x 18,5 cm 
  

 BS 10 x 10 cm    30/30  
 

Nylonowy plecak miejski na jedno ramię, z dużą komorą 
wewnątrz i dodatkową kieszenią zapinaną na zamek. 
 

Nylon backpack with one shoulder strap including a zip 
fastener case 
 

CENA PLN: 18,13
 

 
 

Art. 62829    35 x 40 x 20 cm 
  

 BS 10 x 4 cm    30/30  
 

Praktyczny plecak miejski wykonany z mocnego poliestru, 
wyposażony w miękkie paski na ramiona oraz dodatkową 
kieszeń na zamek. 
 

Simple polyester backpack with a padded back part 
 

CENA PLN: 22,32
 

 
 

Art. 67730    43,5 x 36,5 x 13 cm 
  

 BS 15 x 8 cm  P  30/30  
 

Plecak wykonany z mocnego poliestru 300D, 
wyposażony w miękkie paski na ramiona oraz dodatkowe 
kieszenie na zamek 
 

Backpack made of sturdy 300D polyester with two zipper 
compartments in mesh design, strengthened back part and 
reflecting stripes. 
 

CENA PLN: 25,40
 

 
 

Art. 67781    59 x 12 x 2 cm 
  

 G 7 x 3 cm  P  50/50  
 

Plecak z poliestru 600D chowany w pasek 
 

Practical transformation backpack made of 600D 
polyester with mobile phone compartment and safety 
closure. 
 

CENA PLN: 15,91
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Art. 62077    55 x 25 x 30 cm 
  

 C 10 x 10 cm    20/20  
 

Torba na ramię z poliestru z dodatkową kieszenią i 
dwoma paskami odblaskowymi. Dostępna w kilku 
modnych kolorach. 
 

Polyester sports bag in trendy colours with a shoulder-strap 
and reflective stripes 
 

CENA PLN: 26,94
 

 
 

Art. 62078    58 x 35 x 33 cm 
  

 C 15 x 8 cm    10/20  
 

Sportowa torba podróżna z mocnego poliestru, z 
dodatkowymi przegródkami, dostępna w modnych 
zestawieniach kolorystycznych. 
 

Sturdy polyester sports or travel bag in a trendy bicoloured 
design 
 

CENA PLN: 27,29
 

 
 

Art. 62828    55 x 33 x 26 cm 
  

 C 10 x 4 cm    1/20  
 

Prosta sportowa torba z mocnego poliestru z dodatkową 
kieszenią na zamek. 
 

Sturdy polyester sports bag with an additional zip fastener 
compartment 
 

CENA PLN: 20,64
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Art. 62149    72 x 34 x 34 cm 
  

 C 15 x 8 cm    5/10  
 

Nowoczesna torba podróżna wykonana z nylonu, 
wyposażona w dużą kieszeń na zamek oraz odpinany 
plecak. Praktyczne rozwiązanie na każdą podróż. 
 

Extra-large modern nylon sports or travel bag with a 
separable backpack on one side 
 

CENA PLN: 53,89
 

 
 

Art. 62061    68 x 20 x 31 cm 
  

 C 15 x 10 cm    5/10  
 

Obszerna torba sportowa z dużą kieszenią zamykaną na 
zamek błyskawiczny, wykonana z poliestru. 
 

Spacious polyester sports or travel bag with a padded 
shoulder strap 
 

CENA PLN: 23,02
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Art. 64619    42 x 50 x 20 cm 
  

 C 8 x 3 cm    6/6  
 

Pomysłowy plecak z poliestru, zaopatrzony w kółka, 
teleskopowy uchwyt oraz kilka dodatkowych przegródek 
 

High-quality polyester trolley backpack with a telescope 
stake and several extra compartments 
 

CENA PLN: 48,29
 

 
 

Art. 64618    55 x 18 x 40 cm 
  

 C 8 x 3 cm    6/6  
 

Pomysłowy plecak z mocnego poliestru, niezastąpiony na 
każdej wycieczce. Plecak został wyposażony w kółka, 
teleskopowy uchwyt oraz kilka dodatkowych przegródek. 
 

High-quality CrisMa polyester trolley backpack 
 

CENA PLN: 83,28
 

 
 

Art. 67737    60 x 35 x 26 cm 
  

 C 25 x 15 cm  P  8/8  
 

Sportowa torba podróżna wykonana z wytrzymałego 
poliestru, wyposażona w kółka oraz teleskopowy uchwyt 
 

The sporty travelling bag with trolley function and 
extendable pulling handle features two carrying grips. 
 

CENA PLN: 76,98
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Art. 68246    70 x 40 x 18 cm 
  

 C 10 x 4 cm  P  10/10  
 

Plecak trekingowy z miękkimi paskami na ramiona i 
licznymi przegródkami. 
 

Big trekking backpack with a padded back part and soft 
shoulder straps, many extra compartments 
 

CENA PLN: 81,18
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Art. 62372    69 x 42,5 x 5,7 cm 
  

 C 20 x 15 cm    30/30  
 

Sportowa torba podróżna na ramię, wykonana z poliestru. 
Można ją w prosty sposób zwinąć, dzięki czemu 
doskonale sprawdzi się w każdej podróży. 
 

Polyester travel and sports bag with shoulder straps, 
foldable and therefore perfect on journeys 
 

CENA PLN: 18,83
 

 
 

Art. 63509    21 x 9 x 7 cm 
  

 G 8 x 5 cm    25/200  
 

Nylonowa saszetka na pas z regulowanym obwodem. 
Dostępna w szerokiej gamie kolorystycznej. 
 

Simple nylon waist bag in many different colours 
 

CENA PLN: 4,55
 

 
 

Art. 62370    47 x 34,5 x 10 cm 
  

 BS 20 x 15 cm    25/50  
 

Uniwersalna torba z poliestru, doskonała na wszystkie 
okazje. Możesz ją zabrać na zakupy, basen lub nad 
jezioro. 
 

Sturdy polyester bag, perfect for all occasions 
 

CENA PLN: 8,77
 

 
 

Art. 62827    52 x 38 x 7,5 cm 
  

 BS 20 x 10 cm    50/50  
 

Duża torba na zakupy wykonana z wytrzymałego 
poliestru. Zmieścisz w niej naprawdę wszystko. 
 

Big polyester shopping bag with space for everything 
 

CENA PLN: 13,65
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Art. 64330    44,5 x 33 cm 
  

 BS 19 x 19 cm    20/240  
 

Nylonowy worek sportowy, który znakomicie sprawdzi się 
w fitness klubie lub na basenie. Nadruk reklamowy 
umieścimy z jednej strony worka. 
 

Nylon sports bag for all occasions, available in many 
different colours 
 

CENA PLN: 3,58
 

 
 

Art. 62371    44 x 34 cm 
  

 BS 19 x 19 cm    1/200  
 

Nylonowy worek sportowy z dodatkową kieszenią, który 
znakomicie sprawdzi się w fitness klubie lub na basenie. 
 

Nylon sports bag with an extra compartment 
 

CENA PLN: 4,83
 

 
 

Art. 67727    35 x 43 x 10 cm 
  

 G 10 x 10 cm  P  200/200  
 

Torba na zakupy. Można ją w prosty sposób zwinąć, 
dzięki czemu doskonale sprawdzi się w każdym sklepie. 
 

This transformation bag is space saving when folded, on 
the other hand it offers a lot of space when opened. 
 

CENA PLN: 9,03
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Art. 67551    70 x 36 x 28 cm 
 

 BS 20 x 8 cm  P  20/20  
 

Praktyczna i niezbędna w samochodzie torba na zakupy. 
 

Practical trunk bag that can easily hold your shopping 
bags. 
 

CENA PLN: 41,64
 

 
 

Art. 62807    60 x 33 x 39 cm 
 

 BS 20 x 4 cm    60/60  
 

Obszerna torba na zakupy wykonana z mocnego 
poliestru, z możliwością przypięcia do wózka w 
supermarkecie. Do produktu został dołączony praktyczny 
pokrowiec, na którym umieścimy Państwa logo. 
 

Extra-large polyester shopping bag, just attach it to the 
supermarket trolley 
 

CENA PLN: 12,25
 

 
 

Art. 67804    40 x 28 x 40 cm 
 

 C 20 x 10 cm  P  8/8  
 

Torba biznesowa wykonana z poliestru 600D, 
wyposażona w kółka i teleskopową rączkę. 
 

Handy black trolley made of 600D polyester with 
telescope grip, which is easily collapsible. 
 

CENA PLN: 124,57
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Art. 67546    36 x 30 x 10 cm 
 

 BS 22 x 15 cm    100/100  
 

Torba na ramię o metalicznym wyglądzie, wykonana z 
folii 
 

Stylish shoulder bag in metallic look with an extra wide 
Velcro fastener. 
 

CENA PLN: 7,71
 

 
 

Art. 67547    42 x 35 x 12 cm 
 

 BS 25 x 20 cm    50/200  
 

Torba o metalicznym wyglądzie, wykonana z folii 
 

Fancy leisure bag in metallic look with suitable carrying 
straps. 
 

CENA PLN: 5,95
 

 
 

Art. 67548    34 x 35 x 8 cm 
 

 BS 25 x 20 cm    50/50  
 

Torba na ramię o metalicznym wyglądzie, wykonana z 
folii 
 

The special shopping bag in metallic look 
 

CENA PLN: 5,25
 

 
 

Art. 67716    50,5 x 34,5 x 13 cm 
 

 C 20 x 15 cm  P  40/40  
 

Torba z tworzywa sztucznego, doskonała na wszystkie 
okazje. Możesz ją zabrać na zakupy, basen lub nad 
jezioro. 
 

Trendy synthetic patent leather bag in nice colours with an 
inside bag with zipper. 
 

CENA PLN: 22,74
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Art. 67536    45 x 35 x 13 cm 
  

 C 20 x 10 cm    60/60  
 

Solidna torba z juty, z uchwytami wykonanymi z mocnego 
sznurka, zamykana na guzik. Na torbie będzie dobrze 
wyglądało duże logo. 
 

Jute bag with robust cord grips and a closing loop. 
 

CENA PLN: 11,13
 

 
 

Art. 62547    42 x 38 x 0,2 cm 
  

 F 28 x 28 cm    50/300  
 

Bawełniana torba z krótkimi uchwytami w naturalnym 
kolorze. Wytrzymała i praktyczna, doskonale sprawdzi się 
na zakupach. 
 

Short-handled high-quality shopping bag 
 

CENA PLN: 2,31
 

 
 

Art. 62164    42 x 38 x 0,2 cm 
  

 F 28 x 28 cm    50/300  
 

Bawełniana torba z długimi uchwytami w naturalnym 
kolorze. Wytrzymała i praktyczna, doskonale sprawdzi się 
na zakupach. 
 

Long-handled high-quality shopping bag 
 

CENA PLN: 2,49
 

 
 

Art. 62801    40 x 39,5 x 16 cm 
  

 BS 22 x 22 cm    25/50  
 

Obszerna torba wykonana z mocnego poliestru, 
zaopatrzona w modne drewniane uchwyty. Idealna na 
zakupy. 
 

Sturdy and spacious polyester shopping bag 
 

CENA PLN: 9,73
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Art. 67537    38 x 38 x 0,5 cm 
  

 C 20 x 10 cm    150/150  
 

Torba z juty z krótki rączkami. Na torbie będzie dobrze 
wyglądało duże logo. 
 

Shopping jute bag with short handles 
 

CENA PLN: 6,23
 

 
 

Art. 67538    33 x 27 x 11 cm 
  

 C 20 x 10 cm    60/60  
 

Przyjazna przyrodzie torba wykonana z juty z uchwytami 
bambusowymi. Dostępna w różnych kolorach. 
 

Eco-friendly jute bag in different colours with bamboo grip 
and a closing cord. 
 

CENA PLN: 10,78
 

 
 

Art. 67539    41 x 34 x 13 cm 
  

 C 20 x 10 cm    60/60  
 

Torba ekologiczna z juty, z metalowymi okuciami przy 
rączkach. Torba posiada przegródki. 
 

Fancy nad eco-friendly jute bag with metal loops and inner 
compartment. 
 

CENA PLN: 15,33
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Art. 67779    35 x 21,5 x 29 cm 
 

 C 15 x 10 cm  P  15/15  
 

Marina Torba-lodówka z tworzywa sztucznego 
 

The Marina cooling bag with a large Velcro compartment 
on the outside, long handle and a lot of space inside. 
 

CENA PLN: 26,52
 

 
 

Art. 67777    62 x 34,5 x 35 cm 
 

 C 20 x 10 cm  P  20/20  
 

Marina Torba sportowa z tworzywa sztucznego 
 

The Marina sports bag in stylish design with Velcro 
compartment, two carrying straps and one removable 
strap. 
 

CENA PLN: 37,72
 

 
 

Art. 67778    58 x ø 33 cm 
 

 BS 15 x 10 cm  P  2/2  
 

Marina Torba -worek marynarki z tworzywa sztucznego 
 

The Marina match duffle bag with adjustable shoulder 
strap, cord closure and Velcro compartment on the outside.
 

CENA PLN: 27,92
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Art. 57780    149 x 60 x 0,5 cm 
 

 C 15 x 10 cm    20/20  
 

Marina Torba na plażę z tworzywa sztucznego 
 

This beach bag in the Marina design 
 

CENA PLN: 40,24
 

 
 

Art. 57729    adjustable 
 

 S 9 x 5 cm    50/200  
 

Marina Czapka żeglarska 
 

Stylish cap with The Marina stitching made of high-quality 
heavy brushed cotton. 
 

CENA PLN: 20,64
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Art. 62368    37 x 33 x 17 cm 
  

 BS 10 x 5 cm    20/40  
 

Obszerna torba wykonana z poliestru, z modnymi 
sznurkowymi uchwytami. Modne kolory toreb doskonale 
harmonizują z beżowymi elementami. 
 

Spacious polyester bag with a broad carrying strap 
 

CENA PLN: 18,13
 

 
 

Art. 67492    55 x 42 x 20 cm 
  

 BS 25 x 15 cm    25/25  
 

Duża, kolorowa torba plażowa wykonana z poliestru i 
PVC, zamykana na zamek. Wspaniała aplikacja na 
froncie. 
 

Coloured polyester beach bag with PVC front, zipper and 
a great summer design on the front 
 

CENA PLN: 26,72
 

 
 

Art. 62384    50 x 35 x 14 cm 
  

 BS 20 x 15 cm    50/50  
 

Torba plażowa zamykana na zamek błyskawiczny, 
wykonana z mocnego poliestru z kolorowym nadrukiem w 
żywych, letnich barwach. 
 

Beachbag with zipper made from polyester and printed 
with a summer motive. 
 

CENA PLN: 20,29
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Art. 62369    43 x 40 x 20 cm 
  

 BS 15 x 5 cm    50/50  
 

Wytrzymała torba z poliestru. Doskonała na wiele okazji - 
na zakupy i na wycieczkę. 
 

Sturdy polyester bag for all occasions 
 

CENA PLN: 20,29
 

 
 

Art. 67720    53 x33 x 6,5 cm 
  

 BS ø 8 cm  P  30/30  
 

Torba z nylonu 1680D 
 

Beach bag made of high-quality 1680D nylon and a 
viewing window for an inside glance. 
 

CENA PLN: 30,44
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Art. 64166    50 x 28 x 17 cm 
  

 BS 10 x 5 cm    10/20  
 

Czarny plecak z dwiema dodatkowymi kieszeniami, 
wykonany z poliestru i ozdobiony kolorowym obszyciem 
zamków. Nadruk reklamowy umieścimy na większej 
kieszeni z przodu plecaka. 
 

Black polyester backpack with 2 extra front compartments 
 

CENA PLN: 19,25
 

 
 

Art. 61378    63 x 37 x 22 cm 
  

 C 10 x 5 cm    2/2  
 

Torba podróżna z poliestru, wyposażona w kółka i 
teleskopowy, plastikowy uchwyt. 
 

Trendy and spacious polyester trolley with an extendable 
handle 
 

CENA PLN: 98,24
 

 
 

Art. 62182    60 x 46 x 25 cm 
  

 C 20 x 15 cm    10/10  
 

Czarna torba podróżna z 3 dodatkowymi kieszeniami i 
paskiem na ramię. Torba została wykonana z poliestru. 
 

Black polyester travel and sports bag with 3 big 
compartments and shoulder straps 
 

CENA PLN: 37,79
 

 
 

Art. 63054    39 x 19,5 x 9 cm 
  

 BS 10 x 5 cm    25/25  
 

Luksusowa kosmetyczka podróżna z czarnego poliestru. 
Doskonale komponuje się z innymi torbami z tej kolekcji. 
 

Polyester sponge bag, can be perfectly combined with the 
other bags of this collection 
 

CENA PLN: 10,78
 

 
 

Art. 62181    40 x 37,5 x 12,5 cm 
  

 C 20 x 15 cm    25/25  
 

Torba na laptopa z czarnego poliestru, kompatybilna z 
torbą typu trolley z tej samej kolekcji (art. 61378). 
 

Document and notebook polyester bag which you can 
combine perfectly with the corresponding trolley 61378 
 

CENA PLN: 26,03
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Art. 62804    34,5 x 27,5 x 14 cm 
  

 LN 4,5 x 0,8 cm    20/20  
 

Gustowna torba biznesowa na ramię, wykonana z 
mocnego poliestru. Na zewnętrznej kieszeni znajduje się z 
metalowa płytka, na której wygrawerujemy Państwa logo. 
 

Sturdy polyester business bag with a metal plate 
 

CENA PLN: 22,39
 

 
 

Art. 62800    58 x 33 x 28 cm 
  

 LN 4,5 x 0,8 cm    20/20  
 

Obszerna torba podróżna wykonana z mocnego 
poliestru, z 3 dodatkowymi kieszeniami, miękkim paskiem 
na uchwycie oraz paskiem na ramię. Państwa logo 
wygrawerujemy na metalowej płytce. 
 

Spacious polyester travel bag with 3 extra compartments 
 

CENA PLN: 35,62
 

 
 

Art. 63962    100 x 60 cm 
  

 BS 6 x 3 cm    10/100  
 

Praktyczny pokrowiec na ubrania, zamykany na zamek - 
niezbędny w każdej podróży. 
 

Simple suit cover with a zip fastener and a viewing 
window 
 

CENA PLN: 4,55
 

 
 

Art. 63801    110 x 60 x 8 cm 
  

 LS 4,5 x 0,8 cm    10/10  
 

Duży pokrowiec na ubrania wykonany z mocnego 
poliestru, wyposażony w uchwyt, pasek na ramię oraz 
dodatkową kieszeń. 
 

Big and sturdy polyester suit carrier with shoulder straps 
and extra compartments 
 

CENA PLN: 64,31
 

 
 

Art. 68421    45 x 35 x 20 cm 
  

 C 4 x 2 cm  K  2/2  
 

Walizka na dokumenty z kolekcji CrisMa, wykonana ze 
skóry ekologicznej, została wyposażona w kółka i długi 
teleskopowy uchwyt. 
 

CrisMa document and pilot trolley with an extra long 
handle, synthetic leather 
 

CENA PLN: 199,25
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Art. 67615    44,5 x 10 x 62,5 cm 
  

 C 20 x 10 cm  P  10/10  
 

Duży pokrowiec na ubrania wykonany z tworzywa 
imitującego skórę, wyposażony w uchwyt, pasek na ramię 
oraz dodatkową kieszeń. 
 

Big suit bag in nice leather design with big zipper 
compartment, carrying strap and removable shoulder strap 
for optimal protection of your wardrobe on the way. 
 

CENA PLN: 85,38
 

 
 

Art. 67616    30,5 x 0,5 x 37,5 cm 
  

 BS 5 x 3 cm  P  60/60  
 

Kosmetyczka podróżna z tworzywa imitującego skórę. 
Artykuł w sprzedaży bez wyposażenia. 
 

Toilet bag in nice brown leather design with three zipper 
compartments, removable velcro mirror and five other 
compartments. 
 

CENA PLN: 25,12
 

 
 

Art. 67614    80 x 20 x 46 cm 
  

 C 20 x 10 cm  P  10/10  
 

Torba podróżna z tworzywa imitującego skórę. 
 

In this big robust travelling bag in leather design you can 
store everything. 
 

CENA PLN: 85,38
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Art. 60283    44 x 37,5 x 22 cm 
  

 C 10 x 3 cm  P  2/2  
 

Szykowna torba biznesowa wyposażona w kółka z 
teleskopową rączką. Posiada identyfikator adresowy. 
Wewnątrz znajduje się wiele przegródek i kieszonek, a 
także miejsce na laptop. 
 

Business Trolley with laptopcase, compartments and 
telescope handle 
 

CENA PLN: 265,23
 

 
 

Art. 60282    53 x 23 x 36 cm 
  

 C 10 x 3 cm  P  4/4  
 

Elegancki plecak z nylonu i ze stabilnym stelażem. 
Wyposażony w kółka z teleskopową rączką wykonaną z 
aluminium. Wewnątrz znajduje się wiele przegródek i 
kieszonek, a także miejsce na laptop. 
 

Rucksack trolley with telescope handle made of aluminium 
 

CENA PLN: 174,55
 

 
 

Art. 20281    41 x 31,5 x 14 cm 
  

 BS 5 x 3 cm  P  8/8  
 

Torba na laptopa w paskiem na ramię wykonanym z 
wytrzymałego nylonu. 
 

High quality laptopbag with sholder strap made from very 
strong nylon material. 
 

CENA PLN: 132,62
 

 
 

Art. 20280    45 x 36 x 16 cm 
  

 BS 5 x 3 cm  P  8/8  
 

Profesjonalna torba na laptopa (pasuje do trolley) z 
paskiem na ramię wykonanym z wytrzymałego nylonu. 
 

Proffessionell laptopbag with sholder strap made from very 
strong nylon material. 
 

CENA PLN: 139,62
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Art. 67456    46 x 39 x 23 cm 
  

 ET 4,0 x 1,8 cm  P  2/2  
 

Czarny neseser wykonany z tworzywa z metalowymi 
okuciami, z wysuwaną teleskopową rączką. Posiada dwa 
zamknięcia na szyfr. 
 

Trolley made of plastic and metall. Telescope handle and 
2 combination locks. 
 

CENA PLN: 272,23
 

 
 

Art. 67457    48 x 38 x 11 cm 
  

 LS 5 x 0,5 cm  P  5/5  
 

Elegancka czarna teczka wykonana z tworzywa z 
metalowymi okuciami, z dwoma zamknięciami na szyfr. 
Wewnątrz znajduje się dużo funkcjonalnych przegródek i 
kieszonek. 
 

Elegant black case made of metal and plastic with 2 
combination locks. 
 

CENA PLN: 139,27
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Art. 67459    44 x 33 x 10 cm 
  

 LS 5 x 0,5 cm  K  5/5  
 

Elegancki neseser z kolekcji CrisMa wykonany z 
tworzywa z aluminiowymi okuciami, wyposażony w dwa 
zamki szyfrowe. 
 

Elegant CrsMa aluminium case with 2 combination locks 
 

CENA PLN: 121,02
 

 
 

Art. 67550    46 x 35 x 21 cm 
  

 LS 5 x 0,5 cm  K  3/3  
 

Walizka na dokumenty, z miejscem na dwa duże 
segregatory, zamykana za pomocą dwóch zamków 
szyfrowych. Walizka została wykonana z tworzywa z 
aluminiowymi okuciami. 
 

CrisMa spacious aluminium pilot case and combination 
locks 
 

CENA PLN: 154,26
 

 
 

Art. 67458    48,5 x 34 x 20,5 cm 
  

 LS 4 x 0,7 cm  K  1/1  
 

Praktyczna walizka z dwoma zamkami i teleskopowym 
uchwytem. Prezentuje się naprawdę elegancko. Walizka 
została wykonana z tworzywa z aluminiowymi okuciami. 
 

Aluminium board case with 2 locks and an extendable 
handle 
 

CENA PLN: 325,42
 

 
 

185



BAGS & TRAVEL

3 pieces3 pieces

one priceone price 2 pieces2 pieces

one priceone price

03

05

06

Art. 67573    32 x 24 x 56 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    1/1  
 

Torba podróżna na czterech kółkach, z teleskopową 
rączką, dwoma zamkami i dwoma bocznymi uchwytami. 
 

Lockable hard shell trolley with four movable rolls, 
telescope handle, two zippers and two flexible handles. 
 

CENA PLN: 297,23
 

 
 

Art. 61207    43 x 28 x 62 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm  K  1/1  
 

Zestaw 2 walizek z kolekcji CrisMa. Walizki wyglądają 
bardzo gustownie i są niezwykle wytrzymałe. 
 

CrisMa active sturdy trolley set in an aluminium look, hard 
cover 
 

CENA PLN: 499,16
 

 
 

Art. 61206    73 x 45 x 23 cm 
  

 C 15 x 8 cm  K  1/1  
 

Zestaw 3 toreb podróżnych typu trolley z kolekcji CrisMa. 
Torby, wykonane z mocnego poliestru, ozdobiono 
pomarańczowym paskiem. 
 

High-quality CrisMa active trolley set with 3 trolleys in 
different sizes, sturdy polyester and a great design 
 

CENA PLN: 424,19
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Art. 51029    Panel 40 cm 
  

 G 6 x 4 cm    50/250  
 

Piłka plażowa w transparentnych, „szronionych” kolorach 
przyciąga wzrok swoim świeżym wyglądem. Wykonana z 
mocnego tworzywa, zgodnie z normami unijnymi. 
 

Monocolour beach ball with a frosted finish 
 

CENA PLN: 2,03
 

 
 

Art. 51056    Panel 40 cm 
  

 G 6 x 4 cm    250/250  
 

Dwukolorowa, transparentna piłka plażowa wykonana z 
mocnego tworzywa, zgodnie z normami unijnymi. Długość 
panelu: 40 cm. 
 

Trendy beach ball with transparent and coloured panels 
 

CENA PLN: 2,03
 

 
 

Art. 51051    Panel 40 cm 
  

 G 6 x 4 cm    50/250  
 

Klasyczna, dwukolorowa piłka plażowa wykonana z 
wytrzymałego tworzywa PVC, dostosowana do norm 
unijnych. Długość panelu: 40 cm. 
 

Classic bicoloured inflatable beach ball 
 

CENA PLN: 2,03
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Art. 51041    180 x 70 x 16 cm 
  

 C 16 x 8 cm  P  36/36  
 

Wygodny, dmuchany materac, wykonany z 
przezroczystego tworzywa w żywych kolorach, umili 
każdy pobyt nad morzem czy na kempingu. 
 

Air mattress in frosted fresh colours 
 

CENA PLN: 14,63
 

 
 

Art. 57491    39 x 28 x 8 cm 
  

 C 15 x 10 cm    40/40  
 

3 w 1! Zestaw plażowy: torba plażowa, mata i kapelusz. 
Całość zdobi kwiatowa aplikacja. Dostępne w różnych 
wariantach kolorystycznych. 
 

3 in 1 beach set with a beach bag, a foldable hat and a 
mat 
 

CENA PLN: 24,42
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Art. 51903    168 x 70 cm 
 

 BS 15 x 10 cm  P  25/50  
 

Lekka, słomiana mata plażowa, niezbędna podczas dnia 
spędzanego na plaży lub na basenie. Matę można łatwo 
zwinąć i umieścić w dołączonym pokrowcu. 
 

Foldable beach mat for a perfect day on the beach 
 

CENA PLN: 6,93
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Art. 55070    ø 145 x 170 cm 
 

 C 20 x 20 cm  P  10/20  
 

Parasol plażowy z poliestru skutecznie ochroni Cię przed 
słońcem, abyś mógł cieszyć się długim dniem na plaży. 
Produkt zapakowany w transparentny pokrowiec. 
 

Sunshade in a transparent bag 
 

CENA PLN: 26,52
 

 
 

Art. 54623    ø 145 x 170 cm 
 

 C 20 x 20 cm  P  10/20  
 

Dwukolorowy parasol plażowy z poliestru, zapakowany 
w praktyczny, przezroczysty pokrowiec. 
 

Bicoloured sunshade in a transparent bag 
 

CENA PLN: 26,52
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Art. 53602    23,5 x 16 x 8 cm 
  

 BS 15 x 8 cm  K  4/4  
 

Zawsze modna gra w bule zawiera komplet sześciu 
metalowych kul, małą drewnianą kulkę oraz taśmę do 
mierzenia odległości. Gra zespołowa do 3 osób, 
pakowana w nylonowe etui. 
 

"Big Boules" - 6 big boules in a nylon bag 
 

CENA PLN: 48,64
 

 
 

Art. 53608    11 x 8 x 3,5 cm 
  

 BS 6 x 3 cm    24/24  
 

Mini gra w bule, standardowo wyposażona w komplet 
sześciu metalowych kul, drewnianą kulkę oraz taśmę do 
mierzenia odległości. Do produktu zostało dołączone etui. 
 

"Mini Boules" - 6 boules with a chrome finish 
 

CENA PLN: 14,63
 

 
 

Art. 51059    23 x 7,7 cm 
  

 AS 5 x 3 cm    50/300  
 

Wodoodporne etui na telefon komórkowy wykonane z 
transparentnego tworzywa PVC. Produkt zaopatrzono w 
praktyczny sznureczek. 
 

Waterproof plastic mobile phone beach bag with a cord 
 

CENA PLN: 2,28
 

 
 

Art. 57805    10,8 x 8,5 x 1,2 cm 
  

 AE 4 x 3 cm    50/200  
 

Plastikowy pojemnik na sznurku. 
 

For the safe storage of all things that are to remain dry on 
the beach; leak proof when containing liquids. With plastic 
closure and neck strap. 
 

CENA PLN: 1,56
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Beach Trolley with big 

cooling bag and plenty of 

cooling bag and plenty of 

space for all your beach 

space for all your beach 

equipment
equipment

Art. 57806    27,0 x 8,0 x 8,0 cm 
  

 G 4 x 1,5 cm  P  15/30  
 

Gra plażowa 
 

This rubber foam beach game offers various possibilities for 
throwing games and is fun on the beach. 
 

CENA PLN: 8,99
 

 
 

Art. 57726    37 x 93,5 x 29 cm 
  

 C 20 x 10 cm    8/8  
 

Torba na kółkach na plażę, z kieszenią termiczną. 
 

The beach trolley with steel frame offers a large cooling 
compartment with zipper, side compartments and a handy 
grip. 
 

CENA PLN: 99,27
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Art. 57486    63 x 53 x 73 cm 
  

 C 20 x 15 cm  P  8/8  
 

Trójnożne krzesełko składane wykonane z poliestru. 
Idealne na camping i do ogrodu. 
 

Foldable beach chair with polyester coating, perfect for 
camping, garden or a nice afternoon outside. 
 

CENA PLN: 46,19
 

 
 

Art. 55101    200 x 140 x 100 cm 
  

 C 15 x 8 cm  E  10/10  
 

Dwuosobowy namiot wykonany z nieprzemakalnego 
poliestru, zaopatrzony we wszystkie niezbędne elementy 
do montażu oraz zasłonkę przeciw insektom i pokrowiec z 
uchwytem. 
 

Tent for 2 persons with all the necessary equipment 
 

CENA PLN: 67,88
 

 
 

Art. 55102    170 x 100 x 100 cm 
  

 C 16 x 8 cm  E  5/10  
 

Namiot plażowy, który doskonale ochroni przed słońcem i 
wiatrem. Wykonany z mocnego poliestru. 
 

Beach tent with all the equipment you need 
 

CENA PLN: 38,42
 

 
 

Art. 55103    45,5 x 44,5 x 46 cm 
  

 C 20 x 15 cm  P  6/6  
 

Składane krzesełko z wygodnym, poliestrowym 
siedziskiem. Doskonale sprawdzi się na kempingu lub w 
ogrodzie. Dostępne w kilku kolorach. 
 

Foldable beach chair 
 

CENA PLN: 26,52
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Art. 55104    85 x 80 x 50 cm 
  

 C 10 x 5 cm  E  5/5  
 

Składane krzesło, ze stabilnym stalowym stelażem 
zapewnia komfort siedzenia w każdym miejscu. Krzesło 
posiada podpórki i uchwyt na kubek. Maksymalny ciężar: 
150 kg. 
 

Foldable armchair with a steel frame 
 

CENA PLN: 54,59
 

 
 

Art. 57784    130 x 88 x 98 cm 
  

 C 25 x 12 cm  E  6/6  
 

Składany leżak z tworzywa sztucznego 600D, ze 
stabilnym stalowym stelażem. 
 

This foldable chair made of 600D polyester offers with its 
footrest, armrest with integrated cup holder and padded 
neck pillow comfortable seating. 
 

CENA PLN: 78,73
 

 
 

Art. 57783    142 x 48 cm 
  

 C 25 x 8 cm  E  10/10  
 

Mata plażowa wykonana z poliestru 600D 
 

Beach mat made of 600D polyester with padded neck 
pillow. 
 

CENA PLN: 48,29
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Art. 67006    ø 31,5 x 20 cm 
  

 BS 10 x 6 cm  P  6/6  
 

Zestaw do grilla zintegrowany z torbą termoizolacyjną - 
wszystko czego potrzebujesz, by zorganizować udany 
wieczór z przyjaciółmi. 
 

Polyester barbecue & cooler bag with separate 
compartments 
 

CENA PLN: 85,38
 

 
 

Art. 67005    36 x 27 x 28 cm 
  

 BS 8 x 8 cm  P  4/4  
 

Torba piknikowa z komorą chłodzącą, 4 dodatkowymi 
przegródkami i regulowanym paskiem na ramię. 
 

Picnic master - big cooler bag with 4 additional 
compartments and an adjustable shoulderstrap 
 

CENA PLN: 87,48
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Art. 66605    27 x 15 x 35 cm 
  

 BS 12 x 6 cm    6/6  
 

Ekskluzywny plecak piknikowy z wyposażeniem dla 2 
osób: obszerna przegroda chłodząca, termos ze stali 
nierdzewnej, dwa stalowe kubki, pojemniki na sól i pieprz, 
małą deskę, sztućce i serwetki. 
 

Picnic backpack & cooler bag with equipment 
 

CENA PLN: 101,47
 

 
 

Art. 66607    28 x 39 x21 cm 
  

 BS 10 x 5 cm  P  4/4  
 

Plecak piknikowy z wyposażeniem na 4 osoby. Zawiera 
komory chłodzące na jedzenie oraz butelki, plastikowy 
zestaw naczyń i sztućców, małą deskę, korkociąg, 
pojemniczki na pieprz i sól oraz nóż. 
 

Sturdy polyester picknick backpack for 4 persons 
 

CENA PLN: 99,38
 

 
 

Art. 66611    51 x 46 x 20 cm 
  

 C 4 x 2,5 cm  P  4/4  
 

Elegancki plecak piknikowy z plastikową zastawą na 4 
osoby, dodatkowo wyposażony w miękki koc z polaru. 
 

Elegant cord picnic backpack with a fleece blanket and 
plastic equipment for 4 persons 
 

CENA PLN: 216,95
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Art. 62337    42 x 29 x 39 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    2/2  
 

Koszyk piknikowy dla dwóch osób, zaopatrzony w 
plastikowe kieliszki, porcelanowe talerze, sztućce oraz 
nóż kelnerski. Dodatkowo torbę wyposażono w komorę 
chłodzącą. 
 

Picknick basket  for 2 persons with lots of equipment and a 
cooling compartment 
 

CENA PLN: 153,26
 

 

Art. 62329    40 x 22 x 30 cm 
  

 BS 15 x 6 cm  P  4/4  
 

Torba piknikowa z komorą chłodzącą, wykonana z 
poliestru, zaopatrzona w plastikowe kieliszki i talerze, 
sztućce, metalową butelkę, nóż do krojenia chleba, nóż 
kelnerski oraz pojemniki na sól i pieprz. 
 

High-quality polyester picknick bag with lots of equipment, 
including a cooling compartment 
 

CENA PLN: 162,64
 

 
 

Art. 66604    45 x 30 x 20 cm 
  

 ET 4,0 x 1,8 cm    4/4  
 

Ratanowy koszyk piknikowy z zestawem dla czterech 
osób, składający się z plastikowych naczyń, sztućców i 
obrusu. Koszyk zaopatrzony w praktyczny uchwyt. 
 

Woven rattan picnic basket with equipment for 4 persons 
 

CENA PLN: 87,48
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Art. 62336    45 x 32 x 29 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    2/2  
 

Koszyk piknikowy z wyposażeniem dla 4 osób: plastikowe 
kubki, porcelanowe talerze, sztućce oraz metalowy nóż 
kelnerski. 
 

Picknick basket for 4 persons with lots of equipment 
including a metal waiters knife 
 

CENA PLN: 217,65
 

 
 

Art. 62338    47 x 31 x 31 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    2/2  
 

Kosz piknikowy z komorą chłodzącą i wyposażeniem dla 
4 osób. 
 

Picknick basket for 4 persons with plastic cutlery and lots of 
other equipment, including a big cooling compartment 
 

CENA PLN: 188,25
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Art. 66902    180 x 120 cm 
 

 C 10 x 3,5 cm  P  10/10  
 

Duży, ciepły koc wykonany z miękkiego polaru. Idealnie 
sprawdzi się w domu, podróży lub na kempingu. Posiada 
praktyczny pasek z uchwytami do noszenia. 
 

Foldable fleece picnic and sofa blanket with a carrying 
strap 
 

CENA PLN: 21,69
 

 
 

Art. 67525    32 x 26 x 19 cm 
 

 BS 10 x 7 cm  P  20/20  
 

Polarowy koc (180 x 120 cm) z poduszeczką (32 x 32 
cm). Idealna rzecz w podróży, na piknik lub do domu. 
 

Extra large fleece blanket (180 x 120 cm) with pillow (32 
x 32 cm). 
 

CENA PLN: 33,51
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Art. 50460    adjustable 
  

 G 8 x 5 cm    50/200  
 

5-panelowa czapeczka z daszkiem dla dzieci, wykonana 
z bawełny. Szeroka gama kolorystyczna (wszystkie nasze 
czapki farbowane są bez użycia barwników azowych). 
 

5-panel baseball cap for kids aged 0-10 
 

CENA PLN: 3,15
 

 
 

Art. 50470    adjustable 
  

 S 9 x 5 cm    50/200  
 

6-panelowa, bawełniana czapka z daszkiem z 
odblaskowym wykończeniem brzegu, regulowana za 
pomocą rzepu. Czapka przeznaczona dla dzieci w wieku 
3-16 lat. 
 

6-panel baseball cap with a reflective border 
 

CENA PLN: 5,54
 

 
 

Art. 50350    one size fits all 
  

 G 10 x 5 cm    50/500  
 

Biały kapelusz plażowy z bawełny. Doskonała ochrona 
przed słońcem i kurzem. 
 

White cotton sun hat, one size 
 

CENA PLN: 2,66
 

 
 

Art. 50437    adjustable 
  

 G 9 x 5 cm    50/200  
 

Bawełniana, 5-panelowa czapka z daszkiem jest 
idealnym medium reklamowym! Połączenie białego z 
innymi kolorami dodaje czapce świeżości i uroku. 
 

5-panel baseball cap with coloured parts and a snap 
closure 
 

CENA PLN: 3,15
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Art. 50447    adjustable 
  

 G 9 x 5 cm    50/200  
 

Bawełniana, 5-panelowa czapka z daszkiem. Dostępna w 
różnych kolorach, zapinana na plastikowy zatrzask. 
 

5-panel classic baseball cap 
 

CENA PLN: 3,15
 

 
 

Art. 58044    adjustable 
  

 G 9 x 5 cm    50/200  
 

5-panelowa czapka z daszkiem z bawełny, zaopatrzona 
w pasek odblaskowy. Modny wygląd i ochrona 
jednocześnie. 
 

High-quality 5-panel baseball cap with reflective stripes 
 

CENA PLN: 5,04
 

 
 

Art. 50464    adjustable 
  

 S 9 x 5 cm    50/200  
 

Bawełniana, 6-panelowa czapka z daszkiem. Rozmiar 
można łatwo regulować za pomocą rzepu. Dostępna w 
kilku modnych kolorach (wszystkie nasze czapki 
farbowane są bez użycia barwników azowych). 
 

6-panel baseball cap with an adjustable Velcro fastener 
 

CENA PLN: 5,39
 

 
 

Art. 50254    adjustable 
  

 G 8 x 4 cm    50/200  
 

Bawełniana, 5-panelowa czapka z daszkiem, regulowana 
za pomocą rzepu. Dostępna w kilku wariantach 
kolorystycznych (wszystkie nasze czapki farbowane są 
bez użycia barwników azowych). 
 

5-panel heavy-brushed-cotton cap in a new design 
 

CENA PLN: 6,93
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Art. 50466    adjustable 
  

 S 9 x 5 cm    50/200  
 

Bawełniana, 6-panelowa czapka z daszkiem, regulowana 
za pomocą metalowego zapięcia. Dostępna w kilku 
wariantach kolorystycznych. 
 

6-panel sandwich baseball cap, heavy-brushed cotton 
 

CENA PLN: 5,88
 

 
 

Art. 57610    adjustable 
  

 G 9 x 5 cm    50/200  
 

Bawełniana, 5-panelowa czapka z daszkiem. Dostępna w 
kilku wariantach kolorystycznych. 
 

Choose your 5 panel baseball cap with the national 
colours of different nations on the side. 
 

CENA PLN: 10,43
 

 
 

Art. 57729    adjustable 
  

 S 9 x 5 cm    50/200  
 

Marina Czapka żeglarska 
 

Stylish cap with The Marina stitching made of high-quality 
heavy brushed cotton. 
 

CENA PLN: 20,64
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Art. 54092    Official Size 
  

 BS 5 x 4 cm    50/50  
 

Ręcznie szyta piłka nożna w w oficjalnym rozmiarze, 
ozdobiona niezwykłym wzorem. 
 

Hand-sewn official soccer ball, size 5 
 

CENA PLN: 40,59
 

 
 

Art. 54090    Official Size 
  

 BS 5 x 4 cm    50/50  
 

Ręcznie szyta piłka nożna, oryginalny wzór 3D, w 
oficjalnym rozmiarze. 
 

Hand-sewn official soccer ball, size 5 
 

CENA PLN: 40,59
 

 
 

Art. 22718    ø 6,3 cm 
  

 AS 1,5 x 1,5 cm  P  50/250  
 

Piłeczka antystresowa o wyglądzie piłki nożnej. Pomaga 
likwidować napięcie wywołane stresem. 
 

Anti-stress ball in football design 
 

CENA PLN: 2,52
 

 
 

Art. 54089    Official Size 
  

 BS 5 x 4 cm    50/50  
 

Ręcznie szyta piłka nożna (niemiecki design 3D) w 
oficjalnym rozmiarze. 
 

Hand-sewn official soccer ball with German design, size 5 
 

CENA PLN: 40,59
 

 
 

Art. 57520    Official Size 
  

 AB 5 x 4 cm    100/100  
 

Ręcznie szyta piłka nożna w oficjalnym rozmiarze, 
ozdobiona kolorami Południowej Afryki. 
 

Hand-sewn soccer ball in South Africa's national colours, 
the World Cup host country 2010. 
 

CENA PLN: 34,85
 

 
 

Art. 57728    Official Size 
  

 AB  cm    100/100  
 

Ręcznie szyta piłka nożna w oficjalnym rozmiarze. Z 250 
wzorów utwórz własny model piłki. Termin realizacji 12-
14 tygodni. 
 

Create your own soccer design! From 250 pieces you can 
design your own soccer ball in all over printing. Delivery 
time approx. 12-13 weeks. 
 

CENA PLN: 34,85
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Art. 54096    12 (21) x ø 5,5 cm 
  

 AS+V 5 x 2 cm    150/150  
 

Teleskopowa trąbka dla kibica, bardzo głośna (98 db). 
Wybierz jeden trzech z wariantów kolorystycznych i 
kibicuj swojej ulubionej drużynie. 
 

Telescopic "blasthorn". Attention: super loud!!! 
 

CENA PLN: 10,85
 

 
 

Art. 54094    27,5 ø 8 cm 
  

 AS+V 5 x 2 cm    200/200  
 

Tuba do trąbki. Skomponuj własne zestawienie 
kolorystyczne. Idealny prezent dla kibiców sportowych. 
 

Horn section for the "blasthorn"; order your own 
combination 
 

CENA PLN: 5,32
 

 
 

Art. 54095    ø 5,5 x 6,5 cm 
  

 LN 2,5 x 1 cm    150/600  
 

Ustnik do trąbki. Wybierz dowolny kolor tuby (art. 54094) 
i kibicuj swojej ulubionej drużynie! 
 

Compatible mouthpiece for the "blasthorn" 
 

CENA PLN: 5,32
 

 
 

205



FUN & FREETIME

inclusive
1 x

inclusive
1 x

inclusive
1 x

Art. 54634    4,6 x 4,6 x 2,5 cm 
 

 AS 2 x 2 cm  K  25/100  
 

Pedometr w transparentnej obudowie, z klipem, 
umożliwiającym zaczepienie na odzieży. Posiada funkcję 
pomiaru liczby kroków, dystansu (w kilometrach lub 
milach) i spalonych kalorii. 
 

Transparent and silver pedometer with a clip 
 

CENA PLN: 11,55
 

 
 

Art. 44137    23 x 4,5 x 1,5 cm 
 

 G 1,5 x 0,5 cm  K  50/50  
 

Sportowy zegarek na rękę, z funkcją pomiaru ciśnienia i 
spalonych kalorii. Idealny dla sportowców. 
 

Heart rate monitor, measures your blood pressure easily by 
means of a finger sensor 
 

CENA PLN: 40,59
 

 
 

Art. 41113    7,5 x 5 x 2,1 cm 
 

 AS 2,5 x 2 cm  K  100/200  
 

Cyfrowy stoper z godziną i datą, w plastikowej obudowie. 
Nadruk reklamowy umieścimy na srebrnej powierzchni 
pod wyświetlaczem. 
 

Digital stop watch with time and date 
 

CENA PLN: 12,51
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Art. 34272    6,7 x 5,2 x 3 cm 
 

 AS 2,5 x 1 cm  K  50/100  
 

Pedometr z możliwością pomiaru liczby kroków, 
pokonanego dystansu i spalonych kalorii, wyposażony w 
radio i słuchawki. 
 

Pedometer including a radio and earphones, with different 
functions 
 

CENA PLN: 25,12
 

 
 

Art. 58085    330 x 13,5 x 5,5 cm 
 

 G 4 x 1,5 cm  P  25/50  
 

Cyfrowa skakanka z licznikiem podskoków, kalorii, 
kilometrów i mil. Dostępna w trzech wariantach 
kolorystycznych. Pakowana w plastikową saszetkę. 
 

Digital skipping rope 
 

CENA PLN: 11,55
 

 
 

Art. 58900    50 x 4 x 3,5 cm 
 

 LN 5 x 1,5 cm  E  25/50  
 

Teleskopowa laska turystyczna (50-135 cm). Polecamy w 
szczególności amatorom górskich wycieczek. 
 

Extendable hiking stick, extensible from 50 cm to 135 cm 
 

CENA PLN: 33,52
 

 
 

Art. 57974    6,5 x 10 x 4,5 cm 
 

 LS 3 x 0,5 cm  K  20/20  
 

Lornetka (8x22) z chromowanego metalu. Do lornetki 
dołączone zostało etui, które można zawiesić na pasku 
do spodni oraz miękka szmatka do czyszczenia 
obiektywu. 
 

High-quality chromed metal binoculars 
 

CENA PLN: 51,79
 

 
 

Art. 57975    13,8 x 7,6 x 4,8 cm 
 

 G 4 x 1,5 cm  K  25/50  
 

Metalowa lornetka (12x32), która świetnie sprawdzi się 
na imprezach sportowych, podczas koncertu lub na 
górskiej wycieczce. Dołączona miękka szmatka do 
czyszczenia obiektywu oraz pokrowiec. 
 

High-quality binoculars (12x32) 
 

CENA PLN: 55,29
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towel size

50 cm

40
 cm

Art. 42389    105 x ø 49 cm 
 

 H 10 x 5 cm  P  16/48  
 

Parasol golfowy, który zapewni Twoim akcesoriom do gry 
skuteczną ochronę przed deszczem. 
 

Golf umbrella, keeps your golf equipment dry 
 

CENA PLN: 27,64
 

 
 

Art. 52361    22,5 x ø 9,8 cm 
 

 G+V 3 x 3 cm  P  40/40  
 

Przezroczysta butelka wykonana z tworzywa PE 
(32oz./946ml). W butelce znajduje się ręcznik (50 x 40 
cm) oraz widełki. 
 

Transparent water bottle with golf accessories 
 

CENA PLN: 27,29
 

 
 

Art. 57828    19 x 8 x 23,5 cm 
 

 LS 4 x 2 cm  K  4/4  
 

Statuetka golfisty. 
 

The statuette with a golf player on a black base is a 
special gift. 
 

CENA PLN: 133,26
 

 
 

Art. 57830    17,5 x  9,5 x 25,7 
 

 LS 6 x 2 cm  K  4/4  
 

Statuetka golfisty. 
 

This golf player statuette is the perfect cup. 
 

CENA PLN: 98,27
 

 
 

Art. 57829    14 x 14 x 35 cm 
 

 LS 6 x 2 cm  K  4/4  
 

Statuetka golfistki. 
 

The statuette in shape of a female golf player. 
 

CENA PLN: 166,85
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Art. 21100    32 x 14,5 x 5 cm 
  

 BS 6 x 4 cm  K  20/20  
 

Biurowy mini zestaw do gry w golfa wykonany z drewna. 
Kij do golfa, dwie piłeczki oraz drewniany dołek 
umieszczono w gustownym etui. Proponujemy grawer na 
drewnianych elementach. 
 

Office golf set with a wooden putter 
 

CENA PLN: 62,21
 

 
 

Art. 21110    32 x 14,5 x 5 cm 
  

 BS 6 x 4 cm  K  18/18  
 

Ten stylowy mini zestaw do gry w golfa, wykonany z 
aluminium, pozwoli na chwilę odprężenia w biurze. Kij do 
golfa, dwie piłeczki oraz metalowy dołek umieszczono w 
gustownym, czarnym etui. Proponujemy grawer na 
metalowych elementach. 
 

Office golf set with an aluminium putter 
 

CENA PLN: 76,28
 

 
 

Art. 57647    50 x 15 x  5 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  1/12  
 

Profesjonalny zestaw do gry w golfa, wykonany z metalu. 
Zestaw składa się z 14 elementów. Całość umieszczono 
w eleganckim etui. 
 

Complete golf set in a suitable bag with 14 pieces 
 

CENA PLN: 349,21
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inclusive
1 x

inclusive
1 x

4xUM4
exclusive
2xUM3

Art. 56093    4 x 3,2 x 1,4 cm 
  

 AS 2 x 1 cm  P  50/500  
 

Światełko odblaskowe w kształcie serca z dołączoną 
baterią. Idealne na prezent. 
 

Flashlight clip in heart shape 
 

CENA PLN: 2,27
 

 
 

Art. 56094    ø 4,8 cm 
  

 AS 2 x 1 cm  P  50/500  
 

Okrągłe światełko odblaskowe z klipem oraz dołączoną 
baterią. Praktyczne rozwiązanie dla każdego rowerzysty, 
aby bezpiecznie cieszyć się jazdą w ruchu ulicznym. 
 

Flashlight clip in round shape 
 

CENA PLN: 2,24
 

 
 

Art. 56095    7 x 5 x 3 cm 
  

 AS 3,5 x 1 cm  K  50/200  
 

Funkcjonalne rowerowe światełko odblaskowe z 
możliwością założenia na ramię, z różnymi programami 
oświetlania. Teraz jazda na rowerze czy uprawianie 
wieczornego joggingu będą bezpieczniejsze. 
 

Flashlight for bike or arm with various light programs 
 

CENA PLN: 4,55
 

 
 

Art. 88001    11 x 8,5 x 4,5 cm 
  

 G 5,5 x 3,5 cm  K  25/25  
 

17-częściowy zestaw narzędzi rowerowych, w skład 
którego wchodzi wielofunkcyjne narzędzie oraz 
dodatkowe akcesoria, przy pomocy których można 
naprawić przebitą oponę. 
 

Bicycle repair kit, 17 pieces 
 

CENA PLN: 27,22
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Art. 70022    16 x 7,2 x 2,2 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  K  12/108  
 

Metalowe etui na okulary, zapinane na zamek 
błyskawiczny, mieści większość modeli okularów. 
Skutecznie ochroni szkła przed zarysowaniem. 
 

Metal glasses case with zipper 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 70014    14,5 x 5,5 x 4 cm 
  

 AS+V 3,5 x 1 cm  P  12/300  
 

Okulary przeciwsłoneczne wykonane z plastiku. Posiadają 
filtr UV 400. 
 

CrisMa Black sun glasses with UV protection 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 57606    17 x 7 x 6 cm 
  

 G 8 x 3 cm  K  120/120  
 

Okulary przeciwsłoneczne UV400. Państwa logo 
umieścimy na dołączonym etui. 
 

These sun glasses protect your eyes safely and stylishly at 
all outdoor activities with UV400 
 

CENA PLN: 44,79
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Art. 93004    12,5 x 9,5 x 1 cm 
  

 AS 4 x 3 cm    50/250  
 

Nylonowy portfel zamykany na rzep, dostępny w 
szerokiej gamie kolorystycznej, został wyposażony w 
liczne przegródki na dokumenty, karty płatnicze i 
pieniądze. 
 

"The Ripper" - Classic ripper wallet 
 

CENA PLN: 3,22
 

 
 

Art. 93006    18 x 15 x 0,5 cm 
  

 AS 7 x 4 cm    50/250  
 

Nylonowa saszetka na szyję, zamykana na zamek. 
Przegródki dostarczają dostatecznie dużo miejsca na 
dokumenty, pieniądze oraz inne drobiazgi. 
 

Unisex money case with a cord 
 

CENA PLN: 3,78
 

 
 

Art. 53205    19,5 x ø 5 cm 
  

 G 4 x 2 cm    50/500  
 

Praktyczny piórnik nylonowy, który pomieści wszystkie 
akcesoria potrzebne w szkole. Dostępny w kilku 
wariantach kolorystycznych. 
 

Nylon pencil case with zipper 
 

CENA PLN: 1,66
 

 
 

Art. 53206    22,5 x 11,5 x 4 cm 
  

 G 15 x 8 cm    200/200  
 

Nylonowy piórnik z 5 przegródkami - idealny do szkoły. 
 

Nylon pencil case with 5 compartments 
 

CENA PLN: 6,23
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Art. 93000    12,5 x 10,7 x 2 cm 
  

 AS 4 x 2 cm    25/100  
 

Portfel na zamek wykonany z mocnego nylonu, 
wyposażony w praktyczne przegródki na karty płatnicze i 
dokumenty. Dostępny w kilku kolorach. 
 

Unisex nylon zip-around wallet 
 

CENA PLN: 8,75
 

 
 

Art. 56235    12,6 x 10 x 10,1 cm 
  

 G 4 x 2,5 cm  K  50/100  
 

Wybierz się w sentymentalną podróż w czasy 
dzieciństwa. Zabawna świnka - skarbonka wykonana z 
transparentnego plastiku, dostępna w kilku wariantach 
kolorystycznych. 
 

Transparent piggy bank 
 

CENA PLN: 4,83
 

 
 

Art. 92378    12,5 x 10 x 1,5 cm 
  

 G 6 x 3 cm    25/100  
 

Mały portfel z mikrofibry z licznymi przegródkami na 
monety, karty kredytowe i dokumenty. 
 

Small microfibre wallet with foldable compartments 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 92379    17 x 10 x 2 cm 
  

 G 6 x 3 cm    25/100  
 

Duży, praktyczny portfel z mikrofibry z licznymi 
przegródkami na monety, karty kredytowe i dokumenty. 
 

Large microfibre wallet with foldable compartments 
 

CENA PLN: 6,93
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Art. 57833    13,5 x 12 x 2,5 cm 
 

 AS 3,5 x 1 cm  P  12/300  
 

Okulary przeciwsłoneczne - party 
 

These glasses, offering a glance onto the world through 
two cocktail glasses, is a real party highlight! 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 57834    16 x 10,5 x 3 cm 
 

 AS 2,5 x 0,7 cm  P  12/300  
 

Okulary przeciwsłoneczne - kufle 
 

These funny glasses in beer design guarantee good mood 
on every party. 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 57835    15,5 x 7 x 3 cm 
 

 AS 2,5 x 0,7 cm  P  12/300  
 

Okulary przeciwsłoneczne - piłki 
 

These funny glasses are not only a super party accessory 
for soccer fans. 
 

CENA PLN: 5,53
 

 
 

Art. 57836    16,5 x 14,5 x 3 cm 
 

 AS 3 x 0,8 cm  P  12/300  
 

Okulary przeciwsłoneczne - gitara 
 

These golden-metallic sun glasses in guitar look are real 
fun. 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 57612    14,5 x 5,5 x 4 cm 
 

 AS 1,5 x 0,9 cm  P  12/300  
 

Okulary przeciwsłoneczne - Elvis 
 

The golden Elvis glasses are a nice party accessory and 
create good mood. 
 

CENA PLN: 5,53
 

 
 

*Party glasses: these glasses are just joke products, no real sunglasses! Scratches are possible and can‘t be claimed.
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Art. 87639    11 x 14,8 x 16,8 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/12  
 

Kufel do piwa z dzwonkiem. Pojemność 0,5 litra. 
 

Enjoy up to 0,5 l with this funny beer mug made of white 
stoneware 
 

CENA PLN: 27,64
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Art. 53938    4 x 4 x 4 cm 
  

 AE 3 x 3 cm    24/576  
 

Ćwicz cierpliwość z naszym zestawem układanek. Zestaw 
zawiera 24 różne układanki w kostkach. Cena dotyczy 
jednej gry. 
 

"Puzzle -Me"  box set of 24 puzzle games 
 

CENA PLN: 0,98
 

 
 

Art. 22700    ø 5,0 cm 
  

 AE 3 x 1,5 cm  P  50/400  
 

Piłeczka antystresowa wypełniona plastikowymi 
granulkami. Pomaga likwidować napięcie wywołane 
stresem. 
 

Anti-stress ball 
 

CENA PLN: 1,19
 

 
 

Art. 58236    19,2 x 8 x 3,2 cm 
  

 G 5 x 2 cm    66/66  
 

Zestaw do gry w domino i bierki, umieszczony w 
drewnianym, ozdobnym pudełku. 
 

Game set in a wooden box 
 

CENA PLN: 5,95
 

 
 

Art. 53939    19,5 x 4 x 2,5 cm 
  

 G 6 x 2 cm    25/100  
 

Bierki z drewna umieszczone w drewnianym pudełku. 
Doskonała rozrywka dla całej rodziny. 
 

"The Mikado" - the wooden Mikado game 
 

CENA PLN: 2,52
 

 
 

Art. 54605    7,2 x 4,8 x3,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm  K  36/144  
 

Wybierz się na poszukiwanie skarbów. Użyj pędzla i 
dłuta i zdobądź pirackie łupy. Fascynująca gra dla ludzi w 
każdym wieku. 
 

Discover the treasure with the chisel and paint-brush 
 

CENA PLN: 7,63
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Art. 77566    4 x 4 x 7,6 cm 
  

 LN 3 x 0,6 cm  K  12/12  
 

CrisMa Spinki do mankietów w eleganckim czarnym etui 
wyściełanym czarnym materiałem. 
 

CrisMa cufflinks in black-silver design in exclusive 
hexagonal shape. Stylishly packed in a folding hard shell 
box with black velvet inlay. 
 

CENA PLN: 46,54
 

 
 

Art. 77569    4 x 4 x 7,6 cm 
  

 LN 3 x 0,6 cm  K  12/12  
 

CrisMa Spinki do mankietów w eleganckim czarnym etui 
wyściełanym czarnym materiałem. 
 

CrisMa cufflinks in modern rectangular shape and matt 
design. Stylishly packed in a folding hard shell box with 
black velvet inlay. 
 

CENA PLN: 40,24
 

 
 

Art. 77567    4 x 4 x 7,6 cm 
  

 LN 3 x 0,6 cm  K  12/12  
 

CrisMa Spinki do mankietów w eleganckim czarnym etui 
wyściełanym czarnym materiałem. 
 

CrisMa cufflinks with round inset in carbon design and 
shiny frame. Stylishly packed in a folding hard shell box 
with black velvet inlay. 
 

CENA PLN: 46,54
 

 
 

Art. 77570    4 x 4 x 7,6 cm 
  

 LN 3 x 0,6 cm  K  12/12  
 

CrisMa Spinki do mankietów w eleganckim czarnym etui 
wyściełanym czarnym materiałem. 
 

CrisMa cufflinks in oval shape preciously jewelled with 
shiny rhinestones. Stylishly packed in a folding hard shell 
box with black velvet inlay. 
 

CENA PLN: 64,73
 

 
 

Art. 77568    4 x 4 x 7,6 cm 
  

 LN 3 x 0,6 cm  K  12/12  
 

CrisMa Spinki do mankietów w eleganckim czarnym etui 
wyściełanym czarnym materiałem. 
 

CrisMa cufflinks in elegant black-silver design. Stylishly 
packed in a folding hard shell box with black velvet inlay. 
 

CENA PLN: 59,49
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Art. 70295    15 x 10 x 7,3 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm  K  100/100  
 

Jedwabny krawat, chusteczka do butonierki i pasujące 
spinki do mankietów. Całość umieszczona w ozdobnym 
pudełku. 
 

Gent's set with tie, matching cufflinks and breast-pocket 
handkerchief out of silk. 
 
 

CENA PLN: 48,79
 

 
 

Art. 70296    15 x 10 x 7,3 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm  K  100/100  
 

Jedwabny krawat, chusteczka do butonierki i pasujące 
spinki do mankietów. Całość umieszczona w ozdobnym 
pudełku. 
 

Gent's set with tie, matching cufflinks and breast-pocket 
handkerchief out of silk. 
 
 

CENA PLN: 48,79
 

 
 

Art. 70293    15 x 10 x 7,3 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm  K  100/100  
 

Jedwabny krawat, chusteczka do butonierki i pasujące 
spinki do mankietów. Całość umieszczona w ozdobnym 
pudełku. 
 

Gent's set with tie, matching cufflinks and breast-pocket 
handkerchief out of silk. 
 
 

CENA PLN: 48,79
 

 
 

Art. 70294    15 x 10 x 7,3 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm  K  100/100  
 

Jedwabny krawat, chusteczka do butonierki i pasujące 
spinki do mankietów. Całość umieszczona w ozdobnym 
pudełku. 
 

Gent's set with tie, matching cufflinks and breast-pocket 
handkerchief out of silk. 
 
 

CENA PLN: 48,79
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Art. 70297    15 x 10 x 7,3 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm  K  100/100  
 

Jedwabny krawat, chusteczka do butonierki i pasujące 
spinki do mankietów. Całość umieszczona w ozdobnym 
pudełku. 
 

Gent's set with tie, matching cufflinks and breast-pocket 
handkerchief out of silk. 
 
 

CENA PLN: 48,79
 

 
 

Art. 77572    44,5 x 35 x 10 cm 
  

 C 2 x 2 cm  K  2/2  
 

Duże, eleganckie pudełko na 12 krawatów lub inne 
akcesoria. 
 

The big tie box with nice quilting seam offers space for 12 
ties for every occasion. 
 

CENA PLN: 99,27
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Art. 87638    24 x 13,5 x 16 cm 
 

 BS 5 x 3 cm  K  4/4  
 

Rotomat do nakręcania zegarków, czyli urządzenie które 
będzie samo nakręcać twój automatyczny zegarek. 
Artykuł w sprzedaży bez zegarków. 
 

The electric watch winder always keeps two automatic 
watches running. 
 

CENA PLN: 397,19
 

 
 

Art. 96505    30 x 22,5 x 8 cm 
 

 BS 6 x 4,0 cm  K  6/6  
 

Pudełko na cygara z systemem nawilżającym, wykonane z 
azjatyckiego drzewa cedrowego. 
 

Luxurious humidor for fine cigars 
 

CENA PLN: 126,26
 

 
 

Art. 75013    17 x 17 x 3,5 cm 
 

 G 5 x 3 cm  P  1/60  
 

Elegancka taca na drobiazgi. Teraz wszystkie niezbędne 
rzeczy będą w jednym miejscu. 
 

Small tray for your personal items 
 

CENA PLN: 13,86
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4xUM4
exclusive
4xUM3

4xUM4
inclusive
1x9V

Art. 52011    22 x 19,5 x 8 cm 
 

 BS 10 x 5 cm    30/60  
 

Kosmetyczka wykonana z mocnego nylonu, z licznymi 
przegródkami, w których zmieścisz wszystkie, niezbędne 
podczas podróży kosmetyki. Dodatkowo, wyposażona 
została w metalowy haczyk do zawieszenia np. pod 
prysznicem. 
 

Luxury bathroom set 
 

CENA PLN: 16,45
 

 
 

Art. 73003    16,3 x 10 x 2 cm 
 

 G 5 x 2,5 cm    50/200  
 

Nylonowa kosmetyczka zamykana na zamek, pomieści 
wszystkie, niezbędne kosmetyki. Wewnątrz kosmetyczki 
znajduje się duże lusterko. Polecamy nadruk na 
kosmetyczce w kolorze srebrnym. 
 

Classic toiletry bag 
 

CENA PLN: 4,55
 

 
 

Art. 73402    34,5 x 34,5 x 5,5 cm 
 

 ET 4 x 1,8 cm  K  5/5  
 

Nowoczesna waga elektroniczna z możliwością pomiaru 
tkanki tłuszczowej i wody w ciele. Zakres skali: od 100 g 
do 150 kg. 
 

Scale measures weight, body fat and body water 
 

CENA PLN: 121,77
 

 
 

Art. 73404    38 x 34 x 5,5 cm 
 

 C 5 x 2 cm  K  4/4  
 

Waga elektroniczna z możliwością pomiaru tkanki 
tłuszczowej i wody w ciele. Zakres skali: od 100 g do 
150 kg. Niezbędna w każdym domu. 
 

Scale measures weight, body fat and body water 
 

CENA PLN: 121,77
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Art. 77498    21,5 x 5,5 x 13 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    6/12  
 

Force - linia kosmetyków dla mężczyzn, o zapachu 
eukaliptusa i mięty. Zestaw zawiera żel pod prysznic, 
balsam do ciała, balsam po goleniu, mydło i ręcznik. 
 

FORCE - the cosmetics series for men containing a sporty 
masculine fragrance with eucalyptus and peppermint 
flavour. The 5-piece set contains shower gel, body lotion, 
after shave balm, soap and towel. 
 

CENA PLN: 23,41
 

 
 

Art. 77497    16,5 x 14,5 x 7 cm 
  

 BS 8 x 4 cm    12/12  
 

Force - linia kosmetyków dla mężczyzn o zapachu 
eukaliptusa i mięty. Zestaw składa się z kosmetyczki z 
ręcznikiem, żelem pod prysznic i peelingiem do ciała. 
 

The 3-piece gent's cosmetics set FORCE including towel, 
peeling and shower gel.. 
 

CENA PLN: 28,62
 

 
 

Art. 77499    25 x 18 x 5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    6/12  
 

Force - linia kosmetyków dla mężczyzn, o zapachu 
eukaliptusa i mięty. Zestaw zawiera żel pod prysznic, żel 
do golenia, balsam po goleniu, peeling do ciała, szampon 
i odżywkę do włosów. 
 

The FORCE series - the 6-piece set 
 

CENA PLN: 34,92
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10110908

Art. 77575    29,5 x 20 x 6 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    6/6  
 

4-częściowy zestaw kąpielowy w czterech zapachach: 
papai, oliwkowym, różanym i waniliowym. Zestaw składa 
się z żelu pod prysznic, sprayu do ciała, balsamu do ciała 
i soli do kąpieli. 
 

The set includes shower gel, body spray, body lotion and 
bathing salt. 
 

CENA PLN: 22,32
 

 
 

Art. 70276    21 x 21 x 5,3 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    40/40  
 

Czteroczęściowy zestaw kąpielowy w gustownym 
pudełeczku: 2 gąbki, szczoteczka i pumeks. 
 

Bath set 
 

CENA PLN: 12,53
 

 
 

Art. 77577    25 x 17,5 x 6 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    6/6  
 

5-częściowy zestaw kąpielowy o zapachu wanilii. Zestaw 
składa się z gąbki, balsamu do ciała, żelu pod prysznic, 
soli do kąpieli i peelingu do ciała. 
 

5-piece bathing set with warm vanilla 
 

CENA PLN: 25,12
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Art. 70286    33,5 x 23,5 x 10,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    8/8  
 

Czteroczęściowy zestaw kąpielowy w gustownym 
pojemniku: płyn do kąpieli (400 ml), żel do kąpieli (400 
ml), sól do kąpieli (250 ml) i mydło (100 g) o zapachu 
zielonej herbaty i bambusa. 
 

Gift set: bubblebath, showergel, bathsalts and a sponge 
 

CENA PLN: 52,49
 

 
 

Art. 70284    26 x 13 x 12,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm  K  8/8  
 

Zestaw kąpielowy o zapachu mango i brzoskwini: płyn do 
kąpieli (280 ml), żel do kąpieli (280 ml), sól do kąpieli 
(220 ml), gąbka i masażer. 
 

Wellness set: bubblebath, showergel, bodypeeling, 
bathsponge and massager. 
 

CENA PLN: 37,79
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Art. 73502    22,1 x 21,5 x 4,7 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    5/10  
 

5-elementowy zestaw do pielęgnacji, w skład którego 
wchodzą: żel pod prysznic, balsam do ciała, peeling, 
mydło oraz mała gąbka. 
 

Wellness-Set 
 

CENA PLN: 46,54
 

 
 

Art. 77578    29 x 28 x 16,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    4/4  
 

7-częściowy zestaw kąpielowy o zapachu jaśminu. 
Zestaw składa się z gąbki, balsamu do ciała, płynu do 
kąpieli, soli do kąpieli, peelingu do ciała i kremu do rąk. 
 

7-piece bathing set in a nostalgic metal tub with discrete 
jasmine flavour. 
 

CENA PLN: 50,74
 

 
 

Art. 77576    26,5 x 30 x 17,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    2/2  
 

10-częściowy zestaw kąpielowy o zapachu wanilii. 
Zestaw włożony jest do drewnianego kosza. 
 

Complete 10-piece bathing set with warm vanilla 
 

CENA PLN: 83,28
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Art. 70287    27 x 15 x 24 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    4/4  
 

Zestaw pielęgnacyjny o zapachu białej herbaty: sól do 
kąpieli (400 g), płyn do kąpieli (400 ml), żel do kąpieli 
(400 ml), balsam do ciała (220 ml), peeling do ciała (220 
ml) i gąbka. Całość znajduje się w białej, drewnianej 
skrzyneczce. 
 

Wellness set: bathsalts, bubblebath, showergel, bodylotion 
and bodypeeling and a sponge 
 

CENA PLN: 80,48
 

 
 

Art. 70285    20,5 x 15,5 x 13 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    6/6  
 

Zestaw pielęgnacyjny o zapachu wanilii i cukru 
brązowego składający się z 8 elementów: żel do kąpieli 
(360 ml), płyn do kąpieli (360 ml), balsam do ciała (40 
ml), peeling do ciała (40 ml), sól do kąpieli ( 250 g) i 3 
różne mydełka. 
 

Wellness set: bubblebath, showergel, bodylotion, 
bodypeeling, bath salts and soaps. 
 

CENA PLN: 65,78
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Art. 72374    20 x 5 x 3 cm 
  

 G 30 x 2 cm    50/500  
 

Mała kosmetyczka na akcesoria do makijażu z zamkiem 
błyskawicznym, zasuwana na okrągło. Nadruk umieścimy 
na kosmetyczce. 
 

Small make-up case, silver and gold 
 

CENA PLN: 3,21
 

 
 

Art. 72373    19 x 17 x 18 cm 
  

 G 30 x 2 cm    50/250  
 

Duża kosmetyczka na akcesoria do makijażu z 
błyszczącego tworzywa PVC (dostępna w kolorze złotym 
lub srebrnym), zasuwana zamkiem błyskawicznym na 
okrągło. Nadruk umieścimy na kosmetyczce. 
 

Large make-up case, silver and gold 
 

CENA PLN: 5,39
 

 
 

Art. 72375    22 x 10,5 x 1,5 cm 
  

 G 6 x 4 cm    50/500  
 

Mała kosmetyczka wykonana z błyszczącego tworzywa 
PVC (dostępna w kolorze złotym lub srebrnym), zamykana 
na zamek błyskawiczny. Nadruk umieścimy na 
kosmetyczce. 
 

Make-up bag, silver and gold 
 

CENA PLN: 5,36
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Art. 77733    24 x 12 x 17,5 cm 
  

 ET 4 x 1,5 cm    12/12  
 

Ferraghini szkatułka na biżuterię w kształcie kanapy 
 

Miniature couch with red velvet cover for your jewelry 
 

CENA PLN: 98,27
 

 
 

Art. 77734    24 x 10 x 20,5 cm 
  

 ET 4 x 1,5 cm    12/12  
 

Ferraghini szkatułka na biżuterię w kształcie kanapy 
 

Miniature couch with ruby velvet cover for your jewelry 
 

CENA PLN: 98,27
 

 
 

Art. 77735    28 x 11,5 x 20 cm 
  

 ET 4 x 1,5 cm    12/12  
 

Ferraghini szkatułka na biżuterię w kształcie kanapy 
 

Miniature couch with black velvet cover for your jewelry 
 

CENA PLN: 98,27
 

 
 

Art. 77736    25,5 x 10,8 x 21 cm 
  

 ET 4 x 1,5 cm    12/12  
 

Ferraghini szkatułka na biżuterię w kształcie kanapy 
 

Miniature couch with purple velvet cover for your jewelry 
 

CENA PLN: 98,27
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WELLNESS FOR YOUR FACEWELLNESS FOR YOUR FACE

UNBELIEVABLE VITALIZINGUNBELIEVABLE VITALIZING

4xUM4
exclusive
4xUM3

4xUM4
exclusive
4xUM3

Art. 77563    20 x 9 x 13 cm 
  

 LS 3 x 3 cm  K  12/12  
 

Chromowany dozownik mydła na podczerwień, 
dozowanie automatyczne po podłożeniu rąk pod 
dozownik. 
 

Chromed soap dispenser for hygienic cleanliness. An 
integrated sensor doses automatically, when you hold your 
hand under it. 
 

CENA PLN: 97,28
 

 
 

Art. 77623    24,0 x 16,3 x 5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    20/20  
 

Masażer do twarzy posiadający system chłodzący. 
 

The portable electronic cooling device provides fast relief 
with stressed and aching body parts. The battery operated 
refrigerative system chip cools down to 4°C within 30 
seconds. 
 

CENA PLN: 111,27
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Art. 57718    33,8 x 25,5 x 8,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    7/7  
 

Mata i taśma do pilatesu. W komplecie z płytą DVD, CD 
(w języku niemieckim, angielskim, francuskim, włoskim, 
hiszpańskim i holenderskim) 
 

This starter set consists of a manual, DVD, CD, stretch band 
and pilates mat. The exercises are described clearly and 
comprehensibly in six languages (German, English, French, 
Italian, Spanish, Dutch). 
 

CENA PLN: 100,08
 

 
 

231



LIFESTYLE & BEAUTY

finestfinest
bondedbonded
leatherleather

finest
bonded
leather

o w n  d e s i g n

o w n  d e s i g n

03 01

Art. 74003    11,5 x 4,3 x 3,3 cm 
  

 LN 2,5 x 2 cm  K  25/100  
 

Gustowny zestaw do manicure ze stali nierdzewnej. 
Nożyczki, cążki, pilnik i narzędzie do czyszczenia 
paznokci umieszczone zostały w eleganckim, 
aluminiowym etui, na którym wygrawerujemy Państwa 
logo. 
 

Luxury manicure set in tubular metal case 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 79053    11,5 x 5,5 cm 
  

 LN 2,5 x 0,8 cm  P  20/100  
 

4-częsciowy zestaw do manicure: nożyczki, diamentowy 
pilnik, cążki oraz pęseta, umieszczone w eleganckim, 
skórzanym etui. Państwa logo wygrawerujemy na stalowej 
płytce. 
 

Deluxe Leather manicure set with metal plate 
 

CENA PLN: 17,43
 

 
 

Art. 74018    10,3 x 6,7 x 2,7 cm 
  

 G 4 x 2 cm  K  25/50  
 

Luksusowy zestaw do manicure, składający się z 
nożyczek, cążków, pęsety, pilnika, narzędzia do 
czyszczenia paznokci, umieszczono w etui imitującym 
skórę krokodyla. Polecamy nadruk w kolorze srebrnym. 
 

Manicure set in a very nice case 
 

CENA PLN: 23,44
 

 
 

Art. 77629    10,3 x 4,5 x 2,0 cm 
  

 LN 4 x 1 cm  P  20/200  
 

Zestaw do manicure: nożyczki, pilnik oraz pinceta, 
umieszczone w eleganckim etui z tworzywa sztucznego. 
Państwa logo umieścimy na blaszce. 
 

This nice manicure set made of PU with lining in stripe 
design on the inside and push button closure includes nail 
scissors, tweezers and a file. 
 

CENA PLN: 15,37
 

 
 

Art. 77613    19,8 x 10 x 0,4 
  

 AE 6 x 1 cm    100/500  
 

3-częściowy zestaw pilniczków w etui 
 

3-piece nail file set containing a polishing file (3 steps) and 
two nail files in a transparent slide case. 
 

CENA PLN: 4,80
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Art. 70267    16,3 x 10,3 x 2,4 cm 
  

 G 5 x 2 cm  K  6/36  
 

Ośmioczęściowy zestaw do manicure został umieszczony 
w etui wykonanym z imitacji skóry. 
 

Imitation leather cased manicure set with coloured stiching 
containing 8 different kits. 
 

CENA PLN: 36,04
 

 
 

Art. 74012    15 x 7 x 1,7 cm 
  

 G 5 x 2 cm  K  12/96  
 

Zestaw do manicure z kolekcji CrisMa, składający się z 
nożyczek, cążków, pęsety, diamentowego pilnika oraz 
narzędzi do usuwania skórek i czyszczenia paznokci. 
Państwa logo umieścimy na etui. 
 

Luxury CrisMa manicure set, with stainless steel 
 

CENA PLN: 16,03
 

 
 

Art. 74001    15,5 x 11 x 2 cm 
  

 G 5 x 2 cm  K  10/100  
 

Luksusowy zestaw do manicure z kolekcji CrisMa, ze 
szlachetnej stali. Wszystkie niezbędne narzędzia, w tym 
diamentowy pilnik, zostały umieszczone w twardym etui. 
 

Luxury manicure set, stainless steel 
 

CENA PLN: 24,42
 

 
 

Art. 77660    11 x 7,8 x 2,7 cm 
  

 G 5 x 2 cm  K  25/50  
 

Luksusowy, 8-częściowy zestaw do manicure, umieszczony 
w gustownym etui ze skórki imitującej skórę krokodyla z 
metalowym wykończeniem brzegu. 
 

Luxury manicure set in a nice case 
 

CENA PLN: 25,12
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Art. 73306    8 x 3,8 x 0,7 cm 
  

 AB 4 x 2 cm    100/1000  
 

Wyciskacz do tubek - teraz wyciśniesz pastę do samego 
końca! Praktyczny gadżet dla każdego i zarazem 
doskonałe narzędzie promocyjne. 
 

Tube squeezer - finish the content to the very last drop 
 

CENA PLN: 1,19
 

 
 

Art. 77100    11 x 4 x 2,5 cm 
  

 AS 5 x 2 cm  P  30/300  
 

Sportowa szczotka do włosów z lusterkiem. Idealna dla 
aktywnych osób, które zawsze chcą mieć kontrolę nad 
swoją fryzurą. 
 

Foldable hairbrush with mirror 
 

CENA PLN: 2,10
 

 
 

Art. 77102    ø 6,5 x 3 cm 
  

 AS 3 x 3 cm  P  20/200  
 

Okrągła, składana szczotka do włosów z lusterkiem. Jej 
niewielkie rozmiary pozwolą Ci zabrać ją ze sobą 
wszędzie! 
 

Hairbrush with mirror, foldable 
 

CENA PLN: 2,30
 

 
 

Art. 75011    8 x 6,8 x 0,5 cm 
  

 AE 5 x 4 cm  P  50/400  
 

To poręczne lusterko pasuje do każdej torebki i sprawdzi 
się w każdej podróży. Państwa logo umieścimy na 
wieczku. 
 

Compact mirror - The perfect promotional giveaway for 
ladies 
 

CENA PLN: 1,63
 

 
 

Art. 75010    ø 6,2 x 0,7 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  K  50/300  
 

Eleganckie, podwójne lusterko, standardowe i 
powiększające, w gustownej obudowie. Do produktu 
zostało dołączone aksamitne etui. Państwa logo 
wygrawerujemy na wieczku. 
 

Metallic dual mirror set 
 

CENA PLN: 5,95
 

 
 

Art. 75009    6,4 x 1,1 cm 
  

 AE 5 x 3 cm  P  50/500  
 

Podwójne lusterko, standardowe i powiększające, 
zamknięte w plastikowej obudowie. Doskonałe do 
drobnych poprawek makijażu, zmieści się w każdej 
torebce. Nadruk umieścimy na wieczku. 
 

Dual mirror set with standard and magnifying mirror 
 

CENA PLN: 2,24
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Art. 85095    ø 8,5 x 12,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    36/36  
 

Pomysłowy kubek z porcelany, z łyżeczką umieszczoną w 
uchwycie. Dostępny w czterech zestawieniach 
kolorystycznych. 
 

Porcelain cup with a spoon in the handle 
 

CENA PLN: 5,95
 

 
 

Art. 87535    14 x 10,5 x 6,5 cm 
  

 LN 3 x 5 cm  K  36/36  
 

Porcelanowa miseczka na zupę (300 ml) z łyżeczką 
umieszczoną w uszku. 
 

Black porcelain soup mug with 0,3 l content and two 
handles. 
 

CENA PLN: 6,93
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Art. 87404    9,5 x ø 8,2 cm 
  

 LN 3 x 6 cm  K  36/36  
 

Porcelanowy kubek (300 ml) z łyżeczką umieszczoną w 
uszku. Kubek występuje w 4 kolorach. 
 

Porcelain mug (300 ml) including a spoon in the handle 
which matches perfectly with the 4 inner colors of the mug. 
 

CENA PLN: 6,23
 

 
 

Art. 87802    6,2 x ø 5,5 cm 
  

 LN 1,5 x 4 cm  K  72/72  
 

Porcelanowy kubeczek na espresso z łyżeczką 
umieszczoną w uszku. Kubek występuje w 4 kolorach. 
 

Black espresso cup made of ceramics with colour 
matching spoon in the handle, colour matching with the 4 
available inside colours of the cup. Matching mug series 
87404. 
 

CENA PLN: 4,13
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Art. 87642    12,3 x ø 10 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    24/24  
 

Finezyjnie udekorowany kubek ze spodeczkiem, który 
może być użyty, jako przykrywka. Kubek jest umieszczony 
w ozdobnym okrągłym pudełeczku z kartonu. 
 

Nice decorated cup with saucer packed in a round 
shaped box. 
 

CENA PLN: 12,53
 

 
 

Art. 80113    17,7 x 15,5 x 8 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    24/24  
 

Zestaw dwóch kubków do kawy z łyżeczkami, 
umieszczony w ozdobnym pudełku. Idealny prezent dla 
smakoszy aromatycznego napoju. 
 

Porcelain coffee cup set with spoons in a gift box (150 ml) 
 

CENA PLN: 10,85
 

 
 

Art. 85077    18,5 x 24 x 7 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    6/6  
 

Zacznij dzień od chwili przyjemności. Zestaw 4 filiżanek 
do espresso umieszczony na drewnianej tacy z 
metalowymi uchwytami. 
 

Espresso set for 4 people presented on a wooden tray 
 

CENA PLN: 31,14
 

 
 

Art. 65705    ø 14,5 x 22 cm 
  

 LN 4,5 x 3 cm  K  6/12  
 

Duży termos o pojemności 1,5 l ujmuje prostym, a 
jednocześnie eleganckim wyglądem. Państwa logo 
wygrawerujemy na metalowej obudowie. 
 

Large stainless steel isolating flask 
 

CENA PLN: 68,58
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Art. 87981    9,7 x ø 8 cm 
  

 BS 10 x 6 cm    12/48  
 

Szklany kubek do kawy o pojemności 300 ml. Nie może 
go zabraknąć na żadnym biurku. 
 

Coffee mug, transparent frosted 
 

CENA PLN: 3,99
 

 
 

Art. 82015    9,7 x ø 8 cm 
  

 BS 10 x 6 cm    12/48  
 

Szklany kubek do kawy o pojemności 300 ml. Nie może 
go zabraknąć na żadnym biurku. 
 

Coffee mug, transparent frosted 
 

CENA PLN: 6,99
 

 
 

Art. 87816    15,5 x ø 2,0cm 
  

 LN 4 x 1 cm  K  50/300  
 

Sitko do zaparzania herbaty, ze stali nierdzewnej. 
 

Stainless steel tea stick for cozy tea hours. The stick remains 
closed due to its spring mechanism. 
 

CENA PLN: 9,73
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Art. 80312    20,4 x 20,4 x 4,2 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    18/18  
 

Dwa deserowe porcelanowe talerzyki (19 x 19 cm) z 
kwiatowym motywem. Całość zapakowana w ozdobne 
pudełko. 
 

2 nice dessert plate from porcelain with floral decoration 
packed in a gift box. 
 

CENA PLN: 38,00
 

 
 

Art. 80311    32,2 x 20,2 x 4,0 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/12  
 

Fantazyjny porcelanowy talerz na ciasta z kwiatowym 
motywem (19 x 31 cm) 
 

Fabulous porcelain cake plate with a nice floral 
decoration. 
 

CENA PLN: 47,52
 

 
 

Art. 87609    15 x 17 x 12 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/12  
 

Porcelanowy kubek z uchwytem w kształcie obrączki z 
"brylancikiem". Kubek jest ukryty w ozdobnym pudełku ze 
szkarłatną wyściółką. 
 

Bedded into a red cushion the ring with a gem emerges as 
the handle of a classic mug! The charming surprise is 
supplied in a nice black gift box. 
 

CENA PLN: 69,28
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Art. 80309    29,5 x 18,3 x 9,8 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/12  
 

Dwie porcelanowe filiżanki do kawy (200 ml) ze 
spodeczkami z finezyjnym kwiatowym motywem. Całość 
zapakowana w artystyczne pudełko. 
 

2 porcelain floral decorated coffee cups and saucers 
packed in a gift box. 
 

CENA PLN: 53,89
 

 
 

Art. 80308    21,1 x 15,5 x 6,3 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    36/36  
 

Dwie porcelanowe filiżanki do espresso ze spodeczkami. 
Kwiatowy motyw kontynuowany jest na ozdobnym 
pudełku. 
 

2 porcelain espresso cups and saucers packed in a nice 
gift box. 
 

CENA PLN: 26,94
 

 
 

Art. 80310    34,1 x 20,7 x 11,0 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    8/8  
 

Dwie porcelanowe filiżanki do cappuccino (300 ml) ze 
spodeczkami z finezyjnym kwiatowym motywem. Całość 
zapakowana w efektowne pudełko. 
 

2 porcelain cappuccino cups and saucers with a floral 
decoration, packed in a gift box. 
 

CENA PLN: 69,28
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LaserLaser

LaserLaser

LaserLaser

LaserLaser

Art. 87473    30 x 10 x 6,5 cm 
  

 LN 5 x 1.5 cm  K  12/12  
 

Zestaw porcelanowych miseczek z łyżeczkami. Całość 
umieszczona na bambusowej podstawce. 
 

Luxurious porcelain bowl set with matching spoons on a 
real bamboo plate. 
 

CENA PLN: 34,64
 

 
 

Art. 87474    33,7 x 11,5 x 6 cm 
  

 LN 5 x 1.5 cm  K  12/12  
 

Zestaw porcelanowych miseczek. Całość umieszczona na 
bambusowej podstawce. 
 

Luxurious porcelain bowl set on a real bamboo plate. 
 

CENA PLN: 40,24
 

 
 

Art. 87403    37,2 x 12 x 1,5 cm 
  

 LN 5 x 6,5 cm  K  8/8  
 

Zestaw 3 okrągłych miseczek na bambusowej podstawce. 
Idealne na przystawki. 
 

3-piece bowl set 
 

CENA PLN: 43,04
 

 
 

Art. 87522    30 x 6 x 9 cm 
  

 LN 5 x 1 cm  K  24/24  
 

Zestaw porcelanowych miseczek. Całość umieszczona na 
bambusowej podstawce. 
 

Modern 4-piece porcelain bowl set on a bamboo tray for 
many occasions. 
 

CENA PLN: 27,22
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LaserLaser

LaserLaser

LaserLaser

LaserLaser

Art. 87596    28,5 x 30 x 25 cm 
  

 LS 5 x 4 cm  K  10/10  
 

Zestaw porcelanowych miseczek. Całość umieszczona na 
bambusowej podstawce. 
 

Bamboo tray with three embedded porcelain bowls. 
 

CENA PLN: 53,89
 

 
 

Art. 87521    9,5 x 9,5 x 9,5 cm 
  

 LN 5 x 1 cm  K  48/48  
 

Porcelanowa solniczka i pieprzniczka na bambusowej 
podstawce 
 

Salt and pepper caster made of porcelain spreading Far 
Eastern Yin and Yang harmony. 
 

CENA PLN: 13,16
 

 
 

Art. 87402    34 x 16,5 x 15,5 cm 
  

 LS 5 x 1 cm  K  6/6  
 

Miska na sałatkę na drewnianym uchwycie. Proponujemy 
wykonanie graweru na podstawce. 
 

Bowl with a wooden swing 
 

CENA PLN: 68,23
 

 
 

Art. 87472    20 x 16 x 11 cm 
  

 LN 5 x 3 cm  K  12/12  
 

Kubek porcelanowy (250 ml) z porcelanową łyżeczką na 
bambusowej podkładce. 
 

Porcelain cup (250 ml) with  matching spoon on a real 
bamboo plate. 
 

CENA PLN: 26,94
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LaserLaser
LaserLaser

LaserLaser

LaserLaser

Art. 87813    29,2 x 7,2 x 7 cm 
  

 LN 2 x 1 cm  K  10/10  
 

Pojemniczki na przyprawy w bambusowym stojaku, 
mocowane na magnes. 
 

Bamboo cruet stand with four magnets, fixing the four metal 
boxes and metal stand on the back. 
 

CENA PLN: 34,22
 

 
 

Art. 87597    30,5 x 22 x 14,5 cm 
  

 LS 6 x 4 cm  K  8/8  
 

Bambusowy stojak pod książkę kuchenną 
 

Cookbook stand made of bamboo with a removable glass 
plate 
 

CENA PLN: 40,24
 

 
 

Art. 87599    17 x ø 12 cm 
  

 LN 4 x 4 cm  K  8/8  
 

Bambusowy pojemnik na odpadki. 
 

Table waste bin made of bamboo in modern design. 
 

CENA PLN: 40,59
 

 
 

Art. 87506    32,3 x 16,7 x 15 cm 
  

 LS 6 x 2 cm  K  4/4  
 

Zestaw 5 noży z bambusowymi uchwytami w 
bambusowym stojaku 
 

High-quality knife-block made of real bamboo including 
five standard knives with matching bamboo grips. 
 

CENA PLN: 118,27
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LaserLaser

LaserLaser

LaserLaser
LaserLaser

Art. 87641    32 x 11 x 13,5 cm 
  

 LN 5 x 2 cm  K  12/12  
 

Tarka do sera z bambusowym pojemnikiem 
 

The cheese grater made of bamboo with a practical 
drawer 
 

CENA PLN: 48,29
 

 
 

Art. 87598    28 x 20 x 27,5 cm 
  

 BS 5 x 1 cm  K  10/10  
 

Bambusowa patera 
 

Modern two-level etagere made of bamboo with slightly 
elevated edge for presenting all nice things. 
 

CENA PLN: 50,74
 

 
 

Art. 87595    19 x 23 x 19 cm 
  

 LN 5 x 1 cm  K  16/16  
 

Porcelanowe pojemniki na sól, pieprz, oliwę i ocet na 
bambusowej podstawce z uchwytem na serwetki. 
 

Timeless cruet stand made of bamboo with vinegar and oil 
dispenser and salt and pepper caster made of porcelain. 
 

CENA PLN: 41,92
 

 

Art. 87811    16 x ø 25 cm 
  

 LS 4 x 2 cm  K  12/12  
 

Bambusowa taca ze szklaną przykrywką 
 

Cheese cover made of real glass and bamboo tray with 
matching slot for the glass cover for optimal protection of 
your food. 
 

CENA PLN: 40,94
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Art. 85073    34 x 34 x 5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    6/6  
 

Zestaw porcelanowych miseczek o nowoczesnym 
wyglądzie, umieszczony na drewnianej tacy z metalowymi 
uchwytami. 
 

High-quality porcelain bowl set on black wooden tray 
 

CENA PLN: 76,28
 

 
 

Art. 85072    25,5 x 17,7 x 5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/12  
 

Zestaw miseczek na przystawki z porcelany, umieszczony 
na drewnianej tacy z metalowymi uchwytami. 
 

High-quality porcelain bowl set on black wooden tray 
 

CENA PLN: 26,52
 

 
 

Art. 85071    18,2 x 18,2 x 5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/12  
 

Zestaw kwadratowych miseczek na przystawki z 
porcelany, umieszczony na drewnianej tacy z metalowymi 
uchwytami. 
 

High-quality porcelain bowl set on black wooden tray 
 

CENA PLN: 22,32
 

 
 

Art. 85119    34 x 21 x 8 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    6/6  
 

Zestaw eleganckich miseczek na przystawki umieszczony 
na drewnianej tacy z metalowymi uchwytami. 
 

High-quality porcelain bowl set on black wooden tray 
 

CENA PLN: 48,29
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Art. 80211    24 x 14,8 x 6,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/12  
 

Wytworna porcelanowa kokilka (miseczka) z uszkiem i ze 
spodkiem. Doskonała na zupę. 
 

Exclusive porcelain soup bowl with handle on a saucer. 
 

CENA PLN: 33,24
 

 
 

Art. 80291    13,2 x 20,5 x 1,7 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    48/48  
 

Porcelanowy talerz na kiełbaski, ciasteczka lub owoce. 
 

Porcelain dish in a shape of a traditional plate for a 
German "Currywurst". 
 

CENA PLN: 9,80
 

 
 

Art. 85083    ø 32 x 16 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    4/4  
 

Nowoczesny zestaw kuchenny: pojemniki na sól, pieprz 
ocet i oliwę otoczone naczyniem z małymi miseczkami. 
Całość wykonana z porcelany. 
 

Porcelain set for vinegar, oil, salt and pepper 
 

CENA PLN: 76,28
 

 
 

Art. 80209    ø 36 x 8 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    6/6  
 

Fantazyjne porcelanowe naczynie na przystawki z 8 
łyżkami i miseczką pośrodku. Wszystko umieszczone na 
drewnianej tacy. 
 

Revolving wooden snack plate with 8 spoons and one 
bowl made of porcelain. 
 

CENA PLN: 89,23
 

 
 

247



HOME & GIFTS

Art. 85076    11 x 30,5 x 30 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    6/6  
 

Porcelanowy zestaw na przyprawy. Stylowe pojemniki na 
sól, pieprz, ocet i oliwę umieszczono na gustownej 
drewnianej tacy. 
 

Porcelain set for vinegar, oil, salt and pepper on black 
wooden tray 
 

CENA PLN: 51,09
 

 
 

Art. 87565    15 x 16 x 14 cm 
  

 LN 4 x 1.2 cm  K  12/12  
 

Zestaw pojemniczków na sól, pieprz, oliwę i ocet. 
 

Trendy cruet stand salad set consisting of vinegar and oil 
dispenser as well as salt and pepper caster in a modern 
stand. 
 

CENA PLN: 48,29
 

 
 

Art. 80225    8,3 x ø 4 cm 
  

 LN 3 x 1,5 cm  K  36/36  
 

Elegancki spryskiwacz do oliwy lub octu (100 ml). 
Wykonany ze szkła i stali nierdzewnej. 
 

Elegant sprayer made of glass and stainless steel for 
100ml of oil or vinegar. 
 

CENA PLN: 21,69
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Art. 87470    ø 25 x 13 cm 
  

 LS 4 x 1,8 cm  K  4/4  
 

Miska z matowej stali nierdzewnej. Idealna rzecz na 
sałatkę. Miska znajduje się na drewnianej podstawce. 
 

Stainless steel salad bowl with plastic base 
 

CENA PLN: 96,58
 

 
 

Art. 87471    28 x 16 x 4 cm 
  

 LN 5 x 0,8 cm  K  16/16  
 

Łyżki z matowej stali nierdzewnej. Idealnie komponuje się 
z miską 87470. Proponujemy grawer na uchwytach. 
 

Stainless steel salad servers 
 

CENA PLN: 37,44
 

 
 

Art. 80221    29 x ø 30 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    6/6  
 

Dwupiętrowa patera na ciasteczka, wykonana ze szkła i 
stali nierdzewnej 
 

2 cookie plates of glass on a 18/8 stainless steel stand. 
 

CENA PLN: 83,28
 

 
 

Art. 87814    4,9 x ø 8,0 cm 
  

 LN 3 x 1 cm  K  50/100  
 

Minutnik ze stali nierdzewnej 
 

Classical stainless steel timer for the right timing when 
cooking. 
 

CENA PLN: 16,17
 

 
 

Art. 41174    ø 9,5 x 6 cm 
  

 LN 1,5 x 1 cm  K  50/100  
 

Chromowany minutnik z plastiku. Teraz Twoje potrawy 
będą przyrządzone we właściwym czasie. Nadruk 
reklamowy umieścimy na obudowie. 
 

Chromed kitchen timer, plastic 
 

CENA PLN: 7,63
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4xUM4
exclusive
4xUM3

Art. 81305    22 x ø 5 cm 
  

 LN 2 x 3 cm  K  5/20  
 

Elektryczny młynek do pieprzu, wykonany ze stali 
nierdzewnej. Logo wygrawerujemy nad przezroczystym 
elementem obudowy. 
 

Electric pepper mill, stainless steel 
 

CENA PLN: 37,79
 

 
 

Art. 87478    22 x 12 x 6 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/12  
 

Zestaw 2 młynków zawierających sól (105 g) i czarny 
pieprz (45 g) 
 

Salt and pepper mill set containing 105g of salt and 45g 
of black pepper 
 

CENA PLN: 83,28
 

 
 

Art. 80231    12 x ø 7 cm 
  

 LN 2,5 x 2,5 cm  K  32/32  
 

Niepowtarzalna solniczka lub pieprzniczka wykonana ze 
stali nierdzewnej i plastiku, ceramiczny młynek. 
 

Salt or peppermill made of stainless steel with plastic top 
and ceramic grind. 
 

CENA PLN: 34,64
 

 
 

Art. 81304    15,5 x ø 2,7 cm 
  

 LN 1,5 x 3 cm  K  25/50  
 

Elegancki młynek do pieprzu ze stali nierdzewnej. Pozwoli 
Ci uzyskać dokładnie taką ilość świeżej przyprawy, jaką 
chcesz. Proponujemy wykonanie logo metodą graweru 
laserowego. 
 

Stainless steel pepper mill 
 

CENA PLN: 13,93
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4xUM4
exclusive

Art. 81306    19,5 x ø 6 cm 
  

 G 2 x 3 cm  K  48/48  
 

Elektryczny młynek do pieprzu, niezastąpiony w każdej 
kuchni. Logo, w wybranym przez Państwa kolorze, 
zostanie umieszczone na transparentnym elemencie 
obudowy. 
 

Electric pepper mill 
 

CENA PLN: 32,18
 

 

Art. 87817    22,8 x 9 x 6 cm 
  

 LN 4 x 1,2 cm  K  10/20  
 

Dwustronna solniczka i pieprzniczka na drewnianym 
stojaczku 
 

This modern stainless steel salt and pepper mill with black 
stand and two grinders is a real eye catcher. 
 

CENA PLN: 51,30
 

 
 

Art. 87815    5 x ø 2,8 cm 
  

 LN 1 x 2 cm  K  200/200  
 

Metalowa solniczka i pieprzniczka 
 

Nice salt and pepper mill duo with a press-lock at the 
bottom for easy refilling. 
 

CENA PLN: 8,06
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Art. 80229    9 x 11,5 x 11,5 cm 
 

 LS 3 x 1 cm  K  8/8  
 

Solidny, granitowy moździerz w praktycznym rozmiarze. 
 

Solid mortar and pestle made of granite which is ideal to 
pulverize plant material. 
 

CENA PLN: 30,02
 

 
 

Art. 87477    18,5 x 15 x 11 cm 
 

 ET 4 x 1,8 cm    6/6  
 

Drewniany stojak na 6 pojemniczków z przyprawami: 
oregano, rozmaryn, bazylia, papryczka chili, czosnek i 
pietruszką. 
 

Wooden stand with 6 different spices in refillable glass 
flacons: oregano, rosemary, basil, parsley, chili flakes and 
garlic. 
 

CENA PLN: 69,63
 

 
 

Art. 81413    30,7 x 9 x 3,5 cm 
 

 BS 6 x 3 cm  K  5/25  
 

Elegancki zestaw sztućców do mięs: nóż oraz widelec ze 
stali szlachetnej, drewnianymi uchwytami. Całość 
umieszczona w ozdobnym pudełku, na którym 
nadrukujemy Państwa logo. 
 

Elegant cutlery set in a wooden box 
 

CENA PLN: 69,63
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Art. 87495    44 x ø 7,5 cm 
  

 LS 3 x 3 cm  K  18/18  
 

Drewniany młynek do pieprzu. Wysokość 44 cm. 
 

Sensational pepper mill made of wood with a gigantic 
height of 44 cm 
 

CENA PLN: 132,27
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Art. 85088    ø 11 x 13,3 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    24/24  
 

Porcelanowy zestaw do fondue dla dwóch osób, z 
dołączoną świeczką do podgrzewania i dwoma 
specjalnymi widelczykami. 
 

Porcelain chocolate fondue set for 2 incl. tea light and 2 
forks 
 

CENA PLN: 16,45
 

 
 

Art. 85074    ø 41 x 26 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    3/3  
 

Zestaw porcelanowy do fondue na 6 osób, ze sztućcami i 
białymi talerzami. 
 

Porcelain fondue set for 6 people with 6 white dishes and 
forks 
 

CENA PLN: 146,26
 

 
 

Art. 85089    ø 14,4 x 12 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/12  
 

Porcelanowy zestaw do czekoladowego fondue dla 
czterech osób. Jedzenie stanie się jeszcze większą 
przyjemnością. 
 

Porcelain chocolate fondue set for 4 incl. metal stand, tea 
light and 4 forks 
 

CENA PLN: 31,49
 

 
 

Art. 85091    49 x 34,5 x 12 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    4/4  
 

Duże naczynie żaroodporne na 8 osób umieszczone na 
metalowej podstawie, w zestawie z sztućcami. 
 

Large porcelain casserole dish for 8 
 

CENA PLN: 139,27
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4xUM4
exclusive
1

Art. 87818    15 x 19,5 x 25 cm 
  

 LS 4 x 2 cm  K  12/12  
 

Waga kuchenna 
 

The modern wall scales offer countdown function, 
temperature and time display, indicated in the blue shining 
digital display. You can easily weigh up to 5 kg on the 
scale surface. 
 

CENA PLN: 121,07
 

 
 

Art. 87821    17,5 x 12 x 13 cm 
  

 BS 4,5 x 2,5 cm  K  6/6  
 

Mikser kuchenny 
 

The mixing knife and tank of this electrically operated mixer 
are easily removable and thus easily to clean. 
 

CENA PLN: 86,43
 

 
 

Art. 87650    15,5 x ø 23 cm 
  

 G+V 3 x 3 cm  K  6/6  
 

Elektryczna wyciskarka do owoców cytrusowych (220 
volt), w plastikowej obudowie w kształcie pomarańczy, ze 
zmiennym kierunkiem obrotów. 
 

Electronic juice squeezer made of plastic 
 

CENA PLN: 55,64
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Art. 89109    16 x 10 x 5,8 cm 
 

 G 4 x 3 cm  K  30/30  
 

Zestaw dla wszystkich fanów serów - 4 noże oraz widelec 
umieszczone zostały w drewnianym stojaku. Logo, w 
wybranym przez Państwa kolorze, wykonamy z przodu 
stojaka. 
 

Wooden block with 4 cheese knives and 1 fork 
 

CENA PLN: 23,02
 

 
 

Art. 89009    28 x 17 x 3,2 cm 
 

 LN 5 x 1 cm  K  20/20  
 

Zestaw trzech noży do serów, wykonany ze stali 
nierdzewnej. Noże zaopatrzone w ergonomiczne 
uchwyty, na których możemy wygrawerować Państwa 
logo. 
 

Cheese knives set, stainless steel 
 

CENA PLN: 37,09
 

 
 

Art. 80212    32 x 20 x 13 cm 
 

 ET 4 x 1,8 cm    6/6  
 

Małe raclette-gril z kamienną płytą i czterema łopatkami. 
Moc 1200 wat, możliwość regulacji grzania. 
 

Raclette-grill with hot stone and 4 metal pans. 
 

CENA PLN: 139,27
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Art. 81002    18 x 7,2 x ø 1,9 cm 
  

 LN 4 x 1 cm  K  20/200  
 

Nóż do pizzy ze stali szlachetnej, niezbędny w każdej 
kuchni. Teraz szybko i sprawnie pokroisz pizzę. Państwa 
logo wygrawerujemy na uchwycie. 
 

Pizza wheel made of stainless steel 
 

CENA PLN: 6,23
 

 
 

Art. 87822    33,5 x 12,5 x 7,5 cm 
  

 LN 5 x 1 cm  K  12/12  
 

Nożyczki do pizzy. Wytrzymują do temperatury 210°C 
 

With these pizza scissors you'll cut your pizza blindfold! 
Dishwasher and heat proof up to 210°C. 
 

CENA PLN: 27,29
 

 
 

Art. 81409    23,5 x 30,5 x 5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    20/20  
 

Kompletny zestaw kuchenny do przyrządzania spaghetti, 
wykonany ze stali nierdzewnej - dla wszystkich amatorów 
włoskiej kuchni. 
 

High-quality spaghetti set made of stainless steel 
 

CENA PLN: 37,79
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Art. 87810    193 x 97 x 61 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    1/1  
 

Fotel wiszący z tworzywa sztucznego. 
 

Cozy up in this hanging chair. Due to its rugged PE 
material you can set it up either inside or outside. 
 

CENA PLN: 1812,55
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Art. 67574    200 x 150 cm 
 

 ET 4 x 1,8 cm  P  5/5  
 

Miękki koc 
 

Luxury blanket - excellent and very big 
 

CENA PLN: 107,11
 

 
 

Art. 87607    70 x 55 x 35 cm 
 

 0  cm  K  1/1  
 

Kominek do użytku zarówno w domu jak i na powietrzu. 
Zasilany bioetanolem, nie wydający dymu, sprawia że 
łatwo się przy nim zrelaksować wpatrując w płomienie. 
Łatwy w obsłudze, posiada wieczko ze stali nierdzewnej. 
 

The ultimate in- and outdoor fire place. 
 

CENA PLN: 694,82
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Art. 84050    25 x 16 x 18 cm 
  

 BS 5 x 2,5 cm  K  6/6  
 

Mini skrzynia drewniana z metalowym zamknięciem. 
Może być używana jako opakowanie do prezentu albo 
do przechowywania cennych drobiazgów. Logo 
umieścimy na wieku skrzyni. 
 

Mini wooden treasure chest with metal closure 
 

CENA PLN: 48,29
 

 
 

Art. 84033    43 x 32 x 32 cm 
  

 BS 5 x 2,5 cm  K  2/2  
 

Duża skrzynia wykonana z drewna, z metalowym 
zamknięciem. Skrzynia może być wykorzystana jako 
opakowanie do prezentu lub też jako kufer na Twoje 
domowe drobiazgi. Logo nadrukujemy pośrodku wieczka, 
nad zamkiem. 
 

Large wooden treasure chest with metal closure 
 

CENA PLN: 111,27
 

 
 

Art. 84034    35,5 x 24 x 26,5 cm 
  

 BS 5 x 2,5 cm  K  4/4  
 

Mała skrzynia wykonana z drewna, z metalowym 
zamknięciem. Skrzynia może być wykorzystana jako 
opakowanie do prezentu lub też jako kufer na Twoje 
domowe drobiazgi. Logo nadrukujemy pośrodku wieczka, 
nad zamkiem. 
 

Small wooden treasure chest with metal closure 
 

CENA PLN: 69,28
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Art. 27640    25,5 x ø 22 cm 
  

 LS 3 x 2 cm  K  6/6  
 

Obrotowy stojak z ramkami na 12 zdjęć 9x13. 
 

The routable picture frame carousel provides with its six 
removable frames space for twelve pictures ( 9 x 13 ) 
 

CENA PLN: 76,28
 

 
 

Art. 21044    20,2 x 13,3 x 15 cm 
  

 BS 4 x 2 cm  K  5/10  
 

Luksusowe drewniane pudełko na zdjęcia, z możliwością 
umieszczenia dwóch zdjęć (15 cm x 10 cm) z przodu i z 
tyłu pudełka. W środku umieszczono 4 albumy (każdy na 
24 zdjęcia 15 cm x 10 cm). Logo umieścimy na pudełku. 
 

Luxurious wooden photo box 
 

CENA PLN: 48,64
 

 
 

Art. 20243    26,2 x 16,3 x 1,8 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  30/60  
 

Nowocześnie wyglądająca ramka na zdjęcia z imitacji 
skóry z zegarem LCD, alarmem i minutnikiem. Państwa 
logo nadrukujemy lub wygrawerujemy. 
 

Picture frame with LCD clock, alarm and stoppwatch. 
 

CENA PLN: 21,69
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4xUM4
inclusive
2xUM4 Art. 22503    19 x 18,5 x 1,6 cm 

  

 BS 10 x 2,5 cm  K  25/50  
 

Nowoczesna ramka z lakierowanego na srebrno plastiku 
na zdjęcie formatu 10 x 15 cm. Dodatkowo została 
wyposażona w wyświetlacz, pokazujący czas, datę i 
temperaturę. Państwa logo umieścimy pod wyświetlaczem. 
 

Picture frame with clock, day, date, temperature 
 

CENA PLN: 17,43
 

 
 

Art. 24636    18,2 x 13 x 1,1 cm 
  

 LN 4 x 1 cm  K  48/48  
 

Stylowa ramka na zdjęcie formatu 13 cm x 18 cm, w 
metalowej oprawie, na której umieścimy Państwa logo. 
 

Luxurious picture frame  ( 13cm x 18cm) 
 

CENA PLN: 10,78
 

 
 

Art. 27643    21,5 x 17 x 1,5 cm 
  

 LN 5 x 2 cm  K  10/40  
 

Elegancka ramka na zdjęcia wykonana z matowego 
aluminium. Mieści jedno zdjęcie formatu 10 x 15 cm. 
Państwa logo wygrawerujemy w prawym dolnym rogu 
ramki. 
 

Small aluminium picture frame (15 x 10 cm) 
 

CENA PLN: 13,93
 

 
 

Art. 21043    11,5 x 11,5 x 11,5 cm 
  

 LN 3 x 1 cm  K  8/8  
 

Eleganckie pudełko na drobiazgi wykonane z 
chromowanego metalu, z miejscem na 5 fotografii. 
Państwa logo wygrawerujemy z przodu pudełka. 
 

Metal storage box with picture frames to the sides for 5 
pictures 
 

CENA PLN: 41,64
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Art. 27455    23 x 18 x 1,5 cm 
  

 G 5 x 4 cm  P  15/60  
 

Album na 48 zdjęć o wymiarach 10 x 15 cm. Album 
pokryty jest czarnym tworzywem, imitacja skóry. 
 

Black PU photo album in leather design with an elastic 
strap, for 48 photos of 10 x 15 cm. 
 

CENA PLN: 10,72
 

 
 

Art. 20238    20 x 15 cm 
  

 LN 5 x 0,5 cm  K  48/48  
 

Metalowa ramka na zdjęcia w formacie 12 x 17 cm 
 

This massive metal picture frame accentuates perfectly 
pictures in 12 x 17 cm format. 
 

CENA PLN: 8,33
 

 
 

Art. 20237    17,5 x 12,5 cm 
  

 LN 5 x 0,5 cm  K  56/56  
 

Metalowa ramka na zdjęcia w formacie 10 x 15 cm 
 

This massive metal picture frame accentuates perfectly 
pictures in 10 x 15 cm format. 
 

CENA PLN: 8,33
 

 
 

Art. F127    34,2 x 32 x 4 cm 
  

 BS 4 x 2 cm  P  6/6  
 

Ekskluzywny album marki Ferraghini, na 300 zdjęć o 
wymiarach 10 x 15 cm. Okładka wykonana z imitacji 
skóry krokodyla. Istnieje możliwość umieszczenia 
dedykacji z przodu okładki. 
 

Photo album for 300 pictures (10x15cm) 
 

CENA PLN: 59,49
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Love Songs: Woman In Love, Ain‘t No Sunshine, Secret Love, 
Silence Is Golden, I Want To Know What Love Is, 
When A Man Loves A Woman ... and many more!

HOME & GIFTS

Art. 87517    14,2 x 12,5 x 1 cm 
 

 ET 4 x 1,8 cm    20/80  
 

Kolekcja 2 płyt CD z muzyką romantyczną w metalowym 
etui. 
 

The 2 CDs with love songs are packed into a noble metal 
box 
 

CENA PLN: 24,42
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70s: I will survive, Ring My Bell, In The Summertime, Yellow River ... and many more!

Chill-out:
Café Melange, Cross My Heart, Shelley
Rainbow Warrior, Ambryo, Amor Amor
A Ti, Ritmos De Los...and many more!

HOME &
 G

IFT
SArt. 87516    14,2 x 12,5 x 1 cm 

 

 ET 4 x 1,8 cm    20/80  
 

Kolekcja 2 płyt CD z lat 70' w metalowym etui. 
 

Original hits from the 70ies on 2 CDs 
 

CENA PLN: 24,42
 

 
 

Art. 87518    14,2 x 12,5 x 1 cm 
 

 ET 4 x 1,8 cm    20/80  
 

Kolekcja 2 płyt CD z muzyką chill out w metalowym etui. 
 

The 2 CDs with chill out collection are packed into a noble 
metal box 
 

CENA PLN: 24,42
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Art. 80207    6 x 9 x 9 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/36  
 

Świeczka aromatyczna w kolorowej filiżance espresso 
wypełni pomieszczenie znakomitym aromatem kawy. 
Produkt zapakowany w folię. 
 

Candle with coffee scent in espresso cup 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 84567    9,5 x 9,5 x 2,7 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    36/72  
 

Daj się uwieść słodkim zapachem wanilii, aromatycznej 
kawy, kakao i cynamonu. Zestaw został umieszczony w 
białych porcelanowych świecznikach i zapakowany w 
transparentne pudełko. 
 

Candle set with vanilla, cinnamon, coffee and cocoa scent 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 84551    10 x 10 x 8,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/36  
 

Świeczka o zapachu kawy, umieszczona w białej 
filiżance espresso z metalowym uchwytem. Produkt 
pakowany w folię. 
 

Candle with coffee scent in white espresso cup with metal 
handle 
 

CENA PLN: 9,73
 

 
 

Art. 84552    6 x 9 x 9 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/36  
 

Świeczka zapachowa w białej filiżance espresso wypełni 
pomieszczenie znakomitym aromatem kawy. Produkt 
zapakowany w folię. 
 

Candle with coffee scent in white espresso cup 
 

CENA PLN: 6,50
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Art. 84566    11 x ø 8 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/36  
 

Duża świeca o zapachu cynamonu, umieszczona w 
szklanym świeczniku. Produkt zapakowany w folię i 
dodatkowe pudełko. 
 

Large candle in glass with cinnamon scent 
 

CENA PLN: 10,15
 

 
 

Art. 80208    ø 8 x 7 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/36  
 

Świeczka zapachowa o ciepłym aromacie cynamonu i 
jabłka, umieszczona w szklanym świeczniku. Produkt 
pakowany w folię i pudełko. 
 

Candle in glass with cinnamon and apple scent 
 

CENA PLN: 10,15
 

 
 

Art. 80112    8,5 x ø 7,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/36  
 

Świeczka zapachowa o ciepłym aromacie cynamonu i 
jabłka, umieszczona w szklanym owalnym świeczniku 
(artykuł alternatywny do art. 80208). Produkt pakowany w 
folię i pudełko. 
 

Candle in glass with cinnamon and apple scent 
 

CENA PLN: 10,15
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Art. 80205    26 x 26 x 7 cm 
 

 ET 4 x 1,8 cm    10/10  
 

Upominkowy zestaw do aromaterapii: olejki, świeczki, 
pachnące liście i lampka olejowa. Całość umieszczona w 
ozdobnym pudełku. 
 

Aromatherapy set with candles, perfumed leaves, candle 
sand, fragrances 
 

CENA PLN: 20,22
 

 
 

Art. 80206    32 x 37,7 x 5 cm 
 

 ET 4 x 1,8 cm    10/10  
 

Duży zestaw upominkowy ze świeczkami, świecznikami 
oraz naczyniem i koralikami do stworzenia pięknej 
dekoracji. Całość umieszczona w złotym ozdobnym 
pudełku. 
 

Large candle set with various candles, candle holders, 
decoration beads 
 

CENA PLN: 43,39
 

 
 

Art. 86018    29,5 x 3,5 x 1,5 cm 
 

 AS 3,5 x 1,5 cm  K  25/100  
 

Pomysłowa wyginana zapalarka, zaprojektowana tak, 
aby dotrzeć do trudno dostępnych miejsc. Posiada 
zabezpieczenie przed dziećmi. Państwa logo zostanie 
nadrukowane na uchwycie. 
 

Flexible electronic lighter, child-proof 
 

CENA PLN: 11,13
 

 
 

Art. 86016    17,6 x 1,5 x 1,1 cm 
 

 LN 4,5 x 1 cm  K  10/300  
 

Metalowa zapalarka do bezpiecznego zapalania świec, 
grilla oraz lamp olejowych. Elegancki wygląd 
zawdzięcza nowoczesnemu wzornictwu. Państwa logo 
wygrawerujemy obok czarnego przełącznika. 
 

Slim long metal electronic lighter 
 

CENA PLN: 7,63
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2 pieces2 pieces

one priceone price

Art. 84606    25 x 13 x 11 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    16/16  
 

Zestaw dwóch świeczek przeciw komarom, o zapachu 
cytryny i pomarańczy, umieszczonych w metalowych 
wiaderkach. Całość zapakowana w folię. 
 

Perfumed candle set lemon and orange in metal bucket 
 

CENA PLN: 23,09
 

 
 

Art. 80101    5 x 5 x 2,5 cm 
  

 LE 3 x 2 cm  P  100/300  
 

Czerwona świeczka o zapachu wanilii, umieszczona w 
metalowym pudełku w kształcie serca. Po wypaleniu 
świeczki pudełko świetnie nadaje się do przechowywania 
drobiazgów. Państwa logo wygrawerujemy na wieczku. 
 

Candle in heart shape in metal box 
 

CENA PLN: 2,15
 

 

Art. 80111    17,5 x 16,5 x 5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    36/36  
 

Zestaw dwóch ceramicznych miseczek w kształcie serca 
ze świeczką. Idealny prezent dla tych, którym chcemy 
okazać sympatię. 
 

2 ceramic bowls in heart shape, one with candle 
 

CENA PLN: 18,83
 

 
 

Art. 80115    18 x 6,2 x 2,8 cm 
  

 G+V 5 x 3 cm  K  32/64  
 

Zestaw trzech świeczek zapachowych w kształcie serca, 
umieszczony w białym pudełku ozdobnym z 
magnetycznym zamknięciem. Państwa logo umieścimy na 
wieczku pudełka. 
 

3 perfumed candles in white gift box with magnetic catch 
 

CENA PLN: 8,05
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Art. 80201    13,2 x 10 x 5,3 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    25/50  
 

Szklany świecznik w zestawie z dwoma świeczkami, 
zapakowany w ozdobne pudełko. Wszystkie elementy 
korespondują ze sobą kolorystycznie. 
 

Glass candle holder with 2 perfumed candles 
 

CENA PLN: 6,23
 

 
 

Art. 80104    20,7 x 7,3 x 3 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    30/60  
 

Zestaw upominkowy, złożony z trzech świeczek, 
świecznika oraz kadzidełek z dołączoną podstawką w 
kształcie liścia. Całość zapakowana w gustowne czarne 
pudełko z przezroczystym wieczkiem. 
 

Perfumed tea light and incense sticks 
 

CENA PLN: 4,83
 

 
 

Art. 80114    14,4 x 13,2 x 7 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    48/48  
 

Zestaw składający się z ceramicznej lampy olejowej, 
dwóch świeczek, olejku zapachowego oraz kadzidełek z 
ceramiczną podstawką. 
 

Ceramic aromatherapy set with 3 candles, incense sticks 
and fragrance oil 
 

CENA PLN: 9,73
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Art. 80108    33 x 11 x 5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    12/24  
 

Zestaw do aromaterapii - drewniane patyczki nasiąkają 
płynnym zapachem, uwalniając jednocześnie ciepły 
aromat brzoskwini. Zestaw zapakowany w pudełko z 
transparentym wieczkiem. 
 

Peach or vanilla aromatherapy set with incense sticks 
 

CENA PLN: 16,03
 

 
 

Art. 80215    14,5 x 10,5 x 6,6 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    25/1000  
 

Mała papierowa torba na prezenty z karteczką na 
życzenia (5 x 5 cm) 
 

Small paper gift bag in 3D design with a tag for your 
personal greetings. 
 

CENA PLN: 1,75
 

 
 

Art. 80216    24 x 18 x 9 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    500/500  
 

Średnia papierowa torba na prezenty z karteczką na 
życzenia (5 x 5 cm) 
 

Middle size paper gift bag in 3D design with a tag for 
your personal greetings. 
 

CENA PLN: 2,38
 

 
 

Art. 80217    33 x 10,5 x 11,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    25/500  
 

Papierowa torba na butelkę z karteczką na życzenia (5 x 
5 cm) 
 

Gift bag for bottles in 3D design with a tag for your 
personal greetings. 
 

CENA PLN: 2,28
 

 
 

Art. 80218    38 x 26,5 x 11,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    300/300  
 

Duża papierowa torba na prezenty z karteczką na 
życzenia (5 x 5 cm) 
 

Big paper gift bag in 3D design with a tag for your 
personal greetings. 
 

CENA PLN: 3,28
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Art. 87559    5 x 7 x 10,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    96/96  
 

Dekoracyjna figurka aniołka wykonana z ceramiki 
chromowanej. 
 

Decorative angel figurine in kneeling position made of 
chromed ceramic. 
 

CENA PLN: 6,58
 

 
 

Art. 87558    6.5 x 9,6 x 8,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    96/96  
 

Świeczka w kształcie bałwana z ceramiki chromowanej. 
 

Beautiful ceramic tea light in shape of a snowman. 
 

CENA PLN: 5,53
 

 
 

Art. 87560    12 x 8 x 6,5 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm    36/36  
 

Dekoracyjna figurka aniołka wykonana z ceramiki 
chromowanej. 
 

Decorative angel figurine in lying position made of 
chromed ceramic. 
 

CENA PLN: 9,73
 

 
 

Art. 97561    13 x ø 13 cm 
  

 LN 4 x 1,8 cm  K  24/24  
 

Świnka-skarbonka wykonana z ceramiki chromowanej. 
 

Piggy bank with a wonderful shiny surface made of 
chromed ceramic 
 

CENA PLN: 16,10
 

 
 

Art. 97562    14 x 5,8 x 9 cm 
  

 LN 3,5 x 1,5 cm  K  72/72  
 

Skarbonka-pantofelek wykonana z ceramiki chromowanej. 
 

Savings shoe in original stiletto design made of ceramic. 
 

CENA PLN: 6,58
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Art. 84002    11,7 x 2 x 1,7 cm 
  

 LN 3,5 x 1 cm  K  10/100  
 

Profesjonalny nóż kelnerski z kolekcji CrisMa, wykonany 
ze stali szlachetnej z drewnianym uchwytem. Państwa logo 
wygrawerujemy na otwieraczu. 
 

CrisMa metal waiter's knife with wooden shaft 
 

CENA PLN: 14,98
 

 
 

Art. 84009    11 x 2 x 1 cm 
  

 LN 4 x 0,5 cm  K  12/240  
 

Klasyczny metalowy nóż kelnerski, wyposażony w 
korkociąg oraz otwieracz do butelek. 
 

Classical waiter's knife, metal 
 

CENA PLN: 4,20
 

 
 

Art. 87657    11 x 2,4 x 1 cm 
  

 LN 4 x 0,6 cm  K  10/100  
 

Profesjonalny nóż kelnerski z kolekcji CrisMa, wykonany 
ze stali szlachetnej. Państwa logo wygrawerujemy na 
otwieraczu. 
 

CrisMa stainless steel waiter's knife 
 

CENA PLN: 12,53
 

 
 

Art. 84019    11 x 2,3 x 1,2 cm 
  

 AS 3,5 x 0,8 cm  K  12/240  
 

Metalowy nóż kelnerski w obudowie ze "szronionego" 
plastiku, dostępny w kilku modnych kolorach. Nadruk 
reklamowy umieścimy na obudowie. 
 

Metal waiter's knife with frosted plastic shaft 
 

CENA PLN: 4,83
 

 
 

Art. 84022    17 x 6 x 4 cm 
  

 LN 1,5 x 6 cm  K  10/30  
 

Korkociąg z kolekcji CrisMa wykonany ze stali 
szlachetnej. Bez wysiłku otworzysz każdą butelkę wina. 
Logo wygrawerujemy na prostokątnym uchwycie. 
 

CrisMa design corkscrew made of stainless steel 
 

CENA PLN: 48,64
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Art. 84030    18,8 x 15,3 x 5,3 cm 
  

 G 2 x 1 cm  K  25/50  
 

Zestaw barowy z niebieskiego plastiku, składający się z 
korkociągu, otwieracza do butelek oraz korka z 
dzióbkiem. 
 

Bar containing corkscrew, bottle opener, stopper and 
spout 
 

CENA PLN: 13,65
 

 
 

Art. 87768    11,3 x 2,4 x 2,5 cm 
  

 AS 4 x 1 cm  K  12/144  
 

Metalowy korkociąg do wina 
 

Corkscrew in classic bottle shape with a fold-out metal 
screw. 
 

CENA PLN: 8,19
 

 
 

Art. 83020    9,5 x 4,5 x 1,2 cm 
  

 AB 4 x 3 cm    50/500  
 

Plastikowy otwieracz "rączka" dostępny w szerokiej gamie 
kolorystycznej. Doskonały produkt promocyjny. Duża 
plastikowa obudowa jest doskonałym miejscem na 
Państwa logo. 
 

Bottle opener with stopper in many colours 
 

CENA PLN: 0,91
 

 
 

Art. 84631    8 x 6 x 1,5 cm 
  

 LN 2 x 0,7 cm  P  50/100  
 

Elegancki otwieracz do butelek z chromowanego metalu, 
zaprojektowany tak, aby można było w prosty i wygodny 
sposób otworzyć butelkę. Logo wygrawerujemy na 
okrągłym metalowym elemencie. 
 

Bottle opener made of chrome metal in elegant design 
 

CENA PLN: 10,43
 

 
 

Art. 83019    10 x 3 x 1,5 cm 
  

 LN 6 x 0,8 cm  K  25/100  
 

Elegancki otwieracz do butelek z kolekcji CrisMa, z 
obracającą się kulką. Produkt umieszczony w gustownym 
pudełku. Państwa logo wygrawerujemy na uchwycie. 
 

CrisMa design bottle opener with rolling ball 
 

CENA PLN: 11,83
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Art. 84042    13,3 x 9,6 x 5,2 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  10/20  
 

2-elementowy zestaw do wina: nóż kelnerski oraz korek, 
umieszczony w drewnianym pudełku z magnetycznym 
zamknięciem. Logo nadrukujemy na wieczku pudełka. 
 

Luxurious wine set in wooden gift box 
 

CENA PLN: 43,32
 

 
 

Art. 87659    17 x 21 x 6 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  10/20  
 

Zestaw do wina, wyposażony w korkociąg, nóż do folii, 
korek, obciekacz oraz termometr. Całość umieszczona w 
gustownym drewnianym pudełku, na którym umieścimy 
Państwa logo. 
 

Luxurious wineset with corkscrew, foil cutter, stopper, drip 
stopper and thermometer 
 

CENA PLN: 76,28
 

 
 

Art. 87672    18 x 14,5 x 4,5 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  10/20  
 

Luksusowy zestaw do wina umieszczony w eleganckim 
drewnianym pudełku. Państwa logo wygrawerujemy na 
wieczku. 
 

Luxurious wine set in wooden gift box 
 

CENA PLN: 31,84
 

 
 

Art. 84041    13,3 x 9,6 x 5,2 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  10/20  
 

Zestaw do wina: nóż kelnerski oraz korek, umieszczony w 
ozdobnym drewnianym pudełku z magnetycznym 
zamknięciem. Logo umieścimy na wieczku pudełka. 
 

Luxurious wine set in wooden gift box 
 

CENA PLN: 40,59
 

 
 

Art. 87674    17 x 12,3 x 4,7 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  10/20  
 

3-częściowy zestaw do wina w drewnianym pudełku: nóż 
kelnerski, korek i termometr. Wieczko pudełka jest 
idealnym miejscem na Państwa logo. 
 

Luxurious wine set in wooden gift box 
 

CENA PLN: 55,92
 

 
 

276



WIN
E &

 BA
R

Art. 87475    19 x 16 x 5 cm 
  

 LS 5 x 2 cm  K  20/20  
 

Elegancki zestaw do wina w skrzyneczce wykonanej z 
imitacji czarnej skóry krokodyla. Proponujemy wykonanie 
graweru na blaszce umieszczonej na pudełku. 
 

Luxurious 3-piece wine set in a black crocodile design box. 
 

CENA PLN: 69,28
 

 
 

Art. 84122    15 x 20 x 6,2 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  5/10  
 

3-częściowy zestaw do wina (korkociąg, nożyczki do folii 
i zatyczka do butelek), umieszczony w czarnym pudełku 
ozdobnym. 
 

Noble 3-piece wine set in black gift box 
 

CENA PLN: 90,28
 

 
 

Art. 87803    23 x 23 x 27 cm 
  

 C 5 x 2 cm  K  40/400  
 

Karafka do wina z akcesoriami umieszczonymi w pudełku 
wykonanym z imitacji skóry krokodyla. 
 

Elegant wine set with a box in crocodile look and an 
extricable compartment with waiter's knife, thermometer 
and bottle closure. The box features a slot for the wine 
carafe made of real glass. 
 

CENA PLN: 188,25
 

 
 

Art. 84032    36 x ø 10 cm 
  

 BS 5 x 3 cm  K  5/10  
 

Torba na jedną butelkę, wyposażona w akcesoria do 
wina. 
 

Robust padded wine bag for one bottle of wine 
 

CENA PLN: 41,92
 

 
 

Art. 84046    37,5 x ø 10,6 cm 
  

 BS 6 x 4 cm    25/25  
 

Torba termoizolacyjna na wino, z akcesoriami w 
oddzielnej kieszonce, wykonana z mocnego poliestru. 
 

Polyester wine cooler bag - perfect for travelling 
 

CENA PLN: 32,54
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Art. 87666    36 x 11 x 11 cm 
  

 BS 4 x 2 cm  K  2/20  
 

Skrzynka na jedną butelkę, wykonana z naturalnego 
drewna, ze sznurkiem i okienkiem w kształcie butelki. 
Państwa logo nadrukujemy z przodu skrzynki. 
 

Wooden gift box for one bottle of wine 
 

CENA PLN: 20,64
 

 
 

Art. 87665    36 x 10,5 x 12 cm 
  

 BS 6 x 4 cm  K  10/10  
 

Elegancka drewniana skrzynka na wino, wyposażona w 
nóż kelnerski, korek, lejek oraz obciekacz. Państwa logo 
umieścimy na wieczku skrzynki. 
 

Luxurious wine set in wooden gift box 
 

CENA PLN: 48,29
 

 
 

Art. 84035    11,2 x 36 x 11,5 cm 
  

 BS 4 x 2 cm  K  5/10  
 

Zestaw do wina umieszczony w ozdobnej skrzynce: nóż 
kelnerski, termometr, korek, lejek oraz obciekacz. Państwa 
logo umieścimy na wieku skrzynki. 
 

Luxurious wine set in decorative box 
 

CENA PLN: 59,49
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Art. 84049    36 x 11,5 x 13,7 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  8/8  
 

Stylizowana drewniana skrzynka na jedną butelkę wina, 
wyposażona w niezbędne akcesoria (nóż kelnerski, 
termometr, lejek i obciekacz). 
 

Wooden wine treasure chest for one bottle of wine 
 

CENA PLN: 74,88
 

 
 

Art. 84047    35,8 x 11 x 11,5 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  K  12/12  
 

Skrzynka  na jedną butelkę wina, wykonana z tworzywa z 
aluminiowymi okuciami. Zawiera niezbędne akcesoria. 
 

Aluminium wine box for one bottle of wine 
 

CENA PLN: 55,64
 

 
 

Art. 84007    36,2 x 11,4 x 11,1 cm 
  

 BS 6 x 4 cm  K  10/10  
 

Luksusowa skrzynka na wino, wyposażona w nóż 
kelnerski, korek, lejek i obciekacz. Logo umieścimy na 
wieku skrzynki, w prawym dolnym rogu. 
 

Luxurious wine set in wooden gift box 
 

CENA PLN: 53,54
 

 
 

Art. 84048    37,5 x 12 x 13 cm 
  

 BS 6 x 4 cm  K  8/8  
 

Skrzynka na wino, pokryta skórą ekologiczną, 
wyposażona w niezbędne akcesoria (nóż kelnerski, 
termometr, korek, lejek i obciekacz). 
 

Luxurious wine box covered with artificial leather 
 

CENA PLN: 59,35
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Best wine product

Art. 87600    42 x 27 x 11,5 cm 
  

 BS 5 x 3 cm    50/50  
 

Torba na 2 butelki wina z tworzywa imitującego skórę 
krokodyla. Torba w sprzedaży bez wina. 
 

Wine bag in croco design for two bottles 
 

CENA PLN: 44,09
 

 
 

Art. 87601    50 x 19 x 13 cm 
  

 BS 5 x 3 cm    4/4  
 

Zestaw do szampana: 2 kieliszki i szabla - tak się kiedyś 
otwierało szampana! Całość umieszczona w etui z 
tworzywa imitującego skórę krokodyla. 
 

Exclusive champagne suitcase in croco design with two 
carrying straps. Inside you'll find two champagne glasses 
and a sabre for traditional heading of the bottle. 
 

CENA PLN: 181,25
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Art. 87604    59 x 36,5 x 20 cm 
  

 C 6 x 4 cm  K  1/1  
 

Skrzynka na 12 butelek wina. Skrzynka w sprzedaży bez 
wina. 
 

The design wine suitcase offers space for 12 bottles on 
two levels 
 

CENA PLN: 202,98
 

 
 

Art. 87602    35,5 x 21 x 10,5 cm 
  

 BS 6 x 4 cm  K  4/4  
 

Skrzynka na 2 butelki wina. Skrzynka w sprzedaży bez 
wina. 
 

Elegant wine suitcase with carrying strap for two bottles in 
a wonderful design 
 

CENA PLN: 66,11
 

 
 

Art. 87603    59 x 36,5 x 10,5 cm 
  

 C 6 x 4 cm  K  2/2  
 

Skrzynka na 6 butelek wina. Skrzynka w sprzedaży bez 
wina. 
 

The big wine suitcase with golden handles and clasps 
offers space for 6 bottles 
 

CENA PLN: 136,47
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Art. 84051    36,5 x 31,5 x 13 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  3/3  
 

Duża drewniana skrzynka na 3 butelki wina, z nożem 
kelnerskim, korkiem, termometrem oraz zestawem do gry w 
szachy. 
 

Large wine set for up to 3 bottles and integrated chess 
game 
 

CENA PLN: 150,46
 

 
 

Art. 84037    17 x 14,7 x 4,5 cm 
  

 BS 5 x 1 cm  K  1/16  
 

Luksusowy 4-częściowy zestaw do wina w eleganckim, 
drewnianym pudełku z dołączonymi szachami. Państwa 
logo umieścimy na wieczku pudełka. 
 

Luxurious wine set in wooden gift box includes chess game 
 

CENA PLN: 36,39
 

 
 

Art. 84029    36,5 x 32 x 12,3 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  2/4  
 

Elegancka drewniana skrzynka na 3 butelki wina, z nożem 
kelnerskim, korkiem, termometrem oraz zestawem do gry w 
szachy i warcaby. Państwa logo umieścimy na wieku 
skrzynki. 
 

Large wine set for up to 3 bottles and integrated chess and 
checkers game 
 

CENA PLN: 150,46
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Art. 87670    43 x 37 x 14,5 cm 
  

 BS 6 x 4 cm  K  5/5  
 

Skrzynka na szampana z dwoma kieliszkami i korkiem. 
Logo nadrukujemy na wieku skrzynki. 
 

Champagne box comes with 2 glasses and bottle cap 
 

CENA PLN: 111,27
 

 
 

Art. 80223    41 x 15,5 x 12,2 cm 
  

 BS 5 x 3 cm  K  8/8  
 

Skrzynka na jedną butelkę szampana z wyposażeniem: 
korek do szampana i szczypce do otwierania butelki. 
Skrzynka jest wykonana z tworzywa z metalowymi 
okuciami. 
 

Champagne box with bottle stopper and opener. 
 

CENA PLN: 80,48
 

 
 

Art. 84198    22 x 19 x 6,5 cm 
  

 BS 6 x 3 cm  K  10/10  
 

Zestaw akcesoriów: korkociąg, zatyczka do butelek oraz 
otwieracz do butelek, umieszczono w eleganckim 
pudełku, na którym nadrukujemy Państwa logo. 
 

Champagne box with bottler opener and cap, corkscrew 
and several other accessories 
 

CENA PLN: 65,01
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WINE & BAR Art. 87664    28 x 21 x 10 cm 
  

 BS 6 x 2 cm  K  10/10  
 

Shaker do koktajli, miarka, zatyczka do butelek, obciekacz 
oraz lejek umieszczone w drewnianym pudełku 
ozdobnym. Nadruk reklamowy wykonamy na wieczku 
pudełka. 
 

Cocktail shaker set in beautiful wooden gift box 
 

CENA PLN: 88,18
 

 
 

Art. 84021    27,8 x 19,3 x 9,8 cm 
  

 LN 3 x 2 cm  K  12/12  
 

3-częsciowy zestaw koktajlowy z chromowanego metalu: 
shaker, miarka, sitko. Całość umieszczono w gustownym 
pudełku ozdobnym z transparentnym wieczkiem. 
 

3-piece cocktail set, chromed, in black gift box 
 

CENA PLN: 54,59
 

 
 

Art. 84045    23 x ø 20 cm 
  

 LS 3 x 2 cm  K  6/6  
 

Zestaw koktajlowy - na czarnej drewnianej tacy 
znajdziesz wszystkie niezbędne akcesoria, m.in. shaker, 
miarkę i nóż kelnerski. Państwa logo wygrawerujemy na 
shakerze. 
 

A complete house bar with many accessories 
 

CENA PLN: 104,27
 

 
 

Art. 84014    ø 12 x 20 cm 
  

 LN 4 x 4 cm  K  10/10  
 

Elegancki cooler do butelek ze stali szlachetnej. Dzięki 
podwójnym ściankom zawartość butelki pozostaje dłużej 
zimna. 
 

Bottle cooler made of high-quality stainless steel 
 

CENA PLN: 53,54
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Art. 88102    33 x 25,5 x 7 cm 
  

 LS 4 x 2 cm  K  5/5  
 

42-częściowy zestaw ze stali szlachetnej w praktycznej, 
plastikowej skrzynce zawiera wszystkie niezbędne 
narzędzia. 
 

42-piece tool case 
 

CENA PLN: 115,47
 

 
 

Art. 88002    15,5 x 10 x 5 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  K  6/24  
 

25-częściowy zestaw  narzędzi ze stali. 
 

Foldable 25-piece tool case, hard shell 
 

CENA PLN: 19,95
 

 
 

Art. 88001    11 x 8,5 x 4,5 cm 
  

 G 5,5 x 3,5 cm  K  25/25  
 

17-częściowy zestaw narzędzi rowerowych, w skład 
którego wchodzi wielofunkcyjne narzędzie oraz 
dodatkowe akcesoria, przy pomocy których można 
naprawić przebitą oponę. 
 

Bicycle repair kit, 17 pieces 
 

CENA PLN: 27,22
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Art. 87824    6,0 x ø 15,8 cm 
  

 BS 3 x 3 cm  P + K  10/20  
 

25-częściowy zestaw narzędzi w praktycznym etui o 
kształcie koła 
 

25-piece tool box in nice tire design with 2 pliers, 
screwdrivers and bits in various sizes. 
 

CENA PLN: 33,24
 

 
 

Art. 87823    20 x 13,5 x 3 cm 
  

 LN 4 x 2 cm  P + K  10/20  
 

25-częściowy zestaw narzędzi w praktycznym, 
aluminiowym etui 
 

This 25-piece aluminium tool box with zipper contains 2 
pliers, bits and screwdrivers in various sizes and tweezers. 
 

CENA PLN: 40,24
 

 
 

Art. 81418    23 x 19,5 x 4,3 cm 
  

 LS 3 x 0,8 cm  K  4/12  
 

Zestaw narzędzi CrisMa ze stali szlachetnej: duże i małe 
kombinerki oraz wielofunkcyjny scyzoryk. Całość 
umieszczono w eleganckim drewnianym pudełku. 
 

High-quality multitool set 
 

CENA PLN: 76,28
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Art. 59601    6 x 1,9 x 0,8 cm 
 

 LN 4,5 x 1 cm  K  25/500  
 

Elegancki scyzoryk ze stali nierdzewnej, posiadający 5 
funkcji: nożyk, nożyczki, pilnik do paznokci / narzędzie 
do czyszczenia paznokci oraz brelok. Państwa logo 
wygrawerujemy na metalowej obudowie. 
 

Elegant 5-piece pocket knife, aluminium 
 

CENA PLN: 4,13
 

 
 

Art. 59602    9 x 2,5 x 1 cm 
 

 LN 4 x 1,5 cm  K  25/200  
 

Scyzoryk kieszonkowy ze stali nierdzewnej posiada 7 
praktycznych funkcji: nożyk, otwieracz do puszek i butelek, 
korkociąg, śrubokręt oraz brelok. 
 

Elegant 7-piece pocket knife, aluminium 
 

CENA PLN: 5,95
 

 
 

Art. 59104    9 x 2,5 x 1,5 cm 
 

 AS+V 3,5 x 1,2 cm  K  25/250  
 

Praktyczny scyzoryk w plastikowej obudowie z 16 
funkcjami. Nadruk reklamowy umieścimy na srebrnej 
obudowie. 
 

Pocket knife with plastic shaft and 16 functions 
 

CENA PLN: 7,63
 

 
 

Art. 80275    5,7 x 1,2 x 1,2 cm 
 

 LN 4 x 1 cm  K  12/240  
 

Brelok na klucze - zestaw do manicure składający się z 
cążek, nożyczek, pilniczka i noża. Państwa logo zostanie 
wygrawerowane. 
 

Metal manicure keyring with scissors, knife, nail file and 
nail cutter. 
 

CENA PLN: 10,43
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Art. 81419    6,5 x 4 x 15 cm 
  

 LN 1,5 x 0,5 cm  E  6/36  
 

Wielofunkcyjny przyrząd ze stali nierdzewnej z 
drewnianymi uchwytami. Narzędzie wyposażono w 
nożyk, kombinerki, piłkę, nożyczki i śrubokręt. 
 

High-quality multifunction tool, stainless steel 
 

CENA PLN: 48,29
 

 
 

Art. 59465    11,3 x 1,5 x 0,8 cm 
  

 LN 4 x 0,6 cm  K  10/100  
 

Nóż śniadaniowy z ergonomicznym uchwytem, wykonany 
ze stali szlachetnej. Produkt umieszczono w ozdobnym 
pudełku. Państwa logo wygrawerujemy na uchwycie. 
 

High-quality CrisMa stainless steel knife with a fork in a gift 
case 
 

CENA PLN: 20,64
 

 
 

Art. 84609    11 x 7,5 x 2,2 cm 
  

 G 4 x 3 cm    12/72  
 

Podróżny zestaw składanych sztućców, umieszczony w 
praktycznym etui. Logo umieścimy na sztućcach metodą 
laserową. 
 

Travel cutlery set in a polyester waist bag 
 

CENA PLN: 16,24
 

 
 

Art. 97799    13,2 x 7,4 x 2,5 cm 
  

 LN 3 x 0,8 cm  K  50/200  
 

Metalowa latarka z 3 diodami LED w zestawie z 
metalowym śrubokrętem 
 

This nice gift set consists of a key ring with 3 LEDs and a 
metal screwdriver with unscrewing cap. Inside it features 8 
exchangable bits in various sizes. 
 

CENA PLN: 17,40
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Art. 89003    13,5 x 1,4 x 0,8 cm 
  

 AE 5 x 0,6 cm    100/1000  
 

Mały nóż z łamanym ostrzem, dostępny w szerokiej gamie 
kolorystycznej. Nadruk wykonamy na obudowie. 
 

Small cutter with removable blade 
 

CENA PLN: 0,60
 

 
 

Art. 89002    15,5 x 3 x 1 cm 
  

 AS 5 x 1 cm    100/500  
 

Transparentny nóż do kartonu z kolorową końcówką i 
łamanym ostrzem - praktyczny i wygodny w użyciu. 
Państwa logo umieścimy na obudowie noża. 
 

Transparent cutter with removable blade 
 

CENA PLN: 0,96
 

 
 

Art. 89001    15,5 x 3 x 1 cm 
  

 AS 5 x 1 cm    100/500  
 

Duży nóż z łamanym ostrzem, dostępny w szerokiej gamie 
kolorystycznej. Nadruk wykonamy na obudowie. 
 

Big cutter with removable blade 
 

CENA PLN: 0,96
 

 
 

Art. 89005    15,5 x 4,7 x 2 cm 
  

 AS 3 x 1 cm  K  10/100  
 

Profesjonalny nóż tapicerski z 4 ostrzami i mechanizmem 
do łamania ostrzy. Państwa logo zostanie umieszczone na 
obudowie. 
 

Professional cutter CrisMa with 4 blades 
 

CENA PLN: 8,33
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Art. 91107    8,3 x 2,4 cm 
  

 AB 5 x 1,4 cm    50/1000  
 

Jednorazowa zapalniczka w różnych wariantach 
kolorystycznych. 
 

Classic disposable lighter 
 

CENA PLN: 0,84
 

 
 

Art. 97552    8 x 2,4 x 0,9 cm 
  

 AB 5 x 1,4 cm    20/1000  
 

Zapalniczka elektryczna z płynną regulacją płomienia, 
dostępna w szerokiej gamie kolorystycznej. 
 

Electronical lighter with a stageless flame regulation, 
refillable 
 

CENA PLN: 1,26
 

 
 

Art. 91106    8 x 2,4 cm 
  

 AB 5 x 1,4 cm    50/1000  
 

Zapalniczka elektryczna z płynną regulacją płomienia, 
dostępna w szerokiej gamie kolorystycznej. 
 

Classic electronic lighter, refillable 
 

CENA PLN: 1,33
 

 
 

Art. 91166    8 x 2,4 cm 
  

 AB 5 x 1,4 cm    50/1000  
 

Transparentna zapalniczka elektryczna ze "szronionego" 
plastiku, z płynną regulacją płomienia. 
 

Electronic lighter frosted, refillable 
 

CENA PLN: 1,47
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Art. 88802    6,2 x 5,5 x 2 cm 
  

 AS 4,5 x 2 cm  K  25/250  
 

Poręczna stalowa miarka o długości 2 m. Posiada funkcję 
stopu, mechanizm zwijający oraz pasek na rękę. Państwa 
logo umieścimy metodą tampondruku na obudowie. 
 

2 meter steel measuring tape with retracting function, 
strong colours 
 

CENA PLN: 2,66
 

 
 

Art. 88801    7 x 6,3 x 2 cm 
  

 AS 4,5 x 2 cm  K  25/250  
 

Poręczna stalowa miarka o długości 3 m. Posiada funkcję 
stopu, mechanizm zwijający oraz pasek na rękę. Państwa 
logo umieścimy metodą tampondruku na obudowie. 
 

Black 3 meter steel measuring tape with retracting function 
 

CENA PLN: 3,36
 

 
 

Art. 88800    7,6 x 6,7 x 2,5 cm 
  

 AS 5 x 2,5 cm  K  10/100  
 

Poręczna stalowa miarka o długości 5m. Posiada funkcję 
stopu, mechanizm zwijający oraz pasek na rękę. Państwa 
logo umieścimy metodą tampondruku na obudowie. 
 

Black 5 meter steel measuring tape with retracting function 
 

CENA PLN: 5,54
 

 
 

Art. 88809    8 x 6 x 3 cm 
  

 AS 3,5 x 3,5 cm  K  25/100  
 

Stalowa miarka o długości 2 metrów posiadająca funkcję 
stopu, mechanizm zwijający, poziomicę oraz notes z 
długopisem. Nadruk reklamowy umieścimy metodą 
tampondruku na przezroczystej klapce. 
 

2 meter steel measuring tape with water level, memo pad 
and ball pen 
 

CENA PLN: 3,57
 

 
 

Art. 87544    ø 5,5 x 2,1 cm 
  

 LN 3 x 1,5 cm  K  10/100  
 

3 metrowa taśma miernicza z wbudowaną skalą calową. 
Logo umieścimy na obracającym się metalowym krążku. 
 

3 meter plastic measuring tape with an additional inch 
scale and a rotating metal plate. 
 

CENA PLN: 13,23
 

 
 

Art. 88808    4 x 4 x 1 cm 
  

 AE 3 x 3 cm  P  100/500  
 

Stalowa miarka o długości 1 m w kwadratowej obudowie 
z kolorowego plastiku, zawieszona na praktycznym 
breloku. Państwa logo umieścimy na obudowie. 
 

Flexible steel measuring tape, 1 m, with key ring 
 

CENA PLN: 1,40
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Art. 88850    8 x 7 x 4 cm 
  

 AS 4 x 2 cm  K  25/100  
 

Stalowa miarka o długości 5 m, z funkcją stopu, 
mechanizmem zwijającym, klipem i nylonowym paskiem 
na rękę. Państwa logo zostanie umieszczone na 
obudowie. 
 

Professional CrisMa steel measuring tape (5 meters) with 
retracting function 
 

CENA PLN: 9,73
 

 
 

Art. 88830    7 x 6 x 3 cm 
  

 AS 3 x 2 cm  K  25/200  
 

Stalowa miarka o długości 3m, z funkcją stopu, 
mechanizmem zwijającym, klipem i nylonowym paskiem 
na rękę. Państwa logo zostanie umieszczone na 
obudowie. 
 

Professional CrisMa steel measuring tape (3 meters) with 
retracting function 
 

CENA PLN: 6,44
 

 
 

Art. 88817    8 x 5 x 6,5 cm 
  

 AS 4 x 3 cm  K  25/50  
 

Wielofunkcyjna 5-metrowa miarka z funkcją stopu i 
mechanizmem zwijającym, kalkulatorem, notesem i latarką. 
Państwa logo umieścimy metodą tampondruku na 
obudowie. 
 

5 meter steel measuring tape with LED light, calculator and 
pad 
 

CENA PLN: 21,62
 

 

Art. 88819    6 x 16 x 2,7 cm 
  

 AS ø 4,7 cm  K  25/50  
 

Wielofunkcyjna miarka o długości 3 m z funkcją stopu, 
wyposażona w kalkulator i latarkę. Państwa logo 
umieścimy metodą tampondruku. 
 

5 LED torch, 3 meter steel measuring tape and calculator 
 

CENA PLN: 23,09
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Art. 92236    11 x ø 1,6 cm 
  

 AE 3,5 x 1 cm  P  50/500  
 

Mała latarka LED z plastiku, zawieszona na metalowym 
breloku do kluczy. Dostępna w kilku kolorach. Państwa 
logo nadrukujemy z boku obudowy, z prawej strony 
włącznika. 
 

Key ring with LED lamp 
 

CENA PLN: 2,45
 

 
 

Art. 92232    8 x ø 1 cm 
  

 LN 2,5 x 0,5 cm  K  25/200  
 

Mała metalowa latarka LED zawieszona na praktycznym 
breloku, z białym lub niebieskim światłem do wyboru. 
Państwa logo wygrawerujemy z prawej strony włącznika. 
 

Metal LED lamp with key ring, small model 
 

CENA PLN: 6,65
 

 
 

Art. 92237    11 x  ø 1,5 cm 
  

 LN 3 x 0,7 cm  K  25/200  
 

Duża metalowa latarka LED zawieszona na praktycznym 
breloku, z białym lub niebieskim światłem do wyboru. 
Państwa logo wygrawerujemy z prawej strony włącznika. 
 

Metal LED lamp with key ring, large model 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 92301    9 x ø 1,5 cm 
  

 LN 2,7 x 0,6 cm  K  20/200  
 

Mała aluminiowa latarka LED, zawieszona na 
karabińczyku. Artykuł zapakowany w czarne, estetyczne 
pudełko. Państwa logo wygrawerujemy na obudowie 
latarki. 
 

Metal LED lamp with snap hook 
 

CENA PLN: 6,18
 

 
 

Art. 94640    9 x 3,5 x 1,5 cm 
  

 AS 2,5 x 1,5 cm    50/500  
 

Pomysłowy brelok z czarnego plastiku, z rozwijanym 
kółeczkiem na klucze (75 cm), wbudowaną lampką LED 
oraz karabińczykiem. 
 

Key chain with extractable key ring 
 

CENA PLN: 6,23
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Art. 87211    10 x 2 x 1 cm 
 

 AS 2 x 1 cm  P  50/500  
 

Mini latarka LED zawieszona na praktycznym breloku. 
Nadruk reklamowy umieścimy obok czarnego włącznika. 
 

LED torch with key ring 
 

CENA PLN: 1,78
 

 
 

Art. 92311    8,5 x 2 x 0,7 cm 
 

 AS 4 x 1 cm  P  100/500  
 

Płaski, prostokątny brelok do kluczy o nowoczesnym 
wyglądzie, z wbudowaną latarką LED o białym świetle. 
Logo, w wybranym przez Państwa kolorze, nadrukujemy 
na obudowie. 
 

Key ring with white LED 
 

CENA PLN: 2,10
 

 
 

Art. 92312    8,5 x 5,5 x 0,5 cm 
 

 AE 5 x 4 cm  K  25/500  
 

Niezwykle cienka latarka w kształcie karty kredytowej, 
zaopatrzona w 2 lampki LED. Dzięki niewielkim rozmiarom 
możesz zawsze mieć ją przy sobie. 
 

Ultra thin torch in silver credit card shape with 2 white LED 
lights 
 

CENA PLN: 5,32
 

 
 

Art. 97797    6,8 x 2,2 x 1,7 cm 
 

 AE 4 x 1 cm  P  50/500  
 

Brelok-latarka z 3 diodami Led 
 

Frosted key ring with 3 LEDs in nice oval shape and rubber 
push button. 
 

CENA PLN: 3,85
 

 
 

Art. 88803    14 x 5,5 x 1,2 cm 
 

 AB 2 x 2 cm  K  50/200  
 

Mini brelok z podręcznym zestawem narzędzi: 4 
śrubokręty, latarką i metrowa miarka. Państwa logo 
umieścimy na obudowie. 
 

Mini tool set with key ring, various tools included 
 

CENA PLN: 4,13
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Art. 87543    9,5 x ø 2,8 cm 
  

 LN 2,5 x 1,2 cm  K  20/200  
 

Bardzo jasna, aluminiowa latarka z 9 żarówkami LED. 
Proponujemy wygrawerować logo na obudowie. 
 

Extra bright aluminium torch with 9 energy-saving LED lights 
and practical loop 
 

CENA PLN: 11,13
 

 
 

Art. 87540    10,5 x ø 2,4 cm 
  

 LN 4 x 0,8 cm  K  20/200  
 

Latarka z 3 żarówkami LED o praktycznym kształcie. 
Państwa logo wygrawerujemy na obudowie. 
 

Shapely torch with 3 power-saving LED lights and practical 
loop 
 

CENA PLN: 12,53
 

 
 

Art. 87542    14,5 x 4,5 x 4 cm 
  

 LN 3 x 0,6 cm  K  20/80  
 

Metalowa latarka umieszczona w etui z poliestru. Do etui 
jest doczepiony karabińczyk. Logo wygrawerujemy na 
latarce. 
 

Torch in a matching case, energy-saving! Comes with 1 
polyester case with Velcro fastener and an aluminium 
carbine hook 
 

CENA PLN: 32,87
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LED 4xUM4
inclusive
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LED 4xUM4
exclusive
2xUM3

4xUM4
inclusive
2xUM3

Art. 87215    9,3 x ø 3 cm 
 

 LN 2 x 1,5 cm  K  50/200  
 

Bardzo jasna metalowa latarka LED z paskiem na rękę. 
Dzięki diodom latarka wytwarza więcej światła przy 
mniejszym zużyciu energii. Państwa logo umieścimy na 
gładkiej powierzchni obudowy latarki. 
 

Extra bright LED torch made of metal with practical loop 
 

CENA PLN: 13,93
 

 
 

Art. 84655    9,3 x ø 2,6 cm 
 

 LN 2 x 1 cm  K  50/200  
 

Latarka wykonana z lakierowanego na czarno metalu, z 9 
energooszczędnymi lampkami LED i praktycznym paskiem 
na rękę. Państwa logo wygrawerujemy na gładkiej 
powierzchni obudowy. 
 

Torch made of black lacquered metal with 9 LED lamps 
 

CENA PLN: 10,43
 

 
 

Art. 80235    ø 2,6 x 18,2 cm 
 

 LN 3,5 x 1 cm  K  25/100  
 

Latarka aluminiowa z 6 żarówkami LED, z uszczelką i 
sznurkiem. Państwa logo wygrawerujemy na korpusie. 
 

Aluminium LED torch with 6 LED bulbs,  rubber seals and 
loop. 
 

CENA PLN: 16,73
 

 
 

Art. 87208    18,5 x 7 x 3,2 cm 
 

 LN 5 x 0,6 cm  K  25/50  
 

Aluminiowa latarka z praktycznym paskiem na rękę, 
umieszczona w ozdobnym pudełku z czarnego plastiku. 
Do produktu dołączono dwie baterie. Państwa logo 
wygrawerujemy na gładkiej powierzchni obudowy. 
 

Aluminium torch with loop in black plastic gift box 
 

CENA PLN: 12,53
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Art. 92238    14,9 x 6,5 x 1,2 cm 
 

 AS 4 x 1,5 cm  K  50/200  
 

Plastikowa lupa z wbudowaną lampką LED. Teraz 
obejrzysz wszystko dokładnie nawet w nocy. Państwa 
logo umieścimy na uchwycie. 
 

Plastic magnifier with white LED 
 

CENA PLN: 6,95
 

 
 

Art. 84656    8 x 4,3 x 2,2 cm 
 

 LN 4 x 2 cm  K  10/100  
 

Latarka z mechanizmem dynamo, z 3 energooszczędnymi 
lampkami LED i paskiem na rękę. 
 

Bright dymano torch with 3 LEDs and loop 
 

CENA PLN: 19,25
 

 
 

Art. 97798    5,8 x 3,5 x 0,8 cm 
 

 BS 3 x 1,5 cm  K  50/500  
 

Brelok-laraka na baterię słoneczną, z 3 diodami LED 
 

Silver key ring with 3 LEDs, which are operated by solar 
energy. The obtained energy is saved in a special solar 
accumulator. 
 

CENA PLN: 9,03
 

 
 

Art. 57533    6,8 x 4,4 x 1,5 cm 
 

 AS 2 x 1 cm  K  150/150  
 

Przyrząd odstraszający komary, zawierający latarkę na 
baterię słoneczną. Idealna rzecz na campingu. 
 

Mosquito killer, works on a high frequency, including a 
solar LED torch with a carrrying strap 
 

CENA PLN: 31,04
 

 
 

Art. 88101    14,1 x 2,4 x 1,7 cm 
 

 AS 5 x 1 cm  K  50/200  
 

Poręczne, wielofunkcyjne narzędzie wykonane z plastiku, 
idealne do naprawy drobnych usterek. Produkt 
wyposażony w 4 wiertła, latarkę oraz poziomicę. 
 

Multitool, everything you need in one great tool 
 

CENA PLN: 5,53
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LED

Art. 87209    14 x ø 3 cm 
 

 LN 4 x 1,5 cm  K  36/72  
 

Latarka LED z podwójnym źródłem światła - jednocześnie 
świeci prosto przed Ciebie i pod Twoje stopy. Logo 
umieścimy z boku latarki metodą graweru laserowego. 
 

CrisMa two-way LED torch 
 

CENA PLN: 32,89
 

 
 

Art. 87206    15 x 5,8 x 4,7 cm 
 

 AS 5 x 2 cm  K  25/50  
 

Latarka na dynamo, dzięki swojej funkcji świetnie nadaje 
się do samochodu lub w awaryjnych wypadkach. Latarka 
została wyposażona w akumulator podtrzymujący 
energię. 
 

Dynamo torch with 3 LED and accumulator 
 

CENA PLN: 19,25
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Art. 92273    7,7 x 2 x 0,4 cm 
  

 LN 3,5 x 1,5 cm  K  50/250  
 

Metalowy brelok do kluczy z prostokątną matową 
zawieszką, która dostarcza dużo miejsca na 
wygrawerowanie Państwa logo. Produkt zapakowany w 
pudełko ozdobne. 
 

Metal key ring, rectangular 
 

CENA PLN: 3,61
 

 
 

Art. 92212    8,2 x 2,6 x 0,4 cm 
  

 LN 1,5 x 2,7 cm  K  50/250  
 

Brelok do kluczy z chromowanego metalu, o 
nowoczesnym, prostokątnym kształcie. Państwa logo 
wygrawerujemy na matowej zawieszce. Produkt 
pakowany w ozdobne pudełko. 
 

Metal key ring, rectangular, chrome with matt-brushed 
inner part 
 

CENA PLN: 3,29
 

 
 

Art. 92270    8,8 x 2,1 x 0,6 cm 
  

 LN 3 x 1,5 cm  K  50/250  
 

Metalowy brelok do kluczy z prostokątną, falowaną 
zawieszką. Państwa logo będzie doskonale się 
prezentować, jeśli wygrawerujemy je na matowej 
zawieszce. Produkt zapakowany w czarne pudełko 
ozdobne. 
 

Metal key ring, rectangular, with wave-shaped backside 
 

CENA PLN: 4,13
 

 
 

Art. 92108    8,5 x 1,9 x 0,6 cm 
  

 LN 2,7 x 0,9 cm  K  50/250  
 

Metalowy brelok o smukłej linii. Prostokątna, matowa 
zawieszka jest specjalnie przygotowana do umieszczenia 
na niej Państwa logo. Produkt zapakowany w czarne 
pudełko ozdobne. 
 

Metal key ring, rectangular, with matt-brushed inner part 
 

CENA PLN: 3,43
 

 
 

Art. 92210    8,4 x 3,5 x 0,3 cm 
  

 LN 1,5 x 2,8 cm  K  50/250  
 

Brelok do kluczy z chromowanego metalu z matową 
zawieszką. Duża powierzchnia zawieszki jest doskonałym 
miejscem na Państwa logo, które umieścimy metodą 
graweru laserowego. Produkt pakowany w pudełko 
ozdobne. 
 

Metal key ring, chrome with matt-brushed inner part 
 

CENA PLN: 3,29
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Art. 92211    7,6 x 3,8 x 0,3 cm 
  

 LN ø 2 cm  K  50/250  
 

Okrągły brelok z chromowanego metalu. Matowa 
zawieszka będzie idealnym miejscem na Państwa logo, 
które umieścimy w postaci graweru laserowego. Do 
produktu dołączone ozdobne pudełko. 
 

Metal key ring, round, chrome with matt-brushed inner part 
 

CENA PLN: 3,29
 

 
 

Art. 92105    0,8 x ø 4,5 cm 
  

 LN 1,5 x 1,2 cm  K  50/250  
 

Metalowy brelok do kluczy w kształcie kierownicy. 
Państwa logo umieścimy w postaci graweru laserowego. 
Produkt zapakowany w czarne pudełko ozdobne. 
 

Metal key ring in shape of a steering wheel 
 

CENA PLN: 3,64
 

 
 

Art. 92271    7,3 x 3,5 x 0,4 cm 
  

 LN ø 2 cm  K  50/250  
 

Okrągły brelok do kluczy z błyszczącego i 
chromowanego metalu, z obrotowym dyskiem. Państwa 
logo umieścimy metodą graweru laserowego. Produkt 
pakowany w ozdobne pudełko. 
 

Round metal keyring with twisting disc 
 

CENA PLN: 4,55
 

 
 

Art. 92103    7 x ø 3,3 cm 
  

 LN ø 2 cm  K  50/250  
 

Metalowy brelok z obracającym się dyskiem i 
pierścieniem ujmuje nowoczesnym wzornictwem. Państwa 
logo wygrawerujemy na dysku. Produkt zapakowany w 
ozdobne pudełko. 
 

Round metal key ring with twisting ring and disc 
 

CENA PLN: 5,25
 

 
 

Art. 92110    8,4 x 3,5 x 0,3 cm 
  

 LN ø 2 cm  K  50/250  
 

Nowoczesny brelok do kluczy. Okrągła, matowa 
zawieszka została wyposażona w metalowy sznureczek 
zamiast kółka na klucze. Państwa logo możemy 
wygrawerować obustronnie. Produkt zapakowany w 
pudełko ozdobne. 
 

Metal key ring, round, with wire 
 

CENA PLN: 4,55
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Art. 92287    10,5 x 3 x 0,7 cm 
  

 LN 2 x 0,8 cm  K  50/250  
 

Metalowy brelok w kształcie domku z zintegrowanym 
otwieraczem do butelek. Państwa logo możemy 
wygrawerować z obu stron breloka. 
 

Metal keyring in house shape with integrated bottle 
opener 
 

CENA PLN: 5,04
 

 
 

Art. 97654    9,7 x 3,5 cm 
  

 LN 2,2 x 1 cm  K  50/250  
 

Metalowy brelok do kluczy z zawieszką w kształcie 
domku, umieszczoną na łańcuszku. Produkt zapakowany 
w pudełko ozdobne. Proponujemy wykonanie Państwa 
logo metodą graweru laserowego. 
 

Metal keyring in house shape 
 

CENA PLN: 3,29
 

 
 

Art. 92284    10 x ø 3,2 cm 
  

 LN 2,8 x 0,8 cm  K  50/250  
 

Brelok do kluczy z zawieszoną na łańcuszku obracającą 
się piłką nożną. Państwa logo wygrawerujemy na 
dodatkowej płytce. Produkt zapakowany w czarne 
pudełko ozdobne. 
 

Metal key ring with a twisting football 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 92224    8,6 x 3,9 cm 
  

 LN 1,8 x 1 cm  K  50/250  
 

Brelok na klucze - metalowy futbolista. Państwa logo 
umieścimy metodą graweru laserowego. Produkt 
zapakowany w ozdobne pudełko. 
 

Metal key ring in shape of a football player 
 

CENA PLN: 3,78
 

 
 

Art. 92264    9 x 4 x 0,5 cm 
  

 LN 2 x 1,2 cm  K  50/250  
 

Metalowy brelok w kształcie domku, z dwoma 
oddzielnymi kółkami na klucze. Państwa logo 
wygrawerujemy na rewersie domku. Produkt zapakowany 
w ozdobne pudełko. 
 

Metal key ring in house shape, separable with 2 key rings 
 

CENA PLN: 6,68
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Art. 97444    7,7 x 3,3 x 0,7 cm 
  

 LN 2 x 2 cm  K  50/250  
 

Kwadratowy brelok metalowy na klucze. Państwa logo 
wygrawerujemy na metalowej blaszce 
 

Metal key ring with a black square-shaped plastic base 
with a robust polyester band 
 

CENA PLN: 3,29
 

 
 

Art. 97443    7,4 x 3,3 x 0,7 cm 
  

 LN ø 2 cm  K  50/250  
 

Okrągły metalowy brelok na klucze. Państwa logo 
wygrawerujemy na metalowej blaszce 
 

Round-shaped metal key ring with a robust polyester band 
 

CENA PLN: 3,29
 

 
 

Art. 97442    8,4 x 3,3 x 0,7 cm 
  

 LN 3 x 2 cm  K  50/250  
 

Prostokątny metalowy brelok na klucze. Państwa logo 
wygrawerujemy na metalowej blaszce 
 

Round-shaped metal key ring with a robust polyester band 
 

CENA PLN: 3,29
 

 
 

Art. 92219    9,8 x 4 x 0,5 cm 
  

 AE 5 x 2,5 cm    100/500  
 

Prostokątny brelok z czarnej skóry, ozdobiony białymi 
szwami. 
 

Leather key ring rectangular 
 

CENA PLN: 2,80
 

 
 

Art. 92274    14,3 x 3,3 x 0,4 cm 
  

 LN 1,5 x 0,5 cm  K  50/250  
 

Elegancki brelok do kluczy z zawieszką w kształcie 
gwiazdy, połączonej z kółkiem przy pomocy czarnego 
lub białego paska z tworzywa PU. Produkt zapakowany 
w ozdobne pudełko. Logo umieścimy w postaci graweru 
laserowego. 
 

Metal keyring in shape of a star with PU band 
 

CENA PLN: 6,55
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Art. 92213    7,5 x 3,5 x 0,3 cm 
  

 LN 2,2 x 1,2 cm  K  50/250  
 

Brelok w kształcie serca z chromowanego metalu, 
zapakowany w ozdobne pudełko. Państwa logo 
wygrawerujemy na matowej zawieszce. 
 

Metal keyring in heart shape, chrome, with matt-brushed 
inner part 
 

CENA PLN: 3,29
 

 
 

Art. 92233    12,5 x 12,5 x 3,3 cm 
  

 LN 2,5 x 1 cm  K  25/100  
 

Podwójny brelok na klucze w kształcie złamanego serca. 
Państwa logo możemy wygrawerować na obu częściach 
breloka. Produkt zapakowany w ozdobne pudełko. 
 

Broken heart keyring, metal, in nice gift box 
 

CENA PLN: 13,23
 

 
 

Art. 92262    11,5 x 5,5 x 2 cm 
  

 LN 1,5 x 0,7 cm  K  50/250  
 

Zestaw metalowych breloków z męską i damską figurką. 
Idealny prezent dla dwojga. Państwa logo możemy 
wygrawerować na jednej lub obu zawieszkach. Zestaw 
zapakowany w ozdobne pudełko. 
 

Metal keyring set man/woman with wire band 
 

CENA PLN: 10,15
 

 
 

Art. 92322    11,5 x 10,5 x 2,5 cm 
  

 LN 1,5 x 0,8 cm  K  25/100  
 

Zestaw 2 breloków z silikonowymi zawieszkami dla 
dwojga: dla Niej w kolorze czerwonym, dla Niego w 
czarnym. Państwa logo wygrawerujemy na metalowej 
części figurki. Zestaw zapakowany w ozdobne pudełko. 
 

Metal keyring set man/woman with silicone band 
 

CENA PLN: 12,53
 

 
 

Art. 92121    9 x ø 3,5 cm 
  

 LN 2,8 x 0,8 cm  K  50/250  
 

Brelok do kluczy z różnymi zawieszkami w kształcie serca. 
Państwa logo wygrawerujemy na metalowej prostokątnej 
zawieszce. Produkt pakowany w ozdobne pudełko. 
 

Metal keyring with 4 nice charms in heart shape 
 

CENA PLN: 5,53
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Art. 97446    6,3 x 3,1 x 0,9 cm 
  

 LN 2 x 1 cm  K  50/250  
 

Prostokątny brelok z metalową linką na klucze. Państwa 
logo umieścimy metodą graweru laserowego. 
 

Rectangular-shaped metal key ring in chrome look with a 
steel wire rope 
 

CENA PLN: 4,55
 

 
 

Art. 92109    9,3 x 1,9 x 0,8 cm 
  

 LN 2,5 x 1,5 cm  K  50/250  
 

Funkcjonalny brelok z chromowanego metalu, z 
odkręcaną kłódką. Produkt pakowany w czarne pudełko 
ozdobne. Proponujemy umieszczenie Państwa logo na 
kłódeczce, metodą graweru laserowego. 
 

Separable metal key ring, chrome with metal ring and 
twistable safety closure 
 

CENA PLN: 5,95
 

 
 

Art. 92288    8,7 x 1,5 x 1,2 cm 
  

 LN 3 x 1 cm  K  50/250  
 

Brelok z chromowanego metalu z miejscem na 1 Euro lub 
żeton do wózka w supermarkecie. Państwa logo 
wygrawerujemy na obudowie. Produkt zapakowany w 
ozdobne pudełko. 
 

Metal key ring with holder for 1 Euro coin 
 

CENA PLN: 6,23
 

 
 

Art. 92216    12 x 3,2 cm 
  

 LN 2 x 1,5 cm  K  50/250  
 

Brelok na klucze z kolorowym paskiem ze sztucznej skóry, 
ozdobionym białymi szwami oraz dużym kółkiem na 
klucze. 
 

Metal key ring with artificial leather band 
 

CENA PLN: 4,34
 

 
 

Art. 92327    12 x 3 x 1 cm 
  

 LN 1,5 x 1,2 cm  K  50/250  
 

Stylowy brelok do kluczy z kolorowym paskiem 
wykonanym z tworzywa PU, ozdobionym chromowanymi 
elementami. Posiada dwa kółka na klucze, z których jedno 
można w łatwy sposób wyjąć. Logo wygrawerujemy na 
chromowanym elemencie.. 
 

Key ring with coloured PU band and chrome application 
 

CENA PLN: 6,93
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Art. 94900    7 x 4 x 1,5 cm 
  

 AS 3 x 2 cm    50/300  
 

Brelok z zestawem do manicure, umieszczonym w 
praktycznym etui z tworzywa, zamykanym na zatrzask. 
Dodatkowo do etui został dołączony łańcuszek do 
zawieszenia kluczy. 
 

Key ring made of PU with integrated nailclipper 
 

CENA PLN: 4,13
 

 
 

Art. 92260    8,3 x 2,8 cm 
  

 LN 3 x 1,5 cm  K  50/250  
 

Brelok do kluczy z błyszczącego i chromowanego metalu 
z otwieraczem do butelek, którego duża powierzchnia 
doskonale nadaje się na wygrawerowanie Państwa logo. 
Produkt zapakowany w ozdobne pudełko. 
 

Metal key ring with bottle opener, glossy chrome 
 

CENA PLN: 3,36
 

 
 

Art. 83014    9 x 1,5 x 1 cm 
  

 LN 3 x 1,3 cm  K  72/216  
 

Praktyczny metalowy otwieracz do butelek z dużym 
kółkiem na klucze i karabińczykiem. Państwa logo 
wygrawerujemy na grzbiecie otwieracza. 
 

Metal bottle opener with key ring and snap hook 
 

CENA PLN: 2,70
 

 
 

Art. 97831    8,7 x 2,4 x 0,7 cm 
  

 LN 4,5 x 1,8 cm  K  50/250  
 

Metalowy brelok z drewnianą płytką 
 

Metal key ring in matt design with wooden side design. 
This item is single packed in a black box. 
 

CENA PLN: 4,55
 

 
 

Art. 97832    10,0 x 1,8 x 0,4 cm 
  

 LN 2,5 x 0,8 cm  K  50/250  
 

Metalowy brelok-otweracz, którego duża powierzchnia 
doskonale nadaje się na wygrawerowanie Państwa logo. 
 

Metal key ring in elegant matt design with bottle opener 
function and three key rings. 
 

CENA PLN: 3,29
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Art. 95203    2 x 90 (2 x 45) cm 
  

 AB allover cm    10/500  
 

Nylonowa smycz o długości około 90 cm i szerokości 2 
cm, z oddzielanym karabińczykiem. Idealna do 
zawieszenia dużej ilości kluczu. 
 

Lanyard, ca. 90 cm long and 2 cm broad, separable with 
snap hook 
 

CENA PLN: 4,13
 

 
 

Art. 92286    6,5 x 4,5 x 1 cm 
  

 AS 2 x 2 cm    50/500  
 

Brelok - otwieracz do butelek w obudowie ze 
"szronionego" plastiku w czterech modnych kolorach. 
Duża powierzchnia otwieracza jest idealnym miejscem na 
nadruk reklamowy. 
 

Bottle opener with 4 removable key rings 
 

CENA PLN: 1,61
 

 
 

Art. 94004    16,5 x 4 x 0,5 cm 
  

 LN 2 x 1,2 cm  P  50/500  
 

Praktyczny karabińczyk z nylonowym paskiem, kółkiem na 
klucze oraz specjalnym uchwytem na butelkę. 
 

Snap hook with nylon application, bottle holder and key 
ring 
 

CENA PLN: 2,65
 

 
 

Art. 17634    9,6 x 2,5 x 1,7 cm 
  

 AE 4,5 x 1,5 cm    50/500  
 

Długopis na sznurku, z szufladką na samoprzylepne 
karteczki do markowania. 
 

Ready for all that may come with this blue writing ball pen 
with coloured lanyard and a small supply of markers in an 
inside compartment. 
 

CENA PLN: 1,40
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Art. 90268    36,5 x 18 x 1,5 cm 
  

 G 4 x 2 cm  P  100/100  
 

Skrobaczka do szyb z rękawicą zabezpieczy Cię przed 
zimowym chłodem. Rękawiczka wykonana jest z zewnątrz 
z poliestru i wewnątrz z wełny. 
 

Polyester and fleece glove with ice scraper to protect 
against frost. 
 

CENA PLN: 8,33
 

 
 

Art. 99011    15,2 x 12 cm 
  

 AS 10 x 7 cm    20/240  
 

Plastikowy parkometr ze skrobaczką do szyb i gumowymi 
przyssawkami do umocowania na szybie. 
 

Parking disc with ice scraper and rubber lip 
 

CENA PLN: 4,34
 

 
 

Art. 99012    23 x 10,8 x 1,3 cm 
  

 AS 5 x 3 cm  P  100/200  
 

Praktyczna skrobaczka do szyb o nowoczesnym 
wyglądzie, wykonana z transparentnego, "szronionego" 
plastiku. 
 

Ice scraper transparently frosted 
 

CENA PLN: 2,31
 

 
 

Art. 99031    XL 
  

 G 10 x 5 cm  P  25/100  
 

Kamizelka ochronna z odblaskowymi paskami, 
posiadająca certyfikat EN 471. Nie powinno jej 
zabraknąć w żadnym samochodzie. 
 

Safety jacket, Class 2, EN 471 
 

CENA PLN: 11,95
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Art. 90362    M/L, XL/XXL 
  

 C 10 x 8 cm  P  25/25  
 

Dwustronna kurtka przeciwdeszczowa z odblaskowym 
kapturem. 
 

Reversible raincoat and reflective safety jacket in a pouch. 
Class 2, EN 471. 
 

CENA PLN: 59,49
 

 
 

Art. 90361    M/L, XL/XXL 
  

 C 10 x 8 cm  P  30/30  
 

Dwustronna kamizelka z mocnego poliestru (100%). Po 
obu stronach kamizelki znajdują się 2 kieszenie. 
 

Reversible ulralight bodywarmer made of polyester 
 

CENA PLN: 27,92
 

 
 

Art. 99108    M/L, XL/XXL 
  

 C 10 x 5 cm  P  20/20  
 

Dwustronna kamizelka odblaskowa z kieszeniami, idealna 
dla kierowców, robotników drogowych i budowlanych. 
Dostępna w rozmiarach L, XL, XXL. 
 

Reversible body warmer with many pockets 
 

CENA PLN: 81,18
 

 
 

Art. 99111    M,L, XL,XXL 
  

 C 10 x 5 cm  P  20/20  
 

Dwustronna kamizelka z mocnego poliestru z jednej strony 
i miękkiego polaru z drugiej. 
 

Reversible body warmer, polar fleece and polyester 
 

CENA PLN: 48,64
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Art. 93004    12,5 x 9,5 x 1 cm 
  

 AS 4 x 3 cm    50/250  
 

Nylonowy portfel zamykany na rzep, dostępny w 
szerokiej gamie kolorystycznej, został wyposażony w 
liczne przegródki na dokumenty, karty płatnicze i 
pieniądze. 
 

"The Ripper" - Classic ripper wallet 
 

CENA PLN: 3,22
 

 
 

Art. 93006    18 x 15 x 0,5 cm 
  

 AS 7 x 4 cm    50/250  
 

Nylonowa saszetka na szyję, zamykana na zamek. 
Przegródki dostarczają dostatecznie dużo miejsca na 
dokumenty, pieniądze oraz inne drobiazgi. 
 

Unisex money case with a cord 
 

CENA PLN: 3,78
 

 
 

Art. 93000    12,5 x 10,7 x 2 cm 
  

 AS 4 x 2 cm    25/100  
 

Portfel na zamek wykonany z mocnego nylonu, 
wyposażony w praktyczne przegródki na karty płatnicze i 
dokumenty. Dostępny w kilku kolorach. 
 

Unisex nylon zip-around wallet 
 

CENA PLN: 8,75
 

 
 

Art. 92378    12,5 x 10 x 1,5 cm 
  

 G 6 x 3 cm    25/100  
 

Mały portfel z mikrofibry z licznymi przegródkami na 
monety, karty kredytowe i dokumenty. 
 

Small microfibre wallet with foldable compartments 
 

CENA PLN: 6,93
 

 
 

Art. 92379    17 x 10 x 2 cm 
  

 G 6 x 3 cm    25/100  
 

Duży, praktyczny portfel z mikrofibry z licznymi 
przegródkami na monety, karty kredytowe i dokumenty. 
 

Large microfibre wallet with foldable compartments 
 

CENA PLN: 6,93
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Art. 91901    9 x 7 x 1 cm 
  

 AE 5 x 2 cm    50/1000  
 

Mała portmonetka na drobne pieniądze, z zaciskowym 
zamknięciem. 
 

Small coin purse made of PU with brass-coloured corners 
 

CENA PLN: 1,85
 

 
 

Art. 93101    8,8 x 8,4 x 2,5 cm 
  

 AS 5 x 3 cm    20/300  
 

Portmonetka na drobne pieniądze z tworzywa PU, 
zapinana na zatrzask. Zapewnia łatwy dostęp do monet i 
banknotów. 
 

Coin purse made of PU 
 

CENA PLN: 4,13
 

 
 

Art. 56236    10,2 x 9,2 x 8,5 cm 
  

 G 4 x 2 cm  K  25/100  
 

Transparentna skarbonka ze "szronionego" plastiku w 
kształcie domku. Idealna na drobne oszczędności. 
Nadruk reklamowy umieścimy na dachu domku. 
 

Transparently frosted savings box in house shape 
 

CENA PLN: 5,25
 

 
 

Art. 56235    12,6 x 10 x 10,1 cm 
  

 G 4 x 2,5 cm  K  50/100  
 

Wybierz się w sentymentalną podróż w czasy 
dzieciństwa. Zabawna świnka - skarbonka wykonana z 
transparentnego plastiku, dostępna w kilku wariantach 
kolorystycznych. 
 

Transparent piggy bank 
 

CENA PLN: 4,83
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Art. 99056    12 x 9,5 x 1 cm 
  

 LN 2,7 x 0,9 cm  P  30/180  
 

Praktyczny portfel ze skóry ekologicznej, który z łatwością 
pomieści dokumenty, karty płatnicze i pieniądze. Państwa 
logo wygrawerujemy na stalowej płytce umieszczonej na 
produkcie. 
 

Bonded leather wallet with many compartments 
 

CENA PLN: 15,33
 

 
 

Art. 99107    11,5 x 9,4 x 1 cm 
  

 AS 5 x 2 cm    20/200  
 

Portmonetka z mikrofibry, z przegródkami na karty 
płatnicze, banknoty i monety. Mikrofibra doskonale 
nadaje się do umieszczenia nadruku reklamowego. 
 

Micro fibre wallet with various compartments 
 

CENA PLN: 5,25
 

 
 

Art. 94704    12,5 x 10,5 x 1,5 cm 
  

 AS 5 x 2 cm    20/300  
 

Duży, rozkładany portfel zaopatrzony w  przegródki na 5 
kart kredytowych oraz prawo jazdy lub inne dokumenty. 
 

PU wallet with 5 credit card compartments 
 

CENA PLN: 5,95
 

 
 

Art. 97554    11 x 9,5 x 1 cm 
  

 LN 6 x 1,2 cm  P  50/200  
 

Praktyczny portfel ze skóry ekologicznej, który z łatwością 
pomieści karty płatnicze i pieniądze. Państwa logo 
wygrawerujemy na stalowej płytce umieszczonej na 
produkcie. 
 

Bonded leather credit card case with a stainless steel 
money clip, for all currencies worldwide 
 

CENA PLN: 12,25
 

 
 

Art. 97678    10 x 8 x 1 cm 
  

 AE 4 x 2 cm    25/500  
 

Etui na 20 kart kredytowych lub wizytówek, imitacja skóry. 
 

PU credit card case with 20 compartments 
 

CENA PLN: 3,43
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Art. 92242    11,5 x 8 x 0,5 cm 
  

 AS 5 x 2 cm    25/500  
 

Etui na klucze ze tworzywa sztucznego, zamykane na 
zamek. Dodatkowo zostało wyposażone w małą 
kieszonkę na zatrzask, w której można umieścić np. 
drobne pieniądze. 
 

Leather key cade with zipper and key ring 
 

CENA PLN: 5,46
 

 
 

Art. 93008    8,5 x 5,5 cm 
  

 AS 4 x 2,5 cm  P  10/200  
 

Mały, rozkładany portfel ze skóry, z różnymi 
przegródkami na monety i banknoty oraz zaczepem do 
zawieszenia kluczy. 
 

Small leather wallet with various compartments 
 

CENA PLN: 7,35
 

 
 

Art. 92243    10 x 7 x 1 cm 
  

 AS 5 x 2 cm    25/500  
 

Etui na klucze z tworzywa sztucznego, zamykane na 
zamek, z dodatkową kieszonką. Proponujemy 
umieszczenie Państwa logo na przedniej stronie etui. 
 

Leather key ring with zipper and front compartment 
 

CENA PLN: 2,87
 

 
 

Art. 97719    12,5 x 7 x 0,8 cm 
  

 LN 1,5 x 1 cm    40/400  
 

Skórzane etui na drobne pieniądze, zamykane na zamek. 
Dodatkowo zostało wyposażone w 2 kółka na klucze. 
 

Coin purse made of real leather with zipper and two key 
rings. 
 

CENA PLN: 8,05
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Art. 68604    57,5 x 56,5 x 26 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm  K  1/1  
 

Walizka prezentacyjna z kolekcji CrisMa, wykonana z 
aluminium. Idealne narzędzie do prezentacji produktów 
Państwa firmy. Do stworzenia zestawu proponujemy zakup 
mniejszej walizki (art. 68609). 
 

Big CrisMa aluminium presentation case 
 

CENA PLN: 482,88
 

 
 

Art. 68609    47 x 35 x 22 cm 
  

 ET 4 x 1,8 cm  K  1/2  
 

Walizka prezentacyjna z kolekcji CrisMa, wykonana z 
aluminium. Idealne narzędzie do prezentacji produktów 
Państwa firmy. Do stworzenia zestawu proponujemy zakup 
większej walizki (art. 68604). 
 

CrisMa aluminium presentation case 
 

CENA PLN: 342,91
 

 
 

314





FERRAGHINI

Art. F102    2,3 x 11,3 x 1,5 cm 
 

 G 1,5 x 1 cm  P  50/500  
 

Elegancki brelok z jednym, odłączanym kółkiem na klucze. 
Praktyczne rozwiązanie kiedy nie mamy potrzeby 
zabierania ze sobą wszystkich kluczy. 
 

Seperatable Key Holder with detachable key ring. 
 

CENA PLN: 25,19
 

 
 

Art. F100    3,3 x 14,2 x 1 cm 
 

 G 4 x 1,5 cm  P  50/200  
 

Wysokiej klasy identyfikator do bagażu, zaprojektowany 
tak, aby umieszczone na nim dane pozostały dyskretnie 
schowane, jednak w przypadku zagubienia bagażu, 
pozwala na szybkie zidentyfikowanie właściciela. 
 

First Class Luggage Tag - hides your personal data 
 

CENA PLN: 30,79
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Art. F105    14 x 20,4 x 2,5 cm 
 

 BS 4 x 2 cm  K  20/40  
 

Luksusowy notes z długopisem, ozdobionym pięknymi 
kryształkami. Chromowane elementy dodają mu jeszcze 
więcej elegancji. 
 

Jotter Pad - luxury writing case and a pen featuring cristal 
stones. 
 

CENA PLN: 137,17
 

 
 

Art. F103    5,9 x 12,5 x 3,5 cm 
 

 G 4 x 2 cm  K  25/50  
 

Luksusowy notes niewielkich rozmiarów z dołączonym 
metalowym długopisem, służącym jednocześnie jako 
zamknięcie notesu. Jego stylowy wygląd został 
dodatkowo podkreślony chromowanymi elementami. 
 

Small luxurious note pad with a metal ball pen which is the 
closure at the same time. 
 

CENA PLN: 65,08
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Art. F101    8,5 x ø 1,7 cm 
 

 LN 3 x 1 cm  P  50/250  
 

Latarka LED na breloku o nowoczesnym, stylowym 
wyglądzie, zaopatrzona w 3 kółka na klucze. Latarka 
uruchamiana jest za pomocą bezpiecznego, 
przekręcanego mechanizmu. 
 

Tube light - a bright LED light and 3 key rings. 
 

CENA PLN: 27,92
 

 
 

Art. F104    9,6 x 1,8 x 1,8 cm 
 

 LN 4 x 1 cm  P  50/250  
 

Elegancka latarka na breloku, wyposażona w 4 jasne 
lampki LED i 3 kółka na klucze. 
 

Lightshow Key Holder - with 4 bright LED lights and 3 key 
rings. 
 

CENA PLN: 45,49
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Art. F127    34,2 x 32 x 4 cm 
 

 BS 4 x 2 cm  P  6/6  
 

Ekskluzywny album marki Ferraghini, na 300 zdjęć o 
wymiarach 10 x 15 cm. Okładka wykonana z imitacji 
skóry krokodyla. Istnieje możliwość umieszczenia 
dedykacji z przodu okładki. 
 

Photo album for 300 pictures (10x15cm) 
 

CENA PLN: 59,49
 

 
 

Art. F128    9,8 x 7 x 1,8 cm 
 

 LN 3 x 1 cm  K  50/100  
 

Szykowne etui na wizytówki z kolekcji Ferraghini, 
wykonane z błyszczącego metalu i tworzywa. W środku 
znajduje się 6 przegródek. Państwa logo zostanie 
wygrawerowane. 
 

Metal and PU case with 6 compartements for business 
cards. 
 

CENA PLN: 41,29
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Art. F114    18 x 9 x 1,4 cm 
 

 G 5 x 2 cm  K  100/100  
 

Portfel na karty kredytowe został wyposażony w 5 
przegródek na karty płatnicze, czarną kieszeń z siatki 
oraz 3 duże przegródki na inne dokumenty i jedną 
kieszonkę zamykaną na zamek błyskawiczny. 
 

Credit Card Wallet - elegant long shape 
 

CENA PLN: 34,29
 

 
 

Art. F115    17 x 8,5 x 1,5 cm 
 

 G 5 x 2 cm  K  100/100  
 

Elegancki portfel z miejscem na 6 kart kredytowych oraz 
zewnętrzną kieszonką, zamykaną na zamek błyskawiczny.
 

Slim wallet - with place for 6 cards 
 

CENA PLN: 33,59
 

 
 

Art. F113    11 x 8 x 0,7 cm 
 

 AS 5 x 2 cm  K  25/100  
 

Etui na klucze, o prostokątnym kształcie, zamykane na 
zamek. Możesz w nim umieścić również karty kredytowe i 
pieniądze. Produkt dostępny w kilku modnych kolorach. 
 

Private Key Case in rectangular shape 
 

CENA PLN: 24,49
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Art. F112    11,2 x 7,3 x 1,5 cm 
 

 G 5 x 2 cm  K  25/100  
 

Stylowe etui na wizytówki, wyposażone w osiem 
transparentnych przegródek. Łatwy dostęp i doskonała 
ochrona dla wszystkich ważnych wizytówek. 
 

Creditcard Case - alle major credit cards in transparent 
covers - save stored and clear structured. 
 

CENA PLN: 20,64
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Art. F116    35 x 26 x 2,5 cm 
  

 BS 4 x 2 cm  P  30/30  
 

Teczka konferencyjna formatu A4, wykonana z czarnego 
tworzywa ozdobionego kolorową nicią, korespondującą 
z barwą wnętrza teczki. Doskonale sprawdzi się na 
spotkaniach biznesowych. 
 

Conference Folder - the perfect tool for your business 
 

CENA PLN: 80,48
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Art. F123    14 x ø 1,5 cm 
  

 LN 4,5 x 0,3 cm  K  100/100  
 

Elegancki długopis w srebrnym etui. 
 

Business Pen - this unique pen is manufactured with love to 
details 
 

CENA PLN: 48,64
 

 
 

Art. F124    13,4 x ø 1,2 cm 
  

 LN 4,5 x 0,3 cm  K  100/100  
 

Prawdziwa sztuka pisania - luksusowy zestaw z 
najwyższej jakości metalu, składający się z czarnego 
pióra kulkowego oraz niebieskiego długopisu. Całość 
umieszczona w eleganckim etui. 
 

The Art of Writing - luxury metal writing set. 
 

CENA PLN: 47,24
 

 
 

Art. F163    16,5 x 3 x 2 cm 
  

 LN 4 x 0,8 cm  E  100/200  
 

Chromowany długopis z kolekcji Ferraghini w etui 
imitującej skórę krokodyla. 
 

Ferraghini ball pen with rotary mechanism with a case in 
croco design. 
 

CENA PLN: 31,42
 

 
 

Art. F162    17,5 x 7,5 x 3 cm 
  

 LN 3,5 x 0,6 cm    50/50  
 

Długopis z kolekcji Ferraghini w etui z ekoskóry. Państwa 
logo wygrawerujemy na etui. 
 

Ferraghini ball pen with rotary mechanism. It is presented in 
an artificial leather case with metal plate for engraving. 
 

CENA PLN: 52,49
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automatic

Art. F120    ø 4 cm 
 

 ET 4 x 1,8 cm  K  50/50  
 

Elegancki zegarek w urzekającej kombinacji brązu i złota, 
z którym już nigdy nie będziesz chciał się rozstać. 
Zegarek został wykonany z największą dbałością o 
szczegóły. 
 

Master Chronometer - a watch you love to wear. 
 

CENA PLN: 199,25
 

 
 

Art. F125    25,7 x ø 5,6 cm 
 

 ET 4 x 1,8 cm  K  20/20  
 

Męski zegarek marki Ferraghini. W zestawie z czarnym i 
brązowym paskiem skórzanym i z jednym z tworzywa 
sztucznego. Wodoodporny, klasa szczelności 50M. 
Całość zapakowana w eleganckie pudełko. 
 

Gent's "Ferraghini" watch with 2 leather straps and 1 
rubber strap.Waterproof. 
 

CENA PLN: 499,86
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Art. F119    87,5 x ø 102 cm 
  

 H 20 x 15 cm  P  12/36  
 

Elegancki parasol automatyczny - klasyczny, 
ponadczasowy i wykonany z najwyższe jakości 
surowców. Ochroni przed deszczem i będzie doskonałym 
uzupełnieniem eleganckiego stroju. 
 

Protector - timeless, classic and high quality automatic 
umbrella. 
 

CENA PLN: 48,29
 

 
 

Art. F126    37,5 x 28 x 12 cm 
  

 0  cm    12/48  
 

Kapelusz z kolekcji Ferraghini. 
 

Ferraghini cowboy hat with silver flower design and 
sequined stitching. 
 

CENA PLN: 45,49
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Art. F121    46 x ø 27 cm 
  

 BS 10 x 2 cm    30/30  
 

Worek sportowy w pasy - idealny na plażę lub fitness 
klubu. Posiada dużą przestrzeń wewnątrz, z całą 
pewnością zmieści wszystko, czego tylko potrzebujesz 
oraz małą, zamykaną na zamek błyskawiczny kieszeń 
zewnętrzną na drobiazgi. 
 

Match Bag - perfect for sports and the beach. 
 

CENA PLN: 45,49
 

Art. F118    59 x 33 x 8 cm 
  

 BS 5 x 2 cm  P  10/10  
 

Pokrowiec na garnitur z licznymi kieszeniami na inne 
niezbędne rzeczy, który po złożeniu uzyskuje formę 
eleganckiej torby podróżnej. 
 

Suit Carrier - an excellent solution for short journey. 
 

CENA PLN: 181,25
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Art. F117    38 x 42 x 11 cm 
  

 BS 5 x 3 cm    25/25  
 

Magiczna torba z kolekcji Ferraghini, ozdobiona 
niepowtarzalnym logo marki. Torba została wyposażona 
w poręczny uchwyt, doskonale sprawdzi się na zakupach 
i w każdej innej sytuacji. 
 

Magic Bag. Luxury with Ferraghini allover print. 
 

CENA PLN: 32,19
 

 

Art. F133    46,5 x 28,5 x 15 cm 
  

 C 5 x 2 cm    50/50  
 

Ferraghini Elegancka torba na ramię zamykana na 
drewniany guzik. Torbę zdobi piękna kwiatowa aplikacja. 
 

Elegant Ferraghini jute bag 
 

CENA PLN: 27,29
 

 
 

Art. F131    47 x 29 x 26 cm 
  

 LS 1,5 x 0,5 cm  P  2/4  
 

Ferraghini Duża torba na ramię z wieloma przegródkami. 
Torba została ozdobiona białymi szwami. 
 

Big Ferraghini travel bag with shoulder strap. 
 

CENA PLN: 174,26
 

 
 

Art. F130    36 x 22 x 17 cm 
  

 LS 1,5 x 0,5 cm  P  4/8  
 

Ferraghini Torba na ramię z jedną dużą komorą i kilkoma 
mniejszymi kieszeniami. Torba ozdobiona jest białymi 
szwami. 
 

Fancy Ferraghini hand bag with one big and several extra 
compartments. 
 

CENA PLN: 139,27
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Art. F108    43 x 32 x 15 cm 
  

 LS 3,5 x 1 cm    5/5  
 

Torba na laptopa. Produkt wyposażony w dodatkowe 
kieszenie, aby zmieścić wszystkie niezbędne akcesoria. 
 

Notebook Bag - the best home for your Laptop. 
 

CENA PLN: 251,21
 

 
 

Art. F106    60 x 33 x 25 cm 
  

 LS 3,5 x 1 cm    10/10  
 

Torba podróżna, wykonana z największą dbałością o 
szczegóły. Oferuje dużą przestrzeń wewnątrz, aby 
pomieścić wszystko, co potrzebne jest w podróży. 
Zewnętrzna kieszeń, zamykana na zamek błyskawiczny, 
doskonale nadaje się na mniejsze drobiazgi, do których 
potrzebujemy mieć łatwy dostęp. 
 

Travel Bag - with Love to details 
 

CENA PLN: 157,46
 

 
 

Art. F107    37 x 34 x 5 cm 
  

 BS 10 x 3 cm    20/20  
 

Modna torba na ramię - doskonale sprawdzi się na 
targach, spotkaniach biznesowych i w czasie wolnym. 
Zawsze z Tobą, kiedy chcesz czuć się elegancko. Produkt 
dostępny w kilku wariantach kolorystycznych. 
 

Trend Bag - perfect on fairs, in business and in leasure time.
 

CENA PLN: 69,28
 

 
 

Art. F111    27 x 15 x 10 cm 
  

 LN 1,5 x 0,5 cm    20/20  
 

Mała torebka - wielki efekt! Efektowna torebka damska, 
która pomieści wszystkie, niezbędne każdej kobiecie 
drobiazgi. W środku znajdują się 3 przegródki. 
 

All You need Hand Bag. Small hand bag for great scenes. 
 

CENA PLN: 51,79
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Art. F109    48 x 33 x 22 cm 
  

 LS 3,5 x 1 cm    2/2  
 

Elegancka torba podróżna, którą można umieścić na 
torbie typu trolley, nosić na ramieniu lub w dłoni. Wnętrze 
torby oferuje dostateczną ilość miejsca na wszystkie 
biznesowe akcesoria. 
 

Pilotcase -  with enough space for your business needs. 
 

CENA PLN: 258,24
 

 
 

Art. F166    22 x 12 x 46 cm 
  

 LS 3,5 x 1 cm  P  20/20  
 

Plecak na jedno ramię z kolekcji Ferraghini. 
 

Ferraghini shoulder backpack with big zipper compartment 
and adjustable carrying strap. 
 

CENA PLN: 90,28
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Art. F132    84 x 51 x 33 cm 
 

 LS 3,5  x 1 cm  K  2/2  
 

Torba podróżna Ferraghini. Wygodna i praktyczna w 
każdej podróży, a obracane kółka ułatwią 
przemieszczanie jej. 
 

Ferraghini XXL trolley with an integrated suitcase strap and 
an aluminium telescope handle. 
 

CENA PLN: 582,84
 

 
 

Art. F110    59 x 39 x 29 cm 
 

 LS 3,5 x 1 cm  K  2/2  
 

Torba podróżna typu trolley z mocnym teleskopowym 
uchwytem oraz paskiem na ramię. 
 

Roller Trolley - a real unique item of luggage. 
 

CENA PLN: 552,86
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Art. F165    60 x 27 x 35 cm 
 

 LS 3,5 x 1 cm  P  4/4  
 

Torba podróżna typu trolley z teleskopową rączką z 
kolekcji Ferraghini. 
 

Ferraghini travel bag with telescope handle hidden 
 

CENA PLN: 244,24
 

 
 

Art. F167    42 x 17 x 36 cm 
 

 LS 3,5 x 1 cm  P  4/4  
 

Torba podróżna typu trolley z teleskopową rączką z 
kolekcji Ferraghini. Specjalna kieszeń na laptopa. 
 

Ferraghini bag with trolley function. The telescope handle is 
hidden in a zipper compartment, the big padded inner 
compartment gives safe storage to your laptop. 
 

CENA PLN: 321,22
 

 
 

Art. F164    35 x 22 x 52 cm 
 

 LS 3,5 x 1 cm  P  6/6  
 

Plecak typu trolley z rączką teleskopową z kolekcji 
Ferraghini. 
 

Ferraghini backpack with rolls and telescope handle. 
 

CENA PLN: 251,24
 

 
 

331



FERRAGHINI

Art. F139    65 x 56 x 148 cm 
 

 0 - cm  K  1/1  
 

Półki i szuflady zamknięte w skrzyni na kółkach. Mebel, 
który nie zaśmieca pokoju. 
 

Shelves and drawers in case 
 

CENA PLN: 2997,97
 

 
 

Art. F140    52 x 40 x 130 cm 
 

 0 - cm  K  1/1  
 

3 szuflady i górna komora na kółkach. 
 

Three shelves and one compartment in case 
 

CENA PLN: 2949,04
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FERRA
GH

INI

r e a l  a n t i q u e  l o o k

p a t i n a  s t y l e

Art. F142    90 x 60 x 82 cm 
 

 0 - cm  K  1/1  
 

2 szuflady i górna komora na kółkach. 
 

Two shelves and one compartment in case 
 

CENA PLN: 3248,69
 

 
 

Art. F143    94 x 56 x 38 cm 
 

 0 - cm  K  1/1  
 

Zestaw 3 skrzyń w kolorze białobrązowym, pasujący do 
każdego wnętrza. 
 

Set of three coffers 
 

CENA PLN: 3228,79
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FERRAGHINI

Art. F138    107 x 47 x 80 cm 
 

 0 - cm  K  1/1  
 

Srebrna komoda. W komodzie połączyliśmy lubiany 
wygląd z prekursorskim kolorem. 
 

Silver commode 
 

CENA PLN: 2979,06
 

 
 

Art. F148    200 x 300 cm 
 

 0 - cm    1/1  
 

Mały dywan z długim czarnym włosiem 
 

Small carpet 
 

CENA PLN: 1929,49
 

 
 

Art. F149    200 x 500 cm 
 

 0 - cm    1/1  
 

Duży dywan z długim czarnym włosiem 
 

Big carpet 
 

CENA PLN: 2449,21
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FERRA
GH

INI

Art. F135    82 x 78 x 75 cm 
 

 0 - cm  K  1/1  
 

Fotel ze srebrnego tworzywa. Znany kształt, innowatorski 
design. 
 

Silver armchair 
 

CENA PLN: 1854,54
 

 

Art. F134    80 x 70 x 95 cm 
 

 0 - cm  K  1/1  
 

Fotel ze srebrnego tworzywa. Idealny do nowoczesnych 
pomieszczeń. 
 

Silver armchair 
 

CENA PLN: 1812,55
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FERRAGHINI

07

Art. F156    ø 50 x 72 cm 
  

 0 - cm  K  1/1  
 

Mała lampa stojąca z efektownym żyrandolem 
 

Reading lamp 
 

CENA PLN: 692,83
 

 
 

Art. F155    ø 50 x 50 cm 
  

 0 - cm  K  1/1  
 

Wisząca lampa z kunsztownym żyrandolem z 
przezroczystymi kryształkami. 
 

Hanging lamp 
 

CENA PLN: 902,77
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FERRA
GH

INI

Art. F153    ø 50 x 148 cm 
 

 0 - cm  K  1/1  
 

Duża lampa stojąca z błyszczącą obudową 
 

Standing lamp 
 

CENA PLN: 944,76
 

 
 

Art. F152    ø 50 x 32 cm 
 

 0 - cm  K  1/1  
 

Wisząca lampa z żyrandolem z przezroczystymi 
kryształkami. 
 

Hanging lamp 
 

CENA PLN: 762,81
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FERRAGHINI

Art. F151    177 x 86 x 12 cm 
  

 0 - cm  K  1/1  
 

Duże akwarium ożywi każde pomieszczenie. 
 

Big aquarium 
 

CENA PLN: 2529,32
 

 
 

Art. F150    177 x 45 x 12 cm 
  

 0 - cm  K  1/1  
 

Małe akwarium ożywi każde pomieszczenie. 
 

Small aquarium 
 

CENA PLN: 1672,58
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Notatki/Notices:




